
Konkursní noviny 8/2019 | 1

číslo 8 | 30. dubna 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Poslanci, advokáti, soudci a správci jednali
o schválené novele insolvenčního zákona
Po oddlužení spotřebitelů přijde směrnice
Evropské unie a s ní oddlužení podnikatelů

V minulých dnech se v Praze uskutečnil "Insolvenční kongres 2019". Podle jeho ředitele Radka 
Štefaniče se jej zúčastnilo na 400 odborníků. Kromě insolvenčních správců tu byli poslanci, ban-
kéři, advokáti, exekutoři, insolvenční soudci a další zástupci justice. Tato akce s reprezentativní 
účastí, zaměřená především na nedávno schválenou novelu insolvenčního zákona, se konala pod 
záštitou České advokátní komory.

Kongres zahájil ministr spravedlnosti Jan Kněžínek. 
Prohlásil mimo jiné, že novela insolvenčního zákona, kte-
rá vstoupí v platnost 1. června, je nejzásadnějším záko-
nem v tomto roce a za celé volební období. Jde o úpravu 
určenou lidem, kteří se dostali do situace, ze které nee-
xistuje východisko, což má drastické dopady na ekono-
miku a společnost. Současně upozornil, že tato novela 
se bude muset obratem otevřít kvůli směrnici Evropské 
unie, která se týká dluhů z podnikatelské činnosti. „Dlu-

hy z podnikání jsou jiné, než dluhy ze spotřeby. Podniká-
ní je tvůrčí činnost, která zasluhuje ochranu,“ upozornil.

Jeden z nejlepších zákonů
Náměstek ministra spravedlnosti Jeroným Tejc připo-

mněl, že délka projednávání této novely předčila mnoho 
zákonů. Podle poslance Marka Bendy byl původní návrh 
novely insolvenčního zákona „dítko ministra Pelikána, 
který chtěl napravit svět s tím, že když nikdo nebude 

nic platit, bude na světě lépe“. Pokud by Poslanecká sně-
movna přistoupila na verzi, kde se platili jen insolvenční 
správci, nikoli dluhy, „vytvořili bychom systém živící sám 
sebe“, uvedl. „To je nemravné,“ zdůraznil.

Poslanec Jan Chvojka považuje novelu insolvenčího 
zákona za jeden nejlepších zákonů, které byly schváleny. 
Do institutu oddlužení se podle něho dříve nedostaly 
matky samoživitelky nebo senioři, protože nesplňova-
li podmínky, což se od 1. června změní. Ale institut, 
kdy dlužník musí mít částku na správce a stejnou částku 
na věřitele, dveře přivírá.

Chceme poctivé dlužníky, takže to bude o insolvenč-
ních správcích, uvedl v diskusním panelu mimo jiné advo-
kát Oldřich Řeháček. Prezident Exekutorské komory ČR 
Vladimír Plášil mimo jiné prohlásil, že novela insolveční-
ho zákona má vysoké pozitivum a je garantem sociálního 
smíru. Připomněl také klesající počet exekucí.

Více práce, stejně peněz...
V souvislosti s novelou české soudy čekají zvýšení 

počtu návrhů, avšak bez materiálního zázemí. Také in-
solvenčním správcům a advokátům přibude práce, nikoli 
peníze.

Na to reagoval člen představenstva České advokátní 
komory a předseda Rady expertů Asociace insolvenčních 
správců Michal Žižlavský, který vysvětlil, že advokát po-

Insolvenční kongres zahájil ministr spravedlnosti Jan Kněžínek. Foto: KN

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE



Konkursní noviny 8/2019 | 2

el a chce v jednáních pokračovat. „Firmu bychom rádi 
získali, nastartovali a začlenili do naší skupiny. Pro její 
provoz máme výborné personální i fi nanční zázemí," 
dodal Gajda.

Sama Pilsen Steel vlastněná ruským podnikatelem 
Igorem Šamisem a ještě donedávna fi nancovaná ruskou 
státní rozvojovou bankou Vněšekonombank kontakt 
s BR Group nekomentovala. Případný vstup investora by 
musel být součástí reorganizačního plánu, který podléhá 
dohodě mezi fi rmou a jejími věřiteli. Nejdříve by takový 

Skupina má fi nanční i personální zázemí
na to, aby ocelárnám zajistila další provoz

O zkrachovalou Pilsen Steel se zajímá
ostravský miliardář Rudolf Bochenek

Bankrotující plzeňské ocelárny Pilsen Steel našly nového potenciálního majitele. O společnost, 
která je od počátku března na návrh svých ruských majitelů s vazbami na Kreml v insolvenci, 
má zájem ostravský podnikatel Rudolf Bochenek. Informaci, kterou přinesl deník E 15, potvrdila 
Bochenkova holdingová skupina BR Group.

„Zájem o Pilsen Steel přirozeně navazuje na naše 
dosavadní aktivity a případná akvizice by velmi vý-
znamně rozšířila strojírenskou část skupiny,“ uvádí šéf 
BR Group Jan Gajda. Dodává, že skupina má fi nanční 
i personální zázemí na to, aby ocelárnám s bezmála 
tisícovkou zaměstnanců zajistila další provoz. BR Group 
už s ruskými majiteli Pilsen Steel podepsala memoran-
dum o společném zájmu, formálně tak odstartovala 
jednání o možném převzetí. Po prvním setkání s ma-
nagementem cítí Jan Gajda potenciál fi rmy Pilsen Ste-

krok mohl být navržen na věřitelské schůzi v červnu. 
Dohodu o transakci by přitom navzdory úpadku fi rmy 
nemusel posvětit insolvenční správce.

„Insolvenční soud neomezil dispoziční oprávnění 
dlužníka a dlužník poskytuje insolvenčnímu správci po-
žadovanou součinnost,“ uvedl pro deník E 15 insolvenč-
ní správce Pilsen Steel Jaroslav Brož.

Zájem o fi rmy v potížích
Ostravský podnikatel a miliardář Bochenek prodal 

v roce 2008 Štěrkovny Dolní Benešov a začal budovat 
průmyslový holding působící v ČR, Polsku, na Slovensku 
a v Rusku. Skupinu stále rozšiřuje o nové akvizice.

BR Group je nyní seskupení výrobních společností 
s ryze českým kapitálem, které působí především v tex-
tilním průmyslu, výrobě dílů pro automobilový průmysl 
a strojírenství. Patří do něj například Lanex, Conrop, 
Komas a Singing Rock. Skupina s ročním obratem přes 
3,6 miliardy korun zaměstnává 2100 lidí, z toho 85 pro-
cent v ČR.

Impérium někdejšího betonářského magnáta Bochen-
ka je zájmem o fi rmy v potížích známo. BR Group o sobě 
dala slyšet naposledy před rokem, kdy koupila polskou 
textilku Stradom. Podnik měl závažné fi nanční problémy 
a BR Group ji koupila ve stavu neúspěšné restruktura-
lizace.

dávající návrh nepřestává být advokátem. Musí jím být 
a klientovi poskytnout nikoli jen vyplnění formuláře, ale 
komplexní právní službu, protože insolvence má dopad 
do oblasti rodinné či trestní. Jako nesprávnou cestu kri-
tizoval paušální platbu insolvenčnímu správci. „Představ-
me si, že bychom soudce odměňovali v trestním řízení 
podle výše uděleného trestu,“ řekl advokát. Podle jeho 
slov se ministr Pelikán advokáty a právními profesemi 
nebavil, což se změnilo s osobou Jana Kněžínka. Od roku 
2008 rostou platy ve státní správě, odměny insolveneč-
ních správců nikoli, ale práce dramaticky přibývá, uvedl. 
„Pokud insolvenční řízení neufi nancujeme, nastane v pra-
xi problém,“ upozornil s tím, že prostě řízení nebude 
mít kdo vést.

Počet návrhů poroste
Na předpokládaný nárůst návrhů upozornil někdejší 

soudce Krajského soudu v Ostravě, dočasně přidělený 
k Nejvyššímu soudu, Rostislav Krhut. Podle jeho slov si 
zatím vůbec neuvědomujeme dynamiku nové úpravy. Co 
se týče nárůstu návrhů, je podle něho „představitelný 

o další násobek současného nápadu“, což je 1000 mě-
síčně v Ostravě, 6000 měsíčně a 70 000 ročně v České 
republice. „Lze to zvládnout, pokud Ministerstvo sprave-
dlnosti ČR navýší personální zdroje a materiální zabezpe-
čení, jak slíbilo,“ uvedl. Kritickou mez, kdy soudy nemusí 
nápor zvládnout, jsou statisíce insolvencí: „Za touto hra-
nicí je chaos. To už je na samostatné insolvenční sou-
dy,“ řekl soudce Krhut, který v této souvislosti uvedl, 
že insolvence se stávají královskou disciplínou, nikoli už 
disciplínou „toho soudce na konci chodby“.

S tím souhlasil i místopředseda Krajského soudu 
v Českých Budějovicích Zdeněk Strnad. Ve svém vystou-
pení analyzoval veškeré dopady změn v zákoně na eko-
nomiku, společnost, občany a justici. Uvedl mimo jiné, 
že dopad do justice je překvapivý – jde o sjednocení 
právních profesí tímto zákonem.

Oddlužení podnikatelů
Zatímco právní profesionálové diskutovali dopady čes-

ké novely, které lze očekávat po 1. červnu, už v květnu 
má Evropská Rada schválit směrnici „druhá šance“ o od-

dlužení podnikatelů. Jak uvedl poslanec Evropského Par-
lamentu Stanislav Polčák, směrnice se bez všech pochyb 
promítne do právního řádu České republiky. Transpoziční 
lhůta jsou dva roky a směrnice je zavazující. Jak dále pro-
hlásil, v Evropské unii jde do úpadku 200 000 fi rem ročně 
– 600 fi rem denně. Tyto fi rmy zaměstnávají více než mi-
lion pracovníků a každá čtvrtá fi rma z původní patnáctky 
států Evropské unie má přeshraniční charakter.

Podle obsahu směrnice je oddlužení pro podnikatele 
zaměřeno na ty, kteří jednali poctivě a nikoli ve zlém 
úmyslu. Maximální lhůta ke zbavení se závazků jsou tři 
roky. „Směrnice ovšem umožňuje vztáhnout tato pravidla 
i na nepodnikatele. Před tím bych varoval,“ řekl poslanec 
Polčák.

Účastníci kongresu mohli také vyslechnout zajímavé 
přednášky osobností práva, ekonomie i lidí z praxe v dal-
ších dvou sálech. Diskuzní prostor byl otevřen zejmé-
na pro soudce a další justiční profese. Uskutečnily se 
zde zajímavé diskuzní panely se zaměřením na věřitele 
a praktické postupy insolvenčních správců.

(jz)

Rudolf Bochenek Foto: archív



Konkursní noviny 8/2019 | 3

Obří sud Javorník Foto: archív

„Vzhledem k pozici Pilsen Steel lze předpokládat ná-
kup za silně stlačenou cenu a pokus nového investora 
o ozdravení fi rmy,“ soudí ekonom Czech Fund Lukáš 
Kovanda. Připomíná, že investorovi by to mohlo přinést 
synergie s dosavadním byznysem.

Právě strojírenství kromě textilního průmyslu a dílů 
pro autoprůmysl patří mezi hlavní směry Bochenkova 
byznysu.

Zájem má i zbrojař Strnad
O Pilsen Steel, kterou přestala fi nancovat banka VEB 

Kapital, dceřiná fi rma ruské státní Vněšekonombanky, 
má podle předsedkyně odborů Ivanky Smolkové zájem 
také strojírenská skupina Czechoslovak Group Jaroslava 
Strnada a pražská fi rma Trojek, významný obchodník 
s kovovými odpady. A mluví se ještě o nějakém Rusovi, 
uvedla.

Pilsen Steel, v níž funguje od března insolvenční 
správce Jaroslav Brož z Brna, je od ledna v režimu od-
stávky výroby, která má trvat do konce roku. Lidé jsou 
doma za 75 procent náhrady mzdy. Soud přijímá při-
hlášky pohledávek věřitelů; podle insolvenčního rejstříku 
dluží podnik více než stovce věřitelů přes pět miliard 
korun. První jednání soudu o přezkumu pohledávek bude 
19. června.

(aa)

chod. Jejím prostřednictvím získala fi rma na výstavbu 
střediska na Javorníku bezmála 117 milionů korun. 
Zhruba 14 milionů by ale měl kvůli porušení rozpočto-
vých pravidel areál vrátit. Mezi věřiteli jsou třeba také 
Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním 
či společnosti Severočeské vodovody a kanalizace nebo 
Kofola.

Problémy kvůli zasněžovacímu za-
řízení?

Všesportovní areál na Ja-
vorníku slouží veřejnosti 

od prosince 2010. 
Majoritním vlast-

níkem je bývalý 
fotbalový re-

Své pohledávky zatím v insolvenčním řízení
přihlásilo 17 věřitelů. Žádají přes 94 milionů

Všesportovní areál Obří sud Javorník
je v konkurzu. Zatím zůstává v provozu

Na majetek Všesportovního areálu Obří sud Javorník u Liberce prohlásil liberecký krajský soud 
konkurz. Vlastník sice požádal v březnu o lhůtu na přípravu plánu reorganizace, žádný ale nakonec 
nepředložil. Soud proto rozhodl o řešení úpadku fi rmy, která provozuje rekreační areál nedaleko 
Liberce, konkurzem. Všesportovní areál Obří Sud Javorník přitom získal na vybudování rekreačního 
střediska u Liberce bezmála sto milionů z EU.

Areál navzdory insolvenci zatím zůstává v provozu. 
Zimní sezona sice skončila, v provozu je ale bobová 
dráha i restaurace.

Návrh na zahájení insolvenčního řízení podala loni 
v září Equa bank, která se tímto způsobem domáhá 
splacení úvěru a úroků dohromady za více než 73 mi-
lionů korun. Banka je největším věřitelem areálu. 
Své pohledávky zatím v insolvenčním řízení přihlásilo 
17 věřitelů, kteří dohromady žádají přes 94 milionů 
korun. Po bance je největším vě-
řitelem Regionální rada 
regionu soudruž-
nosti Severový-

prezentant Václav Němeček, kterému patří 70 procent 
společnosti, Jeřmanice vlastní 27 procent a třetím spo-
lečníkem je podle obchodního rejstříku Jan Petrásek. 
Na výstavbu areálu přispěla více než 99 miliony korun 
Evropská unie a přes 17 milionů přidal stát. Středisko, 
jehož vybudování přišlo na zhruba 200 milionů korun, 
je určeno hlavně rodinám s dětmi. Na Javorníku je 
bobová dráha a čtyřsedačková lanovka se sjezdovkou, 
na vrcholu restaurace a penzion. Ročně areál navštíví 
kolem 180 tisíc lidí.

„S tím, že byl prohlášen konkurz, nic neuděláme. 
Ale snažíme se dělat takové kroky, aby byl nadále hlav-
ně zachován provoz,“ řekl Jiří Němeček.

Podle Němečka byla fi rma za devět let svého pro-
vozu v zisku nebo malé ztrátě způsobené odpisy ma-
jetku. Do problémů s cash-fl ow se podle něj areál do-
stal kvůli investicím do zasněžovacího zařízení, nádrží 
na vodu a také gastronomického zařízení nutným pro 
zvládnutí zimního i letního provozu. Od července 2017, 
kdy skončilo období udržitelnosti projektu stanovené 
smlouvou o dotaci, hledala fi rma strategického part-
nera. Neúspěšně.

Sedmadvacetiprocentní podíl má ve společnosti obec 
Jeřmanice. Získala jej za vložené pozemky. Helena Fie-
bigerová (NEZ), starostka Jeřmanic, které jsou i jedním 
z věřitelů, doufá, že se areál podaří udržet v provo-
zu. „Jako problém to vnímám a řešíme to s právníkem. 
Nechci se ale k tomu v této chvíli vyjadřovat,“ uvedla 
starostka obce Helena Fiebigerová. Jak dluhy vznikly, 
prý neví. „Do chodu společnosti jsme neviděli,“ dodala. 
V insolvenčním řízení se obec Jeřmanice domáhá spla-
cení půjčky 3,5 milionu korun.

Do problémů se na Liberecku dostaly také další pro-
jekty v oblasti cestovního ruchu, podpořené z evrop-
ských fondů. Krachem skončila společnost Dům poho-
dy, která vybudovala termální lázně v Chrastavě. Dnes 
už má areál nového vlastníka a je v provozu, 12 lidí 
včetně bývalých vysokých krajských politiků čelí ale ob-
žalobě z dotačního podvodu. Zkrachoval také záměr 
Lázeňského resortu Údolí Bratrouchov v Krkonoších. 
V konkurzu skončilo i Družstvo PLP Invest, které s do-
tacemi z EU zrekonstruovalo Libereckou výšinu.

(aa)

Justice má 24 nových soudců a soudkyň
Prezident Miloš Zeman za přítomnosti ministra spra-

vedlnosti Jana Kněžínka jmenoval 24 nových soudkyň 
a soudců. Ceremoniálu na Pražském hradě se zúčastnilo 
10 žen a 14 mužů. Nově jmenovaní soudci zamíří jak 
na soudy okresní, krajské, tak také na Nejvyšší soud.

Tři nové posily zamíří na obvodní soudy pro Prahu 
2, 3 a 10, po jednom nováčkovi přivítají na soudech 

Praha-východ, Mladá Boleslav, Rakovník, Kolín, Písek, 
Jindřichův Hradec, Děčín, Louny, Havlíčkův Brod, Karvi-
ná, Přerov, Ostrava, Opava a Frýdek-Místek. Dva soudci 
posílí Nejvyšší soud, Okresní soud ve Svitavách a v Ústí 
nad Labem a talár oblékne také nová posila Krajského 
soudu v Plzni.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.0819.2



Konkursní noviny 8/2019 | 4

Současná vláda napravuje stav, který vznikl v souvislosti exekucemi vedenými na základě ne-
platných rozhodčích doložek. Minulý týden se předseda vlády Andrej Babiš a ministr sprave-
dlnosti Jan Kněžínek na schůzce s advokátem Petrem Němcem dohodli, že budou tuto situaci 
aktivně řešit.

Ke dni 30. dubna 2019 jsem se rozhodl podat demisi na funkci ministra spravedlnosti, kterou 
jsem dne 15. dubna 2019 ústně oznámil premiérovi a následně mu ji písemně předal dne 
16. dubna 2019. Toto své rozhodnutí jsem dlouho zvažoval a původně jsem ho směřoval spíše 
na letní měsíce. Nakonec bylo akcelerováno tím, že jsem již nechtěl čelit mediálním spekulacím 
o mém konci ve funkci. Přijde mi logické odejít v okamžiku, kdy zároveň dochází i k výměnám 
jiných ministrů.

V roce 2018 zařadily členské společnosti do negativního registru SOLUS 42 tisíc nových  
klientů, jejichž údaje v negativním Registru fyzických osob sdružení SOLUS nefigurovaly.  
To je nejméně v historii sdružení SOLUS, zároveň o více než polovinu méně, než v roce 2013, 
kdy tento počet překročil 108 tisíc osob.

Vláda podniká konkrétní kroky
proti nezákonným exekucím

Vyjádření Jana Kněžínka k demisi

Firmy lépe prověřují bonitu svých klientů

„Minulý týden jsme se sešli na Úřadu vlády s minis-
trem Kněžínkem, poslancem Nacherem a advokátem 
Němcem. Dohodli jsme se na postupu, že ministerstvo 
co nejdříve pošle dopis na soudy, aby neplatné exekuce 
zastavovaly samy od sebe. Což se doteď nedělo. Je dob-
ře, že ministr splnil, co mi slíbil, čímž společně bojujeme 
proti nemravným nákladům nad půjčenou částku," dodal 
Andrej Babiš.

Prvním krokem je dopis ministra spravedlnosti ad-
resovaný předsedům soudů, ve kterém je vyzývá, aby 
i s ohledem na judikaturu Nejvyššího soudu začaly samy 
aktivně vyhledávat a řešit případy nezákonných exekucí 

Rád bych panu premiérovi poděkoval za důvěru, 
kterou mi projevil tím, že mě na funkci ministra spra-
vedlnosti navrhnul. Po celou dobu jsem se této funkci 
věnoval s plným nasazením. Moje zhruba desetiměsíční 
působení ve funkci ministra spravedlnosti pro mne bylo 

„Členské společnosti sdružení SOLUS tak prokazatel-
ně plní požadavky české legislativy i zpřísněnou rozho-
dovací praxi v oblasti ověření schopnosti klientů dostát 
svým smluvním závazkům,“ uvedl Jan Stopka, tajemník 
sdružení SOLUS. „Otázkou tak je, jak těmto požadav-
kům mohou dostát společnosti, které nevyužívají ales-
poň jeden z relevantních registrů na trhu, mezi které 
bezesporu patří i registry sdružení SOLUS,“ doplnil.

Sdružení SOLUS pomáhá firmám prověřovat s od-
bornou péčí a odpovědností schopnost klienta splácet 
budoucí závazky. To je jeden ze základních předpokladů 
k tomu, aby byla smlouva platná i v případě, že klient 
v budoucnosti přes všechnu snahu na straně věřitele 
není schopný své závazky splácet.

vedených na základě neplatných rozhodčích doložek.
Ze šetření uskutečněného Ministerstvem spravedlnos-

ti ČR vyplývá, že k zastavování již probíhajících exekucí 
dochází v praxi soudů pouze v souvislosti s návrhem 
na zastavení exekuce nebo s podnětem soudního exe-
kutora. Což neodpovídá judikatuře Nejvyššího soudu. 
Ministr Kněžínek proto v dopise apeluje na soudy, aby 
problematice věnovaly zvýšenou pozornost a vynaložily 
úsilí potřebné k odstranění tohoto problému.

„Uvědomuji si, že vyhledávání takových exekučních 
řízení a procesní úkony s ním spojené jsou personál-
ně a časově náročné," uvádí Jan Kněžínek, „Připomínám 

cennou osobní i profesní zkušeností, které si nesmírně 
vážím. Zároveň jsem přesvědčen, že jsem za dobu mého 
působení neudělal nic, za co bych se měl stydět, na Mi-
nisterstvu spravedlnosti ČR došlo v celé řadě směrů 
k pozitivním posunům a udělalo se velké množství práce. 

V roce 2017 bylo nově zapsáno do negativního registru 
SOLUS 46,8 tisíce spotřebitelů, ještě v roce 2013 to ale 
bylo více než 108 tisíc osob. Nejvíce se na počtu nově za-
řazených klientů v roce 2018 podíleli občané z Ústeckého, 
Karlovarského, Libereckého a Moravskoslezského kraje. 
Ve všech těchto krajích byl zařazen počet nových klien-
tů, který odpovídá přibližně 0,5 % obyvatel daného kraje 
(ve všech těchto krajích je přitom podíl dospělých osob 
zapsaných v negativním registru SOLUS více než 9 %).

SOLUS pomáhá spotřebitelům
v prodlení, aby neprohlubovali své potíže

Negativní registr sdružení SOLUS obsahuje informace 
o spotřebitelích, kteří již jinde nesplácejí, nebo v blízké 

ale, že pro každý okresní soud bylo cíleně systemizová-
no místo jednoho vyššího soudního úředníka pro výkon 
státního dohledu nad činností soudních exekutorů. Jsem 
přesvědčen, že právě tito zaměstnanci mohou s ohledem 
na své odborné zaměření i na celkový rozsah dohledové 
agendy výrazně přispět k plnění úkolů soudů ve vztahu 
k exekucím vedených na základě neplatných rozhodčích 
doložek."

Ministerstvo spravedlnosti v současnosti připravuje 
způsob, který co nejvíce usnadní vyhledávání takových 
řízení prostřednictvím Rejstříku zahájených exekucí, pří-
padně dalších justičních informačních systémů a navíc 
chystá úpravu vzoru návrhu na zastavení exekuce.

„Nejsou to jediné kroky ve zlepšování nepříznivé situ-
ace lidí, kteří se díky neefektivní legislativě předchozích 
vlád dostali do dluhové pasti. S poslanci připravujeme 
návrh řešící exekuce dětí, za které však samy děti ne-
jsou odpovědné. Nejčastěji jde o pohledávky dopravních 
podniků za neuhrazené jízdné a pokuty nebo pohledávky 
obcí za neuhrazené platby za komunální odpady," dopl-
ňuje poslanec Patrik Nacher.

Díky krokům současné vlády začíná od 1. června platit 
novela insolvenčního zákona a vládě bude ještě letos 
předložena novela exekučního řádu.

(red)

Ministerstvo spravedlnosti svému nástupci či nástupkyni 
předávám v dobré kondici a po proběhlé reorganizaci. 
Zároveň jsem plně připraven napomoci při řešení velkého 
množství úkolů, které za mého působení ve funkci minis-
tra byly rozpracovány.

Nyní se vracím do své předchozí služební pozice 
odborného náměstka pro řízení Sekce Legislativní rady 
vlády na Úřadu vlády ČR a člena Legislativní rady vlády, 
kde jsem předtím řadu let působil a kde se budu věnovat 
právu a legislativě. Vždy jsem ostatně byl profesionálním 
státním úředníkem a nikdy jsem netoužil po politické 
kariéře.

Děkuji všem, kteří se mnou jako s ministrem spravedl-
nosti spolupracovali, a mému nástupci či nástupkyni přeji 
hodně úspěchu v nelehké ministerské práci.

Jan Kněžínek

minulosti nespláceli řádně své závazky u společností, kte-
ré jsou členy sdružení SOLUS. Díky informaci o vážných 
finančních potížích či neochotě splácet smluvní závazky 
mohou členské společnosti lépe posoudit míru rizika 
u nově poskytovaných služeb s odloženou splatností.

Díky registru tak například mohly členské společnosti 
zabránit prohloubení finančních potíží klienta z Králové-
hradeckého kraje, který měl v Registru fyzických osob 
zapsaný dluh po splatnosti přesahující 300 tisíc korun, 
ale přesto žádal vloni u tří dalších členských společností 
o další půjčky.

Pozitivní jsou naopak všechny příběhy 252 tisíc ob-
čanů, kteří během roku 2018 dokázali ze svých závazků 
po splatnosti zapsaných v registru Fyzických osob SOLUS 
uhradit řádově 5 miliard Kč a své závazky po splatnosti 
tak splatit zcela, nebo alespoň z části. Občané přitom 
hradí nejen „novější“ závazky po splatnosti, ale i ty, které 
vznikly před několika lety.

Do činnosti sdružení SOLUS je zapojeno více než pa-
desát společností, které poskytují služby spotřebitelům 
v oblasti bankovních úvěrů a stavebního spoření, ne-
bankovních půjček, telekomunikačních služeb, distribuce 
energií, P2P půjček a v oblasti obchodu.

(red)

V negativním Registru Fyzických osob SOLUS bylo ke konci března zapsáno 595 tisíc osob. 
Jde o nejlepší výsledek v historii sdružení SOLUS, meziroční pokles činí takřka 30 tisíc osob. 
Dlužná částka po splatnosti klesla ke konci března na 48,1 mld. Kč (oproti 49,8 mld. Kč ke 
konci března 2018).

Počet osob s dluhem po splatnosti
v negativním registru SOLUS klesl

Zatímco ještě na konci prvního čtvrtletí loňského roku 
bylo v Registru fyzických osob SOLUS zapsáno 7,18 % 
dospělých občanů ČR, ke konci prvního čtvrtletí letoš-
ního roku to bylo jen 6,73 %. Pokles souvisí zejména 
s pozitivními změnami v legislativě a dobrou ekonomic-
kou kondicí českých domácností. Také díky fungujícím 
registrům klientských informací se aktuálně dostanou 
do prodlení jen přibližně dvě ze sta nově uzavřených 
smluv se spotřebiteli.

„Pokles počtu osob v prodlení je výbornou zprávou. 
V souvislosti se zhoršenými makroekonomickými predik-



Konkursní noviny 8/2019 | 5

Podíl počtu osob se závazkem po splatnosti v negativním registru SOLUS na celkovém počtu obyvatel ve věku 18 let a více v jednotlivých krajích

KRAJ ČR
Podíl dospělých občanů v kraji

s dluhem v prodlení v Registru FO
Vývoj oproti

minulému čtvrtletí
KRAJ ČR

Podíl dospělých občanů v kraji
s dluhem v prodlení v Registru FO

Vývoj oproti
minulému čtvrtletí

Praha 5,31 % Královéhradecký 6,30 %

Středočeský 6,31 % Pardubický 5,71 %

Jihočeský 6,04 % Vysočina 4,36 %

Plzeňský 6,85 % Jihomoravský 5,27 %

Karlovarský 11,42 % Olomoucký 6,38 %

Ústecký 13,02 % Zlínský 4,34 %

Liberecký 9,05 % Moravsko-slezský 8,68 %

  Zlepšení oproti předchozímu období    Zhoršení oproti předchozímu období 
(nevyskytuje se)   Beze změny oproti předchozímu období

cemi však není vyloučeno, že se v budoucnu trend obrátí 
a počet osob s dluhem po splatnosti opět poroste. Ob-
chody uzavírané dnes musí být spotřebitelé schopni splá-
cet i za rok, pět let nebo v případě hypoték i za dvacet 
let. Obezřetnost a citlivé řízení rizika je proto na místě 
i v době, kdy se spotřebitelům daří lépe zvládat své smluv-
ní závazky,“ uvádí Jan Stopka, tajemník sdružení SOLUS.

Přes významný pokles počtu osob v prodlení v rámci 
celé České republiky zůstávají regiony, kde je v dluho-
vé pasti více než 10 procent dospělých obyvatel. Potíže 
v Ústeckém kraji (13,02 % dospělých občanů v prodle-

ní zapsaných v registru SOLUS) a Karlovarském kraji 
(11,42 %) souvisejí především s nízkou finanční gramot-
ností obyvatel i s horší ekonomickou kondicí, než je prů-
měr celé ČR.

„Dlouhodobě největší potíže se splácením svých zá-
vazků mají občané v okrese Most. Zde evidují členské 
společnosti sdružení SOLUS dluh po splatnosti u 15,5 % 
dospělých občanů. Naopak v okrese Žďár nad Sázavou 
je v negativním registru SOLUS zapsáno jen 3,6 % do-
spělých občanů, a jde o okres s nejnižším počtem osob 
v prodlení,“ doplnil Jan Stopka.

Do Registru fyzických osob SOLUS mohou nahlížet 
pouze členské společnosti Sdružení, a to pouze v přípa-
dě, že mají zákonem daný důvod. Tím je zejména snaha 
o prověření bonity a úvěrové historie klienta předtím, 
než mu umožní čerpat novou službu s odloženou splat-
ností.

SOLUS sdružuje takřka 60 společností, které poskytují 
služby spotřebitelům v oblasti bankovních úvěrů a sta-
vebního spoření, nebankovních půjček, telekomunikač-
ních služeb, distribuce energií, P2P půjček a v oblasti 
obchodu.

(red)

V loňském roce se podařilo vymoci 144,6 milionů korun ze zahraničních pohledávek. Také díky 
dohodě o postupném splácení iráckého dluhu. České republice dluží 16 zemí celkem 20,5 mi-
liard korun. Téměř se všemi Ministerstvo financí ČR intenzivně jedná o vypořádání dluhu. 
V současnosti se slibně vyvíjí zejména jednání s Běloruskem, Černou Horou a Íránem. Od roku 
2014 Česká republika inkasovala pohledávky v celkové výši 848,7 milionů korun.

Česká republika v loňském roce získala
145 milionů ze zahraničních pohledávek

Největší část těchto příjmů v loňském roce tvořila 
splátka Iráku ve výši 142 milionů korun. Zbytek před-
stavovala část splátky původně indického dluhu ve výši 
2,6 milionů korun.

„Ministerstvo financí věnuje dobývání zahraničních 
pohledávek mimořádnou pozornost. Tam, kde nechybí 
ochota druhé strany, intenzivně jednáme. V ostatních 

případech se snažíme jednání navázat. Obecně vymá-
hání nejčastěji komplikuje skutečnost, že země, které 
nám dluží, buď jednání odmítají, nebo se odvolávají 
na nedostatek finančních prostředků. Přesto se nám 
od roku 2014 daří každoročně inkasovat částky v řá-
dech stovek miliónů korun. Aktuálně se řešení rýsuje 
zejména u našich pohledávek za Běloruskem, Černou 

Horou a Íránem,“ komentuje ministryně financí Alena 
Schillerová.

Pozitivně se vyvíjí také rok 2019. Od ledna Česká 
republika obdržela z pohledávek již 73 milionů korun 
a dále očekáváme také jednorázovou splátku od Srbska 
ve výši cca 220 milionů korun a to na základě doho-
dy z prosince loňského roku. Pohledávka za Srbskem 
vznikla na počátku 90. let jako konečné saldo účtu 
vzájemného obchodování mezi Českou a Slovenskou 
Federativní Republikou a Socialistickou federativní re-
publikou Jugoslávie.

„Pokrok v této oblasti náš těší také proto, že odstra-
ňuje historickou zátěž a zlepšuje vzájemné vztahy, což 
napomáhá i obchodní výměně mezi zeměmi,“ dodává 
ministryně Schillerová.

K možným posunům v roce 2019 by mohlo dojít 
i u dalších pohledávek, například u pohledávek za Ukra-
jinou a Kubou či v případě dalších nástupnických zemí 
bývalé Jugoslávie.

(red)

Likvidace

MK - DIRECT, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace, 25070681, náměstí Karla IV. 144/18, 276 01 Mělník, 
30. 04. 2019, OV02533169, Likvidátor společnosti MK - DI-
RECT, společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem ná-
městí Karla IV. 144/18, 276 01 Mělník, IČ: 25070681, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 47078, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 1290/2018 dne 14. 12. 2018, které 
nabylo právní moci dne 30. 01. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02533169-20190430

PRODOMOV, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25097776, Praha 5-Zbra-
slav, Elišky Přemyslovny 380, 30. 04. 2019, OV02533170, Likvi-
dátor společnosti PRODOMOV, a. s. v likvidaci, se sídlem Elišky 
Přemyslovny 380, 156 00 Praha -Zbraslav, IČ: 25097776, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. B, vl. 4479, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 83 Cm 1184/2018 dne 12. 12. 2018, které 

nabylo právní moci dne 03. 01. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02533170-20190430

TATA LKW, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25636065, Husitská 
888/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 04. 2019, OV02533204, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TATA LKW, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husitská 888/11, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 25636065 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56806 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TATA 
LKW, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25636065, sídlem Husitská 888/11, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533204-20190430

KRC, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27472426, Čs. armády 1069, 
564 01 Žamberk, 30. 04. 2019, OV02533166, KRC, s. r. o., v li-

kvidaci IČ: 27472426 se sídlem Čs. armády 1069, 564 01 Žam-
berk zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, sp. zn. C 20944 Likvidátor společnosti KRC, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 274 72 426, se sídlem Čs. armády 1069, 564 01 Žam-
berk, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, sp. zn. C 20944 (dále jen „společnost“), oznamuje tím-
to, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 
28. března 2019 byla společnost zrušena ke dni 01. dubna 2019 
a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byl jmenován pan Ondřej Urban, dat. nar. 8. května 1979, 
bytem Belveder 92, 518 01 Dobruška. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou tímto 
rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění 
oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věst-
níku na adresu likvidované společnosti KRC, s. r. o., v likvidaci 
a na adresu právního zástupce likvidátora pana Hanse -Ulricha 
Theobalda, advokáta, v trvalé spolupráci s advokátní kanceláří 
Rödl, Partner, advokáti, v. o. s., Platnéřská 2, 110 00 Praha 1. 
OV02533166-20190430

KRC SRO, CO, k. s., v likvidaci, Likvidace, 27474879, Čs. armády 
1069, 564 01 Žamberk, 30. 04. 2019, OV02533167, KRC SRO, 
CO, k. s., v likvidaci IČ: 27474879 se sídlem Čs. armády 1069, 
564 01 Žamberk zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové, sp. zn. A 11881 Likvidátor společnosti 



N.0819.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

KRC SRO, CO, k. s., v likvidaci, IČ: 27474879, se sídlem Čs. 
armády 1069, 564 01 Žamberk, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. A 11881 (dále jen 
„společnost“), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí společ-
níků společnosti ze dne 27. března 2019 byla společnost zrušena 
ke dni 01. dubna 2019 a k tomuto dni vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Ondřej Urban, dat. 
nar. 8. května 1979, bytem Belveder 92, 518 01 Dobruška. Likvi-
dátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, 
které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, po-
případě jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku na adresu likvidované společnosti KRC 
SRO, CO, k. s., v likvidaci a na adresu právního zástupce likvidá-
tora pana Hanse -Ulricha Th eobalda, advokáta, v trvalé spolupráci 
s advokátní kanceláří Rödl, Partner, advokáti, v. o. s., Platnéřská 
2, 110 00 Praha 1. OV02533167-20190430

REGITRA CORPORATION, s. r. o., Likvidace, 05684587, V Zá-
tiší 810/1, 709 00 Ostrava -Mariánské Hory, 30. 04. 2019, 
OV02533194, Likvidátor společnosti REGITRA CORPORA-
TION, s. r. o., v likvidaci, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava -Mariánské Hory, IČ: 05684587, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606 387 843, e -mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV02533194-20190430

Sdružení rodičů při dětském pěveckém sboru Zábojáček, v li-
kvidaci, Likvidace, 68997728, Příkrá 67, 264 01 Sedlčany , 
30. 04. 2019, OV02533180, Sdružení rodičů při dětském pě-
veckém sboru Zábojáček, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
20. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Vladimíra Severová, bytem Víta Nejedlého 358, 264 01 Sedlčany. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese spolku. OV02533180-20190430

Tetřev, s. r. o., Likvidace, 26696959, U Tržnice 1980, 272 06 
Kladno - Kročehlavy, 30. 04. 2019, OV02533179, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 33/2019- 5, ze dne 26. 2. 2019 
byla obchodní korporace Tetřev, s. r. o., IČ: 26696959, sídlem 

U Tržnice 1980, 272 06 Kladno - Kročehlavy, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02533179-
20190430

MONTAMON TRADE, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 04880323, 
Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 30. 04. 2019, 
OV02533191, Likvidátor společnosti MONTAMON TRA-
DE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 04880323, se sídlem Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 65477, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 173/2018-7 dne 29. 11. 2018 a které nabylo právní 
moci dne 1. 2. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02533191-
20190430

DORCOTE, s. r. o.- v likvidaci, Likvidace, 29317321, nám.Svobo-
dy 93/22, 602 00 Brno, 30. 04. 2019, OV02580548, Společnost 
DORCOTE, s. r. o.- v likvidaci, se sídlem nám. Svobody 93/22, 
602 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 10. 10. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň se sídlem 
Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV02580548-20190430

Arti, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25548301, Olomoucká 
164 a, 618 00 Brno, 30. 04. 2019, OV02580544, Společnost 
Arti, spol s r.o., v likvidaci, se sídlem Olomoucká 164 a, 618 00 
Brno, oznamuje, že vstoupila dne 17. 7. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 
4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 
602 00 Brno. OV02580544-20190430

QUATRE FEUILLES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02414619, Os-
trovská 277/9, 360 04 Karlovy Vary, 30. 04. 2019, OV02580524, 
Společnost QUATRE FEUILLES, s. r. o. oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 11. 1. 2019, č. j. 38 Cm 
624/2018-8, vstoupila dne 13. 2. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost ISALIS, v. o. s., IČ: 05720834, 
se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora, tj. ISALIS, v. o. s., Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky f4taerv. OV02580524-
20190430

OK BRIGADY, s. r. o., Likvidace, 03386945, Husníkova 2081/10, 
158 00 Praha 5, 30. 04. 2019, OV02580530, Obchodní spo-
lečnost OK BRIGADY, s. r. o., IČ: 03386945, sídlem Husníkova 
2081/10, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 7. 11. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2566/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost OK BRIGADY, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02580530-20190430

RATAN SILVER, s. r. o., Likvidace, 28479807, Na Rozcestí 
1434/6, 190 00 Praha 9, 30. 04. 2019, OV02580533, Obchod-
ní společnost RATAN SILVER, s. r. o., IČ: 28479807, sídlem 
Na Rozcestí 1434/6, 190 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
14. 5. 2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 82 Cm 133/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost RATAN 
SILVER, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02580533-
20190430



N.0819.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
81

9.
1

DRAŽBA spoluvl. podíl 1/2 RD Jablonec nad Nisou
Realizujeme dražbu spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 cihlového rodinného domu o 2 NP a 1 PP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 248 860.000 860.000 5.000 10:05

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.5.2019.
Prohlídky se konají 23.4.2019 v 16:30 a 7.5.2019 v 16:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Plynární 1807/21, Jablonec nad Nisou 466 01.

DRAŽBA – RD Hřivice č. p. 75
Realizujeme dražbu samostatně stojícího dvojpodlažního RD.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 250 652.000 821.000 5.000 9:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.5.2019.
Prohlídky se konají 23.4.2019 v 11:00 a 2.5.2019 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Hřivice 75, Hřivice 439 65.

E-AUKCE – byt 2kk Brno-Starý Lískovec, ul. Dunajská
Realizujeme e-aukci volného bytu 2+kk s lodžií, v panelovém domě, ve 3 NP/8 s výtahem.

Celková podlahová plocha 51,28 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+kk 51,28 1.900.000 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.5.2019.
Prohlídky se konají 16.4.2019 v 15:00, 25.4.2019 v 12:00 a 7.5.2019 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Dunajská 189/3, Brno 625 00.

E-AUKCE – spoluvlastnický podíl 1/2 na RD 3+1 Vrábče
Realizujeme e-aukci spoluvlastnického podílu id. 1/2 na souboru nemovitostí

představujících samostatně stojící zděný venkovský dům.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 127 220.000 339.400 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 9.5.2019.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – OBJEKT K BYDLENÍ, PODNIKÁNÍ
NEBO REKREACI v k. ú. HORNÍ VLTAVICE, n. p. Šumava

Realizujeme výběrové řízení objektu k bydlení, k rekreačním či komerčním účelům vč. pozemků
1.061 m2, v centru obce Horní Vltavice, cca 11 km jižně od Vimperka, u hlavní silnice.

Popis Celková plocha m2 Odhadní cena Kč
RD objekt k bydlení či komerčnímu využití 1.061 2.372.000

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání do 30.4.2019
do 15:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno. Minimální nabídková cena je 800 000 Kč.

DRAŽBA – pozemky Malměřice
Realizujeme dražbu souboru sousedících pozemků o celkové rozloze 4.576 m2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 4.576 299.000 400.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.5.2019.

DRAŽBA – zemědělské pozemky Malměřice
Realizujeme dražbu zemědělských pozemků, dle ÚP jsou pozemky regulovány jako

– plocha zemědělská, v malé míře pak jako plocha smíšená nezastavěného území – přírodní.
Pozemky jsou rovinaté, bez porostů a nejsou oplocené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 127.837 2.240.000 3.200.000 10.000 9:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.5.2019.

DRAŽBA – bytu 3+1 Hamr u Litvínova, ul. Na kopci
Realizujeme dražbu bytu s balkonem. Bytové jádro je vyzděné, plastová okna s dvojsklem.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 56 255.000 380.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.5.2019. Prohlídky se konají 10.4.2019 v 10:00
a 15.4.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Na Kopci 179, Litvínov 435 42.

E-AUKCE – RD Týnec nad Labem
Realizujeme e-aukci řadového vnitřního přízemního RD 2+1 plně podsklepeného

s půdním prostorem, sedlovou střechou a taškovou krytinou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 141 1.250.000 1.500.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2019.

Prohlídka se bude konat 10.4.2019 v 15:00 hod. pouze po předchozím potvrzení
s organizátorem na adrese nemovitosti Týnec nad Labem 367.

PRODEJ RD DRNOVICE U VYŠKOVA
Realizujeme prodej koncového řadového RD 5+1 s pozemkem.

Nemovitosti jsou kompletně připojeny na veřejné inženýrské sítě včetně přípojky plynu.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
5+1 133 1.600.000

Prodejní cena: 1.600.000,- Kč
Máte-li zájem o koupi této nemovitosti, prosíme o vyplnění, podpis a zaslání formuláře

na e-mail prodejce. Formulář pro učinění nabídky na odkoupení najdete zde na webových stránkách.

PRODEJ – Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar
s prostorem pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

PRODEJ – RD Rokytnice v Orlických horách,
ulice J. V. Sládka

Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně
s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemek Veverské Knínice
Realizujeme e-aukci pozemku o výměře 3.269 m2 se nachází na konci zastavěné části

a je z části určen územním plánem k zastavění rodinným domem.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 3.269 1.450.000 1.450.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.5.2019.

Prohlídka se koná 30.4.2019 v 14:30 hod.
Sraz účastníků na adrese sraz na prohlídku před nemovitostí Veverské Knínice, č. p. 313.

DRAŽBA – byt Praha-Holešovice, ul. Varhulíkové
Realizujeme dražbu bytové jednotky o velikosti 2+kk s balkonem,

zimní zahradou a parkovacím stáním.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 67 5.850.000 6.200.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.5.2019.
Prohlídky se konají 3.5.2019 v 15:00 a 6.5.2019 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Varhulíkové 1578/14, Praha 170 00.

E-AUKCE – RD k. ú. Mostky, Kaplice
Realizujeme e-aukci o samostatně stojícího rodinného domu - zemědělské usedlosti s 1 NP.

Nemovitost je vhodná k trvalému bydlení nebo rekreaci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 709 500.000 2.500.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.6.2019. Prohlídka se koná 6.5.2019 v 17:00 hod.

Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Mostky, č.p. 26, pouze po předchozím potvrzení.
Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce.

PRODEJ – spoluvlastnický podíl id 1/3 RD Stebno u Dubic
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 RD 2+1 s podkrovním pokojem, dům je zděný,

špaletová okna, dům vhodný k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 188 382.000
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/3 Lesy Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 lesních pozemků, kde se nachází borovice černá,

modřín opadavý, dub, smrk ztepilý, osika a bříza. Pozemky jsou mírné svažité.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

les 3.649 22.000
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/9 RD Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/9 RD 4+1, samostatně stojící, 2 NP, částečně podsklepený,

špaletová okna, vl. studna, dům k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 273 130.000
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – pozemky Velká nad Veličkou – vodní tok
Předmětem prodeje jsou pozemky evidované jako vodní plocha, koryto vodního toku přirozené

nebo umělé. Pozemky společně tvoří potok zajišťující odtok vody z okolní krajiny.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

pozemky 232 3.000
Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 8/2019 | 9

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.0
81

9.
1

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA PANDION
– movitý majetek stavebnictví

Realizujeme e-dražbu souboru věcí movitých: míchačky, pily, kontejnery, lešení,
stavební buňky, stojany, valníky, boxy, stavební věžový jeřáb a další.

Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
430.000 1.225.125 10.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.5.2019. Prohlídka se koná 6.5.2019 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese v Držovicích u Prostějova, na křižovatce ulic Na Romži a Karla Kryla.

VILA PRAHA DEJVICE – nedobrovolná dražba
Realizujeme e-dražbu vily v Praze v Dejvicích na ul. Na Viničních horách. 2 NP, podkroví,
po kompletní rekonstrukci, kamerový bezpečnostní systém, videotelefon, klimatizace,

elektronický požární systém, sauna, tělocvična, terasy, sklepy, sklady, sušárna, prádelna,
samostatný objekt garáže pro 2 vozidla, zahrada.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5 a více 904 49.000.000 59.214.000 50.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2019. Prohlídky se konají 23.5.2019 v 10:00
a 27.5.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Na Viničních horách 803/36, Praha 160 00.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA – RD Grešlové Mýto, okres Znojmo

Realizujeme dražbu samostatně stojícího RD 5+1 o 1 NP, částečné podsklepený s půdou.
V domě se nachází 5x pokoj, chodba, kuchyně, WC s prádelnou, koupelna, veranda.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+1 128,50 875.000 1.250.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.5.2019.
Prohlídky se konají 9.5.2019 v 14:00 a 14.5.2019 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese část obce Grešlové Mýto 52, Grešlové Mýto 671 56.

DRAŽBA – byt 3+1 Chlumčany u Přeštic, okres Plzeň-jih
Realizujeme dražbu byt. jednotky o velikosti 3+1 umístěnou v typovém panelovém bytovém domě

ve 3 NP, kde se nachází 3x pokoj, předsíň, koupelna, WC, lodžie a sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 64 1.360.000 1.600.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.5.2019.
Prohlídky se konají 7.5.2019 v 14:00 a 14.5.2019 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Nové Sídliště 345, Chlumčany 334 42.

DRAŽBA – RD Zlaté Hory v Jeseníkách
Realizujeme dražbu koncového řadového rodinného domu o 2 NP, který je částečně podsklepený,

je zde půda, obytné podkroví není vybudované.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 300 800.000 800.000 5.000 9:45
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.5.2019.

Prohlídky se konají 30.4.2019 v 13:30 a 7.5.2019 v 13:30 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice nám. Svobody 93, Zlaté Hory 793 76.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA AREÁLU U ČESKĆH BUDĚJOVIC

Realizujeme e-dražbu uceleného areálu, pozemky a víceúčelová stavba – kanceláře, budova skladů
a dílny v Libníči nedaleko Českých Budějovic.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova, pozemky 3.272, 3.972 7,5 mil. 13,75 mil. 20 tis. 11:00

Místo konání opakované dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.5.2019
Prohlídky se konají 6.5.2019 v 16 hod. a 7.5. v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Libníč 112.

E-AUKCE RD S POZEMKEM V HUKVALDECH
Realizujeme e-aukci domu a pozemku o výměře 915 m2 v Hukvaldech, v k. ú. Sklenov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 2+1, pozemky 60, 915 599.999 1,2 mil. 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.5.2019.
Prohlídka se koná dne 3.5.2019 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Horní Sklenov 35.

E-AUKCE POHLEDÁVEK
Realizujeme e-aukci souboru pohledávek. Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.5.2019.

Nejnižší podání 60 tis., odhad 140 tis., jistota 10 tis. pohledávky z majetku dlužníka
za FO a PO uvedených v seznamu – pohledávky za odběratele.
Nominální hodnota 2.365.095,03 Kč, které nebyly uhrazeny.

Položkový soupis je na webu dražebníka www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

DEMORU, s. r. o., Likvidace, 28472241, Jednořadá 1051/53, 
160 00 Praha 6, 30. 04. 2019, OV02580534, Obchodní spo-
lečnost DEMORU, s. r. o., IČ: 28472241, sídlem Jednořadá 
1051/53, 160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 22. 10. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2050/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DEMORU, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02580534-20190430

C3 T, s. r. o., Likvidace, 46348883, Vykáň 95, 30. 04. 2019, 
OV02580554, Oznámení o vstupu právnické osoby - C3 T, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - C3 T, s. r. o., se sídlem Vykáň 95, IČ: 46348883, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 10550, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzý-
vá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvi-
dátor C3 T, s. r. o. v likvidaci OV02580554-20190430

V.I.T. Constructions, s. r. o., Likvidace, 27457702, Praha 1, Pa-
řížská 23, PSČ 110 00, 30. 04. 2019, OV02580556, Oznámení 

o vstupu právnické osoby – V.I.T. Constructions, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- V.I.T. Constructions, s. r. o., se sídlem Praha 1, Pařížská 23, 
PSČ 110 00, IČ: 27457702, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114169, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
V.I.T. Constructions, s. r. o. v likvidaci OV02580556-20190430

BALK Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28182456, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 04. 2019, OV02533200, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BALK Praha, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 2660/141, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 28182456 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131194 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BALK Praha, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28182456, sídlem Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533200-20190430

Vinex Velké Losiny, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 48393622, Velké 
Losiny - Velké Losiny, Zámecká 261, okres Šumperk, PSČ 788 15, 
30. 04. 2019, OV02533173, Obchodní jméno: Vinex Velké Losi-
ny, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Velké Losiny - Velké Losiny, Zámecká 
261, okres Šumperk, PSČ 788 15 IČ: 48393622 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 6180 Společnost Vinex Velké Losiny, s. r. o., v likvida-
ci, se sídlem Velké Losiny - Velké Losiny, Zámecká 261, okres 
Šumperk, PSČ 788 15, oznamuje, že vstoupila dne 5. 4. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Kaláb, bytem 
Zahradní 221, 788 33 Hanušovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02533173-20190430

NON -STOP DRINK, spol., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45479569, 
Desátková 585/25, Kohoutovice, 623 00 Brno, 30. 04. 2019, 
OV02533175, Obchodní jméno: NON -STOP DRINK, 
spol., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Desátková 585/25, Kohoutovice, 
623 00 Brno IČ: 45479569 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5175 Společnost 
NON -STOP DRINK, spol., s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. LUMÍR KOZEL, Bašného 17/41, Kohoutovice, 623 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02533175-20190430

V.I.P. AUTO, s. r. o., Likvidace, 26157993, Čelakovského 497, 
250 82 Úvaly, 30. 04. 2019, OV02533177, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 4/2019- 5, ze dne 26. 2. 2019 byla 
obchodní korporace V.I.P. AUTO, s. r. o., IČ: 26157993, sídlem 
Čelakovského 497, 250 82 Úvaly, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 



Konkursní noviny 8/2019 | 10

soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02533177-20190430

HUTMIND, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 04112482, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 30. 04. 2019, OV02533187, Li-
kvidátor společnosti HUTMIND, s. r. o., v likvidaci, IČ: 04112482, 
se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, 
vl. 62418, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 187/2018-7 dne 29. 11. 2018 
a které nabylo právní moci dne 2. 2. 2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
750 02 Přerov, e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02533187-20190430

POLLUTION ZERO -SOVEKO, s. r. o., Likvidace, 25906534, Fráni 
Šrámka 1209/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 30. 04. 2019, 
OV02533181, Likvidátor společnosti POLLUTION ZERO-
-SOVEKO, s. r. o., se sídlem Fr. Šrámka 1209/5, PSČ 709 00 
Ostrava, IČ: 25906534 oznamuje, že společnost vstoupila na zá-
kladě rozhodnutí Krajského soudu v Ostravě ze dne 19. 3. 2019, 
č. j. Cm 218/2018-26 do likvidace a současně vyzývá všechny vě-
řitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31. 08. 2019 na 
adresu likvidátora Ing. Václava Vlčka, se sídlem 1.máje 670/128, 
703 00 Ostrava. Ing. Václav Vlček, likvidátor OV02533181-
20190430

Perez Import, s. r. o., Likvidace, 28691288, Krupka - Maršov, 
Karla Čapka 266, PSČ 417 42, 30. 04. 2019, OV02533185, Li-
kvidátor společnosti Perez Import, s. r. o., se sídlem Krupka - 
Maršov, Karla Čapka 266, PSČ 417 42, IČ: 28691288, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 27027, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 886/2017-19, ze dne 
5. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 23. 2. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV02533185-20190430

STORINVEST, spol. s r. o., v likvidaciLikvidace, 14498774, 
K. Světlé 2238/2, České Budějovice 3, 370 04 České Bu-
dějovice, 30. 04. 2019, OV02580542, SpolečnostSTORIN-
VEST, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem K. Světlé 2238/2, 370 
04 České Budějovice, oznamuje, že vstoupila dne 22. 8. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV02580542-20190430

KARIMA 4 company, s. r. o., Likvidace, 26207753, Potoční 281, 
250 65 Líbeznice, 30. 04. 2019, OV02580539, Likvidátor spo-
lečnosti KARIMA 4 company, s. r. o., se sídlem Potoční 281, 
250 65 Líbeznice, IČ: 26207753, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 79778, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 16/2019 dne 27. 01. 2019, které nabylo právní moci dne 
26. 03. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02580539-20190430

GRUNT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49824422, Mníšek pod 
Brdy - Klínec 187, PSČ 252 10, 30. 04. 2019, OV02580523, 
Společnost GRUNT, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra -Šebesta, v. o. s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02580523-20190430

PTBA import, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28390946, Do Blatin 
373/5, Zličín, 155 21 Praha 5, 30. 04. 2019, OV02580521, Spo-
lečnost PTBA import, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 9. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra -Šebesta, v. o. s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02580521-
20190430

AlbaEnergy, s. r. o., Likvidace, 27590976, Praha 1 - Staré Město, 
Na Příkopě 957/23, PSČ 110 00, 30. 04. 2019, OV02580551, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - AlbaEnergy, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - AlbaEnergy, s. r. o., se sídlem Praha 1 - Staré Město, Na 
Příkopě 957/23, PSČ 110 00, IČ: 27590976, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 117454, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor AlbaEnergy, s. r. o. v likvidaci OV02580551-
20190430

SENSUS CZ, spol. s r. o., Likvidace, 25654438, Nad Buďánkami 
I 2150/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 30. 04. 2019, OV02580541, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2038/2018- 6, ze dne 
7. 3. 2019 byla obchodní korporace SENSUS CZ, spol. s r. o., 
IČ: 25654438, sídlem Nad Buďánkami I 2150/1, Smíchov, 
150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 9. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02580541-20190430

MATEN - COMPANY, s. r. o., Likvidace, 28972015, Poděbradská 
777/9 b, 190 00 Praha 9, 30. 04. 2019, OV02580529, Obchodní 
společnost MATEN - COMPANY, s. r. o., IČ: 28972015, sídlem 
Poděbradská 777/9 b, 190 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
23. 7. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2222/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost MATEN - COM-
PANY, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02580529-
20190430

HFL Sports Group, s. r. o., Likvidace, 24230693, Janáčkovo ná-
břeží 1153/13, 150 00 Praha 5, 30. 04. 2019, OV02580532, 
Obchodní společnost HFL Sports Group, s. r. o., IČ: 24230693, 
sídlem Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5, oznamuje, 
že se ke dni 14. 11. 2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2637/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost HFL 
Sports Group, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02580532-
20190430

SaN - správa a nemovitosti, spol. s r. o., Likvidace, 24752975, 
Tržiště 372/1, 118 00 Praha 1, 30. 04. 2019, OV02580537, 
Obchodní společnost SaN - správa a nemovitosti, spol. s r. o., 
IČ: 24752975, sídlem Tržiště 372/1, 118 00 Praha 1, oznamuje, 
že se ke dni 27. 5. 2015 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82Cm 335/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SaN 
- správa a nemovitosti, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02580537-20190430

Horáčkova 1212, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 61464961, 
Horáčkova 1212/19, Praha 4, 30. 04. 2019, OV02533165, By-
tové družstvo Horáčkova 1212, družstvo v likvidaci, se sídlem 
Horáčkova 1212, Praha 4, IČ: 61464961, vyzývá případné věři-
tele k uplatnění svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky je 
možné uplatnit písemnou formou u likvidátora BD ve lhůtě do 3 
měsíců od uveřejnění této výzvy. Ing. Jiří Mrázek, likvidátor druž-
stva K Sadu 530/3, 182 00 Praha 8 OV02533165-20190430

Autokosmetické Centrum, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28215001, 
Třebohostická 564/9, 100 00 Praha 10, 30. 04. 2019, 
OV02533199, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Autokosmetické Centrum, a. s. v likvidaci Sídlo: 
Třebohostická 564/9, 100 00 Praha 10 IČ: 28215001 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 13456 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Autokosmetické Centrum, a. s. v likvidaci, IČ: 28215001, 
sídlem Třebohostická 564/9, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533199-
20190430

HOFI Team, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02053063, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 30. 04. 2019, 
OV02533213, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: HOFI Team, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 02053063 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 214805 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti HOFI Team, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02053063, síd-
lem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02533213-20190430

LANIKO Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26862581, Za 
obecním úřadem 354/7, Krč, 140 00 Praha 4, 30. 04. 2019, 
OV02533206, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: LANIKO Czech, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Za obec-
ním úřadem 354/7, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 26862581 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 268742 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti LANIKO Czech, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26862581, 
sídlem Za obecním úřadem 354/7, Krč, 140 00 Praha 4, aby do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02533206-20190430

DIMARIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29140668, Čížovská 1408, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 30. 04. 2019, OV02533208, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DIMARIA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Čížovská 1408, Újezd nad 
Lesy, 190 16 Praha 9 IČ: 29140668 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202317 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
DIMARIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29140668, sídlem Čížovská 1408, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533208-20190430

Tendero elektro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29101506, Ros-
tovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 30. 04. 2019, 
OV02533203, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Tendero elektro, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rostov-
ská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 29101506 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 223295 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Tendero elektro, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29101506, 
Rostovská 218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533203-
20190430

F, P, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44026536, Znojmo, 
30. 04. 2019, OV02533176, Obchodní firma: F, P, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Znojmo Obchodní společnost F, P, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Znojmo, IČ: 44026536, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 



Konkursní noviny 8/2019 | 11

3968, oznamuje, že usnesením Krajského obchodního soudu 
v Brně, čj. 2 (15) Cm 90/95-28 ze dne 10. 11. 2000, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován František Pavlin, Pravonín 7, Karhule, PSČ 257 08. Likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány touto likvidací 
dotčené, aby své pohledávky, případně jiná práva vůči společnosti 
F, P, spol. s r. o. v likvidaci, uplatnili nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora Fran-
tiška Pavlina, Karhule 7, Pravonín. OV02533176-20190430

NEON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48170151, č.p. 10, 
516 01 Jahodov, 30. 04. 2019, OV02533174, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek 
Společnost NEON, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Jahodov 10, 
516 01 Jahodov, IČ: 48170151, vedená u KS v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 4015, oznamuje, že dne 08. 04. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Fošum, Beteng-
lova 413, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 31. 08. 2019 na adrese 
likvidátora: Milan Fošum, Betenglova 413, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou. OV02533174-20190430

ZONTA - Klub Praha Bohemia spolek v likvidaci, Likvida-
ce, 41191323, Nad Obcí II 1743/10, Krč, 140 00 Praha 4, 
30. 04. 2019, OV02533171, Spolek ZONTA - Klub Praha Bohe-
mia spolek v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 21. 8. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Libuše Kernerová, 
Nad Obcí II, 1743/10, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02533171-20190430

Research and Development Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 22802631, Národní 135/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
30. 04. 2019, OV02533164, LIKVIDACE, Research and Deve-
lopment Consulting, s. r. o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti 
Research and Development Consulting, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Národní 135/14, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 22802631, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 252152, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 1. 4. 2019 rozhodl Petr Rokůsek, narozen 11. 2. 1974, 
bytem 9494 Schaan, Rebenweg 7, Lichtenštejnské knížectví, jako 
jediný společník společnosti Research and Development Con-
sulting, s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnosti Research and 
Development Consulting, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Research and Development 
Consulting, s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti Research and Development 
Consulting, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Research and 
Development Consulting, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Brně dne 10. 4. 2019 Research and Development Consul-
ting, s. r. o. v likvidaci Frank Bold Advisory, s. r. o., likvidátor 
OV02533164-20190430

HARTOGANAS, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 04301927, Teslova 
1129/2 b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 30. 04. 2019, OV02533188, 
Likvidátor společnosti HARTOGANAS, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 04301927, se sídlem Teslova 1129/2 b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě odd. C, vl. 63137, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 168/2018-7 dne 
29. 11. 2018 a které nabylo právní moci dne 23. 1. 2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Ško-
dova 96/11, 750 02 Přerov, e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID 
DS: nv2ncim. OV02533188-20190430

Foreplay Market, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 05372453, Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 30. 04. 2019, 
OV02533190, Likvidátor společnosti Foreplay Market, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 05372453, se sídlem Švabinského 1700/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 67290, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 
Cm 122/2018-10 dne 29. 11. 2018 a které nabylo právní moci 
dne 2. 2. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, e -mail: 
mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02533190-20190430

KUMACHI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28871898, Holečkova 
386/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 30. 04. 2019, OV02533196, 

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: KUMA-
CHI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 386/11, 150 00 Praha 5 
- Smíchov IČ: 28871898 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský 
soud v Praze, oddíl C, vložka 150340 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1677/2018-6 ze dne 07. 12. 2018, 
které nabylo právní moci 08. 01. 2019, bylo rozhodnuto o zruše-
ní společnosti KUMACHI, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 
386/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28871898 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Ane-
ta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností KUMACHI, s. r. o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02533196-20190430

VLAKIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25629107, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 04. 2019, OV02533198, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: VLA-
KIS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
IČ: 25629107 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 56188 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1571/2018-6 ze dne 11. 12. 2018, které nabylo 
právní moci 12. 01. 2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
VLAKIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 
Praha 3, IČ: 25629107 s likvidací. Likvidátorem společnosti byla 
soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za 
společností VLAKIS, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho ad-
rese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02533198-20190430

SHS Job Partners, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 03566757, Ostrav-
ská 1555, 738 01 Frýdek - Místek, 30. 04. 2019, OV02580565, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 8 Cm 14/2019-6 
ze dne 25. 2. 2019 byla společnost SHS Job Partners, s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 8 
Cm 14/2019-6 ze dne 25. 2. 2019 byl likvidátorem jmenován 
ŠTEFAN HLINKA, nar. 10. 10. 1968, bytem PSČ 917 05 Trna-
va - Modranka, Olivová 7251/4, Slovenská republika. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti SHS Job Partners, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 03566757, se sídlem Ostravská 1555, 738 01 Frýdek - Mís-
tek, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvida-
ce. OV02580565-20190430

Restaurace IL TORO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02461331, 
Ladova 1043/1, 500 03 Hradec Králové, 30. 04. 2019, 
OV02580561, Obchodní společnost Restaurace IL TORO, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 02461331, se sídlem Ladova 1043/1, 500 03 Hra-
dec Králové, tímto oznamuje, že vstoupila dne 17. 4. 2019 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jiřina Šlesingerová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV02580561-20190430

The Mikulov Hostel, s. r. o., Likvidace, 27363864, Dělnická 
1155/24, 170 00 Praha 7, 30. 04. 2019, OV02580538, Likvi-
dátor společnosti The Mikulov Hostel, s. r. o., se sídlem Děl-
nická 1155/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 27363864, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 108552, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 2056/2018 dne 28. 01. 2019, 
které nabylo právní moci dne 01. 04. 2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV02580538-20190430

LekaS, s. r. o., Likvidace, 28225015, Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5, 30. 04. 2019, OV02580528, Obchodní spo-
lečnost LekaS, s. r. o., IČ: 28225015, sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 26. 10. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1063/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost LekaS, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02580528-20190430

PM ANASTASIJA, s. r. o., Likvidace, 24781509, Běhounkova 
2454/47, 158 00 Praha 5, 30. 04. 2019, OV02580535, Obchod-
ní společnost PM ANASTASIJA, s. r. o., IČ: 24781509, sídlem 
Běhounkova 2454/47, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
12. 10. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 84 Cm 696/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost PM ANAST-
ASIJA, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02580535-
20190430

SPILAK, spol. s r. o., Likvidace, 62967673, Kolín, Pražská 407, 
PSČ 280 02, 30. 04. 2019, OV02580553, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - SPILAK, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SPILAK, spol. s r. o., 
se sídlem Kolín, Pražská 407, PSČ 280 02, IČ: 62967673, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 44232, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SPILAK, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02580553-20190430

RASTELIA INVESTMENTS Ceska, s. r. o., Likvidace, 27913660, 
Praha 2, Štěpánská 535, PSČ 120 00, 30. 04. 2019, OV02580555, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – RASTELIA INVESTMENTS 
Ceska, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - RASTELIA INVESTMENTS Ceska, s. r. o., 
se sídlem Praha 2, Štěpánská 535, PSČ 120 00, IČ: 27913660, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 126106, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidáto-
ra – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neú-
činnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RASTELIA INVESTMENTS 
Ceska, s. r. o. v likvidaci OV02580555-20190430

ART METAL, spol. s r. o., Likvidace, 16949234, Budovatelská 
286/4, Satalice, 190 15 Praha 9, 30. 04. 2019, OV02580560, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ART METAL, spol. s r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - ART METAL, spol. s r. o., se sídlem Budovatelská 
286/4, Satalice, 190 15 Praha 9, IČ: 16949234, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 2728, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ART METAL, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02580560-20190430

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
30. 04. 2019, OV02585948, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 2729 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2729 věřitele č. 2729 
Jaromíra Procházková, narozená 2. 1. 1927, zemřelá 6. 6. 2017, 
posledně bytem Gorazdova 356/3, 120 00 Praha 2, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2729 věřitele 
č. č. 2729 Jaromíra Procházková, narozená 2. 1. 1927, zemřelá 
6. 6. 2017, posledně bytem Gorazdova 356/3, 120 00 Praha 2, 
s věřitelem: Mgr. Jana Maxilonová, narozená 22. 11. 1957, bytem 
Ruská 220/52, 353 01 Mariánské Lázně. Poučení: Proti tomuto 



Konkursní noviny 8/2019 | 12

rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 23. dubna 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02585948-20190430

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
30. 04. 2019, OV02585949, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 2645 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2645 věřitele č. 2645 
Věra Chmurová, narozená 10. 11. 1926, zemřelá 21. 2. 2016, 
posledně bytem Gen. Hrušky 1199/6, 709 00 Ostrava, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2645 
věřitele č. 2645 Věra Chmurová, narozená 10. 11. 1926, zemřelá 
21. 2. 2016, posledně bytem Gen. Hrušky 1199/6, 709 00 Ostra-
va, s věřitelem: - Ing. Aleš Chmura, CSc., narozený 25. 11. 1952, 
bytem Nové Dvory – Vršavec 3317, 738 01 Frýdek – Místek, - 
Ing. Tomáš Chmura, narozený 6. 12. 1958, bytem Volgogradská 
2513/71, 700 30 Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 23. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02585949-20190430

BODYBELT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26721660, Pod Vodo-
vodem 519/4, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, 30. 04. 2019, 
OV02533168, Likvidátor společnosti BODYBELT, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Pod vodovodem 519/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 
IČ: 26721660, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 89553, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1762/2018 
dne 31. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 01. 2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02533168-20190430

Modern Opinion, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24234931, 
Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 30. 04. 2019, 
OV02533211, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Modern Opinion, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 
- Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00 IČ: 24234931 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 200874 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Modern Opinion, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24234931, 
Praha 2 - Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533211-
20190430

PRVEK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26383829, Bezručova 
1374/31, 360 01 Karlovy Vary, 30. 04. 2019, OV02533163, 
PRVEK, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26383829, se sídlem Bezručova 
1374/31, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná v obchodním rejstříku, 
vedeném Krajským soudem v Plzni (oddíl C, vložka 16944), ozna-
muje, že usnesením valné hromady společnosti PRVEK, s. r. o. ze 
dne 05. 04. 2019, č. j. NZ 59/2019, byla společnost zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Miro-
slav Wimmer. Likvidátor RNDr. Miroslav Wimmer vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek za uvedenou společností ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění této výzvy, a to na adresu RNDr. Miroslav 
Wimmer Gagarinova 505/18, 360 01 Karlovy Vary. RNDr. Miro-
slav Wimmer, likvidátor OV02533163-20190430

Tesa - textilní, spol. s r. o., Likvidace, 26419688, Vašatova 3218, 
272 01 Kladno, 30. 04. 2019, OV02533178, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 35/2019-5, ze dne 26. 2. 2019 byla 
obchodní korporace Tesa - textilní, spol. s r. o., IČ: 26419688, 
sídlem Vašatova 3218, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 

neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02533178-20190430

Stavební společnost Jeseník, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 
26009218, Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 
30. 04. 2019, OV02533186, Likvidátor společnosti Stavební 
společnost Jeseník, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26009218, se síd-
lem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, 
vl. 62972, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 166/2018-13 dne 29. 11. 2018 
a které nabylo právní moci dne 30. 1. 2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 
96/11, 750 02 Přerov, e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim. OV02533186-20190430

BryxTor, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 29460115, Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 30. 04. 2019, 
OV02533189, Likvidátor společnosti BryxTor, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 29460115, se sídlem Švabinského 1700/4, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 55266, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
5 Cm 114/2018-7 dne 29. 11. 2018 a které nabylo právní moci 
dne 2. 2. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02533189-
20190430

MonaPlast, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 27778711, Politických 
obětí 2238, Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 30. 04. 2019, 
OV02533193, Likvidátor společnosti MonaPlast, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 27778711, se sídlem Politických obětí 2238, Místek, 
738 01 Frýdek -Místek, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ostravě odd. C, vl. 51557, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 5 
Cm 177/2018-17 dne 23. 11. 2018 a které nabylo právní moci 
dne 30. 1. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02533193-
20190430

VAI.cz, s. r. o., Likvidace, 27326845, Teplice, Ševčíkova 1410/11, 
PSČ 415 01 , 30. 04. 2019, OV02533183, Likvidátor společnosti 
VAI.cz, s. r. o., se sídlem Teplice, Ševčíkova 1410/11, PSČ 415 01, 
IČ: 27326845, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24510, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 
107/2018 ze dne 3. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 
1. 1. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ: 415 01. OV02533183-20190430

PHR – STAV plus, s. r. o., Likvidace, 28738497, Teplice – Tr-
novany, Masarykova třída 314/150, PSČ 415 01, 30. 04. 2019, 
OV02533184, Likvidátor společnosti PHR – STAV plus, s. r. o., 
se sídlem Teplice – Trnovany, Masarykova třída 314/150, 
PSČ 415 01, IČ: 28738497, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 29634, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
č. j. 18 Cm 40/2017 ze dne 5. 2. 2019, které nabylo právní moci 
dne 12. 3. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollá-
rova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02533184-20190430

NOCTURNUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28495276, Pl-
zeňská 2561/164, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 30. 04. 2019, 
OV02533195, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jmé-
no: NOCTURNUS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Plzeňská 2561/164, 
150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 28495276 Zápis ve veřejném 
rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 145760 Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1037/2018-5 ze 
dne 19. 11. 2018, které nabylo právní moci 01. 01. 2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti NOCTURNUS, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Plzeňská 2561/164, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 28495276 s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 

NOCTURNUS, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02533195-20190430

SETORIX GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28822323, Roose-
veltova 584/9, 602 00 Brno, 30. 04. 2019, OV02580547, Společ-
nost SETORIX GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rooseveltova 
584/9, 602 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 16. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV02580547-20190430

MORDUKH, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25196111, ČSLA 41, 
391 11 Planá nad Lužnicí, 30. 04. 2019, OV02580545, Společ-
nost MORDUKH, v. o. s. v likvidaci, se sídlem ČSLA 41, 391 11 
Planá nad Lužnicí, oznamuje, že vstoupila dne 25. 4. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV02580545-20190430

Vita Bella Plus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28310781, Svatope-
trská 35/7, 617 00 Brno, 30. 04. 2019, OV02580543, Společ-
nost Vita Bella Plus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Svatopetrská 
35/7, 617 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 7. 8. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, se 
sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. OV02580543-20190430

GERMES -URAL, s. r. o., Likvidace, 01865935, Borovanského 
2218/7, 155 00 Praha 5, 30. 04. 2019, OV02580526, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 945/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 10. 12. 2016 byla společnost GERMES-
-URAL, s. r. o., IČ: 01865935, se sídlem Borovanského 2218/7, 
155 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02580526-20190430

M M společnost s ručením omezeným, Likvidace, 49613146, 
Ke Karlovu 457/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, 30. 04. 2019, 
OV02580552, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - M M společnost s ručením omezeným v likvidaci Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání likvidátora právnické osoby - M 
M společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem Ke Kar-
lovu 457/7, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 49613146, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 20898, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor M M společnost s ručením omezeným v likvi-
daci OV02580552-20190430

SEPTO, s. r. o., Likvidace, 65411153, Svornosti 804/16, 150 00 
Praha 5, 30. 04. 2019, OV02580531, Obchodní společnost SEP-
TO, s. r. o., IČ: 65411153, sídlem Svornosti 804/16, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16. 1. 2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1943/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost SEPTO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02580531-20190430

Atlantika Group, s. r. o., Likvidace, 28519931, Praha 4, Staro-
chodovská 16/74, PSČ 149 00, 30. 04. 2019, OV02580558, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Atlantika Group, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Atlantika Group, s. r. o., se sídlem Praha 4, Starocho-



Konkursní noviny 8/2019 | 13

dovská 16/74, PSČ 149 00, IČ: 28519931, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
147587, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Atlantika Group, s. r. o. v likvidaci 
OV02580558-20190430

Nadační fond pro srovnávací evaluaci, v likvidaci, Likvidace, 
26131781, Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 30. 04. 2019, OV02580564, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE, VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Lidkvi-
dátor Nadačního fondu pro srovnávací evaluaci, v likvidaci, síd-
lem Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26131781 (dále jenNadační fond), v souladu s ustanovením 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje, že Nadační fond byl roz-
hodnutím správní rady ze dne 28. 2. 2019 zrušen bez právního 
nástupce ke dni 1. 3. 2019 a k témuž dni vstoupil do likvidace. Za 
likvidátora byla povolána společnost www.scio.cz, s. r. o., sídlem 
Pobřežní 34, 186 00, Praha 8 – Karlín, IČ: 27156125, jíž při 
výkonu funkce likvidátora zastupuje Mgr. Jan Kaczor, bytem Ke 
Švestkovce 793, 155 31 Praha – Lipence. Likvidátor v souladu 
s § 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele Nadačního fondu, 
aby přihlásili své pohledávky a případná jiná práva ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu Nadačního 
fondu do likvidace na adrese www.scio.cz, s. r. o., Mgr. Jan Kaczor, 
Pobřežní 34, 186 00, Praha 8 – Karlín. OV02580564-20190430

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
30. 04. 2019, OV02585861, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 1797 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1797 věřitele č. 5976 
František Zajíček, narozený 16. 7. 1925, zemřelý 6. 7. 2015, po-
sledně bytem 798 53 Jesenec 1, takto: Soud bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1797 věřitele č. 5976 František 
Zajíček, narozený 16. 7. 1925, zemřelý 6. 7. 2015, posledně 
bytem 798 53 Jesenec 1, s věřiteli: - František Zajíček, naro-
zený 6. 7. 1953, bytem Milkov 23, 798 55 Ludmírov, - Marie 
Vokáčová, narozená 10. 11. 1954, bytem Veleslavínova 52/18, 
301 00 Plzeň, - Ladislav Vyroubal, narozený 15. 6. 1946, bytem 
Jana Švermy 5233/15, 796 01 Prostějov. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 23. dubna 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02585861-20190430

CONDI - HK, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 64789276, Kar-
la IV. 834, 500 02 Hradec Králové, 30. 04. 2019, OV02585950, 
č. j.: 45 K 86/99 - 1122 Krajský soud v Hradci Králové rozhodl 
samosoudkyní JUDr. Monikou Marčišinovou v konkursní věci 
úpadce CONDI - HK, a. s., IČ: 64789276, sídlem Karla IV. 834, 
500 02 Hradec Králové, takto: I. Soud ustanovuje do funkce 
2. člena věřitelského výboru věřitele Českou pojišťovnu, a. s., 
IČ: 45272956, sídlem Spálená 75/16, 110 00 Praha 1. II. Soud 
ukládá ustavenému členu věřitelského výboru, aby ve lhůtě do 
5 dnů ode dne doručení tohoto usnesení písemně sdělil soudu 
jméno pověřené osoby, která bude jeho jménem funkci vykoná-
vat. Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
Zkrácené znění tohoto usnesení bude zveřejněno v Obchodním 
věstníku. Úplné znění tohoto usnesení bude od 26. 4. 2019 
vyvěšeno na úřední desce Krajského soudu v Hradci Králové. 
Hradec Králové 26. dubna 2019 JUDr. Monika Marčišinová v. r. 
samosoudkyně OV02585950-20190430

MAX - TOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28873238, Pra-
ha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 30. 04. 2019, 
OV02533205, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MAX - TOM, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 
- Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00 IČ: 28873238 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 150420 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti MAX - TOM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28873238, 
Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 

vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02533205-20190430

VMV - TREADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64943453, Čes-
komoravská 206/35, Vysočany, 190 00 Praha 9, 30. 04. 2019, 
OV02533202, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: VMV - TREADING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Českomoravská 206/35, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 64943453 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 42518 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti VMV - TREADING, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 64943453, Českomoravská 206/35, Vysočany, 190 00 
Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533202-20190430

FOREST KING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03806707, Za 
Hládkovem 973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, 30. 04. 2019, 
OV02533209, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: FOREST KING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Za Hlád-
kovem 973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6 IČ: 03806707 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 237793 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti FOREST KING, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03806707, síd-
lem Za Hládkovem 973/4, Střešovice, 169 00 Praha 6, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02533209-20190430

DANYBILD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27731707, Pra-
ha 3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 30. 04. 2019, 
OV02533212, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DANYBILD, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - 
Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00 IČ: 27731707 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 133673 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti DANYBILD, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27731707, 
Praha 3 - Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02533212-20190430

Garlic System, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04626583, Ostrov-
ského 253/3, 150 00 Praha 5, 30. 04. 2019, OV02533207, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Garlic System, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5 IČ: 04626583 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 258361 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Garlic System, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04626583, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533207-20190430

Printing House Int. a.s. v likvidaci, Likvidace, 28220404, Markova 
600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5, 30. 04. 2019, OV02533210, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Printing House Int. a.s. v likvidaci Sídlo: Markova 600/6, Jinoni-
ce, 158 00 Praha 5 IČ: 28220404 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13675 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Printing House Int. a.s. v likvidaci, IČ: 28220404, Markova 
600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02533210-20190430

Chimimpex, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26758768, V Jezírku 
944, 252 43 Průhonice, 30. 04. 2019, OV02533172, Rozhod-

nutím jediného společníka ze dne 25. 03. 2019 sepsaného 
notářským zápisem NZ 48/2019, N 50/2019 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Chimimpex, s. r. o., IČ: 26758768, se síd-
lem V Jezírku 944, 252 43 Průhonice, a jejím vstupu do likvidace 
ke dni 01. 04. 2019. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Dolanská, se sídlem Praha 4, Chodovecké nám. 353/6, 141 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákon-
né lhůtě, tj. lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
na adrese likvidátora. OV02533172-20190430

Kale jakha - Rožnovský svaz Romův likvidaciLikvidace, 66934711, 
Rožnov pod Radhoštěm, 30. 04. 2019, OV02533192, Likvi-
dátor spolku Kale jakha - Rožnovský svaz Romův likvidaci, 
IČ: 66934711, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, 
vl. 3850, oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě čj. 46 Cm 72/2018-6 dne 7. 12. 2018 a které 
nabylo právní moci dne 5. 1. 2019, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
750 02 Přerov, e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02533192-20190430

TEPMOS, s. r. o., Likvidace, 27282171, Teplice, Jugoslávská 
2684, PSČ 415 01, 30. 04. 2019, OV02533182, Likvidátor 
společnosti TEPMOS, s. r. o., se sídlem Teplice, Jugoslávská 
2684, PSČ 415 01, IČ: 27282171, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22356, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č. j. 72 Cm 114/2018 ze dne 3. 11. 2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 29. 12. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02533182-20190430

VIOLANTE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28099508, Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha - Žižkov, 30. 04. 2019, OV02533197, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: VIOLAN-
TE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha - 
Žižkov IČ: 28099508 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 157304 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1692/2018-6 ze dne 07. 12. 2018, které 
nabylo právní moci 08. 01. 2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti VIOLANTE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha - Žižkov, IČ: 28099508 s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta 
Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky za společností VIOLANTE, s. r. o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02533197-20190430

PENZION EDEN, s. r. o., Likvidace, 27465667, č.ev. 69, 542 
13 Jívka, 30. 04. 2019, OV02580563, Společnost PENZION 
EDEN, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dnem 15. 4. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s. r. o., 
IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02580563-20190430

Etria, a. s. v likvidaci, Likvidace, 03948005, Elgartova 497/12, 
614 00 Brno, 30. 04. 2019, OV02580546, Společnost Etria, a. s. 
v likvidaci, se sídlem Elgartova 497/12, 614 00 Brno, oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV02580546-20190430

Smaltovna Český Brod, s. r. o., Likvidace, 49827758, Podě-
brady, Písková lhota, Spojovací 50, PSČ 290 01, 30. 04. 2019, 
OV02580540, Likvidátor společnosti Smaltovna Český 
Brod, s. r. o. se sídlem Spojovací 50, 29001 Poděbrady - Polabec, 
IČ: 49827758, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 34317, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 7/2019 dne 
27. 01. 2019, které nabylo právní moci dne 27. 03. 2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV02580540-20190430



Konkursní noviny 8/2019 | 14

BPA INVESTMENTS, s. r. o., Likvidace, 03996247, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 04. 2019, OV02580527, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 2538/2017-6, 
které nabylo právní moci dne 21. 2. 2018 byla společnost, BPA 
INVESTMENTS, s. r. o., IČ: 03996247, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
tuto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02580527-20190430

REOR MORAVA, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 25838989, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Bankovní 1826/6, PSČ 702 00, 30. 04. 2019, 
OV02580525, Likvidátor společnosti REOR MORAVA, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Bankov-
ní 1826/6, PSČ 702 00, IČ: 25838989, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
20819 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 29. 8. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 46 Cm 98/2018-7, ze dne 29. 6. 2018, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. MILOSLAV KOCH, bytem Potoční 1022/36, 
742 35 Odry. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adre-
su Ing. MILOSLAV KOCH, Potoční 1022/36, 742 35 Odry a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02580525-20190430

OCEAN ONE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28397746, Praha 5, 
Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 30. 04. 2019, OV02580522, 
Společnost OCEAN ONE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 9. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Indra -Šebesta, v. o. s., IČ: 26919877, sídlem Čechyň-
ská 361/16, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02580522-
20190430

TOMAR, spol. s r. o., Likvidace, 49355490, 28. pluku 497/13, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10, 30. 04. 2019, OV02580550, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – TOMAR, spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TO-
MAR, spol. s r. o., se sídlem 28. pluku 497/13, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 49355490, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19706, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
TOMAR, spol. s r. o. v likvidaci OV02580550-20190430

REN - KO, s. r. o., v likvidaciLikvidace, 60778075, Havířov - 
Podlesí, Dlouhá třída 1101/79, PSČ 736 01, 30. 04. 2019, 
OV02580549, Společnost REN - KO, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 60778075 oznamuje, že vstoupila dne 18. 9. 2012 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován RENÉ CHROBOK, dat. nar. 
17. září 1967, Jaroslava Vrchlického 1479/16, Podlesí, 736 01 
Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02580549-20190430

SALON IVET TUNOVÁ, s. r. o., Likvidace, 27653129, Sokolovská 
27/93, 186 00 Praha 8, 30. 04. 2019, OV02580536, Obchodní 
společnost SALON IVET TUNOVÁ, s. r. o., IČ: 27653129, síd-
lem Sokolovská 27/93, 186 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 
22. 11. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1552/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost SALON IVET 
TUNOVÁ, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02580536-
20190430

INTER - GIORGIO, s. r. o., Likvidace, 27188884, Praha 1, Neru-
dova 49, PSČ 110 00, 30. 04. 2019, OV02580559, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – INTER - GIORGIO, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- INTER - GIORGIO, s. r. o., se sídlem Praha 1, Nerudova 49, 
PSČ 110 00, IČ: 27188884, zapsané v obchodním rejstříku vede-

ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103066, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
INTER - GIORGIO, s. r. o. v likvidaci OV02580559-20190430

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
30. 04. 2019, OV02580575, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1975 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1975 věřite-
le: Ladislav Trbušek, narozený 30. 10. 1929, posledně bytem 
Mohelnická 1118, 783 91 Uničov, takto: Soud bude v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 1975 věřitele Ladislava Trbuška, na-
rozeného 30. 10. 1929, posledně bytem Mohelnická 1118, 783 
91 Uničov, pokračovat s věřiteli: - Renata Vintrochová, narozená 
22. 3. 1964, bytem 788 03 Nový Malín 654 - Mgr. Ladislav Trbu-
šek, narozený 2. 4. 1957, bytem 739 04 Raškovice 493. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 17. dubna 2019 
Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02580575-
20190430

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
30. 04. 2019, OV02580579, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 2708 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ: 63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2708 věřitele č. 2708 Fran-
tišek Holý, narozený 10. 11. 1930, zemřelý 15. 1. 2007, posledně 
bytem 592 63 Štěpánov nad Svratkou 172, takto: Soud bude po-
kračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2708 věřitele č. 2708 
František Holý, narozený 10. 11. 1930, zemřelý 15. 1. 2007, 
posledně bytem 592 63 Štěpánov nad Svratkou 172, s věřiteli: 
- František Holý, narozený 25. 6. 1951, bytem Hornická 943, 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem, - Vlastimil Beneš, narozený 
6. 6. 1972, bytem 592 63 Štěpánov nad Svratkou 172. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 24. dubna 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02580579-20190430

Czech Solar Energy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28444566, Pra-
ha 1 - Nové Město, Na Poříčí 1071/17, PSČ 110 00, 29. 04. 2019, 
OV02528930, Společnost Czech Solar Energy, s. r. o. v likvidaci, 
28444566, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Na Poříčí 1071/17, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 141977, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
1160/2017 dne 10. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02528930-20190429

SKI TEAM PLUS,s.r.o., Likvidace, 26309033, Bratislavská 208/23, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 29. 04. 2019, OV02528887, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 20 Cm 107/2018-52, ze dne 26. 2. 2019 
byla obchodní korporace SKI TEAM PLUS,s.r.o., IČ:  26309033, 
sídlem Bratislavská 208/23, Zábrdovice, 602 00 Brno, zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 3. 2019. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 

likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02528887-
20190429

InYacht, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 06358918, Údolí 100, Sko-
rotice, 403 40 Ústí nad Labem, 29. 04. 2019, OV02528867, 
Oznámení vstupu společnosti InYacht, s. r. o., se sídlem Ústí nad 
Labem, Údolí 100, PSČ 403 40, IČ:  06358918, do likvidace. Spo-
lečnost InYacht, s. r. o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
40093, oznamuje, že dne 1. 4. 2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Václav Cidlina, nar. 10. 2. 1987, 
advokát, se sídlem advokátní kanceláře Ústí nad Labem, Ma-
sarykova 998/31. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby dle § 198 občanského zákoníku přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV02528867-20190429

Digital Sistere Media and Design, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 28572904, Praha-Stodůlky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, 
29. 04. 2019, OV02528878, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 1116/2018- 6 ze dne 20. 8. 2018, které nabylo 
právní moci dnem 26. 9. 2018, byla společnost Digital Sistere 
Media and Design, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28572904, sídlo: Pra-
ha-Stodůlky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02528878-20190429

HI Production, s. r. o., Likvidace, 27754391, Rejchova 5000/20, 
586 01 Jihlava, 29. 04. 2019, OV02528868, Společnost HI Pro-
duction, s. r. o. – v likvidaci, IČ:  27754391, se sídlem Jihlava, 
Rejchova 5000/20, PSČ 586 01, oznamuje, že dne 13. 3. 2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Libor Vítů, sídlem Rejchova 5000/20, Jihlava, PSČ 586 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
(§ 198 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb.) na uvedené adrese likvidá-
tora. OV02528868-20190429

CONECT line, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25224948, Druž-
by 340, 530 09 Pardubice, 29. 04. 2019, OV02528888, Tímto 
oznamujeme, že rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové 
pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 245/2018 byla zrušena s li-
kvidací společnost CONECT line, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Družby 340, 530 09 Pardubice, IČ:  25224948, přičemž likvi-
dátorem byla jmenována Kolařík -Týle, v. o. s., IČ:  03638154. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora společnosti, Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice. 
OV02528888-20190429

Myslivecké sdružení Butovice Studénka, Likvidace, 64629678, 
2. května 2, 742 13 Studénka, 29. 04. 2019, OV02528891, 
Likvidátor spolku Myslivecké sdružení Butovice Studénka, 
IČ:  64629678, se sídlem 2. května 2, 742 13 Studénka, ozna-
muje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřite-
le spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e -mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV02528891-20190429

PROSTAV, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63494761, Kunovi-
ce, Na drahách 814, PSČ 686 04, 29. 04. 2019, OV02528915, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: 
PROSTAV, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Kunovice, Na drahách 
814, PSČ 686 04 Identifikační číslo: 63494761 Likvidátorka spo-
lečnosti PROSTAV, spol. s r. o. v likvidaci, oznamuje, že společ-
nost byla usnesením Krajského soudu v Brně, 9 Cm 207/2009-43 
ze dne 15. 6. 2012, zrušena s likvidací. Likvidátorka společnosti 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnosti PRO-
STAV, spol. s r. o. v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, 
PSČ 686 01, nebo na e -mail: rojarova@uh.cz nebo do datové 
schránky -ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV02528915-20190429

TOM YOUNG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26917751, Kvít-
kovická 1533, 763 61 Napajedla, 29. 04. 2019, OV02528916, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: 
TOM YOUNG, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kvítkovická 1533, 763 
61 Napajedla Identifikační číslo: 26917751 Likvidátorka společ-
nosti TOM YOUNG, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Brně, ze dne 23. 1. 2012, 
č. j. 9Cm 96/2011-21, zrušena s likvidací. Likvidátorka spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 



Konkursní noviny 8/2019 | 15

výzvy na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnosti 
TOM YOUNG, s. r. o. v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské 
Hradiště, PSČ 686 01, nebo na e -mail: rojarova@uh.cz nebo 
do datové schránky -ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02528916-
20190429

D S A, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 25576054, Staré Měs-
to, Luční čtvrť 1867, 29. 04. 2019, OV02528921, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: D S A, s. r. o. 
- v likvidaci Sídlo: Staré Město, Luční čtvrť 1867 Identifikační 
číslo: 25576054 Likvidátorka společnosti D S A, s. r. o. - v likvi-
daci, oznamuje, že společnost byla usnesením Krajského soudu 
v Brně, ze dne ze dne 30. 11. 2016, č. j. 9 Cm 156/2013-103, 
zrušena s likvidací. Likvidátorka společnosti vyzývá všechny věři-
tele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adrese: Mgr. Pavla 
Rojarová, likvidátorka společnosti D S A, s. r. o. - v likvidaci, 
Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, nebo na e -mail: 
rojarova@uh.cz nebo do datové schránky -ID:ukaygpp. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdě-
lili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02528921-20190429

LIKAS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61502669, Neustupného 
1831/24, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 29. 04. 2019, OV02528909, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 146/2017 - 5 
ze dne 6. 3. 2017, které nabylo právní moci dnem 25. 7. 2018, 
byla společnost LIKAS, s. r. o. v likvidaci, IČ:  61502669, sídlo: 
Neustupného 1831/24, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02528909-20190429

Tricorder Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01755617, Ko-
menského 266/3, 500 03 Hradec Králové, 29. 04. 2019, 
OV02528925, Likvidátor společnosti Tricorder Trade, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ:  01755617, se sídlem Komenského 266/3, 500 03 
Hradec Králové, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. OV02528925-20190429

RVHP - rychle včas hotová práce, s. r. o., Likvidace, 26089076, 
Tatarkova 729/10, 149 00 Praha 4 - Háje, 29. 04. 2019, 
OV02572451, Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 
654/2017-6, které nabylo právní moci dne 8. 7. 2017, byla spo-
lečnost RVHP - rychle včas hotová práce, s. r. o., IČ:  26089076, 
se sídlem Tatarkova 729/10, 149 00 Praha 4 - Háje, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ:  01696262, se sídlem Řipská 25, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02572451-20190429

AMVTD, s. r. o., Likvidace, 03064719, Heydukova 410/3, Li-
beň, 180 00 Praha 8, 29. 04. 2019, OV02572424, Společnost 
AMVTD, s. r. o., IČ:  03064719, oznamuje, že vstoupila dne 
23. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02572424-20190429

Alarkon, s. r. o., Likvidace, 28934521, Aubrechtové 3111/10, 
106 00 Praha 10, 29. 04. 2019, OV02572447, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 96/2017-7, které nabylo 
právní moci dne 7. 9. 2017 byla společnost Alarkon, s. r. o., 
IČ:  28934521 se sídlem Aubrechtové 3111/10, 106 00 Praha 10 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ:  01696262 se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené tuto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02572447-20190429

NATIONAL BUSINESS CENTRE Ostrava, a. s., Likvidace, 
25351354, Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2 b, PSČ 140 78, 
29. 04. 2019, OV02572435, Společnost NATIONAL BUSINESS 
CENTRE Ostrava, a. s., IČ:  25351354 oznamuje, že vstoupila 
dne 04. 03. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02572435-20190429

FK Drnovice, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 60738774, 
č.p. 704, 683 04 Drnovice, 29. 04. 2019, OV02572478, 
č. j. (54) 39 K 8/2002 -789 PŘEDVOLÁNÍ Krajský soud v Brně 
ve věci konkursního řízení na majetek úpadce: FK Drnovice, a. s., 
IČ:  60738774, se sídlem Drnovice 704, 683 04 Drnovice, na-
řizuje jednání k projednání konečné zprávy na den 21. 5. 2019 
v 10:00 hodin u Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 
15, jednací síň dveře č. 054, přízemí, (spojovací chodba mezi 
starou a novou budovou). Jste -li zaměstnán (a), oznamte organi-
zaci, u které pracujete, že jste předvolán. Brno 25. dubna 2019 
Mgr. Zdeněk Dokulil v. r. soudce OV02572478-20190429

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
29. 04. 2019, OV02572484, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2718 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2718 věřitele: Ivan 
Machálek, narozený 6. 10. 1943, posledně bytem 683 33 Neso-
vice 45, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 2718 
věřitele Ivana Machálka, narozeného 6. 10. 1943, posledně by-
tem 683 33 Nesovice 45, pokračovat s věřiteli: - Marta Machál-
ková, narozená 28. 7. 1946, bytem 683 33 Nesovice 45 - Leoš 
Machálek, narozený 26. 8. 1970, bytem 683 33 Nesovice 305 
- Markéta Zaoralová, narozená 6. 2. 1973, bytem 683 33 Uhřice 
23. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 18. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02572484-20190429

HOBBY -PROFI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 00869589, V Lipách 
1857/9, 350 02 Cheb, 29. 04. 2019, OV02528881, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 140/2017 - 11 ze dne 
6. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 18. 12. 2018 byla 
zrušena obchodní společnost HOBBY -PROFI, s. r. o., se sídlem 
V Lipách 1857/9, 350 02 Cheb, identifikační číslo 00869589, 
nařízena její likvidace a jmenován likvidátor – Roman Světlý, síd-
lem U Cihelny 493, 252 16 Nučice. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení) na adresu sídla likvidátora (U Cihelny 
493, 252 16 Nučice) nebo do datové schránky pikdfha, popř. 
e -mailem na rvetly@gmail.cz. OV02528881-20190429

BC Project, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01679325, Karolinská 
661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 29. 04. 2019, OV02572452, 
Společnost BC Project, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Karolin-
ská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ:  01679325, oznamuje, 
že dnem 1. 4. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenova-
ného likvidátora. Adresa likvidátora: Nela Paradina, ASB Prague, 
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV02572452-20190429

WCHoD, s. r. o., Likvidace, 26953382, Veveří 476/39, Veveří, 
602 00 Brno, 29. 04. 2019, OV02528884, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 198/2015-91, ze dne 14. 1. 2019 byla 
obchodní společnost WCHoD, s. r. o., Veveří 476/39, Veveří, 
602 00 Brno, IČ:  26953382, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 7. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ:  71448179. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adre-
su likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV02528884-20190429

RACING SPORT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26190605, Pra-
ha 9 - Čakovice, Cukrovarská 33, PSČ 196 02, 29. 04. 2019, 
OV02528871, Společnost RACING SPORT, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  26190605, se sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 33, 
PSČ 196 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 78322, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
1002/2018 dne 29. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-

rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02528871-20190429

Kyselka, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 06048129, Pasířská 3299/60, 
466 01 Jablonec nad Nisou, 29. 04. 2019, OV02528880, Spo-
lečnost Kyselka, s. r. o. v likvidaci, se sídlem na adrese Pasířská 
3299/60, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ:  06048129, zapsaná 
do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 42278, oznamuje, že vstoupila dne 22. 
března 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní 
korporace TH TAX Likvidace, s. r. o., se sídlem na adrese 28. října 
767/12, 110 00 Praha 1, IČ:  06599206, zapsaná do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
285202, kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. To-
máš Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV02528880-20190429

DevelopEKO, a. s., Likvidace, 60197056, Viniční 1430/159, 
Židenice, 615 00 Brno, 29. 04. 2019, OV02528865, Obchod-
ní jméno: DevelopEKO, a. s. Sídlo: Viniční 1430/159, Žideni-
ce, 615 00 Brno IČ:  60197056 Společnost DevelopEKO, a. s., 
IČ:  60197056, se sídlem Viniční 1430/159, Židenice, 615 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl B, vložka 4053, oznamuje, že vstoupila dne 
13. 3. 2019 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 27. 11. 2018, č. j. 1 Cm 164/2018-18. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a in-
solvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením likvidace, DevelopEKO, a. s., 
v likvidaci. OV02528865-20190429

VIDEOBOARD Bohemia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27869482, 
Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00, 
29. 04. 2019, OV02528883, Obchodní firma: VIDEOBOARD 
Bohemia, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 – Bubeneč, Podbabská 
1112/13, PSČ 160 00 IČ:  27869482 zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122959 
Likvidátor společnosti VIDEOBOARD Bohemia, s. r. o. v likvida-
ci, IČ:  27869482, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila 
dnem 1. 4. 2019 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, a. s., 
IČ:  49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan Jezbera, 
bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 190 00 Praha 9. Věřitelé spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení k rukám likvidátora na 
adresu sídla společnosti. OV02528883-20190429

P H - Obchodní společnost, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
49610236, Zámecká 125, 696 05 Milotice, 29. 04. 2019, 
OV02533135, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace Obchodní firma: P H - Obchodní společnost, s. r. o., 
v likvidaci, Sídlo: Zámecká 125, 696 05 Milotice Identifikační 
číslo: 49610236 Likvidátorka společnosti P H - Obchodní společ-
nost, s. r. o., v likvidaci, , oznamuje, že společnost vstoupila ke 
dni 4. 3. 2009 do likvidace. Likvidátorka byla jmenována usne-
sením Krajského soudu v Brně, čj. 1 Cm 284/2012-4 ze dne 
26. 11. 2014. Likvidátorka společnosti vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy na adrese: Mgr. Pavla Roja-
rová, likvidátorka společnosti P H - Obchodní společnost, s. r. o., 
v likvidaci, , Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, nebo 
na e -mail: rojarova@uh.cz nebo do datové schránky -ID:ukaygpp. 
Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02533135-20190429

OLLAPHARM, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 47985755, Plzeňská 
875, 783 91 Uničov, 29. 04. 2019, OV02528904, Obchodní spo-
lečnost OLLAPHARM, v. o. s., v likvidaci, , se sídlem Plzeňská 
875, 783 91 Uničov, IČ:  47985755, vstoupila ke dni 14. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla soudem určena 
Ing. Hana Hájková, bytem Na stráni 1579/9, 785 01 Šternberk. 
Likvidátorka společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění druhého 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace, a to u likvidátor-
ky společnosti Ing. Hany Hájkové na adrese Na stráni 1579/9, 
785 01 Šternberk. OV02528904-20190429

VIBI Uh. Ostroh, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60733781, 
Uherský Ostroh, okr.Uh.Hradiště, Studená 371, 29. 04. 2019, 
OV02528919, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní firma: VIBI Uh. Ostroh, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Uher-
ský Ostroh, okr.Uh.Hradiště, Studená 371 Identifikační číslo: 
60733781 Likvidátorka společnosti VIBI Uh. Ostroh, s. r. o. 



Konkursní noviny 8/2019 | 16

v likvidaci, oznamuje, že společnost byla usnesením Krajského 
soudu v Brně, ze dne 24. 3. 2016, č. j. 9 Cm 241/2013-51, 
zrušena s likvidací. Likvidátorka společnosti vyzývá všechny věři-
tele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adrese: Mgr. Pavla 
Rojarová, likvidátorka společnosti VIBI Uh. Ostroh, s. r. o. v li-
kvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, nebo 
na e -mail: rojarova@uh.cz nebo do datové schránky -ID:ukaygpp. 
Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02528919-20190429

BBB Information Technology, k. s. v likvidaci, Likvidace, 
28867785, Praha 10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 
29. 04. 2019, OV02528901, Likvidátor společnosti BBB Informa-
tion Technology, k. s. v likvidaci, Praha 10 - Vinohrady, Korunní 
810/104, PSČ 101 00, IČ:  28867785, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 
65728, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02528901-20190429

INTER -DECOR, Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64945693, 
Praha 4, Sulická 459/11, PSČ 140 00, 29. 04. 2019, OV02528900, 
Likvidátor společnosti INTER -DECOR, Praha, s. r. o. v likvidaci, 
Praha 4, Sulická 459/11, PSČ 140 00, IČ:  64945693, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 42786, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02528900-
20190429

MAROPO,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49623745, K lesu 
444/35, Libuš, 142 00 Praha 4, 29. 04. 2019, OV02528898, 
Likvidátor společnosti MAROPO,spol. s r.o. v likvidaci, K lesu 
444/35, Libuš, 142 00 Praha 4, IČ:  49623745, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 24745, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02528898-
20190429

ARTIMPEX,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40615774, Štěpařská 
540/1, Hlubočepy, 154 00 Praha 5, 29. 04. 2019, OV02528895, 
Likvidátor společnosti ARTIMPEX,spol. s r.o. v likvidaci, Štěpař-
ská 540/1, Hlubočepy, 154 00 Praha 5, IČ:  40615774, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 3249, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02528895-20190429

DAVID PALMER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27245276, Srbo-
va 360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 29. 04. 2019, OV02528910, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 845/2018- 6 ze 
dne 12. 7. 2018, které nabylo právní moci dnem 11. 8. 2018, byla 
společnost DAVID PALMER, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27245276, 
sídlo: Srbova 360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02528910-20190429

TWIN TECH, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25512765, Za-
pova 6, č.p. 1189, Praha 5-Smíchov, PSČ 150 00, 29. 04. 2019, 
OV02528912, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
717/2018-5 ze dne 16. 8. 2018 byla obchodní korporace TWIN 
TECH, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  25512765, sídlo: Zapova 6, 
č.p. 1189, Praha 5-Smíchov, PSČ 150 00, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení na-
bylo právní moci dne 22. 9. 2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02528912-20190429

REVITAL GOLF CENTRUM, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28856066, 
Emlerova 149, 507 23 Libáň, 29. 04. 2019, OV02528926, Likvi-
dátor společnosti REVITAL GOLF CENTRUM, a. s. v likvidaci, 
IČ:  28856066, se sídlem Emlerova 149, 507 23 Libáň, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve 
lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 1441, 530 02 
Pardubice. OV02528926-20190429

Šachový klub Dolní Životice, v likvidaci, Likvidace, 75002124, 
Zámecká 1, Dolní Životice, PSČ 747 56, 29. 04. 2019, 
OV02572456, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
15. 1. 2019 č. j. 29 Cm 202/2018-13 byl spolek Šachový klub 
Dolní Životice, IČ:  75002124, se sídlem Zámecká 1, PSČ 747 
56, Dolní Životice, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, PSČ 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidova-
né společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlav-
ní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig -insolvence.cz. 
OV02572456-20190429

Sdružení rodičů a přátel Střední odborné školy Česká Lípa, v li-
kvidaci, Likvidace, 68429789, Lužická 588/14, 470 06 Česká 
Lípa, 29. 04. 2019, OV02572464, Oznámení o vstupu spolku 
do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek 
Ing. Jan Klášterský, IČ:  64658511, se sídlem Boženy Němcové 
2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor spolku Sdružení rodičů a přá-
tel Střední odborné školy Česká Lípa, v likvidaci Sídlo: Lužická 
588/14, 470 06 Česká Lípa IČ:  68429789 zapsané ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
L, vložka 2979 (dále jen Spolek) oznamuje v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky 
v Liberci ze dne 5. 2. 2019, č. j. 39 Cm 76/2018-9, byla zrušena 
společnost Sdružení rodičů a přátel Střední odborné školy Česká 
Lípa, se sídlem Lužická 588/14, 470 06 Česká Lípa, identifikač-
ní číslo 68429789, nařízena její likvidace a jmenován likvidátor. 
Usnesení nabylo právní moci dne 9. 3. 2019. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Spolku aby neprodleně, nejpozději však 
do třech měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, při-
hlásili své pohledávky nebo práva vůči Spolku a to písemně na 
adrese sídla likvidátora, včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek Zároveň žádá, aby na tuto adresu, popřípadě do 
datové schránky likvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní ko-
respondence týkající se likvidovaného Spolku. Ing. Jan Klášterský 
likvidátor OV02572464-20190429

Amorgen, s. r. o., Likvidace, 24833363, Mezibranská 1579/4, 
110 00 Praha 1, 29. 04. 2019, OV02572444, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 660/2017-5, které nabylo práv-
ní moci dne 17. 11. 2017 byla společnost Amorgen, s. r. o., 
IČ:  24833363, se sídlem Mezibranská 1579/4, 110 00 Praha 1, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ:  01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené tuto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02572444-20190429

3 AR STAV, s. r. o., Likvidace, 27638146, Vykáňská 1444/4, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, 29. 04. 2019, OV02572422, Společnost 
3 AR STAV, s. r. o., IČ:  27638146, oznamuje, že vstoupila dne 
06. 12. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02572422-20190429

RNBO, s. r. o., Likvidace, 24287245, Praha-Holešovice, Tovární 
202/3, PSČ 170 00, 29. 04. 2019, OV02572430, Společnost 
RNBO, s. r. o., IČ:  24287245, oznamuje, že vstoupila dne 
22. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02572430-20190429

Sigma QC Česká republika, s. r. o., Likvidace, 27645720, Mladá 
Boleslav, Jaselská 1391, PSČ 293 01, 29. 04. 2019, OV02572433, 
Společnost Sigma QC Česká republika, s. r. o., IČ:  27645720 
oznamuje, že vstoupila dne 04. 03. 2019 do likvidace. Likvidáto-

rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 
90 dnů od uveřejnění. OV02572433-20190429

WEBCORP, s. r. o., Likvidace, 28268741, Prokopova 156/11, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 04. 2019, OV02572432, Společnost 
WEBCORP, s. r. o., IČ:  28268741 oznamuje, že vstoupila dne 
25. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02572432-20190429

RB SONS, s. r. o., Likvidace, 06190138, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 29. 04. 2019, OV02572434, Společnost 
RB SONS, s. r. o., IČ:  06190138 oznamuje, že vstoupila dne 
25. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02572434-20190429

ALEL, s. r. o., Likvidace, 26132079, K zámecké oboře 334, 252 41 
Dolní Břežany, 29. 04. 2019, OV02572448, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 2464/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 15. 2. 2018 bylal společnost ALEL, s. r. o., IČ:  26132079, 
se sídlem K zámecké oboře 334, 252 41 Dolní Břežany zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s., IČ:  01696262 se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené tuto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02572448-20190429

QuickINSIGHT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28865863, V třeš-
ňovce 227/10, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, 29. 04. 2019, 
OV02572458, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům pro přihlášení pohledávek. QuickINSIGHT, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem: V třešňovce 227/10, Hrdlořezy, 190 00 
Praha 9, IČ:  28865863, Spisová značka: C 149968 vedená 
u Městského soudu v Praze, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Ing. Tomáš Bláha – likvidátor, QuickINSIGHT, s. r. o., 
v likvidaci. Adresa likvidátora: V třešňovce 227/10, Hrdlořezy, 
190 00 Praha 9 OV02572458-20190429

Bytové družstvo Kubíkova 1, Likvidace, 61861839, Kubíkova 
1176/1, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 29. 04. 2019, OV02572419, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Bytové družstvo Ku-
bíkova 1, v likvidaci Sídlo: Kubíkova 1176/1, Kobylisy, 182 00 
Praha 8 IČ:  61861839 Společnost Bytové družstvo Kubíkova 
1 oznamuje, že vstoupilo dne 1. 4. 2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Martin Halík, Za břízami 319, 190 14 
Praha 9 – Klánovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02572419-20190429

NATURAL IMPEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26410877, Ma-
riánskolázeňská 547/29, 360 01 Karlovy Vary, 29. 04. 2019, 
OV02572459, Společnost NATURAL IMPEX, s. r. o. ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
30. 11. 2018, č. j. 38 Cm 375/2018-21, vstoupila dne 1. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISA-
LIS, v. o. s., IČ:  05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS, v. o. s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV02572459-20190429

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
29. 04. 2019, OV02572480, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2609 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2609 věřitele: 
Tobiáš Rýznar, narozený 30. 10. 1924, posledně bytem Bože-
ny Němcové 933, 539 73 Skuteč, takto: Soud bude v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 2609 věřitele Tobiáš Rýznar, naroze-
ný 30. 10. 1924, posledně bytem Boženy Němcové 933, 539 
73 Skuteč, pokračovat s věřiteli: - Zdenka Pethers, narozená 
13. 12. 1957, bytem Sydney, 4 Shakespeare st., Wetherill Park, 
NSW 2164, Austrálie - Marie Rýznarová, narozená 5. 9. 1926, 
bytem Československé armády 646/3, Zábřeh - Anna Matouš-
ková, narozená 6. 10. 1930, bytem Brechtova 31/11, Brno. Po-



Konkursní noviny 8/2019 | 17

učení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve 
lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupu-
je do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
15. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02572480-20190429

Joint Invest Action, k. s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 00675512, Olšanská 1, 130 00 Praha 3, 29. 04. 2019, 
OV02580519, č. j.: 95 K 7/2002 Rozhodnutí Městského soudu 
v Praze o zastavení řízení o pohledávce konkurzního věřitele 
úpadce Joint Invest Action, k. s. v likvidaci, IČ:  00675512 se 
sídlem Olšanská 1, 130 00 Praha 3 Řízení o pohledávce kon-
kursního věřitele úpadce Joint Invest Action, k. s. v likvidaci, 
IČ:  00675512, se sídlem Olšanská 1, 130 00 Praha 3 - v.č. 
5563 Lída Durchánková, 747 05 Opava -Kateřinky - v.č. 7584 
Karel Kopp, 152 00 Praha 5-Hlubočepy - v.č. 9472 Libuše Šírová, 
proc. nást. Ing. Luděk Šír, 412 01 Litoměřice - v.č. 9857 Zdeň-
ka Medřická, proc. nást. Jaroslav Medřický, 270 52 Lišany - v.č. 
10731 Ing. Karel Němec, proc. nást. Marta Němcová, 628 00 
Brno - v.č. 11299 Lubomír Tuhý, proc. nást. Hana Tuhá, 537 05 
Chrudim se v celém rozsahu zastavuje. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doru-
čení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. 
(§ 204 odst. 1, o. s.ř.) V Praze dne 16. dubna 2019 Mgr. Pavel 
Charvát v. r. asistent soudce OV02580519-20190429

Sdruna, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49243900, Za Zelenou liškou 
551/12, 140 00 Praha 4, 29. 04. 2019, OV02528866, Společ-
nost Sdruna, s. r. o., IČ:  49243900, se sídlem Za Zelenou liškou 
551/12, 140 00 Praha 4, vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 20520, tímto oznamuje, že byla rozhodnutím Val-
né hromady společnosti Sdruna, s. r. o., konané dne 26. 3. 2019, 
zrušena likvidací k datu 1. 4. 2019. Vstup do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Jiří Braňka, Mikulova 
1571/15, 149 00 Praha 4. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele, aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností Sdruna, s. r. o. 
v likvidaci u likvidátora na jeho adrese. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazujících oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a její výše. Současně likvidátor žádá 
věřitele společnosti Sdruna, s. r. o. v likvidaci, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02528866-20190429

KOROL GROUP, s. r. o., Likvidace, 26727251, Zábranská 64, 
Sedlčánky, 250 88 Čelákovice, 29. 04. 2019, OV02528885, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 14/2019-5, ze dne 
26. 2. 2019 byla obchodní korporace KOROL GROUP, s. r. o., 
IČ:  26727251, sídlem Zábranská 64, Sedlčánky, 250 88 Če-
lákovice, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02528885-20190429

Royal Trust, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24173347, Žalanského 
31/34, Řepy, 163 00 Praha, 29. 04. 2019, OV02528872, Spo-
lečnost Royal Trust, a. s. v likvidaci, IČ:  24173347, se sídlem 
Žalanského 31/34, Řepy, 163 00 Praha, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
17599, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městské-
ho soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 248/2018 dne 10. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528872-20190429

AIST RV, s. r. o., Likvidace, 26245027, Obřanská 313/139, Ma-
loměřice, 614 00 Brno, 29. 04. 2019, OV02528864, Obchodní 
jméno: AIST RV, s. r. o. Sídlo: Obřanská 313/139, Maloměři-
ce, 614 00 Brno IČ:  26245027 Společnost AIST RV, s. r. o., 
IČ:  26245027, se sídlem Obřanská 313/139, Maloměřice, 
614 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 39934, oznamuje, že vstoupila 
dne 9. 2. 2019 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 11. 12. 2018, č. j. 1 Cm 257/2017-11. 

Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a in-
solvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora s označením likvidace, AIST RV, s. r. o., v likvi-
daci. OV02528864-20190429

KOMACHO a.s, Likvidace, 27678199, Naardenská 2282, 688 01 
Uherský Brod, 29. 04. 2019, OV02528924, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace obchodní firma: KOMACHO, a. s. Síd-
lo: Naardenská 2282, 688 01 Uherský Brod Identifikační číslo: 
27678199 Likvidátorka společnosti KOMACHO, a. s., oznamuje, 
že společnost byla usnesením Krajského soudu v Brně, čj. 9 Cm 
51/2014-41 ze dne 15. 1. 2019 zrušena s likvidací. Likvidátor-
ka společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka spo-
lečnosti KOMACHO, a. s., Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, 
PSČ 686 01, nebo na e -mail: rojarova@uh.cz nebo do datové 
schránky -ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV02528924-20190429

BENAVOX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24215198, Praha, Za 
Zámečkem 745/17, PSČ 158 00, 29. 04. 2019, OV02528903, 
Likvidátor společnosti BENAVOX, s. r. o. v likvidaci, Praha, Za Zá-
mečkem 745/17, PSČ 158 00, IČ:  24215198, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
189384, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02528903-20190429

GROUP DAVIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26466694, 
Budějovická 1123/13, Michle, 140 00 Praha 4, 29. 04. 2019, 
OV02528914, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
185/2018-15 ze dne 13. 6. 2018 byla obchodní korporace 
GROUP DAVIS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  26466694, sídlo: 
Budějovická 1123/13, Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02528914-20190429

ADVESPO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25740962, Blattného 
2314/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 29. 04. 2019, OV02528911, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 668/2018-6 
ze dne 14. 6. 2018 byla obchodní korporace ADVESPO, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  25740962, sídlo: Blattného 2314/12, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 17. 7. 2018. Likvidátorka vy-
zývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02528911-20190429

Kabelová televize Trutnov, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27503364, 
Horní Promenáda 107, 541 01 Trutnov, Střední Předměstí, 
29. 04. 2019, OV02528927, Likvidátor společnosti Kabelová 
televize Trutnov, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27503364, se sídlem 
Horní Promenáda 107, 541 01 Trutnov, Střední Předměstí, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, ve 
lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 1441, 530 02 
Pardubice. OV02528927-20190429

CS - Schneider, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 43964541, 
Palackého 1699/16, Předměstí, 746 01 Opava, 29. 04. 2019, 
OV02572453, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
17. 12. 2018 č. j. 42 Cm 314/2017-11 byla obchodní společ-
nost CS - Schneider, spol., s. r. o., IČ:  43964541, se sídlem 
Palackého 1699/16, Předměstí, 746 01 Opava, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem 
Otice, Hlavní 25, PSČ 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti, na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig -insolvence.cz. OV02572453-20190429

OTROKOVICKÁ STAVEBNÍ komanditní společnost, v likvidaci, 
Likvidace, 42868165, Opava, 29. 04. 2019, OV02572455, Usne-

sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 27. 11. 2018 č. j. 42 
Cm 270/2017-17 byla komanditní společnost OTROKOVICKÁ 
STAVEBNÍ komanditní společnost, v likvidaci, , IČ:  42868165, 
se sídlem Opava, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, PSČ 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidova-
né společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlav-
ní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig -insolvence.cz. 
OV02572455-20190429

Dobrý rok, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62583441, Romana Blah-
níka 801, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 29. 04. 2019, OV02572438, 
Likvidátor společnosti Dobrý rok, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Romana Blahníka 801, 156 00 Praha 5, IČ:  62583441, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 33554, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 83 Cm 1768/2018 dne 31. 12. 2018, které 
nabylo právní moci dne 02. 02. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02572438-20190429

ALFA BUILDING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27897486, Na 
Radouči 1042, Mladá Boleslav II, PSČ 293 01, 29. 04. 2019, 
OV02572437, Likvidátor společnosti ALFA BUILDING, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Na Radouči 1042, 293 01 Mladá Boleslav 
II, IČ:  27897486, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 125009, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 1212/2018 
dne 28. 12. 2019, které nabylo právní moci dne 30. 01. 2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02572437-20190429

OAZIS GOLD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25405926, Liberec 10, 
Tovární 396/14, PSČ 460 10, 29. 04. 2019, OV02572418, Ob-
chodní společnost OAZIS GOLD, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Li-
berec 10, Tovární 396/14, PSČ 460 10, IČ:  25405926, oznamu-
je, že byla rozhodnutím jediného společníka zrušena s likvidací 
ke dni 18. 4. 2019. Likvidátorem byl jmenován pan Sergey Pikul, 
nar. 24. 5. 1959, bytem Liberec, Svobody 349/80, PSČ 460 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV02572418-20190429

KRISTI - ATVK, s. r. o., Likvidace, 28236513, Plzeňská 9/229, 
Motol, 150 00 Praha 5, 29. 04. 2019, OV02572421, Společnost 
KRISTI - ATVK, s. r. o., IČ:  28236513, oznamuje, že vstoupi-
la dne 22. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV02572421-20190429

Zlatá Čára, s. r. o., Likvidace, 28471113, Praha 8 - Bohnice, 
Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 29. 04. 2019, OV02572429, 
Společnost Zlatá Čára, s. r. o., IČ:  28471113, oznamuje, že 
vstoupila dne 23. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV02572429-20190429

BAROKO, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 41692187, Praha 1, Mi-
kulandská 6, 29. 04. 2019, OV02572440, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
BAROKO, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Mikulandská 
6, IČ:  41692187, zapsána v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze pod spis. zn. ALXV 446, oznamuje, že dohodou 
všech společníků ze dne 30. 1. 2019 byla společnost zrušena 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmenová-
na EUGENIE FRAJTOVÁ, dat. nar. 5. listopadu 1950 Hennerova 
222/17, Motol, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to ve lhůtě do 15. srpna 2019 písemným 
podáním na adresu: Mgr. Michala Zlevská, advokátka, Jindřicha 
Plachty 3163/28, 150 00 Praha 5. OV02572440-20190429

PRAHALOVE, s. r. o., Likvidace, 27361446, Praha 1 - Nové Měs-
to, Krakovská 1391/5, PSČ 110 00, 29. 04. 2019, OV02572423, 
Společnost PRAHALOVE, s. r. o., IČ:  27361446, oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 8/2019 | 18

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV02572423-20190429

VILSTORM, s. r. o., Likvidace, 02321394, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 04. 2019, OV02572426, Společnost 
VILSTORM, s. r. o., IČ:  02321394, oznamuje, že vstoupila dne 
14. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02572426-20190429

TAUSUR, s. r. o., Likvidace, 29136784, Prokopova 156/11, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 29. 04. 2019, OV02572425, Společnost 
TAUSUR, s. r. o., IČ:  29136784, oznamuje, že vstoupila dne 
29. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02572425-20190429

Roktinorus, s. r. o., Likvidace, 27924793, Kostelec nad Černými 
Lesy, Skalka 689, okres Praha -východ, PSČ 281 63, 29. 04. 2019, 
OV02572431, Společnost Roktinorus, s. r. o., IČ:  27924793, 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 02. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 
90 dnů od uveřejnění. OV02572431-20190429

AUREA Real, s. r. o., Likvidace, 25111515, Pelikánova 32/7, Li-
boc, 162 00 Praha 6, 29. 04. 2019, OV02572450, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1152/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 12. 7. 2017 byla společnost AUREA Real, s. r. o., 
IČ:  25111515, se sídlem Pelikánova 32/7, Liboc, 162 00 Praha 6 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ:  01696262 se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené tuto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02572450-20190429

K T R, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 63485605, Ctiradova 622/35, 
Chrlice, 643 00 Brno, 29. 04. 2019, OV02528889, Likvidátor 
společnosti K T R, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Ctiradova 622/35, 
Chrlice, 643 00 Brno, IČ:  63485605, zapsané v OR u KS 
Brno, oddíl A, vložka 7159, tímto oznamuje, že společníci K T 
R, v. o. s. v likvidaci se dohodli na zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 1. 4. 2019. Likvidátorem společnosti K T R, v. o. s. v li-
kvidaci byl jmenován Karel Koudelka, V sídlišti 356/27, 683 01 
Rousínov. Likvidátor společnosti K T R, v. o. s. v likvidaci tímto 
současně vyzývá věřitele společnosti K T R, v. o. s. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností K T R, v. o. s. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení a výzvy v Obchodním věstníku u likvidátora 
společnosti K T R, v. o. s. v likvidaci. OV02528889-20190429

DENTAL CONSULTING GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 24250660, Holečkova 2649/7, 370 04 České Budějovice, 
29. 04. 2019, OV02528892, Likvidátor společnosti DENTAL 
CONSULTING GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem České Bu-
dějovice, Holečkova 2649/7, PSČ 370 04, IČ:  24250660, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedené Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 21149 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-
ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 01. 04. 2019, a to 
na základě notářského zápisu, sepsaného JUDr. Evou Vlčkovou, 
notářkou, se sídlem v Jindřichově Hradci, Pražská 103, ze dne 
13. 3. 2019, NZ 26/2019, kterým byla Společnost zrušena a na-
řízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Lukschal, 
nar. 6. 5. 1964, bytem Nežárecká 85, 377 01 Jindřichův Hradec. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti 
přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Nežárecká 
85, 377 01 Jindřichův Hradec, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. K důkazu: Notářský zápis 
NZ 26/2019 OV02528892-20190429

KORAL, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 45797862, Za mlýnem 214/1, Braník, 147 00 Praha 4, 
29. 04. 2019, OV02528874, Společnost KORAL, společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, IČ:  45797862, se sídlem Praha 4 – 
Braník, Za Mlýnem 214/1, PSČ 147 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
11697, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městské-
ho soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1627/2017 dne 6. 1. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528874-20190429

RENE BAND MORAVA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26793229, 
Praha-Stodůlky, Přecechtělova 2403/27, PSČ 155 00, 
29. 04. 2019, OV02528870, Společnost RENE BAND MORA-
VA, s. r. o. v likvidaci, IČ:  26793229, se sídlem Praha – Stodůl-
ky, Přecechtělova 2403/27, PSČ 155 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
115665, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městské-
ho soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1778/2017 dne 14. 2. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, 
IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528870-20190429

SAMB Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28982886, Praha 1 
- Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 29. 04. 2019, 
OV02528869, Společnost SAMB Praha, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  28982886, se sídlem Praha 1 – Staré Město, Dlouhá 705/16, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 157720, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
1413/2017 dne 21. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02528869-20190429

VS Tax Office, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26122723, Praha 4 - 
Braník, Skaláků 1405/2, PSČ 140 00, 29. 04. 2019, OV02528929, 
Společnost VS Tax Office, s. r. o. v likvidaci, IČ:  26122723, se 
sídlem Praha 4 – Braník, Skaláků 1405/2, PSČ 140 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 72102, oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnu-
tí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1803/2017 dne 
4. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528929-20190429

DREAM RAINBOW,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25778641, 
Praha 3, Vinohradská 1414/145, PSČ 130 00, 29. 04. 2019, 
OV02528877, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1298/2018- 6 ze dne 17. 9. 2018, které nabylo právní moci 
dnem 24. 10. 2018, byla společnost DREAM RAINBOW,s.r.o. 
v likvidaci, IČ:  25778641, sídlo: Praha 3, Vinohradská 1414/145, 
PSČ 130 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02528877-
20190429

Isernia Transfer, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29240468, Velkomo-
ravská 3543/87, 695 01 Hodonín, 29. 04. 2019, OV02528917, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: 
Isernia Transfer, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Velkomoravská 3543/87, 
695 01 Hodonín Identifikační číslo: 29240468 Likvidátorka 
společnosti Isernia Transfer, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že 
společnost byla usnesením Krajského soudu v Brně, ze dne 
11. 7. 2014, č. j. 9Cm 72/2012-32, zrušena s likvidací. Likvidátor-
ka společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společ-
nosti Isernia Transfer, s. r. o. v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské 
Hradiště, PSČ 686 01, nebo na e -mail: rojarova@uh.cz nebo do 
datové schránky -ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02528917-20190429

PINTER RECYCLING a PLAST, a. s., v likvidaci, Likvidace, 25354400, 
Vratimov, Frýdecká 1002/46, 29. 04. 2019, OV02528893, Ob-
chodní jméno: PINTER RECYCLING a PLAST, a. s., v likvidaci, 
Sídlo: Vratimov, Frýdecká 1002/46 IČ:  25354400 Společnost 
PINTER RECYCLING a PLAST, a. s., v likvidaci, , se sídlem Vrati-
mov, Frýdecká 1002/46, IČ:  25354400, oznamuje, že vstoupila 
dne 19. 02. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl nyní jmenován 
Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov -Podlesí, Elišky Krás-

nohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02528893-20190429

SANARI, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25338471, Františka Kret-
ze 1102, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, 29. 04. 2019, 
OV02528920, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní firma: SANARI, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Františka Kretze 
1102, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště Identifikační číslo: 
25338471 Likvidátorka společnosti SANARI, s. r. o., v likvidaci, 
oznamuje, že společnost byla usnesením Krajského soudu v Brně, 
ze dne 14. 9. 2016 čj. 9 Cm 231/2012-89, zrušena s likvidací. 
Likvidátorka společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka 
společnosti SANARI, s. r. o., v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské 
Hradiště, PSČ 686 01, nebo na e -mail: rojarova@uh.cz nebo do 
datové schránky -ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02528920-20190429

RIVATA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27863140, Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ 140 00, 29. 04. 2019, OV02528894, Likvidá-
tor společnosti RIVATA, s. r. o. v likvidaci, Praha 4, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, IČ:  27863140, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
122503, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02528894-20190429

BOWLING Ladvi, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27368343, Hovor-
čovice, U Rybníka 636, PSČ 250 64, 29. 04. 2019, OV02528902, 
Likvidátor společnosti BOWLING Ladvi, s. r. o. v likvidaci, Ho-
vorčovice, U Rybníka 636, PSČ 250 64, IČ:  27368343, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 108866, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02528902-20190429

Květiny Můstek, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27219569, Pra-
ha 4 - Michle, Jihlavská 823/78, PSČ 140 00, 29. 04. 2019, 
OV02528899, Likvidátor společnosti Květiny Můstek, s. r. o. 
v likvidaci, Praha 4 - Michle, Jihlavská 823/78, PSČ 140 00, 
IČ:  27219569, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 105393, oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02528899-20190429

Veselý TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27921735, Praha 5, 
14.října 1307/2, 29. 04. 2019, OV02528896, Likvidátor společ-
nosti Veselý TRADE, s. r. o. v likvidaci, Praha 5, 14.října 1307/2, 
IČ:  27921735, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 126664, oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02528896-20190429

Global Marine, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27407489, Bezejovi-
ce 1, PSČ 257 51, 29. 04. 2019, OV02528897, Likvidátor společ-
nosti Global Marine, s. r. o. v likvidaci, Bezejovice 1, PSČ 257 51, 
IČ:  27407489, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 111665, oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02528897-20190429



Konkursní noviny 8/2019 | 19

EKSIM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25662571, Velehrad-
ská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 29. 04. 2019, 
OV02528907, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 
Cm 558/2018- 9 ze dne 24. 5. 2018, které nabylo právní moci 
dnem 3. 7. 2018, byla společnost EKSIM, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  25662571, sídlo: Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02528907-20190429

TRIOSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48585068, Nad mlýn-
ským potokem 510/6, Dubeč, 107 00 Praha 10, 29. 04. 2019, 
OV02528913, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
920/2017-5 ze dne 9. 6. 2017 byla obchodní korporace TRI-
OSTAV, s. r. o. v likvidaci, IČ:  48585068, sídlo: Nad mlýnským 
potokem 510/6, Dubeč, 107 00 Praha 10, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení na-
bylo právní moci dne 25. 7. 2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02528913-20190429

APREL - M, s. r. o., Likvidace, 28462343, Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6, 29. 04. 2019, OV02572443, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 116/2016-11, které nabylo 
právní moci dne 9. 9. 2017 byla společnost APREL - M, s. r. o., 
IČ:  28462343, se sídlem Bělohorská 144/245, 169 00 Praha 6, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ:  01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené tuto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02572443-20190429

IBERICA, spol. s r. o., Likvidace, 45806250, Strašnická 1202/23, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 29. 04. 2019, OV02572427, Společ-
nost IBERICA, spol. s r. o., IČ:  45806250, oznamuje, že vstou-
pila dne 22. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV02572427-20190429

NÝDR, s. r. o., Likvidace, 28944020, Tyršova 26/9, Poděbrady 
II, 290 01 Poděbrady, 29. 04. 2019, OV02572428, Společnost 
NÝDR, s. r. o., IČ:  28944020, oznamuje, že vstoupila dne 
22. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02572428-20190429

A K Partners, spol. s r. o., Likvidace, 28969707, Na Florenci 
1020/19, Praha 1, PSČ 110 00, 29. 04. 2019, OV02572446, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 179/2018-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 23. 3. 2018 byla společnost A K Part-
ners, spol. s r. o., IČ:  28969707, se sídlem Na Florenci 1020/19, 
Praha l, 110 00 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ:  01696262 
se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené tuto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02572446-
20190429

ATANASTA, s. r. o., Likvidace, 24805335, Orebitská 616/9, 
130 00 Praha 3, 29. 04. 2019, OV02572449, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 1099/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 20. 7. 2017 byla společnost ATANASTA, s. r. o., 
IČ:  24805335 se sídlem Orebitská 616/9, 130 00 Praha 3 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v. o. s., IČ:  01696262 se sídlem Řipská 
25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené tuto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02572449-20190429

Luhegra, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28041861, Lochotín-
ská 1108/18, 301 00 Plzeň, 29. 04. 2019, OV02572417, 
Oznámení o vstupu společnosti Luhegra, s. r. o., v likvidaci, 
IČ:  28041861, se sídlem Lochotínská 1108/18, 301 00 Plzeň, 
do likvidace Oznamujeme, že společnost Luhegra, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ:  28041861, se sídlem Lochotínská 1108/18, 301 00 
Plzeň, byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
5. 4. 2019, č. j. 38 Cm 106/2019-9, zrušena s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ:  05017319, se 
sídlem Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10. Vyzýváme tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věři-
tele společnosti Luhegra, s. r. o., v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 

měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku. Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvi-
dátora, e -mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla 
likvidátora. OV02572417-20190429

Makrovský P + P, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26977567, Hru-
šovany nad Jevišovkou, Větrná 933, PSČ 671 67, 29. 04. 2019, 
OV02572441, Obchodní jméno: Makrovský P + P, s. r. o., v li-
kvidaci Sídlo: Hrušovany nad Jevišovkou, Větrná 933, PSČ 671 
67 IČ:  26977567 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 49445 Společnost 
Makrovský P + P, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16. 7. 2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Pavla Mak-
rovská, bytem Větrná 933, Hrušovany nad Jevišovkou, PSČ 671 
67. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02572441-
20190429

LATO GATO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27876764, Jindřicha 
Plachty 1714/1, 150 00 Praha 5, 29. 04. 2019, OV02572462, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: LATO 
GATO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jindřicha Plachty 1714/1, 150 00 
Praha 5 IČ:  27876764 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 123493 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1673/2018-6 ze dne 11. 12. 2018, které 
nabylo právní moci 12. 01. 2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti LATO GATO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jindřicha 
Plachty 1714/1, 150 00 Praha 5, IČ:  27876764, s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta 
Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky za společností LATO GATO, s. r. o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02572462-20190429

Dámský klub E.T., v likvidaci, Likvidace, 26529475, Svazácká 
2108/2, 700 30 Ostrava -Zábřeh, 29. 04. 2019, OV02572457, 
LIKVIDACE Dámský klub E.T. „v likvidaci“ OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti Dámský klub E.T., IČ:  26529475, se sídlem Sva-
zácká 2108/2, 700 30 Ostrava -Zábřeh, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 
5156, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína 
Sglundová, se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, popř. 
na e -mail info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 24. 4. 2019 
JUDr. Pavlína Sglundová likvidátorka společnosti Dámský klub 
E.T. „v likvidaci“ OV02572457-20190429

CALLISTO GROUP CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27533913, 
Na Vyhlídce 1030/53, 360 01 Karlovy Vary, 29. 04. 2019, 
OV02572460, Společnost CALLISTO GROUP CZ, s. r. o. ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
10. 12. 2018, č. j. 38 Cm 400/2018-7, vstoupila dne 9. 1. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISA-
LIS, v. o. s., IČ:  05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS, v. o. s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV02572460-20190429

Miloslav Navrátil, Konkurz, Konkurz - ostatní, 46217924, bytem 
Nerudova 1011/69, 697 01 Kyjov, 29. 04. 2019, OV02572479, 
č. j. 2 Ko 8/2018-2322 Vrchní soud v Olomouci rozhodl jako 
soud odvolací v senátě složeném z předsedy senátu JUDr. Voj-
těcha Brhla a soudců Mgr. Martina Hejdy a JUDr. Ivany Wal-
trové v konkursním řízení úpadce: Miloslav Navrátil, narozený 
11. 11. 1945, identifikační číslo 46217924, bytem Nerudova 
1011/69, 697 01 Kyjov, o vydání rozvrhového usnesení o od-
volání: a) věřitele č. 1 - Podpůrný a garanční rolnický a lesnic-
ký fond, a. s., identifikační číslo 49241494, sídlem Sokolovská 
394/17, 186 00 Praha 8 b) věřitelky - Jiřina Žáčková, narozená 
21. 10. 1950, bytem Divišova 21, 678 01 Blansko c) úpadce 
proti usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 11. září 2018 č. j. 
126 K 22/98-2243 takto: I. Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 11. září 2018 č. j. 126 K 22/98-2243 se ve výroku I. potvrzu-
je. II. Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 11. září 2018 č. j. 

126 K 22/98-2243 se ve výroku II. zrušuje a věc se v tomto roz-
sahu vrací soudu prvního stupně k dalšímu řízení. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí není přípustné dovolání, ledaže na základě 
dovolání podaného do dvou měsíců od doručení tohoto rozhod-
nutí k Nejvyššímu soudu v Brně prostřednictvím Krajského soudu 
v Brně dospěje dovolací soud k závěru, že napadené rozhodnu-
tí má ve věci samé po právní stránce zásadní význam (§ 238a 
odst. 1, písm. a/, odst. 2 a § 240 odst. 1, o. s. ř.). Olomouc 
27. února 2019 JUDr. Vojtěch Brhel v.z. Mgr. Martin Hejda v.r. 
pověřený člen senátu z důvodu nepřítomnosti předsedy senátu 
podepsáno zastupujícím členem senátu dle § 158 odst. 1, o. s. 
ř. OV02572479-20190429

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
29. 04. 2019, OV02572481, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2701 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2701 vě-
řitele č. 2701 Josef Posavád, narozený 31. 10. 1934, zemřelý 
24. 2. 2014, posledně bytem Smetanova 691, 388 01 Blatná, 
takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 
2701 věřitele č. 2701 Josef Posavád, narozený 31. 10. 1934, ze-
mřelý 24. 2. 2014, posledně bytem Smetanova 691, 388 01 Blat-
ná, s věřitelem: - Jaroslava Posavádová, narozená 25. 10. 1936, 
bytem Smetanova 691, 388 01 Blatná, - Irena Bláhová, naroze-
ná 17. 5. 1965, bytem Smetanova 691, 388 01 Blatná, - Pavel 
Posavád, narozený 10. 1. 1959, bytem Fügnerova 231, 388 01 
Blatná. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 16. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02572481-20190429

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
29. 04. 2019, OV02572483, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2709 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2709 věřitele: 
Radek Krejčí, narozený 11. 9. 1972, posledně bytem 592 53 
Pikárec 105, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
2709 věřitele Radka Krejčího, narozeného 11. 9. 1972, posledně 
bytem 592 53 Pikárec 105, pokračovat s věřiteli: - Bc. Radka 
Krejčí, narozená 9. 3. 1976, bytem Pikárec 105, 592 53 Strážek 
- Radek Krejčí, narozený 14. 3. 1995, bytem Pikárec 105, 592 
53 Strážek - Michal Krejčí, narozený 24. 12. 1998, bytem Piká-
rec 105, 592 53 Strážek. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 18. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02572483-20190429

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
29. 04. 2019, OV02573701, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 2541 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín o přihlášce pohledávky č. 2541 věřitele č. 2541 
Alena Štětinová, narozená 23. 8. 1951, zemřelá 24. 2. 2012, 
posledně bytem Štětínská 368/7, 181 00 Praha 8, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2541 věři-
tele č. 2541 Alena Štětinová, narozená 23. 8. 1951, zemřelá 
24. 2. 2012, posledně bytem Štětínská 368/7, 181 00 Praha 8, 
s věřitelem: - Josef Štětina, narozený 16. 6. 1952, bytem Štětín-
ská 368/7, 181 00 Praha 8, - Leoš Černý, narozený 11. 6. 1970, 
bytem Na Dlouhém lánu 447/6, 160 00 Praha 6, - Kateřina Klin-
derová, narozená 12. 3. 1992, bytem Koněvova 738/55, 130 00 
Praha 3, - Pavel Klindera, narozený 28. 11. 1998, bytem Solec 
22, 294 02 Kněžmost. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 16. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02573701-20190429

City Solar Benešov 1 CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28455550, 
Klimentská 1207/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 04. 2019, 
OV02528876, Společnost City Solar Benešov 1 CZ, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  28455550, se sídlem Praha 1, Klimenstká 1207/10, 



Konkursní noviny 8/2019 | 20

PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 142771, oznamuje, že vstoupila 
na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 
1313/2017 dne 31. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 
616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese sídla likvidátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. 
K přihlášce je nutno připojit listiny (v papírové či elektronické 
podobě), které daný nárok osvědčují. OV02528876-20190429

KOLOBOK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25662414, Táborská 
614/12, Nusle, 140 00 Praha 4, 29. 04. 2019, OV02528875, 
Společnost KOLOBOK, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25662414, se 
sídlem Praha 4 – Nusle, Táborská 614/12, PSČ 140 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 59130, oznamuje, že vstoupila na základě roz-
hodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 403/2018 dne 
15. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit 
listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528875-20190429

PIRKAD, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63989221, Urbánkova 
894/15, Modřany, 143 00 Praha 4, 29. 04. 2019, OV02528873, 
Společnost PIRKAD, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  63989221, se 
sídlem Praha 4 – Modřany, Urbánkova 894/15, PSČ 143 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 38694, oznamuje, že vstoupila na základě 
rozhodnutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1827/2017 
dne 3. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Gartšík, IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvi-
dátora nebo mailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je 
nutno připojit listiny (v papírové či elektronické podobě), které 
daný nárok osvědčují. OV02528873-20190429

Koval group, s. r. o., Likvidace, 26709902, Zábranská 64, Sedlčán-
ky, 250 88 Čelákovice, 29. 04. 2019, OV02528886, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84Cm 1/2019-5, ze dne 26. 2. 2019 
byla obchodní korporace Koval group, s. r. o., IČ:  26709902, 
sídlem Zábranská 64, Sedlčánky, 250 88 Čelákovice, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02528886-
20190429

ZENTIS Stavební, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29415837, Zrzavé-
ho 1705/2, Řepy, 163 00 Praha 6, 29. 04. 2019, OV02528928, 
Společnost ZENTIS Stavební, s. r. o. v likvidaci, IČ:  29415837, 
se sídlem Zrzavého 1705/2, 163 00 Praha 6 - Řepy, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 205604, oznamuje, že vstoupila na základě rozhod-
nutí Městského soudu v Praze, sp. zn. 84 Cm 1902/2017 dne 
27. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, IČ:  66249708, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo 
emailem na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připo-
jit listiny (v papírové či elektronické podobě), které daný nárok 
osvědčují. OV02528928-20190429

SENDOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46977015, Bul-
harská 1843/51, 612 00 Brno, 29. 04. 2019, OV02528890, 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 305/2017-36 
ze dne 14. 1. 2019, byla zrušena s likvidací společnost SEN-
DOS, spol. s r. o., IČ:  46977015, se sídlem Bulharská 1843/51, 
612 00 Brno, vedená u Krajského soudu v Brně v oddílu C, 
vložka 7818, usnesení nabylo právní moci ve výroku I - V dne 
27. 2. 2019 a ve výroku VI dne 11. 2. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Mgr. Radovan Indra, nar. 17. 12. 1976, 
tr. bytem K Babě 11/608, Brno, PSČ 621 00, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno, PSČ 602 00. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-

kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Mgr. Radovan 
Indra, Čechyňská 361/16, Brno, PSČ 602 00 nebo do datové 
schránky ID: pg9x2g3. OV02528890-20190429

REET CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63981424, Václavské 
náměstí 819/43, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 04. 2019, 
OV02528879, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84 
Cm 1597/2017-5 ze dne 20. 3. 2018 byla společnost REET 
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ:  63981424, sídlo: Václavské náměs-
tí 819/43, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 5. 2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02528879-20190429

KONTRAMOS, spol. s r. o., Likvidace, 25356046, Rydultowská 
1054, Lutyně, 735 14 Orlová (pův. Masarykova třída 1054, 
735 14 Orlová), 29. 04. 2019, OV02528882, Obchodní jméno: 
KONTRAMOS, spol. s r. o., v likvidaci, Sídlo: Masarykova třída 
1054, 735 14 Orlová Lutyně IČ:  25356046 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 14877 Společnost KONTRAMOS, spol. s r. o., v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 5. 2010 do likvidace usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č. j. 15Cm 37/2010 -10 ze dne 
19. 5. 2010, které nabylo právní moci dne 29. 6. 2010. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Jiří Mol, Masarykova tř. 1006, 735 14 
Orlová Lutyně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení na adrese 
likvidátora. OV02528882-20190429

ONE HEAD 21, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01458094, Vazo-
vá 2499, 688 01 Uherský Brod, 29. 04. 2019, OV02528918, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: 
ONE HEAD 21, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vazová 2499, 688 01 
Uherský Brod Identifikační číslo: 01458094 Likvidátorka společ-
nosti ONE HEAD 21, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Brně, čj. 9 Cm 286/2013-13 
ze dne 23. 2. 2015 zrušena s likvidací. Likvidátorka společnosti 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnosti ONE 
HEAD 21, s. r. o. v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, 
PSČ 686 01, nebo na e -mail: rojarova@uh.cz nebo do dato-
vé schránky -ID:ukaygpp. Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorce údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV02528918-20190429

K H 94, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60711167, Svatováclavská 
897, 686 01 Uherské Hradiště, 29. 04. 2019, OV02528922, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: 
K H 94, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Svatováclavská 897, 686 01 
Uherské Hradiště Identifikační číslo: 60711167 Likvidátorka spo-
lečnosti K H 94, s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že společnost byla 
usnesením Krajského soudu v Brně, ze dne 20. 6. 2017, č. j. 9 
Cm 119/2012-98, zrušena s likvidací. Likvidátorka společnosti vy-
zývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adre-
se: Mgr. Pavla Rojarová, likvidátorka společnosti K H 94, s. r. o. 
v likvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, nebo 
na e -mail: rojarova@uh.cz nebo do datové schránky -ID: ukaygpp. 
Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02528922-20190429

FUTURUM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46345329, Ná-
dražní 671, 686 03 Staré Město, 29. 04. 2019, OV02528923, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: FU-
TURUM, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 671, 686 03 Staré 
Město Identifikační číslo: 46345329 Likvidátorka společnosti FU-
TURUM, spol. s r. o. v likvidaci, , oznamuje, že společnost vstou-
pila ke dni 24. 8. 2000 do likvidace. Likvidátorka byla jmenována 
usnesením Krajského soudu v Brně, čj. 9 Cm 315/2017-27 ze 
dne 27. 2. 2018. Likvidátorka společnosti vyzývá všechny věři-
tele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adrese: Mgr. Pavla 
Rojarová, likvidátorka společnosti FUTURUM, spol. s r. o. v li-
kvidaci, Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, nebo 
na e -mail: rojarova@uh.cz nebo do datové schránky -ID:ukaygpp. 
Likvidátorka vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorce údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02528923-20190429

ERBIL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24847313, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 29. 04. 2019, OV02528906, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 143/2018- 8 

ze dne 13. 4. 2018, které nabylo právní moci dnem 26. 6. 2018, 
byla společnost ERBIL, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24847313, sídlo: 
Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02528906-20190429

ICARIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27940012, Praha 4, Jauriso-
va 515/4, PSČ 140 00, 29. 04. 2019, OV02528908, Společnost 
ICARIA, s. r. o., IČ:  27940012, sídlo: Praha 4, Jaurisova 515/4, 
PSČ 140 00, byla zrušena s likvidací na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 262/2018 - 8 ze dne 30. 4. 2018, 
a to ke dni právní moci, která nastala dne 6. 6. 2018. Likvidátor-
ka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV02528908-20190429

DRAGANEC z.s. v likvidaci, Likvidace, 69980209, K Draganci 
680, 330 27 Vejprnice, 29. 04. 2019, OV02528905, Obchodní 
jméno: DRAGANEC z.s. v likvidaci Sídlo: K Draganci 680, Vej-
prnice IČ:  69980209 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 2915. DRAGANEC 
z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 4. 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Jitka Vondřichová, K Draganci 
680, Vejprnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02528905-20190429

RENOVACE A STAVBY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27788814, 
Litultovice 168, PSČ 747 55, 29. 04. 2019, OV02572454, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 14. 1. 2019 č. j. 28 Cm 
339/2017-45 byla obchodní společnosti RENOVACE A STAV-
BY, s. r. o., IČ:  27788814, se sídlem Litultovice 168, PSČ 747 
55, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, PSČ 747 81. Likvidátor vy-
zývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy a poskytli informace o případném majetku likvido-
vané společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplat-
nění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované 
společnosti, na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlav-
ní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig -insolvence.cz. 
OV02572454-20190429

AVZO spolek Liběšice, Likvidace, 22661891, č.p. 156, 411 46 
Liběšice, 29. 04. 2019, OV02572465, Spolek AVZO spolek Li-
běšice, se sídlem Liběšice 156, 411 46 Liběšice, IČ:  22661891, 
oznamuje, že dne 31. 3. 2019 vstoupil do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Jiřího Babky, Pohoří 
6, 378 21 Pluhův Ždár. Spolek vystupuje pod názvem AVZO 
spolek Liběšice v likvidaci. OV02572465-20190429

PANGEA MB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62967550, Jana Palacha 
1299, Mladá Boleslav, PSČ 293 01, 29. 04. 2019, OV02572439, 
Likvidátor společnosti PANGEA MB, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Jana Palacha 1299, 293 01 Mladá Boleslav, IČ:  62967550, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 44180, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1590/2018 dne 07. 01. 2019, 
které nabylo právní moci dne 05. 02. 2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV02572439-20190429

ALFA VIDEO, spol. s r. o., Likvidace, 61857564, Libocká 
101/53, 160 00 Praha 6, 29. 04. 2019, OV02572442, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 978/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 12. 7. 2017, byla společnost ALFA 
VIDEO, spol. s r. o., IČ:  61857564, se sídlem Libocká 101/53, 
160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ:  01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené tuto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02572442-20190429

FMS AGENCY, s. r. o., Likvidace, 04058445, Ve Smečkách 595/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 04. 2019, OV02572420, Spo-
lečnost FMS AGENCY, s. r. o., IČ:  04058445, oznamuje, že 
vstoupila dne 07. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV02572420-20190429



Konkursní noviny 8/2019 | 21

Arbian logistics, s. r. o., Likvidace, 24824127, Holečkova 799/99, 
150 00 Praha 5, 29. 04. 2019, OV02572445, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 1242/2018-5, které nabylo právní 
moci dne 10. 11. 208 byla společnost Arbian logistics, s. r. o., 
IČ:  24824127, se sídlem Holečkova 799/99, 150 00 Praha 5, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ:  01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené tuto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02572445-20190429

Zebra Z, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25642201, Pod Haltýřem 
1497/9, Kunratice, 148 00 Praha 4, 29. 04. 2019, OV02572436, 
Společnost Zebra Z, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25642201 oznamuje, 
že vstoupila dne 27. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV02572436-20190429

Klub sázkařů JACKPOT ZONE, v likvidaci, Likvidace, 66181194, 
Středoškolská 2981/6, 700 30 Ostrava, 29. 04. 2019, 
OV02572463, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
Klub sázkařů JACKPOT ZONE, v likvidaci, Sídlo: Středoškolská 
2981/6, 700 30 Ostrava IČ:  66181194 Zápis ve veřejném rejs-
tříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl L, vložka 3576 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 161/2018-10 ze dne 
15. 10. 2018, které nabylo právní moci 07. 11. 2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Klub sázkařů JACKPOT ZONE, 
v likvidaci, , se sídlem Středoškolská 2981/6, 700 30 Ostrava, 
IČ:  66181194, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společ-
ností Klub sázkařů JACKPOT ZONE, v likvidaci, , u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02572463-20190429

DAREKO JK, s. r. o., Likvidace, 25214004, Zámečnická 2711/13, 
301 00 Plzeň, 29. 04. 2019, OV02572461, DAREKO JK, s. r. o. 
Zámečnická 2711/13, 301 00 Plzeň IČ:  25214004 Společnost 
DAREKO JK, s. r. o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 134/2019 ze dne 9. 4. 2019 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována 
JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV02572461-20190429

RAKOIL, s. r. o. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - zrušení, 
60700360, Rousínov, Rousínovec, Trnečkova 511/9, PSČ 683 01, 
29. 04. 2019, OV02572474, Číslo jednací: (53) 46 K 65/2000-
776 Krajský soud v Brně rozhodl samosoudkyní Mgr. Renátou 
Maixnerovou v konkursní věci úpadkyně: RAKOIL, s. r. o. v likvi-
daci, identifikační číslo osoby 60700360, sídlem Rousínov, Rousí-
novec, Trnečkova 511/9, PSČ 683 01, zastoupená opatrovníkem 
Karlem Puppem, narozeným 29. února 1960, bytem Slavkov 
u Brna, Zlatá Hora 1239, PSČ 684 01, o zrušení konkursu takto: 
I. Konkurs na majetek úpadkyně RAKOIL, s. r. o. v likvidaci, iden-
tifikační číslo osoby 60700360, se sídlem Rousínov, Rousínovec, 
Trnečkova 511/9, PSČ 683 01, se zrušuje po splnění rozvrhového 
usnesení. II. Soud ukládá správci konkursní podstaty Ing. Vladi-
míru Neznalovi, se sídlem Brno, Valašská 7, PSČ 625 00, aby do 
30 dnů ode dne právní moci usnesení písemně oznámil soudu, 
že uzavřel účetní knihy a sestavil účetní závěrku úpadce. Pou-
čení: Proti výroku ad I. tohoto usnesení lze podat odvolání do 
15 dnů od doručení písemného vyhotovení usnesení k Vrchní-
mu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně, 
pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Proti výroku ad II. tohoto 
usnesení není odvolání přípustné (§ 66 b odst. 2 ZKV). Zánik 
účinků prohlášení konkursu (§ 14 ZKV) nastane s právní mocí 
usnesení o zrušení konkursu (§ 44 odst. 5 ZKV). Zrušením kon-
kursu zanikají účinky prohlášení konkursu uvedené v ustanovení 
§ 14 odst. 1 písm. a) - e), g), i) a l), platnost a účinnost úkonů 
provedených v průběhu konkursu tím není dotčena (§ 45 odst. 1 
ZKV). Brno 24. dubna 2019 Mgr. Renáta Maixnerová v. r. samo-
soudkyně OV02572474-20190429

ARZAC, s. r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 26961393, Zastáv-
ka, Lipová 7, PSČ 664 84, 29. 04. 2019, OV02572482, č. j. 
26 K 79/2007 - 375 Krajský soud v Brně rozhodl samosoudkyní 
JUDr. Ludmilou Hanzlíkovou ve věci konkursního řízení na maje-
tek úpadce: ARZAC, s. r. o., IČ:  26961393, se sídlem Zastávka, 
Lipová 7, o zproštění správce konkursní podstaty, o ustanovení 
nového správce konkursní podstaty takto: I. Správce konkursní 
podstaty JUDr. Libor Baroň, se sídlem Šilingrovo nám. 7, 602 00 

Brno, se zprošťuje funkce. II. Novým správcem konkursní pod-
staty se ustanovuje JUDr. Miloslava Horská, se sídlem Velkopav-
lovická 25, 628 00 Brno III. Soud ukládá zproštěnému správci, 
aby neprodleně, nejpozději však do 30 dnů od doručení tohoto 
usnesení, předal nově ustanovenému správci svou funkci. Pou-
čení: Proti výrokům I. a II. tohoto usnesení lze podat odvolání 
do 15 dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olo-
mouci prostřednictvím Krajského soudu v Brně. Proti výroku III. 
usnesení není odvolání přípustné. Toto usnesení je vykonatelné 
bez ohledu na právní moc. Brno 24. dubna 2019 JUDr. Ludmila 
Hanzlíková v. r. samosoudkyně OV02572482-20190429

Joint Invest Action, k. s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 00675512, Olšanská 1, 130 00 Praha 3, 29. 04. 2019, 
OV02572486, č. j.: 95 K 7/2002 Rozhodnutí Městského soudu 
v Praze o zastavení řízení o pohledávce konkurzního věřitele 
úpadce Joint Invest Action, k. s. v likvidaci, IČ:  00675512 se 
sídlem Olšanská 1, 130 00 Praha 3 Řízení o pohledávce kon-
kursního věřitele úpadce Joint Invest Action, k. s. v likvidaci, 
IČ:  00675512 se sídlem Olšanská 1, 130 00 Praha 3 - v.č. 948 
- Jiřina Simandlová, 293 011 Mladá Boleslav - v.č. 1238 - Vlasta 
Skalická, 560 02 Česká Třebová - v.č. 1950 - Anna Kovářová, 560 
02 Česká Třebová - v.č. 2011 - Oldřich Řehák, 560 02 Česká 
Třebová - v.č. 2502 - Miluše Čermáková, 431 01 Most - v.č. 2909 
- Vlasta Kuběnková, 562 06 Ústí nad Orlicí - v.č. 6855 - Marta 
Jindráková, 257 91 Sedlec -Prčice - v.č. 6871 - Konstantin Chmel, 
746 01 Opava - v.č. 6966 - Stanislav Vilímek, 517 21 Týniště 
nad Orlicí - v.č. 11186 - Arpád Tamáš, 561 01 Žamberk - v.č. 
12438 - Jan Pišek, 257 91 Sedlec -Prčice - v.č. 14469 - Antonín 
Vaněček, 285 22 Slavošov se v celém rozsahu zastavuje. Pouče-
ní: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode 
dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím 
soudu zdejšího. (§ 204 odst. 1, o. s.ř.) V Praze dne 10. dub-
na 2019 Mgr. Pavel Charvát, v.r. asistent soudce OV02572486-
20190429

Atlantic - Market, spol. s r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 
47286008, Karla Čapka 200/1, 405 01 Děčín, 29. 04. 2019, 
OV02572487, č. j. K 80/95-553 Krajský soud v Ústí nad La-
bem oznamuje v insolvenční věci Úpadce: Atlantic - Mar-
ket, spol. s r. o., IČ:  47286008, sídlem Karla Čapka 200/1, 
405 01 Děčín, správce konkursní podstaty: JUDr. Přemysl Kame-
nář schůze věřitelů svolaná na den 29. 4. 2019 v 13:00 hodin 
do sídla Krajského soudu v Ústí nad Labem, Národního odboje 
1274, PSČ 400 92 Ústí nad Labem do č. dv. 42/přízemí se odro-
čuje na den 10. 6. 2019 v 13:00 hodin. Soud upozorňuje na ob-
sah poučení a příkazů obsažených v předcházejícím předvolání. 
Ústí nad Labem 25. 4. 2019 Vlasta Vincencová v.r. vyšší soudní 
úřednice OV02572487-20190429

Republica coffee, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04701020, Havlíč-
kova 824/52, 358 01 Kraslice, 26. 04. 2019, OV02533145, Ob-
chodní jméno: Republica coffee, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Havlíčko-
va 824/52, 358 01 Kraslice IČ:  04701020 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
32160 Společnost Republica coffee, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 12. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Kamila Pušová, účetní kancelář, Hroznětínská 233, 362 32 
Otovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Účetní kancelář Kamily Pušové 
Hroznětínská 233 362 32 Otovice Tel. +420 773 900 881 email: 
tripus@seznam.cz OV02533145-20190426

Strakonice Real Estate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27943933, 
Krakovská 1256/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 04. 2019, 
OV02523804, Oznámení o vstupu do likvidace, Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Strakonice Real Estate, s. r. o. v likvida-
ci IČ:  27943933 se sídlem: Krakovská 1256/24, Nové Město, 
110 00 Praha 1 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod spisovou značkou C 128311, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 01. 01. 2019 rozhodla spo-
lečnost Drienerinvest B.V., Registrační číslo: 08142908, se sídlem 
7522PE Enschede, Drienerveldweg 110, Nizozemské království, 
jako jediný společník společnosti Strakonice Real Estate, s. r. o. 
v likvidaci, o zrušení společnosti Strakonice Real Estate, s. r. o. 
s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti Strakonice Real Estate, s. r. o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Strakonice 
Real Estate, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Strakonice 
Real Estate, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) na adrese 
společnosti. V Praze dne 03. 04. 2019 Edmond Quirinus van 
der Arend, likvidátor společnosti Strakonice Real Estate, s. r. o. 
v likvidaci OV02523804-20190426

DYNA SERVIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26200325, 
č.p. 12, 277 08 Ledčice, 26. 04. 2019, OV02523808, Likvidátor 
společnosti DYNA SERVIS, spol. s r. o., IČ:  26200325, se sídlem 

č.p. 12, 277 08 Ledčice, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 24. 1. 2019, byla společnost DYNA SER-
VIS, spol. s r. o., dobrovolně zrušena a vstoupila do likvidace ke 
dni 31. 1. 2019. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02523808-20190426

D.S. PRAG, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 65411498, Praha 5, 
Holečkova 440/15, PSČ 150 00, 26. 04. 2019, OV02523792, 
Obchodní korporace, obchodní firma: D.S. PRAG, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ:  65411498, sídlem Praha 5, Holečkova 440/15, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 1904/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 12. února 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523792-20190426

IMPROWEST, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26491141, 
Veletržní 200/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 26. 04. 2019, 
OV02523789, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race IMPROWEST, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Veletržní 
200/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ:  26491141, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 85574, ozna-
muje, že byla nařízena dne 6. 3. 2019 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2019, 
č. j. 85Cm 201/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace IMPROWEST, spol. s r. o. v likvi-
daci OV02523789-20190426

Pema Conti, s. r. o., Likvidace, 05929636, 3. května 328, 513 01 
Semily, 26. 04. 2019, OV02523836, Obchodní jméno: Pema 
Conti, s. r. o. Sídlo: 3. května 328, 513 01 Semily IČ:  05929636 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 39296 Společnost Pema Con-
ti, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Miroslav Hálek, K Břízkám 187, 500 
09 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02523836-20190426

CALAMOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03655822, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 26. 04. 2019, OV02523831, Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti CALAMOS, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ:  03655822, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 86169, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č. j. 50 Cm 267/2018-20, ze dne 8. 2. 2019, které 
nabylo právní moci dne 21. 3. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02523831-20190426

CAR, spol. s r. o., Likvidace, 61456942, Za mototechnou 971, 
155 00 Praha 5, 26. 04. 2019, OV02523823, CAR, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ:  61456942, se sídlem Za mototechnou 971, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 78 Cm 147/2007-15, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV02523823-20190426

AMPLET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25144707, Internacionál-
ní 1231/8, 165 00 Praha-Suchdol, 26. 04. 2019, OV02523819, 
AMPLET, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25144707, se sídlem Internacio-
nální 1231/8, 165 00 Praha-Suchdol, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 100/2018, vstoupila do 
likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02523819-20190426

Airflatone, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 06066771, Ledečská 
1064/8, Kbely, 197 00 Praha 9, 26. 04. 2019, OV02566574, 
Likvidátor společnosti Airflatone, s. r. o. v likvidaci, Praha 9, Le-
dečská 1064/8, PSČ 197 00, IČ:  06066771, zapsáno Městským 
soudem v Praze oddíl C vložka 275549, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění výzvy přihlásili 
svoje pohledávky na adrese likvidátora: Tomáš Čermák, Ledečská 
1064/8, 197 00 Praha 9 Kbely. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-



Konkursní noviny 8/2019 | 22

ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02566574-20190426

Šmerhovský realitní a obchodní, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26153238, Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 
26. 04. 2019, OV02523825, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení 
společnosti Šmerhovský realitní a obchodní, s. r. o. v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti Šmerhovský realitní a obchodní, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  26153238, se sídlem: Branická 213/53, Braník, 147 00 Pra-
ha 4, zapsané v oddílu C, vložce 74984, obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 18. 7. 2018, 
č. j. 84 Cm 860/2018 – 5, ke dni 27. 8. 2018 vstoupila spo-
lečnost Šmerhovský realitní a obchodní, s. r. o. v likvidaci do 
likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze 
ze dne 18. 7. 2018, č. j. 84 Cm 860/2018 – 5 o zrušení spo-
lečnosti: „I. Obchodní korporace Šmerhovský realitní a obchod-
ní, s. r. o. v likvidaci, IČ:  26153238, sídlem Branická 213/53, 
147 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud 
jmenuje likvidátorem obchodní společnosti Šmerhovský realitní 
a obchodní, s. r. o. v likvidaci, IČ:  26153238, sídlem Branická 
213/53, 147 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopa-
du 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor 
společnosti Šmerhovský realitní a obchodní, s. r. o. v likvidaci 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
u něj přihlásili své pohledávky za společností Šmerhovský rea-
litní a obchodní, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti Šmerhovský realitní a obchodní, s. r. o. v likvidaci 
OV02523825-20190426

TMAŇ, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24820776, Praha 9, Pod Har-
fou 945/20, PSČ 190 00, 26. 04. 2019, OV02523845, Likvidá-
tor společnosti TMAŇ, a. s. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Pod 
Harfou 945/20, PSČ 190 00, IČ:  24820776, oznamuje, že byla 
společnost rozhodnutím jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady ze dne 28. 11. 2018 zrušena a rozhodnutím jediného 
akcionáře ze dne 28. 11. 2018 byl povolán likvidátor. Likvidáto-
rem byla jmenována paní Monika Brabcová, doručovací adresa 
Strašice 456, PSČ 338 45. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky přihlásili ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na shora uve-
dené doručovací adrese likvidátora společnosti. OV02523845-
20190426

Sportovní sdružení Ski club Slalomák, Likvidace, 26540436, Tro-
janovice 543, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 26. 04. 2019, 
OV02523830, Likvidátor spolku Sportovní sdružení Ski club 
Slalomák, IČ:  26540436, se sídlem Trojanovice 543, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm, oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 
556 711 096, e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV02523830-
20190426

SK Vrcha, spolek, Likvidace, 22824138, č.p. 94, 517 34 Voděrady, 
26. 04. 2019, OV02523835, Likvidátor SK Vrcha, spolek v likvi-
daci, se sídlem Voděrady 94, 517 34 Voděrady, IČ:  22824138, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, odd. L, vl. 7230, oznamuje, že se spolek usnesením, které 
vydal Krajský soud v Hradci Králové, č. j. 49 Cm 356/2018-5 ze 
dne 12. 2. 2019, které nabylo právní moci dne 7. 3. 2019 zrušuje 
a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Hor-
ní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. OV02523835-
20190426

Sportovní klub APOLLON, Likvidace, 65081269, Na Příkopech 
1782/10, 430 01 Chomutov, 26. 04. 2019, OV02566581, Ob-
chodní jméno: Sportovní klub APOLLON Sídlo: Na Příkopech 
1782/10, 430 01 Chomutov IČ:  65081269 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl L, vložka 2699 Spolek Sportovní klub APOLLON oznamu-
je, že vstoupila dne 27. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Pavel Plch, Nezabylice 11, 430 01 Chomutov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02566581-20190426

APAKO CONSULTING, spol. s r. o., Likvidace, 01666827, Příkop 
838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2019, OV02566580, 
Společnost APAKO CONSULTING, spol. s r. o. v likvidaci, se síd-
lem Brno, Příkop 838/6, PSČ 602 00, IČ:  01666827, oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorkou společ-
nosti byla jmenována Mgr. Hana Zahálková, Brno, Svatopluka 
Čecha 1616/42. V souladu s ustanovením § 198 občanského 
zákoníku tímto vyzývám věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
torky nebo společnosti. Mgr. Hana Zahálková Likvidátorka APA-
KO CONSULTING, spol. s r. o. v likvidaci Brno, Příkop 838/6, 
PSČ 602 00 IČ:  01666827 OV02566580-20190426

First Family Transport, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01754041, 
Na Pastvisku 1491/12, Kateřinky, 747 05 Opava, 26. 04. 2019, 
OV02566576, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: First Family Transport, s. r. o., 
v likvidaci, Sídlo: Na Pastvisku 1491/12, Kateřinky, 747 05 Opava 
IČ:  01754041 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka C 56552 oznamuje, že 
dne 27. 09. 2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 14. 3. 2019, č. j. 8 Cm 41/2019-18, 
které nabylo právní moci dne 10. 4. 2019 byl dosavadní likvi-
dátor odvolán z funkce a novým likvidátorem společnosti byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komá-
rovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společ-
nosti First Family Transport, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  01754041, 
Na Pastvisku 1491/12, Kateřinky, 747 05 Opava, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Ko-
márovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátor společnosti First Family Transport, s. r. o., v likvidaci, 
OV02566576-20190426

SVP CONSULT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25092588, 
Nad Kelerkou 33/8, Prosek, 190 00 Praha 9, 26. 04. 2019, 
OV02566588, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
1070/2016 - 8 ze dne 9. 2. 2017, které nabylo právní moci 
dne 14. 2. 2019, byla společnost SVP CONSULT, spol. s r. o., 
se sídlem Praha 9, Prosek, Nad Kelerkou 33/8, PSČ 190 00, 
IČ:  25092588, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV02566588-20190426

HE XING TRADE, s. r. o., Likvidace, 24784729, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 04. 2019, OV02566598, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1123/2018-3 
společnost HE XING TRADE, s. r. o., se sídlem Na Provaznici 
2063/3, 150 00 Praha 5, IČ:  24784729, vstoupila ke dni 4. října 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02566598-20190426

TALACrystal, spol. s r. o., Likvidace, 25066889, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 26. 04. 2019, 
OV02566602, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1076/2018-3 společnost TALACrystal, spol. s r. o., se sídlem Var-
hulíkové 1582/24, 170 00 Praha 7, IČ:  25066889, vstoupila ke 
dni 22. května 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček-
-likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostra-
va nebo datové schránky tibyd6x. OV02566602-20190426

EU Project Law Consulting, s. r. o., Likvidace, 27194680, Pra-
ha 1, Vejvodova 6/444, PSČ 110 00, 26. 04. 2019, OV02566617, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EU Project Law Consul-
ting, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - EU Project Law Consulting, s. r. o., se sídlem 
Praha 1, Vejvodova 6/444, PSČ 110 00, IČ:  27194680, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 103494, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor EU Project Law Consulting, s. r. o. 
v likvidaci OV02566617-20190426

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 04. 2019, OV02566639, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2622 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2622 věři-
tele č. 2622 Marta Szymiková, narozená 7. 7. 1955, zemřelá 
13. 11. 2016, posledně bytem U Olše 530/41, 735 03 Karviná, 

takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 
2622 věřitele č. 2622 Marta Szymiková, narozená 7. 7. 1955, 
zemřelá 13. 11. 2016, posledně bytem U Olše 530/41, 735 
03 Karviná, s věřitelem: Martin Szymik, narozený 20. 6. 1980, 
bytem U Olše 530/41, 735 03 Karviná. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. dubna 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02566639-20190426

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 04. 2019, OV02566644, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2705 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2705 věři-
tele č. 2705 Vlasta Gruberová, narozená 4. 5. 1936, zemřelá 
10. 4. 2013, posledně bytem 675 71 Hluboké 21, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2705 věři-
tele č. 2705 Vlasta Gruberová, narozená 4. 5. 1936, zemřelá 
10. 4. 2013, posledně bytem 675 71 Hluboké 21, s věřitelem: 
- Jan Gruber, narozený 2. 1. 1937, bytem 675 71 Hluboké 21, 
- Jan Gruber, narozený 3. 7. 1975, bytem 675 71 Hluboké 21. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 16. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02566644-20190426

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 04. 2019, OV02566646, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2687 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2687 věři-
tele č. 2687 Anton Ondrisek, narozený 22. 12. 1943, zemře-
lý 19. 2. 2014, posledně bytem Zahradnická 2281/21, 734 01 
Karviná, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 2687 věřitele č. 2687 Anton Ondrisek, narozený 
22. 12. 1943, zemřelý 19. 2. 2014, posledně bytem Zahradnická 
2281/21, 734 01 Karviná, s věřitelem: Vlasta Ondrisková, naro-
zená 10. 4. 1948, bytem Zahradnická 2281/21, 734 01 Karviná. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 16. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02566646-20190426

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 04. 2019, OV02572470, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 2538 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2538 věřitele č. 2538 An-
ton Špánik, narozený 22. 2. 1935, zemřelý 14. 1. 2014, posledně 
bytem Záhumenní 2125/101, 708 00 Ostrava, takto: Soud bude 
pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2538 věřitele č. 
2538 Anton Špánik, narozený 22. 2. 1935, zemřelý 14. 1. 2014, 
posledně bytem Záhumenní 2125/101, 708 00 Ostrava, s věři-
teli: - Antonín Špánik, narozený 17. 3. 1961, bytem Sputnikova 
3251/7, Ružínov, 821 02 Bratislava, Slovenská Republika, - Eva 
Veselá, narozená 16. 5. 1965, Záhumenní 2125/101, 708 00 
Ostrava, - Zdeňka Hlavicová, narozená 4. 1. 1960, bytem Kar-
la Pokorného 1551/48, 708 00 Ostrava. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 12. dubna 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02572470-20190426

Centrum pracovně kulturní a sociální péče zdravotně postižených 
občanů města Havířov, v likvidaci, Likvidace, 67340849, Okružní 
1183/8, Šumbark, 736 01 Havířov, 26. 04. 2019, OV02523811, 
Spolek Centrum pracovně kulturní a sociální péče zdravotně po-
stižených občanů města Havířov, v likvidaci, , IČ:  67340849, 
sídlem Okružní 1183/8, Šumbark, 736 01 Havířov, vstoupil dne 



Konkursní noviny 8/2019 | 23

19. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl dne 19. 11. 2018 
jmenován Ing. Milan Černý, bytem Havířov -Podlesí, Přemyslova 
1363/3, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV02523811-20190426

Albanian Challenge, z. s. v likvidaci, Likvidace, 04562470, Nové 
sady 988/2, 602 00 Brno, 26. 04. 2019, OV02523843, Likvidá-
tor spolku Albanian Challenge, z. s. v likvidaci, se sídlem Nové 
sady 988/2, 602 00 Brno, IČ:  04562470, zapsaného ve spolko-
vém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
20977 („spolek“), tímto oznamuje vstup spolku do likvidace. 
Spolek vstoupil do likvidace na základě usnesení Rady spolku, 
kterým byl spolek zrušen a nařízena jeho likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jan Balák, nar. 7. 12. 1989, trvale bytem 
Václava Haňky 117, 664 52 Sokolnice. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky vůči spolku přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Václava Haňky 117, 664 52 Sokolnice, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02523843-20190426

ESCADEL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28871456, Na bahnech 
574/21, Čakovice, 196 00 Praha 9, 26. 04. 2019, OV02523786, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ESCADEL, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Na bahnech 574/21, Čakovice, 196 00 Pra-
ha 9, IČ:  28871456, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 150305, oznamuje, že byla nařízena dne 9. 1. 2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26. 11. 2018, č. j. 85 Cm 2731/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ESCADEL, s. r. o. 
v likvidaci OV02523786-20190426

ELTASAMELA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24844241, Žitavské-
ho 588, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 26. 04. 2019, OV02523788, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ELTASAME-
LA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Žitavského 588, Zbraslav, 156 00 
Praha 5, IČ:  24844241, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 179649, oznamuje, že byla nařízena dne 
21. 11. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25. 10. 2018, č. j. 85Cm 2493/2018-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor ob-
chodní korporace ELTASAMELA, s. r. o. v likvidaci OV02523788-
20190426

K.Anatoliy CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27168972, Všenory, 
U Kovárny 28, okres Praha -západ, PSČ 252 31, 26. 04. 2019, 
OV02523785, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
K.Anatoliy CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Všenory, U Kovárny 
28, okres Praha -západ, PSČ 252 31, IČ:  27168972, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 101562, ozna-
muje, že byla nařízena dne 27. 11. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 10. 2018, 
č. j. 85Cm 2405/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace K.Anatoliy CZ, s. r. o. 
v likvidaci OV02523785-20190426

G.Garibaldi, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24282936, Praha 5 
- Malá Strana, Petřínská 574/10, PSČ 150 00, 26. 04. 2019, 
OV02523794, Obchodní korporace, obchodní firma: G.Gariba-
ldi, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24282936, sídlem Praha 5 - Malá 
Strana, Petřínská 574/10, PSČ 150 00, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1763/2018-6 
ze dne 14. ledna 2019, které nabylo právní moci dne 12. února 
2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ 101 00 
OV02523794-20190426

IMPRESSBLUE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24756466, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 26. 04. 2019, OV02523795, 
Obchodní korporace, obchodní firma: IMPRESSBLUE, s. r. o. v li-

kvidaci, IČ:  24756466, sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1883/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 13. února 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523795-20190426

J.R.B., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26162709, Březovská 976, 
Oleško, 252 45 Březová -Oleško, 26. 04. 2019, OV02523796, 
Obchodní korporace, obchodní firma: J.R.B., spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ:  26162709, sídlem Březovská 976, Oleško, 252 45 
Březová -Oleško, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 1767/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 12. února 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523796-20190426

PULP FICTION, spol. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25770675, 
Charkovská 332/6, Vršovice, 101 00 Praha 10, 26. 04. 2019, 
OV02523803, Obchodní korporace, obchodní firma: PULP FIC-
TION, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ:  25770675, se sídlem Char-
kovská 332/6, Vršovice, 101 00 Praha 10, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1454/2017-6 
ze dne 13. října 2017, které nabylo právní moci dne 11. lis-
topadu 2017, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ 101 00 
OV02523803-20190426

DEAPTERA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29131120, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2019, OV02523844, Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti DEAPTERA, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ:  29131120, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 87869, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č. j. 50 Cm 269/2018-20, ze dne 11. 2. 2019, 
které nabylo právní moci dne 16. 3. 2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, 
dat.schr.: wsypk38. OV02523844-20190426

OIL - SPED, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 27692809, č.p. 529, 
798 02 Mostkovice, 26. 04. 2019, OV02566584, Obchodní kor-
porace OIL – SPED, s. r. o., se sídlem č.p. 529, Mostkovice, 
PSČ 798 02, IČ:  27692809, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně čj. 50 Cm 252/2018-12 ze 
dne 18. 1. 2019 s nabytím právní moci dne 28. 2. 2019 a do 
funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na 
adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV02566584-20190426

Airflatthree, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 06066810, 197 00 
Praha 9, Kbely, Ledečská 1064/8, 26. 04. 2019, OV02566575, 
Likvidátor společnosti Airflatthtee, s. r. o. v likvidaci, Praha 9, Le-
dečská 1064/8, PSČ 197 00, IČ:  06066810, zapsáno Městským 
soudem v Praze oddíl C vložka 275549, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění výzvy přihlásili 
svoje pohledávky na adrese likvidátora: Tomáš Čermák, Ledečská 
1064/8, 197 00 Praha 9 Kbely. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02566575-20190426

RESTAURACE LIEPELT + SAULICH, spol. s r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 62028324, Křenov 11, 541 01 Bernartice, 26. 04. 2019, 
OV02523805, RESTAURACE LIEPELT + SAULICH, spol. s r. o. 
v likvidaci IČ:  62028324, se sídlem Křenov 11, 541 01 Bernar-
tice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7030, oznamuje, že společnost 
se ke dni 19. 03. 2019 usnesením valné hromady ruší likvidací. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů do datové schránky nebo na kontaktní adresu 
likvidátora. ID datové schránky: zy87sjb Kontaktní adresa likvidá-
tora: Ing. Jakub Kult, Msc. Velké Svatoňovice 400 542 35 Velké 
Svatoňovice telefon: 777 044 420 OV02523805-20190426

SKY -park, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 07117515, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2019, OV02523810, Oznamu-
jeme, že společnost SKY -park, s. r. o. v likvidaci, IČ:  07117515, 
se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, byla rozhod-
nutím mimořádné valné hromady zrušena s likvidací a ke dni 

1. dubna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MICHAL RUSŇÁK, dat. nar. 1. února 1978, 82104 Bratislava-
-Ružinov, Galvaniho 16600/25 A, Slovenská republika. Vyzý-
váme všechny věřitele společnosti SKY -park, s. r. o. v likvida-
ci, aby přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše, data 
splatnosti a důvodu jejich vzniku ve lhůtě do 31. srpna 2019. 
OV02523810-20190426

Družstvo pěstitelů cibule v likvidaci, Likvidace, 27738132, Vr-
bátky č. ev. 5, 798 13 Vrbátky, 26. 04. 2019, OV02566578, 
Likvidátor družstva Družstvo pěstitelů cibule v likvidaci, se síd-
lem č. ev. 5, 798 13 Vrbátky, IČ:  27738132, oznamuje, že toto 
družstvo vstoupilo ke dni 4. 3. 2019 do likvidace na základě 
rozhodnutí členské schůze ze dne 4. 3. 2019 o zrušení družstva 
s likvidací. Likvidátor vyzývá případné věřitele tohoto družstva, 
aby své pohledávky přihlásili u likvidátora JUDr. Pavla Štěpánka 
na adrese sídla shora uvedeného družstva ve lhůtě do tří mě-
síců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV02566578-20190426

Dětská skupina Veveruška čiperuška, z.s. v likvidaci, Likvida-
ce, 06539599, Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
26. 04. 2019, OV02566593, Usnesením členské schůze spolku 
Dětská skupina Veveruška čiperuška, z.s. ze dne 24. 10. 2018 
bylo rozhodnuto o tom, že se spolek Dětská skupina Veveruška 
čiperuška, z.s. ruší s likvidací. Likvidátorem spolku byl členskou 
schůzí jmenován Jiří Novák, nar. 29. 8. 1985, bytem: Praha 2, 
Neklanova 152/42, PSČ 128 00. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele spolku Dětská skupina Veveruška čiperuška, z.s. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců u likvidátora na 
adrese jeho bydliště: Praha 2, Neklanova 152/42, PSČ 128 00. 
OV02566593-20190426

GIBTONS, s. r. o., Likvidace, 01616137, Plzeňská 1270/97, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5, 26. 04. 2019, OV02566600, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1109/2018-3 společnost 
GIBTONS, s. r. o., se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5, 
IČ:  01616137, vstoupila ke dni 27. července 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02566600-20190426

REFINA INVESTMENTS,a.s., Likvidace, 25578740, Praha 1 
- Hradčany, Pohořelec 24/112, PSČ 118 00, 26. 04. 2019, 
OV02566616, Oznámení o vstupu právnické osoby – REFINA 
INVESTMENTS,a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - REFINA INVESTMENTS,a.s., se 
sídlem Praha 1 - Hradčany, Pohořelec 24/112, PSČ 118 00, 
IČ:  25578740, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9035, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodič-
kova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor REFINA 
INVESTMENTS,a.s. v likvidaci OV02566616-20190426

CDD Praha, spol., s. r. o., Dialog Groupe, Likvidace, 48585173, 
V závětří 1036/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, 26. 04. 2019, 
OV02566607, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
546/2018-3 společnost CDD Praha, spol., s. r. o., Dialog Groupe, 
se sídlem V Závětří 1063/4, 170 00 Praha 7, IČ:  48585173, 
vstoupila ke dni 27. února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02566607-20190426

EUROKOLA, s. r. o., Likvidace, 28238877, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 04. 2019, OV02566609, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 562/2018-4 společnost 
EUROKOLA, s. r. o., se sídlem Jeseniova 1151/5, 130 00 Pra-
ha 3, IČ:  28238877, vstoupila ke dni 28. února 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV02566609-20190426

GRUPKUP, s. r. o., Likvidace, 29269113, Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 04. 2019, OV02566612, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 635/2018-3 
společnost GRUPKUP, s. r. o., se sídlem Revoluční 1403/28, 
110 00 Praha 1, IČ:  29269113, vstoupila ke dni 12. března 



Konkursní noviny 8/2019 | 24

2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02566612-20190426

European Agency, s. r. o., Likvidace, 25679520, Jíkev 69, Oskoři-
nek, PSČ 289 32, 26. 04. 2019, OV02566621, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – European Agency, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Eu-
ropean Agency, s. r. o., se sídlem Jíkev 69, Oskořinek, PSČ 289 
32, IČ:  25679520, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60567, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
European Agency, s. r. o. v likvidaci OV02566621-20190426

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 04. 2019, OV02566643, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2442 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2442 věřitele 
č. 2442 Jan Otoupalík, narozený 8. 2. 1946, zemřelý 22. 8. 2012, 
posledně bytem U Studia 2855/1, 700 30 Ostrava, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2442 věřitele 
č. 2442 Jan Otoupalík, narozený 8. 2. 1946, zemřelý 22. 8. 2012, 
posledně bytem U Studia 2855/1, 700 30 Ostrava, s věřiteli: - 
Helena Otoupalíková, narozená 13. 12. 1950, U Studia 2855/1, 
700 30 Ostrava, - Radmila Trojanová, narozená 10. 5. 1970, 
bytem Krakovská 1114/24, 700 30 Ostrava, - Daniel Otoupalík, 
narozený 31. 5. 1974, bytem 739 12 Čeladná 668. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 16. dubna 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02566643-20190426

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 04. 2019, OV02566647, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2679 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2679 věřitele: Pavel 
Mls, narozený 23. 7. 1942, posledně bytem B. Němcové 245, 
388 01 Blatná, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 2679 věřitele Pavla Mlse, narozeného 23. 7. 1942, posledně 
bytem B. Němcové 245, 388 01 Blatná, pokračovat s věřiteli: - 
Květa Mlsová, narozená 24. 11. 1946, bytem Buzice 43 - Jiří Mls, 
narozený 5. 3. 1970, bytem Průchova 637, Blatná - Pavel Mls, 
narozený 2. 3. 1965, bytem B. Němcové 245, Blatná. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 16. dubna 2019 
Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02566647-
20190426

Holland Office Česká Republika, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
03611256, Purkyňova 649/127, 612 00 Brno, 26. 04. 2019, 
OV02566579, Holland Office Česká Republika, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  03611256, se sídlem Purkyňova 649/127, 612 00 Brno, 
oznamuje, že dne 18. 07. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zve-
řejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, 4D 
Center - Kodaňská Business Center, Kodaňská 1441/46, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, případně do datové schránky ID: 6xpv234. 
Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka 
a údaje o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02566579-20190426

P L A M E T, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45359750, Velké Hyd-
čice č.p. 52, PSČ 341 01, 26. 04. 2019, OV02523814, Obchodní 
jméno: P L A M E T, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Velké Hydčice 
č.p. 52, PSČ 341 01 IČ:  45359750 Společnost P L A M E 
T, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Velké Hydčice č.p. 52, PSČ 341 01, 

IČ:  45359750, oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní JUDr. Zdeňka Vlčková, 
dat. nar. 18. dubna 1956, Obytce č.p. 35, PSČ 339 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
na adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to v tříměsíční lhůtě od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02523814-20190426

RENO stavební VMM, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28632290, 
Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 
26. 04. 2019, OV02523842, Likvidátor obchodní společnosti 
RENO stavební VMM, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Hranická 93, 
Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ:  28632290, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostra-
vě, oddíl C, vložka 35731, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona číslo 89/2012 Sb. – občanský zákoník v platném znění, 
zveřejňuje, že valná hromada obchodní společnosti RENO sta-
vební VMM, s. r. o. rozhodla dne 20. 3. 2019 o zrušení společ-
nosti s likvidací, a to společnosti RENO stavební VMM, s. r. o. 
Výzva věřitele pro přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
RENO stavební VMM, s. r. o., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona číslo 89/2012 Sb. – občanský zákoník v platném 
znění současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti RENO 
stavební VMM, s. r. o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitel, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností RENO 
stavební VMM, s. r. o., v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku (ve smyslu ustanovení § 198, odst. 2 zákona číslo 89/2012 
Sb. v platném znění). Ve Valašském Meziříčí, dne 4. 4. 2019 
RENO stavební VMM, s. r. o., v likvidaci Aleš Pupík, likvidátor 
OV02523842-20190426

STAZ HB, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25915622, Na Spravedl-
nosti 2988, 580 01 Havlíčkův Brod, 26. 04. 2019, OV02523809, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
STAZ HB, v. o. s. v likvidaci Sídlo: Na Spravedlnosti 2988, 580 01 
Havlíčkův Brod IČ:  25915622 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 7322 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Zdeňka Landsmanová, U Obory 1279, 583 01 
Chotěboř. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti STAZ HB, v. o. s. v likvidaci, 
IČ:  25915622, Na Spravedlnosti 2988, 580 01 Havlíčkův Brod, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky U Obory 1279, 
583 01 Chotěboř. OV02523809-20190426

SALON ART, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49359690, 
Kubelíkova 1548/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 04. 2019, 
OV02523801, Obchodní korporace, obchodní firma: SALON 
ART, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  49359690, sídlem Kubelíkova 
1548/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1804/2018-6 ze 
dne 14. ledna 2019, které nabylo právní moci dne 13. února 
2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ 101 00 
OV02523801-20190426

Top Road, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28380959, Praha 5 - Hlu-
bočepy, Brichtova 685, PSČ 152 00, 26. 04. 2019, OV02523802, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Top Road, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  28380959, sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 685, 
PSČ 152 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1918/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 12. února 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523802-20190426

MOTOREST ČERTOVY SKÁLY, spol. s r. o., v likvidaci, Likvida-
ce, 61977055, Lidečko, Čertovy skály č. p. 466, okres Vsetín, 
26. 04. 2019, OV02523812, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Obchodní firma: MOTOREST ČERTOVY SKÁLY, spol. s r. o., 
v likvidaci, Sídlo: Lidečko, Čertovy skály č. p. 466, okres Vse-
tín, IČ:  61977055, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12394. Likvidátor 
společnosti MOTOREST ČERTOVY SKÁLY, spol. s r. o., v likvi-
daci, , se sídlem: Lidečko, Čertovy skály č. p. 466, okres Vsetín, 
IČ:  61977055, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12394 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, ozna-
muje, že Společnost byla Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 4. 12. 2013, č. j. 29 Cm 22/2013-8, které nabylo právní 
moci dne 5. 2. 2014, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Stanislav Brhel, nar. 21. 11. 1962, bytem č.p. 492, 756 
12 Lidečko. Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení § 198 
občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to na adrese sídla Společnosti, ve 

lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace v Obchodním věstníku. OV02523812-
20190426

GREJ PRESS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62576208, U Kanálky 
1585/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 26. 04. 2019, OV02523822, 
GREJ PRESS, s. r. o. v likvidaci, IČ:  62576208, se sídlem U Ka-
nálky 1585/9, 120 00 Praha 2, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 124/2018-6, vstoupila do 
likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02523822-20190426

Inteza Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27625192, Karl-
štejnská 9, 252 25 Jinočany, 26. 04. 2019, OV02523820, Inteza 
Praha, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  27625192, se sídlem Karlštejn-
ská 9, 252 25 Jinočany, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č. j. 75 Cm 101/2013-5, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02523820-20190426

TIFI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63146665, Masarykova 1049/52, 
415 01 Teplice, 26. 04. 2019, OV02523818, TIFI, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  63146665, se sídlem Masarykova 1049/52, 415 01 
Teplice, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č. j. 18 Cm 211/2017-8, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV02523818-20190426

Nadační fond gymnázia Jana Blahoslava v likvidaci, Likvida-
ce, 49458361, Lány 859/2, 664 91 Ivančice, 26. 04. 2019, 
OV02523816, Rozhodnutím správní rady ze dne 18. 1. 2017 
bylo rozhodnuto o zrušení Nadačního fondu gymnázia Jana Bla-
hoslava, IČ:  49458361, se sídlem Lány 859/2, Ivančice, PSČ 664 
91, s likvidací. Po odstoupení původního likvidátora byl likvi-
dátorem Nadačního fondu gymnázia Jana Blahoslava v likvidaci 
jmenován Mgr. Marek Babák, bytem Květnická 1616, Tišnov, 
PSČ 666 01. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Nadačního fondu 
gymnázia Jana Blahoslava v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora Mgr. Marek Babák, Květ-
nická 1616, Tišnov, PSČ 666 01. OV02523816-20190426

FLEXON NC, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25818155, Kpt. Vajdy 
3046/2, 700 30 Ostrava, 26. 04. 2019, OV02523824, Společ-
nost FLEXON NC, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  25818155, se síd-
lem Kpt. Vajdy 3046/2, 700 30 Ostrava, zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
18751, tímto oznamuje, že byla ke dni 2. 4. 2019 zrušena s likvi-
dací, a k tomuto dni vstoupila také do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Sergey Nikolskiy, dat. nar. 10. dubna 1956. Věřite-
lé dotčení touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti, 
tj. Kpt. Vajdy 3046/2, 700 30 Ostrava. OV02523824-20190426

Bavosetel plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28542479, Ostra-
va - Hulváky, Sokola Tůmy 1099/1, PSČ 709 00, 26. 04. 2019, 
OV02566590, Bavosetel plus, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem Ostra-
va – Hulváky, Sokola Tůmy 1099/1, PSČ 709 00, IČ:  28542479, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ:  71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na 
adrese sídla likvidátora. OV02566590-20190426

Huang Qiu International Trading Ltd. Co společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, Likvidace, 45275181, Praha 9, Staňkovská 
480, 26. 04. 2019, OV02566587, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 83Cm 2051/2016 - 5 ze dne 16. 11. 2016, které 
nabylo právní moci dne 28. 9. 2018, byla společnost Huang Qiu 
International Trading Ltd. Co společnost s ručením omezeným, 
se sídlem Praha 9, Staňkovská 480, PSČ 190 00, IČ:  45275181, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02566587-20190426

Soggy Melon, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27737560, Sadová 
818/3, 674 01 Třebíč, 26. 04. 2019, OV02566591, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Soggy Melon, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Sadová 
818/3, 674 01 Třebíč, IČ:  27737560, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 
55700, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 5. 12. 2018 na 



Konkursní noviny 8/2019 | 25

základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 30. 10. 2018, 
č. j. 9 Cm 62/2017-28 se zrušuje bez právního nástupce s likvi-
dací a byl jmenován likvidátor. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti Soggy Melon, s. r. o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Soggy Melon, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, 
které mají za společností Soggy Melon, s. r. o. v likvidaci, a to ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Třebíči dne 18. 4. 2019 Soggy Melon, s. r. o. v likvidaci 
IČ:  27737560 Glenn Weidner, likvidátor Sadová 818/3 674 01 
Třebíč OV02566591-20190426

TOLEDO, v. o. s., Likvidace, 48244899, Nádražní 396, 373 44 
Zliv, 26. 04. 2019, OV02566623, Likvidátoři společnosti TOLE-
DO, v. o. s., se sídlem Nádražní 396, 373 44 Zliv, IČ:  48244899, 
zaps. v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích, v odd.A vložce č.2191, oznamují, že tato spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Po dobu likvidace bude užívána 
obchodní firma společnosti s dodatkem v likvidaci. Likvidátory 
společnosti jsou Jiří Dvořák, s trvalým pobytem Nádražní 396, 
373 44 Zliv, a Marie Plechlová, s trvalým pobytem Riegrova 
2848/22a, 370 01 České Budějovice. Likvidátoři, v souladu 
s ustanovením § 198 občanského zákoníku vyzývají věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců, která 
počne plynout ode dne druhého zveřejnění oznámení v obchod-
ním věstníku, u likvidátorů společnosti na adresách shora uvede-
ných (stačí u jednoho z nich). OV02566623-20190426

REAL - PPS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61774952, Bezru-
čova 335/33, 301 00 Plzeň, 26. 04. 2019, OV02566594, Likvidá-
tor, Jaroslav Hadrbolec, vyzývá věřitele, aby přihlásili své nároky 
vůči společnosti REAL - PPS, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
v Plzni, Bezručova 33, k rukám likvidátora na adresu 323 00 
Plzeň, Kralovická 10, a to do 30dnů ode dne zveřejnění této 
výzvy. OV02566594-20190426

DAKAT, s. r. o., Likvidace, 02410303, Pobřežní 249/46, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, 26. 04. 2019, OV02566601, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1110/2018-3 společnost 
DAKART, s. r. o., se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, 
IČ:  02410303, vstoupila ke dni 11. července 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02566601-20190426

ATLAS, spol. s r. o., Likvidace, 45271399, Praha 4, Šenova 1, 
26. 04. 2019, OV02566619, Oznámení o vstupu právnické oso-
by - ATLAS, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - ATLAS, spol. s r. o., se sídlem 
Praha 4, Šenova 1, IČ:  45271399, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9092, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ATLAS, spol. s r. o. v likvidaci OV02566619-20190426

Torrazo, s. r. o., Likvidace, 01461575, Varšavská 715/36, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 26. 04. 2019, OV02566605, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 92/2018-5 společnost 
Torrazo, s. r. o., se sídlem Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2, 
IČ:  01461757, vstoupila ke dni 26. února 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02566605-20190426

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 04. 2019, OV02566645, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2633 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter In-
vestment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem 
náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 
2633 věřitele č. 2633 Karel Pavlíček, narozený 13. 6. 1949, 
zemřelý 14. 5. 2010, posledně bytem 675 01 Vladislav 189, 
takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 2633 věřitele č. 2633 Karel Pavlíček, narozený 13. 6. 1949, 
zemřelý 14. 5. 2010, posledně bytem 675 01 Vladislav 189, 
s věřitelem: Miloslava Pavlíčková, narozená 23. 10. 1952, bytem 

675 01 Vladislav 189. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 16. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02566645-20190426

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 04. 2019, OV02566650, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2445 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem ná-
městí Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2445 
věřitele č. 2445 Žofie Fabičovicová, narozená 18. 12. 1937, 
zemřelá 22. 10. 2014, posledně bytem Dědina 327, 691 43 
Hlohovec, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 2445 věřitele č. 2445 Žofie Fabičovicová, narozená 
18. 12. 1937, zemřelá 22. 10. 2014, posledně bytem Dědina 
327, 691 43 Hlohovec, s věřitelem: Josef Šlichta, narozený 
23. 3. 1965, bytem Luční 251/6, 691 53 Tvrdonice. Pouče-
ní: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, při-
čemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 18. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02566650-20190426

EUREX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28104889, Mánesova 
345/13, 370 01 České Budějovice, 26. 04. 2019, OV02566592, 
Obchodní jméno: EUREX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mánesova 
345/13, 37001 České Budějovice IČ:  28104889 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 17414 Společnost EUREX, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Bc. JINDŘICH FALTÝN, dat. nar. 12. 
března 1973, J. Buděšínského 1778/34, České Budějovice 7, 370 
07 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02566592-
20190426

SGM -KO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28812930, Škroupova 
441/12, 500 02 Hradec Králové, 26. 04. 2019, OV02523815, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 8. února 
2019, č. j. 49 Cm 348/2018-9, které nabylo právní moci dne 
20. března 2019, byla zrušena společnost SGM -KO, s. r. o., 
IČ:  28812930, se sídlem Škroupova 441/12, 500 02 Hradec 
Králové (dále jen „Společnost“), a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, 
Československé armády 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny, aby na 
adrese sídla likvidátora ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, která mají vůči Společnosti. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, aby likvidátorovi 
neprodleně sdělili údaje o majetku Společnosti a údaje o těch 
právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní správy, u nichž 
jsou vedena řízení vztahující se k likvidační podstatě, vyzývá likvi-
dátor k písemnému sdělení podstatných údajů o těchto řízeních. 
OV02523815-20190426

Bereton plus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29050634, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 26. 04. 2019, 
OV02523791, Obchodní korporace, obchodní firma: Bereton 
plus, s. r. o. v likvidaci, IČ:  29050634, sídlem Praha 5 - Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1931/2018-6 ze 
dne 14. ledna 2019, které nabylo právní moci dne 13. února 
2019, zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ 101 00 
OV02523791-20190426

DOFA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26434717, Na Radosti 
32/25, Zličín, 155 21 Praha 5, 26. 04. 2019, OV02523793, 
Obchodní korporace, obchodní firma: DOFA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  26434717, sídlem Na Radosti 32/25, Zličín, 155 21 Pra-
ha 5, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1916/2018-5 ze dne 14. ledna 2019, které nabylo 
právní moci dne 13. února 2019, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora kor-
porace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, 
Praha 10, PSČ 101 00 OV02523793-20190426

HELIT GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25725700, Žirovnická 
3124/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 26. 04. 2019, OV02523790, 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje všem vě-
řitelům, že obchodní společnosti HELIT GROUP, s. r. o., nyní 
HELIT GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25725700, se sídlem 
Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3124/1, PSČ 106 00, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddílu C, vložce č. 64617, byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze usnesením ze dne 26. 2. 2007 čj. 72 Cm 42/2007-17 
o zrušení společnosti nařízena likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 16. 8. 2007. Likvidátorem této společnosti byl jme-
nován pan Zdeněk Kříž, dat.nar. 27. 8. 1965, bytem Černý Důl, 
Čistá v Krkonoších 144, PSČ 543 44. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Ob-
chodním věstníku přihlásili své pohledávky na doručovací adresu 
likvidátora: Zdeněk Kříž Čistá v Krkonoších 144 543 44 Černý Důl 
OV02523790-20190426

I N P A S, s. r. o., Likvidace, 25278941, Lhotecká 188/52a, 
500 09 Hradec Králové, 26. 04. 2019, OV02523807, Obchodní 
jméno: I N P A S, s. r. o. Sídlo: Lhotecká 188/52a 500 09 
Hradec Králové IČ:  25278941 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
14245. Společnost I N P A S, s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 01. 04. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
(Danuše Mikolášková Lhotecká 188/52a, 500 09 Hradec Králo-
vé). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02523807-
20190412

PONY Yellow Team, Likvidace, 26604604, č.p. 11, 430 01 Ne-
zabylice, 26. 04. 2019, OV02566582, Obchodní jméno: PONY 
Yellow Team Sídlo: č.p. 11, 430 01 Nezabylice IČ:  26604604 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl L, vložka 4469 Spolek PONY Yellow Team 
oznamuje, že vstoupila dne 27. 3. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Pavel Plch, Nezabylice 11, 43001 Cho-
mutov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02566582-
20190426

Jorkas, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24730882, Praha 10, 
Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 26. 04. 2019, OV02566586, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 682/2017 - 6 
ze dne 13. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 10. 2018, 
byla společnost Jorkas, s. r. o., se sídlem Praha 10, Aubrechtové 
3111/10, PSČ 106 00, IČ:  24730882, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02566586-
20190426

APERTIS trade, s. r. o., Likvidace, 25530763, Hudcova 250/72, 
Medlánky, 621 00 Brno, 26. 04. 2019, OV02566585, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 212/2018-28, ze dne 11. 3. 2019 
byla obchodní korporace APERTIS trade, s. r. o., Hudcova 
250/72, Medlánky, 621 00 Brno, IČ:  25530763, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 4. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02566585-20190426

Spart Studená, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28113004, Tyršova 
12, 378 56 Studená, 26. 04. 2019, OV02566583, Ing. Lukáš 
Vlašaný, sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jako likvidátor 
společnosti Spart Studená, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28113004, 
se sídlem Tyršova 12, 378 56 Studená, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
sp. zn. C 17903 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 396/2018-
10 ze dne 22. ledna 2019, které nabylo právní moci dne 26. 
února 2019 (dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že 
na základě Usnesení dnem 26. února 2019 vstoupila Společnost 
do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě do 15. srpna 2019 u likvidátora 
Společnosti. Pohledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit pís-
meně u likvidátora Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. OV02566583-20190426



Konkursní noviny 8/2019 | 26

TOSCANA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 63988038, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 26. 04. 2019, OV02566622, Ozná-
mení o vstupu společnosti TOSCANA, s. r. o., v likvidaci, do 
likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti TOSCANA, s. r. o., 
v likvidaci, , se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, 
IČ:  63988038, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38543, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje, že ke dni 1. 1. 2012 
rozhodl René Šír, nar. 1. 5. 1967, bytem č.p. 448, 512 43 Jab-
lonec nad Jizerou, jakožto jediný společník TOSCANA, s. r. o., 
v likvidaci, , o zrušení společnosti TOSCANA, s. r. o., v likvidaci, . 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
TOSCANA, s. r. o., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
TOSCANA, s. r. o., v likvidaci, , v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností TOSCA-
NA, s. r. o., v likvidaci, , a to ve lhůtě 3 měšíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, ve znění pozdějších předpisů). V Praze, dne 23. 4. 2019 
TOSCANA, s. r. o., v likvidaci, i.s. Mgr. Jan Švára advokát na 
základě plné moci OV02566622-20190426

E K Profil, s. r. o., Likvidace, 25441710, Praha 1 – Nové Město, 
Soukenická 1187/29, PSČ 110 00, 26. 04. 2019, OV02566614, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – E K Profil, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- E K Profil, s. r. o., se sídlem Praha 1 – Nové Město, Soukenická 
1187/29, PSČ 110 00, IČ:  25441710, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
116038, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor E K Profil, s. r. o. v likvidaci OV02566614-
20190426

RODO Long Trans, s. r. o., Likvidace, 03905233, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 26. 04. 2019, OV02566597, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1146/2018 - 
3 společnost RODO Long Trans, s. r. o., se sídlem Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, IČ:  03905233, vstoupila ke dni 29. 
května 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02566597-20190426

STAV -MAX -REAL, s. r. o., Likvidace, 25026721, Holečkova 
799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 26. 04. 2019, OV02566596, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1069/2018-3 
společnost STAV -MAX -REAL, s. r. o., se sídlem Holečkova 
799/99, 150 00 Praha 5, IČ:  25026721, vstoupila ke dni 22. 
května 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02566596-20190426

CANDOLA services, s. r. o., Likvidace, 28102720, Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 26. 04. 2019, OV02566606, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 683/2018-3 
společnost CANDOLA services, s. r. o., se sídlem Tržiště 372/1, 
118 00 Praha 1, IČ:  28102720, vstoupila ke dni 15. března 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02566606-20190426

TRION GROUP, s. r. o., Likvidace, 63982030, Praha 1 – Nové 
Město, Růžová 971/5, PSČ 110 00, 26. 04. 2019, OV02566620, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – TRION GROUP, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - TRION GROUP, s. r. o., se sídlem Praha 1 – Nové 
Město, Růžová 971/5, PSČ 110 00, IČ:  63982030, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 39881, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 

zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor TRION GROUP, s. r. o. v likvidaci 
OV02566620-20190426

Ferum plus, s. r. o., Likvidace, 28673701, Praha 3, Husitská 
344/63, PSČ 130 00, 26. 04. 2019, OV02566608, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 681/2018-3 společnost 
Ferum plus, s. r. o., se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, 
IČ:  28673701, vstoupila ke dni 15. března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02566608-20190426

JPF Logistic, s. r. o., Likvidace, 24183873, Plzeňská 157/98, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5, 26. 04. 2019, OV02566613, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 732/2018-5 společnost 
JPF Logistic, s. r. o., se sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, 
IČ:  24183873, vstoupila ke dni 20. března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02566613-20190426

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 04. 2019, OV02566640, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2643 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2643 věři-
tele č. 2643 Miroslav Oppelt, narozený 29. 12. 1923, zemřelý 
27. 1. 2018, posledně bytem Svazácká 2120/20, 700 30 Zábřeh, 
takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 
2643 věřitele č. 2643 Miroslav Oppelt, narozený 29. 12. 1923, 
zemřelý 27. 1. 2018, posledně bytem Svazácká 2120/20, 700 30 
Zábřeh, s věřiteli: - Mgr. Marie Klosová, narozená 27. 9. 1949, 
bytem Ludmilina 1082/23, 709 00 Ostrava, - Ing. Lumír Oppelt, 
narozený 16. 5. 1953, bytem Engelmüllerova 3030/4, 702 00 
Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 15. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02566640-20190426

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
26. 04. 2019, OV02566641, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 2344 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2344 věřitele č. 
2344 Vladimír Žůrek, narozený 27. 7. 1943, zemřelý 4. 4. 2014, 
posledně bytem 683 04 Drnovice 78, takto: Soud bude pokra-
čovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2344 věřitele č. 2344 
Vladimír Žůrek, narozený 27. 7. 1943, zemřelý 4. 4. 2014, po-
sledně bytem 683 04 Drnovice 78, s věřiteli: - Jarmila Žůrková, 
narozená 2. 5. 1946, bytem 683 04 Drnovice 78, - Pavel Žůrek, 
narozený 19. 7. 1972, bytem 683 04 Drnovice 78, - Kamil Žůrek, 
narozený 21. 1. 1974, bytem 683 04 Drnovice 78, - Lucie Žůrko-
vá, narozená 21. 9. 1978, bytem 683 04 Drnovice 78. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. dubna 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02566641-20190426

PRONTO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45478201, Zámek 
367/1, 691 83 Drnholec, 26. 04. 2019, OV02523813, Obchodní 
firma: PRONTO, spol. s r. o. v likvidaci, sídlem Zámek 367/1, 691 
83 Drnholec, IČ:  45478201 Oznámení likvidátora o vstupu spo-
lečnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. I. 
Rozhodnutím jediného společníka ze dne 22. 3. 2019 o zrušení 
společnosti s likvidací vstoupila společnost do likvidace. Likvidá-
torem byla ustanovena Ing. Eva Červeňáková, bytem Mikulov, 
Pod Hájkem 1395/3. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího li-
kvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku na adresu likvidátora, tj. Mikulov, Pod 
Hájkem 1395/3. OV02523813-20190426

Massiv -Lux, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28377052, Praha 5 – Sto-
důlky, Klausova 2541, PSČ 155 00, 26. 04. 2019, OV02523797, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Massiv -Lux, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  28377052, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Klausova 2541, 
PSČ 155 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1146/2018-5 ze dne 12. prosince 2018, které 
nabylo právní moci dne 15. ledna 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523797-20190426

Melides, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28966961, Praha 5, 
nám.14.října 1307/2, PSČ 150 00, 26. 04. 2019, OV02523799, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Melides, s. r. o., v likvi-
daci, IČ:  28966961, sídlem Praha 5, nám. 14.října 1307/2, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1928/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které 
nabylo právní moci dne 12. února 2019, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ 101 00 OV02523799-20190426

PFEIFER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47548762, Mladá Bole-
slav, tř. V. Klementa 1224, 26. 04. 2019, OV02523800, Ob-
chodní korporace, obchodní firma: PFEIFER, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  47548762, sídlem Mladá Boleslav, tř. V. Klementa 1224, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 1781/2018-6 ze dne 14. ledna 2019, které nabylo 
právní moci dne 12. února 2019, zrušena a byla nařízena její 
likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora kor-
porace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, 
Praha 10, PSČ 101 00 OV02523800-20190426

Viva Fashion, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25298844, Tuchomě-
řice č.p. 197, PSČ 252 67, 26. 04. 2019, OV02523821, Viva 
Fashion, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25298844, se sídlem Tuchoměřice 
č.p. 197, 252 67, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 22 Cm 263/2004-7, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV02523821-20190426

Vinárna U zeleného stromu, v. o. s. v likvidaci, Likvida-
ce, 60112298, Hradec Králové, Palackého 84, PSČ 500 02, 
26. 04. 2019, OV02523837, Obchodní jméno: Vinárna u Zele-
ného stromu, v. o. s. v likvidaci Sídlo: Hradec Králové, Palackého 
84, PSČ 500 02 IČ:  60112298 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 
3927 Společnost Vinárna u Zeleného stromu, v. o. s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 2. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jan Mrázek, Za Poštou 2129/2, 500 08 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02523837-20190426

PRŮMYSLOVÉ DOTACE, s. r. o., Likvidace, 05182760, Brodská 
387, 370 06 Srubec, 26. 04. 2019, OV02523817, Oznámení 
věřitelům - Výzva věřitelům společnosti ve smyslu § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Společnost PRŮMYSLOVÉ DOTACE, s. r. o., 
IČ:  05182760, sídlem Brodská 387, 370 06 Srubec, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 25014 oznamuje, že vstoupila ke dni 
31. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ro-
bert Bártů, nar. 22. 12. 1975, bytem Na Staré cestě 789/29, 
Rudolfov 373 71. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva vůči společnosti do 31. 7. 2019, a to na emailové ad-
rese odhady.bartu@gmail.com. S pohledávkami bude nakládáno 
v souladu se zákonem, tak aby mohl být naplněn účel likvidace. 
OV02523817-20190426

Občanské sdružení Život 21, Likvidace, 70640891, Fučíkova 
1305, 742 58 Příbor, 26. 04. 2019, OV02523829, Likvidátor 
spolku Občanské sdružení Život 21, IČ:  70640891, se sídlem 
Fučíkova 1305, 742 58 Příbor, oznamuje, že spolek vstoupil do 
likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 
556 711 096, e -mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV02523829-
20190426

SVY.konstrukt, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24783579, 155 00 
Praha 5-Stodůlky, Raichlova 2659/2, 26. 04. 2019, OV02523826, 
Společnost SVY.konstrukt, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 155 00 
Praha 5-Stodůlky, Raichlova 2659/2, IČ:  24783579, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací a povolání likvidáto-
ra. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: 
Mgr. Zdeňka Kukly Dr. h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Draheli-
ce, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV02523826-20190426



Konkursní noviny 8/2019 | 27

FARMA, s. r. o., Likvidace, 27503577, Vrcha 168, 506 01 Ji-
čín, 26. 04. 2019, OV02523833, Likvidátor společnosti 
FARMA, s. r. o.v likvidaci, se sídlem Vrcha 168, 506 01 Jičín, 
IČ:  27503577, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové, odd. C, vl. 22869, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, č. j. 49 
Cm 20/2019-8 ze dne 23. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 
26. 2. 2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Mgr. Joná-
ková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. 
OV02523833-20190426

MS Černý Kámen Rotava v likvidaci, Likvidace, 45374490, 
Nejdecká 183, 358 01 Rotava, 26. 04. 2019, OV02566589, 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou k přihlášení 
pohledávek Likvidátor spolku: Daniel Hromádko Spolek: MS Čer-
ný Kámen Rotava v likvidaci, IČ:  45374490, se sídlem Nejdecká 
183, 358 01 Rotava, zapsaný ve spolkovém rejstříku Krajského 
soudu v Plzni, v oddíle L, vložce 885, oznamuje, že spolek vstou-
pil dnem 26. 6. 2018 do likvidace. Věřitelé spolku a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací spolku se vyzývají, aby písemně přihlá-
sili veškeré své pohledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora 
spolku na adrese sídla spolku včetně uvedení specifikace pohle-
dávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu spolku do likvi-
dace v obchodním věstníku. V Rotavě, dne 18. 4. 2019 Daniel 
Hromádko, likvidátor spolku OV02566589-20190426

Mladá Opera, z.s., Likvidace, 06639887, U Ladronky 636/14, 
169 00 Praha 6, 26. 04. 2019, OV02566577, Mladá Opera, 
z.s. v likvidaci, IČ:  06639887, se sídlem U Ladronky 636/14, 
169 00 Praha 6, tímto oznamuje, že ode dne 18. 4. 2019 vstou-
pil do likvidace, přičemž likvidátorem byla ustanovena slečna 
Judita Cihelková, dat. nar. 11. srpna 1994, bytem Velvarská 
1650/11 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá věřitele za-
psaného spolku, aby u likvidátora přihlásili své pohledávky nej-
později ve lhůtě tři měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu právnické osoby do likvidace společně s výzvou pro 
věřitele. OV02566577-20190426

WEIL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47550481, Vodáren-
ská 75, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 26. 04. 2019, 
OV02566595, Společnost WEIL, spol. s r. o. byla zrušena ke dni 
18. 4. 2019 a usnesením Městského soudu byl jmenován likvi-
dátorem Ing. Luboš Černý. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění oznámení na adrese 
likvidátora: Luboš Černý, Čechova 482/35, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou. OV02566595-20190426

ADM STAVBY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27526283, Na Fo-
limance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 26. 04. 2019, 
OV02566603, Obchodní jméno: ADM STAVBY, s. r. o., v likvi-
daci Sídlo: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ:  27526283 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 284830 Společnost ADM 
STAVBY, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. 8. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Leoš Adámek, Tutleky 
41, PSČ 517 41. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02566603-20190426

Smooth Works, s. r. o., Likvidace, 01488112, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 26. 04. 2019, OV02566599, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1058/2018-3 společnost 
Smooth Works, s. r. o., se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Pra-
ha 2, IČ:  01488112, vstoupila ke dni 21. května 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV02566599-20190426

TILBURY, a. s., Likvidace, 27083241, Praha 1, Soukenická 
1187/29, PSČ 110 00, 26. 04. 2019, OV02566615, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – TILBURY, a. s. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TILBU-
RY, a. s., se sídlem Praha 1, Soukenická 1187/29, PSČ 110 00, 
IČ:  27083241, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8574, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-

nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TILBURY, a. s. 
v likvidaci OV02566615-20190426

Doktor Net, s. r. o., Likvidace, 27110940, Praha 4, Klapálko-
va 2247, PSČ 149 00, 26. 04. 2019, OV02566618, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Doktor Net, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Dok-
tor Net, s. r. o., se sídlem Praha 4, Klapálkova 2247, PSČ 149 00, 
IČ:  27110940, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97034, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodič-
kova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Doktor 
Net, s. r. o. v likvidaci OV02566618-20190426

RENTAL INVEST, spol. s r. o., Likvidace, 24712442, Plzeňská 
429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 26. 04. 2019, OV02566610, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 564/2018-3 
společnost RENTAL INVEST, spol. s r. o., se sídlem Plzeňská 
429/245, 155 00 Praha 5, IČ:  24712442, vstoupila ke dni 28. 
února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02566610-20190426

TeamForm, s. r. o., Likvidace, 03843467, Táboritská 880/14, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 26. 04. 2019, OV02566604, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 706/2018-3 společnost 
TeamForm, s. r. o., se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3, 
IČ:  03843467, vstoupila ke dni 19. března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02566604-20190426

ZALINKA, s. r. o., Likvidace, 24290343, Praha 5 - Smíchov, Ho-
lečkova 789/49, PSČ 150 00, 26. 04. 2019, OV02566611, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 523/2018-3 spo-
lečnost ZALINKA, s. r. o., se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 
Praha 5, IČ:  24290343, vstoupila ke dni 26. února 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV02566611-20190426

TISKLEVNE.CZ, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24811963, Thámova 
289/13, Karlín, 186 00 Praha 8, 25. 04. 2019, OV02518979, 
Společnost TISKLEVNE.CZ, a. s. v likvidaci, IČ:  24811963, se 
sídlem Thámova 289/13, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 16961, oznamuje, že bylo do obchodního rejstříku zapsá-
no rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 21. 3. 2019 
o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Matěj Raiter, nar. 2. 1. 1986, s bydlištěm na 
adrese Francouzská 592/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, kterým 
vznikly pohledávky vůči společnosti, aby uplatnili své pohledávky 
vůči společnosti v zákonné lhůtě. TISKLEVNE.CZ, a. s. v likvidaci 
OV02518979-20190425

Tschechien 5 Immobiliengesellschaft, s. r. o., v likvidaci, Likvi-
dace, 27142019, Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 25. 04. 2019, OV02518962, Společnost Tschechien 5 
Immobiliengesellschaft, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Na příkopě 
859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:  27142019, oznamuje, 
že dne 1. dubna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Gabriela Mitášová Himmatová. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese sídla společnosti. OV02518962-20190425

DH partner Radnice, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63504499, 
Sokolská ul. 362, 338 28 Radnice, 25. 04. 2019, OV02518983, 
Společnost DH partner Radnice, s. r. o. v likvidaci, IČ:  63504499, 
sídlo: Sokolská ul. 362, 338 28 Radnice, oznamuje, že dne 
15. 02. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV02518983-20190425

Silverlake Symmetri (Czech Republic), s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 26423936, Praha 4 - Michle, Čapkova 2/195, PSČ 140 00, 

25. 04. 2019, OV02518959, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Silverlake 
Symmetri (Czech Republic), s. r. o. v likvidaci, sídlem Praha 4 - 
Michle, Čapkova 2/195, PSČ 140 00, IČ:  26423936, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 81156, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke 
dni 14. 3. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací 
a byl zvolen likvidátora. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledá-
vek: Likvidátor společnosti Silverlake Symmetri (Czech Repub-
lic), s. r. o. v likvidaci, sídlem Praha 4 - Michle, Čapkova 2/195, 
PSČ 140 00, IČ:  26423936, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 81156, tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, 
které mají za společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 3. 4. 2019. 
Silverlake Symmetri (Czech Republic), s. r. o. v likvidaci, Ing. Jitka 
Bulíčková, likvidátor OV02518959-20190425

Fan Fan Tulipan, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03665119, Nad 
Helmrovkou 279/13, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 25. 04. 2019, 
OV02519018, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Fan Fan Tulipan, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nad Helmrov-
kou 279/13, Lysolaje, 165 00 Praha 6, IČ:  03665119, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 235706, ozna-
muje, že byla nařízena dne 6. 2. 2019 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 11. 2018, 
č. j. 85Cm 2650/2018 - 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Fan Fan Tulipan, s. r. o. 
v likvidaci OV02519018-20190425

CPB CITO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63482703, Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 04. 2019, OV02519027, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CPB CITO, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ:  63482703, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 228552, oznamuje, že byla nařízena dne 16. 1. 2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6. 12. 2018, č. j. 85 Cm 2875/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace CPB CITO, s. r. o. 
v likvidaci OV02519027-20190425

GRADEMONT, s. r. o., Likvidace, 03715418, Kurzova 2202/20, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 25. 04. 2019, OV02518964, GRADE-
MONT, s. r. o. Kurzova 2202/20, 155 00 Praha IČ:  03715418 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C 236675 Likvidátor společnosti GRADEMONT, s. r. o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
26. 3. 2019, čj. 85Cm 657/2019-3 o zrušení této společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé 
nám. 124, 500 03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02518964-20190425

Výzkumné centrum AMBIS, z.ú. v likvidaci, Likvidace, 02819180, 
Lindnerova 575/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 25. 04. 2019, 
OV02518989, Název: Výzkumné centrum AMBIS, z.ú. v likvidaci 
Sídlo: Lindnerova 575/1, Libeň, 180 00 Praha 8 IČ:  02819180 
Ústav Výzkumné centrum AMBIS, z.ú. v likvidaci, IČ:  02819180, 
se sídlem Lindnerova 575/1, Libeň, 180 00 Praha, zapsaný v rejs-
tříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl U, 
vložka 21, oznamuje, že byl zrušen a ke dni 1. dubna 2019 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem ústavu byl jmenován pan 
Mgr. Ing. Štěpán Kleček, bytem Vozová 1558/6, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, písemně v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Štěpána Klečka, Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1, Česká republika. OV02518989-20190425

Servis Pack, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49451596, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 04. 2019, OV02519016, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Servis Pack, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 



Konkursní noviny 8/2019 | 28

IČ:  49451596, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 202402, oznamuje, že byla nařízena dne 9. 3. 2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6. 9. 2018, č. j. 85 Cm 1973/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Servis Pack, s. r. o. 
v likvidaci OV02519016-20190425

TALIMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26463628, Opletalo-
va 1417/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, 
OV02519004, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
TALIMA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Opletalova 1417/25, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ:  26463628, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 83947, oznamuje, že byla naří-
zena dne 7. 2. 2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2019, č. j. 85 Cm 22/2019- 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace TALIMA, s. r. o. v likvidaci OV02519004-20190425

MEDREAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27387577, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 04. 2019, OV02519000, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MEDREAL, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ:  27387577, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 115686, oznamuje, že byla nařízena dne 29. 1. 2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 1. 2019, č. j. 85 Cm 1996/2018- 12. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace MEDREAL, s. r. o. 
v likvidaci OV02519000-20190425

MVM - ECO. CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26823454, So-
kola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 25. 04. 2019, 
OV02518996, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race MVM - ECO. CZ, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Sokola 
Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ:  26823454, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 26779, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30. 1. 2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 12. 2018, č. j. 42 
Cm 298/2017-18. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace MVM - ECO. CZ, s. r. o., v likvida-
ci OV02518996-20190425

JIaMA, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 02027640, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 25. 04. 2019, 
OV02518997, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
JIaMA, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, IČ:  02027640, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle A, vložka 76220, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26. 9. 2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 2. 6. 2015, č. j. 82 Cm 375/2015-3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 31. 10. 2018, č. j. 82 Cm 375/2015-34 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 12. 2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace JIaMA, v. o. s. v likvida-
ci OV02518997-20190425

all BPS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28796241, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 25. 04. 2019, OV02518993, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace all BPS, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 

IČ:  28796241, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 245603, oznamuje, že byla nařízena dne 16. 2. 2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5. 12. 2018, č. j. 85 Cm 2851/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace all BPS, s. r. o. 
v likvidaci OV02518993-20190425

ELIFFE, s. r. o., Likvidace, 27741338, Cetyňská 453/2, 150 00 
Praha 5, 25. 04. 2019, OV02518970, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 1882/2018-5, ze dne 26. 2. 2019 byla ob-
chodní korporace ELIFFE, s. r. o., IČ:  27741338, sídlem Cetyňská 
453/2, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 15. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02518970-20190425

ANTEC, s. r. o., Likvidace, 26717174, Praha 7, Pod Havránkou 
č.p. 614/9a, PSČ 171 00, 25. 04. 2019, OV02518975, Společ-
nost ANTEC, s. r. o., se sídlem Pod Havránkou 614/9a, 171 00 
Praha 7, IČ:  26717174, oznamuje, že dne 28. 1. 2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora K sadu 414/10, 
Praha 8. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy AN-
TEC, s. r. o., v likvidaci, . OV02518975-20190425

Egoza, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29147298, Poděbradova 
2738/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 25. 04. 2019, 
OV02519037, Obchodní společnost Egoza, s. r. o., v likvidaci, 
, IČ:  29147298, se sídlem Poděbradova 2738/16, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 8 Cm 82/201/-14, ze dne 7. 6. 2018, které 
nabylo právní moci dne 10. 7. 2018, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ:  12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02519037-20190425

ANZA -CZ, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 01558463, Alešova 
602, 533 51 Pardubice, 25. 04. 2019, OV02518976, Společnost 
ANZA -CZ, s. r. o., se sídlem Alešova 602, 533 51 Pardubice, 
IČ:  01558463, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložka 32084, ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 04. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Hrubý, bytem Dubové návrší 748, Studán-
ka, 530 12 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o likvidaci ANZA -CZ, s. r. o. na adrese likvidátora. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy ANZA -CZ, s. r. o. - v li-
kvidaci. OV02518976-20190425

STAWATON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02394804, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, 
OV02519023, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
STAWATON, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ:  02394804, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 218881, oznamuje, že 
byla nařízena dne 19. 2. 2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2019, č. j. 85 
Cm 187/2019- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace STAWATON, s. r. o. v likvidaci 
OV02519023-20190425

CG Inkasní, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24666017, Praha 5 
- Smíchov, nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 25. 04. 2019, 
OV02518990, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
CG Inkasní, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 

14.října 1307/2, PSČ 150 00, IČ:  24666017, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 164552, oznamuje, že 
byla nařízena dne 16. 2. 2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2019, č. j. 85 
Cm 142/2019- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace CG Inkasní, s. r. o. v likvidaci 
OV02518990-20190425

GH4 consulting, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 07159056, Ce-
letná 988/38, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, 
OV02518986, Společnost GH4 consulting, s. r. o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Aleš Pastorek, bytem Tyršova 1814/5, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02518986-
20190425

MADY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26081768, Sokolovská 4/41, 
Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00, 25. 04. 2019, OV02561233, Li-
kvidátor společnosti MADY, s. r. o. v likvidaci, IČ:  26081768, se 
sídlem Sokolovská 4/41, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1278/2018-3, 
ze dne 7. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 17. 7. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02561233-20190425

MM SOLID GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24274542, Ku-
belíkova 1224/42, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 25. 04. 2019, 
OV02561236, Likvidátor společnosti MM SOLID GROUP, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  24274542, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Pra-
ha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 1492/2018-3, ze dne 27. 6. 2018, které 
nabylo právní moci dne 27. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02561236-20190425

MWK Gastro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24237621, Na Ro-
kytce 1032/24, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00, 25. 04. 2019, 
OV02561237, Likvidátor společnosti MWK Gastro, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  24237621, se sídlem Na Rokytce 1032/24, Praha 8 – 
Libeň, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1175/2018-3, ze dne 30. 5. 2018, které 
nabylo právní moci dne 27. 7. 2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02561237-20190425

MyMyMy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27068854, Za Šmat-
líkem 707, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00, 25. 04. 2019, 
OV02561238, Likvidátor společnosti MyMyMy, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  27068854, se sídlem Za Šmatlíkem 707, Praha 4 – Šeberov, 
PSČ 149 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 968/2018-3, ze dne 14. 5. 2018, které nabylo právní 
moci dne 4. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02561238-20190425

Friendly Transfer Prague, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24272451, 
Husitská 344/63, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 04. 2019, 
OV02561243, Likvidátor společnosti Friendly Transfer Pra-
gue, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24272451, se sídlem Husitská 344/63, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 97/2019-3, ze dne 14. 1. 2019, které 
nabylo právní moci dne 13. 2. 2019, oznamuje vstup společnosti 



Konkursní noviny 8/2019 | 29

do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02561243-20190425

FREELINE GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24784885, Pra-
ha 3 – Žižkov, Ondříčkova 1244/15, PSČ 130 00, 25. 04. 2019, 
OV02561206, Společnost FREELINE GROUP, s. r. o., 
IČ:  24784885, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Ondříčkova 1244/15, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 174014, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1328/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV02561206-20190425

KOMERZ Real, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28902041, Klad-
no – Kročehlavy, Dr. Steinera 16, PSČ 272 01, 25. 04. 2019, 
OV02561222, Společnost KOMERZ Real, s. r. o., IČ:  28902041, 
se sídlem Kladno – Kročehlavy, Dr. Steinera 16, PSČ 272 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
152073, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22. 1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1972/2018- 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561222-20190425

OK INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26756552, Kolín III, 
Obecní dvůr 433, PSČ 280 02, 25. 04. 2019, OV02561219, 
Společnost OK INVEST, s. r. o., IČ:  26756552, se sídlem 
Kolín III, Obecní dvůr 433, PSČ 280 02, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91694, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22. 1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1967/2018 - 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
2. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561219-20190425

WorldPeace, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24788104, Pra-
ha 4 – Braník, Branická 571/7, PSČ 147 00, 25. 04. 2019, 
OV02561214, Společnost WorldPeace, s. r. o., IČ:  24788104, se 
sídlem Praha 4 – Braník, Branická 571/7, PSČ 147 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 174276, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 969/2018 - 7, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
2. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561214-20190425

AUTOCARRO PARTS, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 29382548, 
Oblouková 1328/2, 746 01 Opava – Předměstí, 25. 04. 2019, 
OV02561196, Likvidátor obchodní společnosti AUTOCARRO 
PARTS, s. r. o. „v likvidaci“, IČ:  29382548, se sídlem Oblouková 
1328/2, 746 01 Opava – Předměstí, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 29 Cm 229/2018 - 12 
ze dne 15. 2. 2019, které nabylo právní moci dne 8. 3. 2019. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 

osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od toho-
to uveřejnění, a to do datové schránky likvidované společnosti 
nebo na adresu likvidátora společnosti, a to společnosti FOL-
TAN a spol., Ostrožná 233/40, 746 01 Opava. OV02561196-
20190425

Development Investments CZ, a. s. v likvidaci, Likvidace, 
28213785, Korunní 810/104, 101 00 Praha 10, 25. 04. 2019, 
OV02561252, Společnost Development Investments CZ, a. s. 
v likvidaci, se sídlem Korunní 810/104, Praha 10, PSČ 101 00, 
IČ:  28213785, oznamuje, že dne 21. 3. 2019 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení. Kontaktní datová schránka likvidátora: 
hakn9r4. OV02561252-20190425

T.O.T. comp. corporation, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29125979, 
Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 25. 04. 2019, 
OV02561256, Likvidátor společnosti T.O.T. comp. corporati-
on, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  29125979, se sídlem Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 58331, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 188/2018-7 dne 29. 11. 2018 a které nabylo právní 
moci dne 8. 2. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvi-
dátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 750 02 Přerov, 
e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV02561256-
20190425

AVANTI GAME, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 25002511, Krát-
ká 215, 471 14 Kamenický Šenov, 25. 04. 2019, OV02561260, 
Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. 
j. 39 Cm 9 / 2019 - 9 ze dne 25. 02. 2019, které nabylo právní 
moci dne 27. 03. 2019, rozhodl o zrušení korporace AVANTI 
GAME, v. o. s., v likvidaci, IČ:  25002511, se sídlem Krátká 
215, 471 14 Kamenický Šenov, s likvidací. Likvidátorem byl ze 
seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02561260-20190425

Otto Kubíček, Konkurz, Konkurz - zrušení, 47876654, Brus-
ná – Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, 25. 04. 2019, 
OV02561271, č. j. 32 (227) K 62/99-1048 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudcem JUDr. Jaroslavem Pospíchalem v práv-
ní věci konkursního úpadce: Otto Kubíček, r.č. 690312/3832, 
Brusná – Řepka 10, 679 23 Lomnice u Tišnova, IČ:  47876654, 
o zrušení konkursu, takto: I. Konkurs na majetek úpadce: Otto 
Kubíček, r.č. 690312/3832, Brusná – Řepka 10, 679 23 Lomnice 
u Tišnova, IČ:  47876654, se zrušuje z důvodu, že majetek pod-
staty nepostačuje k úhradě nákladů konkursu. II. Soud ukládá 
správci konkursní podstaty: Mgr. Romana Andělová, advokátka, 
se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno, IČ:  46545816, aby 
do 30 dnů od právní moci tohoto usnesení písemně oznámil 
soudu, zda uzavřel účetní knihy a sestavil účetní závěrku úpadce 
ke dni zrušení konkursu. Poučení: Proti výroku I. tohoto usnesení 
lze podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení jeho písem-
ného vyhotovení k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednic-
tvím Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15 (ust. § 204 
odst. 1, o. s. ř.). Proti výroku II. tohoto usnesení není odvolání 
přípustné (ust. § 66 b) odst. 2 ZKV). Správce konkursní podsta-
ty ke dni zrušení konkursu uzavře účetní knihy a sestaví roční 
uzávěrku. Po té soud zprostí správce konkursní podstaty funkce 
(ust. § 44 odst. 4 ZKV). Brno 23. 4. 2019 JUDr. Jaroslav Pospí-
chal v. r. samosoudce OV02561271-20190425

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
25. 04. 2019, OV02561276, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1859 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem ná-
městí Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1859 
věřitele č. 1859 Jiří Veverka, narozený 25. 8. 1932, zemřelý 
10. 12. 2018, posledně bytem 503 43 Černilov 555, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1859 
věřitele č. 1859 Jiří Veverka, narozený 25. 8. 1932, zemřelý 
10. 12. 2018, posledně bytem 503 43 Černilov 555, s věřiteli: 
- Jiří Veverka, narozený 18. 8. 1955, bytem Horní Přím 40, 503 
15 Dolní Přím, - Ivan Veverka, narozený 18. 9. 1959, bytem 
Sezemická 458/19, 500 11 Hradec Králové, - Olga Hamplová, 
narozená 22. 7. 1957, bytem Obvodní 5/33, 503 32 Hradec 
Králové. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 

Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 12. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02561276-20190425

Volnočasovka, o. s. v likvidaci, Likvidace, 22606858, Soko-
lovská 271/36, 59401, 594 01 Velké Meziříčí, 25. 04. 2019, 
OV02518978, Spolek Volnočasovka, o. s. v likvidaci, sídlem So-
kolovská 271/36, 59401, 594 01 Velké Meziříčí, IČ:  22606858, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně v oddílu L, vložce 16697, oznamuje všem věřitelům vstup 
spolku do likvidace dnem 1. března 2019. Likvidátor vyzývá věři-
tele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací spolku, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči spolku, a to 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
o vstupu spolku do likvidace v Obchodním věstníku, a to na 
adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 
Třebíč, Bráfova 531/37. OV02518978-20190425

Bytové družstvo Nové Sady Olomouc v likvidaci, Likvidace, 
25353641, Olomouc - Nové Sady, Zikova 611/22, PSČ 779 00, 
25. 04. 2019, OV02518974, Likvidátor družstva Bytové družstvo 
Nové Sady Olomouc v likvidaci Sídlo: Olomouc - Nové Sady, 
Zikova 611/22, PSČ 779 00 IČ:  25353641 Ing. Martin Koubek, 
se sídlem Olomouc, Mišákova 326, PSČ: 779 00 tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí o zrušení 
družstva a vstupu do likvidace bylo družstvo zrušeno a vstoupilo 
do likvidace ke dni 31. 3. 2019. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele družstva, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to 
u likvidátora družstva na adrese: Ing. Martin Koubek, Olomouc, 
Mišákova 326, PSČ: 779 00. OV02518974-20190425

Vinson, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28258126, Mezibran-
ská 1579/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, 
OV02519028, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Vinson, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Mezibranská 1579/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ:  28258126, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 135871, oznamuje, že byla 
nařízena dne 7. 11. 2015 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28. 7. 2015, č. j. 82 Cm 
817/2015-5. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 28. 11. 2018, č. j. 82 Cm 817/2015- 
19 jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo 
právní moci dne 12. 1. 2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Vinson, s. r. o. 
v likvidaci OV02519028-20190425

Bioprim, s. r. o., Likvidace, 28442385, Prosenice 30, 264 01 
Prosenická Lhota, 25. 04. 2019, OV02518963, Bioprim, s. r. o. 
Prosenice 30, 264 01 Prosenická Lhota IČ:  28442385 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C 141793 Likvidátor společnosti Bioprim, s. r. o. oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5. 3. 2019, čj. 
85Cm 534/2019-4 o zrušení této společnosti s likvidací a o jme-
nování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 
03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02518963-20190425

Henks, s. r. o., Likvidace, 29012473, Hvožďanská 2237/5, 148 00 
Praha 4, 25. 04. 2019, OV02518965, Henks, s. r. o. Hvožďanská 
2237/5, 148 00 Praha 4 IČ:  29012473 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 159865 
Likvidátor společnosti Henks, s. r. o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 12. 3. 2019, čj. 85Cm 
208/2019-7 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02518965-20190425

MidTudor Property, s.r.o., Likvidace, 03451569, Bulhar-
ská 996/20, 101 00 Praha 10, 25. 04. 2019, OV02518966, 
MidTudor Property, s.r.o. Bulharská 996/20, 101 00 Praha 1 
IČ:  03451569 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C 231933 Likvidátor společnosti 
MidTudor Property, s.r.o. oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 28. 3. 2019, čj. 85Cm 697/2019-3 
o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společ-
nosti). OV02518966-20190425



Konkursní noviny 8/2019 | 30

KOCURA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28230167, K Hrnčířům 
19, Šeberov, 149 00 Praha 4, 25. 04. 2019, OV02519017, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KOCURA, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem K Hrnčířům 19, Šeberov, 149 00 Praha 4, 
IČ:  28230167, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 133966, oznamuje, že byla nařízena dne 29. 1. 2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 12. 2018, č. j. 85 Cm 1264/2018-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace KOCURA, s. r. o. 
v likvidaci OV02519017-20190425

L.J.H., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27906701, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 04. 2019, OV02519015, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace L.J.H., s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ:  27906701, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 125619, oznamuje, že byla nařízena dne 6. 3. 2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14. 1. 2019, č. j. 85 Cm 90/2019- 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace L.J.H., s. r. o. 
v likvidaci OV02519015-20190425

CONIX COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03570487, Hy-
bernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, 
OV02519014, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce CONIX COMPANY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hybernská 
1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:  03570487, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 234009, oznamu-
je, že byla nařízena dne 21. 2. 2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2019, č. j. 85 
Cm 125/2019- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace CONIX COMPANY, s. r. o. v likvi-
daci OV02519014-20190425

Rebolini, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28881729, Praha 4 - Chodov, 
Hvožďanská 2237/5, PSČ 148 00, 25. 04. 2019, OV02519013, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Rebolini, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Chodov, Hvožďanská 2237/5, 
PSČ 148 00, IČ:  28881729, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 150828, oznamuje, že byla nařízena dne 
16. 2. 2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14. 1. 2019, č. j. 85Cm 103/2019 - 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Rebolini, s. r. o. v likvidaci OV02519013-20190425

CALYPSO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 16977173, Tuchlo-
vice 500, PSČ 273 02, 25. 04. 2019, OV02519010, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace CALYPSO, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Tuchlovice 500, PSČ 273 02, IČ:  16977173, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 3567, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9. 2. 2019 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2019, 
č. j. 85 Cm 46/2019- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace CALYPSO, spol. s r. o. 
v likvidaci OV02519010-20190425

KRISTIANIUM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02566095, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, 
OV02519009, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-

dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KRISTIANIUM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ:  02566095, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 220919, oznamuje, že 
byla nařízena dne 21. 2. 2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 1. 2019, č. j. 85 
Cm 107/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace KRISTIANIUM, s. r. o. v likvidaci 
OV02519009-20190425

DENELLI, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 49444689, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 25. 04. 2019, 
OV02519006, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DENELLI, spol. s r. o., v likvidaci, , se sídlem Branická Hradní 
27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ:  49444689, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 26908, ozna-
muje, že byla nařízena dne 2. 10. 2007 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 6. 2007, 
č. j. 41 Cm 68/2007-23. Novým likvidátorem byl na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 12. 2018, č. j. 15 
Cm 235/2018-25 jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se síd-
lem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 6. 2. 2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchod-
ní korporace DENELLI, spol. s r. o., v likvidaci, OV02519006-
20190425

Sport Marketing Distribution, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
29366836, Podle náhonu 3224/65, Záběhlice, 141 00 Pra-
ha 10, 25. 04. 2019, OV02519003, Oznámení o vstupu ob-
chodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace Sport Marketing Distribution, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Podle náhonu 3224/65, Záběhlice, 141 00 
Praha 10, IČ:  29366836, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 253918, oznamuje, že byla nařízena dne 
16. 2. 2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 7. 1. 2019, č. j. 85 Cm 7/2019- 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchod-
ní korporace Sport Marketing Distribution, s. r. o. v likvidaci 
OV02519003-20190425

DOTEC invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28182022, U továren 
770/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 04. 2019, OV02518999, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DOTEC in-
vest, s. r. o. v likvidaci, se sídlem U továren 770/1 b, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ:  28182022, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 131165, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19. 11. 2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7. 7. 2015, č. j. 82Cm 664/2015-3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10. 12. 2018, č. j. 82Cm 664/2015 – 19 jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 12. 1. 2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace DOTEC invest, s. r. o. 
v likvidaci OV02518999-20190425

Musker, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04353811, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, 
OV02518994, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Musker, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ:  04353811, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 246341, oznamuje, že byla 
nařízena dne 9. 2. 2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5. 12. 2018, č. j. 85 
Cm 2849/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-

lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Musker, s. r. o. v likvidaci 
OV02518994-20190425

BENSON NÁJEMNÍ DOMY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
02690217, U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 118 00 
Praha, 25. 04. 2019, OV02518992, Oznámení o vstupu obchod-
ní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Obchodní korporace BENSON NÁJEMNÍ DOMY, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem U lužického semináře 114/46, Malá Strana, 
118 00 Praha, IČ:  02690217, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 222396, oznamuje, že byla nařízena dne 
8. 12. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 11. 2018, č. j. 85Cm 2526/2018 - 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor ob-
chodní korporace BENSON NÁJEMNÍ DOMY, s. r. o. v likvidaci 
OV02518992-20190425

THT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28481089, Praha 5 - Smíchov, 
Radlická 2343/48, PSČ 150 00, 25. 04. 2019, OV02519030, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace THT, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2343/48, PSČ 150 00, 
IČ:  28481089, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 144735, oznamuje, že byla nařízena dne 21. 11. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10. 9. 2018, č. j. 85 Cm 1990/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace THT, s. r. o. v likvi-
daci OV02519030-20190425

dopo -online Czech, s. r. o., Likvidace, 03192407, K Nemoc-
nici 200, 251 62 Tehovec, 25. 04. 2019, OV02518977, Dne 
3. 4. 2019 vstoupila společnost dopo -online Czech do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenovaný Libor Janoušek na základě smlouvy. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili v zákonné lhůtě tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02518977-20190425

FRESH START z.s., v likvidaci, Likvidace, 02324563, Bruzovská 
70, Frýdek, 738 01 Frýdek -Místek, 25. 04. 2019, OV02519035, 
Spolek FRESH START z.s., v likvidaci, , IČ:  02324563, se síd-
lem Bruzovská 70, Frýdek, 738 01 Frýdek -Místek, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 239/2017-7 
ze dne 26. 2. 2018, které nabylo právní moci dne 24. 3. 2018, 
byl spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ:  12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV02519035-20190425

GLOBAL -COMPACT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04832191, 
Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná, 25. 04. 2019, 
OV02519034, Obchodní společnost GLOBAL -COMPACT, s. r. o., 
v likvidaci, , IČ:  04832191, se sídlem Závodní 540/51, Nové 
Město, 735 06 Karviná, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 17. 12. 2018, č. j. 28 Cm 261/2018-10, kte-
ré nabylo právní moci dne 14. 2. 2019, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ:  12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02519034-20190425

G-1, bytové družstvo, v likvidaci, Likvidace, 25513486, Gruzínská 
511/1, Bohunice, 625 00 Brno, 25. 04. 2019, OV02518973, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje všem 
věřitelům, že G-1, bytové družstvo, v likvidaci, Sídlo: Gruzín-
ská 511/1, Bohunice, 625 00 Brno, IČ:  25513486, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spi-
sová značka Dr 2986, bylo rozhodnutím členské schůze ze dne 
7. 2. 2019 zrušeno, vstoupilo do likvidace ke dni 1. 4. 2019 a ke 
dni 1. 4. 2019 byl zvolen likvidátor družstva. Likvidátor společ-
nosti G-1, bytové družstvo, v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti G-1, bytové družstvo, 



Konkursní noviny 8/2019 | 31

v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají za 
společností G-1, bytové družstvo, v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Brně dne 4. 4. 2019 G-1, bytové družstvo, v likvidaci, Michaela 
Rozvodová, likvidátor OV02518973-20190425

AQRISTIK, s. r. o., Likvidace, 05325935, Korunní 2569/108, 
101 00 Praha 10, 25. 04. 2019, OV02561232, AQRISTIK, s. r. o. 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 IČ:  05325935 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C 261976 Likvidátor společnosti AQRISTIK, s. r. o. oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 1. 4. 2019, 
čj. 85Cm 706/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 
500 03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02561232-20190425

Academy4KIDS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 06792308, Tyr-
šova 1814/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, 25. 04. 2019, 
OV02518985, Společnost Academy4KIDS, s. r. o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Aleš Pastorek, bytem Tyršova 1814/5, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02518985-
20190425

KORULE, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 60708999, Masarykova 
430/25, 602 00 Brno, 25. 04. 2019, OV02518988, Společnost 
KORULE, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem 602 00 Brno, Masarykova 
430/25, IČ:  60708999, oznamuje, že vstoupila dne 08. 04. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lenka Sedláková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese asistenta likvidátora Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Caco-
vická 24, 614 00 Brno. OV02518988-20190425

Občanské sdružení občanů Třebovic 2002, v likvidaci, Likvida-
ce, 26585243, Rozvojová 5417/5, 722 00 Ostrava - Třebovice, 
25. 04. 2019, OV02561264, Likvidátorka právnické osoby Ob-
čanské sdružení občanů Třebovic 2002, IČ:  26585243, sídlem 
Rozvojová 5417/5, Třebovice, 722 00 Ostrava, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11. 2. 2019, čj. 8 
Cm 322/2018 - 18 byla právnická osoba zrušena s likvidací a byla 
nařízená likvidace a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě do 31. 8. 2019 na adrese likvidátorky 
JUDr. Jarmily Bajerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava. 
JUDr. Jarmila Bajerová, likvidátorka OV02561264-20190425

NATIONAL WAY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27392856, 
Budapešťská 1491/5, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 
25. 04. 2019, OV02561239, Likvidátor společnosti NATIONAL 
WAY, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  27392856, se sídlem Budapešť-
ská 1491/5, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1200/2018-5, ze dne 
31. 5. 2018, které nabylo právní moci dne 31. 7. 2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02561239-20190425

OKNOPLAST - Tábor, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28996305, 
Primátorská 296/38, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00, 25. 04. 2019, 
OV02561240, Likvidátor společnosti OKNOPLAST - Tábor, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  28996305, se sídlem Primátorská 296/38, Pra-
ha 8 – Libeň, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1228/2018-3, ze dne 5. 6. 2018, které 
nabylo právní moci dne 4. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02561240-20190425

Phobos One, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29028795, Budapešť-
ská 1491/5, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 25. 04. 2019, 
OV02561245, Likvidátor společnosti Phobos One, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  29028795, se sídlem Budapešťská 1491/5, Praha 10 – 
Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1438/2018-3, ze dne 22. 6. 2018, které nabylo 
právní moci dne 21. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-

ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02561245-20190425

Q - CENTER, družstvo v likvidaci, Likvidace, 26334194, Hrá-
dek - Nová Huť, U Svobodáren 177, PSČ 338 42, 25. 04. 2019, 
OV02561199, Společnost Q – CENTER, družstvo oznamuje, 
že vstoupila do likvidace na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni č. j. 38 Cm 225 / 2017 ze dne 21. 2. 2019. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV02561199-
20190425

Gal Agency, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28968484, 
Praha 3 – Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 
25. 04. 2019, OV02561205, Společnost Gal Agency, spol. s r. o., 
IČ:  28968484, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Vinohradská 
2029/124, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 156629, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 1. 2019, 
pod sp.zn. 84 Cm 1796/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 3. 4. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé spo-
lečnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02561205-
20190425

NOAH ARK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27086976, Praha 5, 
Braunova 902/11, PSČ 150 00, 25. 04. 2019, OV02561221, 
Společnost NOAH ARK, s. r. o., IČ:  27086976, se sídlem 
Praha 5, Braunova 902/11, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95266, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15. 1. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 1984/2018 - 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
2. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561221-20190425

SEDOR Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25237454, Ku-
belíkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 04. 2019, 
OV02561249, Likvidátor společnosti SEDOR Company, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  25237454, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Pra-
ha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1346/2018-3, ze dne 13. 6. 2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 25. 7. 2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02561249-20190425

BD Poříčí, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 26970279, Poříčí 
804/1 b, Staré Brno, 603 00 Brno, 25. 04. 2019, OV02561224, 
BD Poříčí, bytové družstvo - v likvidaci, IČ:  26970279, ozna-
muje, že členská schůze družstva rozhodla o zrušení družstva 
s likvidací a družstvo vstoupilo do likvidace dne 1. 6. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován Pavel Cikánek, Brno, Sládkova 39. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 
měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora (nebo družstva). OV02561224-20190425

TVI WORLD CLUB SE, Likvidace, 29118697, Skrétova 475/8, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 25. 04. 2019, OV02561251, TVI 
WORLD CLUB SE Skrétova 475/8, 301 00 Plzeň IČ:  29118697 
Společnost TVI WORLD CLUB SE oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 685/2018 ze dne 
3. 4. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla 
jmenována JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 
Plzeň. OV02561251-20190425

Doprava Štefek - JAPARCAR, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
29236193, Jiřího Felixe 1677, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 
25. 04. 2019, OV02561255, Likvidátor společnosti Doprava Šte-
fek - JAPARCAR, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  29236193, se sídlem 
Jiřího Felixe 1677, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, 
vl. 36668, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě čj. 5 Cm 161/2018-18 dne 23. 11. 2018 
a které nabylo právní moci dne 23. 1. 2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 
96/11, 750 02 Přerov, e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: 
nv2ncim. OV02561255-20190425

Ing. Rostislav Velička -Ing. Rostislav Velička -HENRI, Konkurz, 
Konkurz - ostatní, 42062519, bytem Olomouc -Holice, Náves 
Svobody 17, PSČ 783 71, 25. 04. 2019, OV02561267, č. j. 
24 K 24/2000 - 1984 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní 
úřednicí Ivanou Mlčákovou v konkursní věci úpadce: Ing. Rostislav 
Velička -Ing. Rostislav Velička -HENRI, rodné číslo 570310/0898, 
bytem Olomouc -Holice, Náves Svobody 17, PSČ 783 71, ve věci 
přihlášené pohledávky č. 21, věřitele č. 21, takto: Soud bude 
v řízení na místo dosavadního věřitele č. 21: CDV-1 Ltd., síd-
lem Peterborough Court, 133 Fleet Street, Londýn EC4A 2BB, 
Velká Británie, reg.č. 4150216, pokračovat s věřitelem: CDV-2, 
LTD., sídlem 3 BROOK BUSINESS CENTRE, Cowley Mill Road, 
Uxbridge, Middlesex UB8 2FX, Velká Británie, reg.č. 4434554. 
Poučení : Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 
dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci, se 
sídlem Masarykova třída 1, 771 11 Olomouc, prostřednictvím 
podepsaného soudu. Ostrava 18. dubna 2019 Ivana Mlčáková v. 
r. vyšší soudní úřednice OV02561267-20190425

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
25. 04. 2019, OV02561270, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 148 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 148 věřitele č. 
148 Milan Lichtblau, narozený 1. 5. 1940, zemřelý 15. 4. 2014, 
posledně bytem Pionýrská 1542, 735 32 Rychvald, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 148 věřitele č. 
148 Milan Lichtblau, narozený 1. 5. 1940, zemřelý 15. 4. 2014, 
posledně bytem Pionýrská 1542, 735 32 Rychvald, s věřiteli: - 
Ivona Lichtblauová, narozená 21. 6. 1944, bytem Pionýrská 1542, 
735 32 Rychvald, - Svatava Moskalová, narozená 5. 5. 1964, 
bytem 742 54 Bartošovice 293, - Vladimír Lichtblau, narozený 
28. 3. 1973, Pionýrská 1812, 735 32 Rychvald. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olo-
mouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 
15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 12. dubna 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02561270-20190425

Zelený Pro, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01403168, Vojtěšská 
211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, OV02518960, 
Společnost Zelený Pro, s. r. o., v likvidaci, IČ:  01403168, se síd-
lem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
206175, oznamuje, že vstoupila ke dni 14. 2. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Alessandro Grosso, Platnéřská 87/7, 
110 00 Praha 1 – Staré Město. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02518960-20190425

European Property Management, spol., s. r. o., v likvidaci, Li-
kvidace, 28988264, Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1, 
25. 04. 2019, OV02561231, PRVNÍ OZNÁMENÍ O LIKVIDA-
CI Likvidátor společnosti European Property Management, 
spol., s. r. o., v likvidaci, , IČ:  28988264, se sídlem Klimentská 
1216/46, 110 00 Praha 1 (dále jen „Společnost“), oznamuje, 
že valná hromada Společnosti rozhodla o zrušení Společnosti 
s likvidací. Likvidátor Společnosti tímto v souladu s § 198 odst. 2 
občanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců po posledním (druhém) oznámení. Mgr. Sa-
muel Havlík, likvidátor OV02561231-20190425

AGLA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45244383, Argentinská 
286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 25. 04. 2019, OV02519021, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace AGLA, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ:  45244383, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 7082, oznamuje, že byla nařízena dne 
5. 2. 2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26. 11. 2018, č. j. 85 Cm 2733/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 



Konkursní noviny 8/2019 | 32

Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace AGLA, spol. s r. o. v likvidaci OV02519021-20190425

GIGA Projekt, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24245534, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 04. 2019, OV02519022, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GIGA Pro-
jekt, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ:  24245534, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 196664, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10. 11. 2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 5. 8. 2015, č. j. 82Cm 875/2015 - 3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10. 12. 2018, č. j. 82Cm 875/2015 - 17 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
30. 1. 2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace GIGA Projekt, s. r. o. v likvidaci 
OV02519022-20190425

DIAMONDS PEARLS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29026318, Pra-
ha 1 - Staré Město, Týnská 1053/21, PSČ 110 00, 25. 04. 2019, 
OV02519007, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
DIAMONDS PEARLS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Staré 
Město, Týnská 1053/21, PSČ 110 00, IČ:  29026318, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 160951, ozna-
muje, že byla nařízena dne 13. 2. 2019 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 1. 2019, 
č. j. 85 Cm 63/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace DIAMONDS PEARLS, s. r. o. v li-
kvidaci OV02519007-20190425

TIOS servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26434369, Ovenecká 
376/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, 25. 04. 2019, OV02519005, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TIOS ser-
vis, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ovenecká 376/4, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ:  26434369, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 81866, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25. 8. 2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 23. 7. 2015, č. j. 82 Cm 741/2015 - 8. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 11. 2018, č. j. 82 Cm 741/2015-22 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
3. 1. 2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace TIOS servis, s. r. o. v likvidaci 
OV02519005-20190425

HREM, s. r. o., Likvidace, 25514652, č.p. 8, 763 33 Štítná nad 
Vláří, 25. 04. 2019, OV02518961, Oznámení - Výzva věřitelům 
společnosti HREM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 8, 763 33 
Štítná nad Vláří, identifikační číslo 25514652, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 28784. Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, 
že společnost vstoupila dne 16. 1. 2019 rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady do likvidace. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti (likvidátora). OV02518961-20190425

Internetová vzdělávací, o. p. s., v likvidaci, Likvidace, 24317497, 
Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, 
OV02518972, Oznámení o vstupu do likvidace, výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor obecně prospěšné společ-
nosti Internetová vzdělávací, o. p. s., v likvidaci, IČ:  24317497, 
se sídlem Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, zapsané 
v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Městským 
soudem v Praze pod sp. zn. O 934 tímto v souladu s ust. § 73 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, resp. s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že společnost byla na základě rozhodnutí 
správní rady ze dne 22. 1. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 1. 4. 2019. Likvidátorem Společnosti byl jmenován pan 

Ing. Petr Krajíček, dat. nar. 21. října 1966, trvale bytem U Floriá-
na 402/11, Koloděje, 190 16 Praha 9. Likvidátor tímto v souladu 
s ust. § 73 obchodního zákoníku, resp. ust. § 198 občanského 
zákoníku vyzývá věřitele a jiné osoby či orgány dotčené likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky a případná jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění o vstupu obecně prospěšné 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidá-
tora: Ing. Petr Krajíček, Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1. 
OV02518972-20190425

LTRRTL, s. r. o., Likvidace, 24251704, č.p. 29, 289 07 Odřepsy, 
25. 04. 2019, OV02518968, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 2173/2018-5, ze dne 26. 2. 2019 byla obchodní korpora-
ce LTRRTL, s. r. o., IČ:  24251704, sídlem Odřepsy 29, 289 07 
Odřepsy, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. 
Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02518968-20190425

E K O F R I G, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 62301551, Nogova 
389/22, Kunčice, 719 00 Ostrava, 25. 04. 2019, OV02519036, 
Obchodní společnost E K O F R I G, s. r. o., v likvidaci, , 
IČ:  62301551, se sídlem Nogova 389/22, Kunčice, 719 00 Os-
trava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 24. 5. 2018, č. j. 15Cm 39/2018-10, které nabylo právní 
moci dne 27. 6. 2018 byl jmenován likvidátor společnosti: Ing. 
Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovi-
ce, IČ:  12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV02519036-20190425

ATG Export, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24842788, Černoleská 
1930, 256 01 Benešov, 25. 04. 2019, OV02519012, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace ATG Export, a. s. v likvidaci, 
se sídlem Černoleská 1930, 256 01 Benešov, IČ:  24842788, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 17162, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19. 2. 2019 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2019, 
č. j. 85Cm 117/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace ATG Export, a. s. v li-
kvidaci OV02519012-20190425

BARGENCY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03160700, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, OV02519001, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace BARGENCY, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ:  03160700, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 228201, oznamuje, že byla nařízena dne 19. 2. 2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21. 1. 2019, č. j. 85 Cm 162/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BARGENCY, s. r. o. 
v likvidaci OV02519001-20190425

TAKU SKAN, s. r. o., Likvidace, 62907808, Pod novým lesem 
201/36, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 25. 04. 2019, OV02518980, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - TAKU 
SKAN, s. r. o. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby 
- TAKU SKAN, s. r. o. v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické 
osoby - TAKU SKAN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pod novým 
lesem 201/36, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ:  62907808, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 34578, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 

Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TAKU SKAN, s. r. o. v likvidaci OV02518980-
20190425

TOMAFRA TRADE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 06253245, 28. 
října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 25. 04. 2019, 
OV02561230, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TOMAFRA TRA-
DE, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  06253245, se sídlem: 28. října 
770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, vedená u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 71230, oznamuje, že byla 
nařízena dne 5. 1. 2019 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 211/2018-13, ze dne 
4. 12. 2018. Likvidátorem byla jmenována společnost Kotaba 
a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 1458/5, 
702 00 Ostrava. TOMAFRA TRADE, s. r. o., v likvidaci, likvidátor 
Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. OV02561230-
20190425

MAGO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27066924, Jesenio-
va 1151/55, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 25. 04. 2019, 
OV02561234, Likvidátor společnosti MAGO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  27066924, se sídlem Jeseniova 1151/55, Praha 3 - Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 1380/2018-3, ze dne 18. 6. 2018, které nabylo právní 
moci dne 24. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02561234-20190425

Sportovní a rekreační klub Bohemia - spolek v likvidaci, Likvidace, 
70566712, Severní 383, 289 07 Libice nad Cidlinou, 25. 04. 2019, 
OV02561259, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor spolku Sportovní a rekreační klub 
Bohemia - spolek v likvidaci, se sídlem: Severní 383, PSČ 289 
07, Libice nad Cidlinou, IČ:  70566712, zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 
10539, tímto v souladu s ustanovením § 198 Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, zve-
řejňuje, že na základě rozhodnutí členské schůze konané dne 
5. 2. 2019 se spolek Sportovní a rekreační klub Bohemia – spolek 
v likvidaci zrušuje s likvidací ke dni 5. 2. 2019. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Sportovní a rekreační 
klub Bohemia - spolek v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku 
Sportovní a rekreační klub Bohemia - spolek v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za 
spolkem Sportovní a rekreační klub Bohemia - spolek v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze, dne 15. 4. 2019 Sportovní 
a rekreační klub Bohemia - spolek v likvidaci Ing. Marek Votluč-
ka, likvidátor OV02561259-20190425

CLAVIS REAL ESTATE, s. r. o., Likvidace, 26146029, Pra-
ha 1, Karlova 168/7, Staré město, PSČ 110 00, 25. 04. 2019, 
OV02561201, Společnost CLAVIS REAL ESTATE, s. r. o. „v likvi-
daci“ oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Vladimír Zavadil, advokát, Revoluční 
763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adresu likvidátora Re-
voluční 763/15, 110 00 Praha 1. S úctou, JUDr. Vladimír Zavadil 
OV02561201-20190425

DD - PRESS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26446090, Praha 5, 
Radlická 1170/61, PSČ 150 00, 25. 04. 2019, OV02561209, Spo-
lečnost DD - PRESS, s. r. o., IČ:  26446090, se sídlem Praha 5, 
Radlická 1170/61, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 82762, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 1. 2019, 
pod sp.zn. 83 Cm 1752/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 27. 3. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-



Konkursní noviny 8/2019 | 33

né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02561209-20190425

Stavební družstvo BYT v likvidaci, Likvidace, 14893070, Praha 5 – 
Hlubočepy, Lohniského 903/11, PSČ 152 00, 25. 04. 2019, 
OV02561208, Společnost Stavební družstvo BYT, IČ:  14893070, 
se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Lohniského 903/11, PSČ 152 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl DrCl, vlož-
ka 131, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 5. 2. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2018/2018- 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 27. 3. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561208-20190425

INDIPCOMMERCE PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 48025968, Praha 3, Roháčova 333/19, PSČ 130 00, 
25. 04. 2019, OV02561203, Společnost INDIPCOMMERCE 
PRAHA, spol. s r. o., IČ:  48025968, se sídlem Praha 3, Roháčo-
va 333/19, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 14175, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 12. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 1683/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 27. 3. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlá-
sili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02561203-20190425

ROSBEL - UNION VV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25627333, 
Praha 5, Petržílkova 2485/44, PSČ 158 00, 25. 04. 2019, 
OV02561218, Společnost ROSBEL - UNION VV, s. r. o., 
IČ:  25627333, se sídlem Praha 5, Petržílkova 2485/44, 
PSČ 158 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 56034, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1261/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV02561218-20190425

SOROKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27908747, Praha 4 – Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 25. 04. 2019, OV02561217, 
Společnost SOROKA, s. r. o., IČ:  27908747, se sídlem Pra-
ha 4 – Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 125752, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 813/2018- 5, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 3. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561217-20190425

KOLIDA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24668168, Praha 3 – Žižkov, 
Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, 25. 04. 2019, OV02561202, 
Společnost KOLIDA, s. r. o., IČ:  24668168, se sídlem Pra-
ha 3 – Žižkov, Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164721, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83Cm 1335/2018 - 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
9. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 

právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561202-20190425

BAUIPRA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02967405, Okružní 988, 
Lutyně, 735 14 Orlová, 25. 04. 2019, OV02561254, Likvidátor 
společnosti BAUIPRA, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  02967405, se 
sídlem Okružní 988, Lutyně, 735 14 Orlová, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 58902, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě čj. 5 Cm 175/2018-7 dne 31. 10. 2018 a které na-
bylo právní moci dne 15. 1. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
750 02 Přerov, e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV02561254-20190425

D.D. 90, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 27688267, Praha 7 - 
Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00, 25. 04. 2019, 
OV02518981, Likvidátor společnosti D.D. 90, s. r. o. - v likvidaci 
IČ:  27688267, se sídlem Kamenická 656/56, 170 00 Praha, 
oznamuje, že společnost vstoupila dnem 17. 1. 2019 do likvi-
dace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní adresu 
pověřené osoby likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, sídlem: 
Cacovická 24, 614 00 Brno OV02518981-20190425

KAT technologická, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01973649, 
615 00 Brno, Zábrdovická 15/16, 25. 04. 2019, OV02518971, 
Likvidátor společnosti KAT technologická, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem 615 00 Brno, Zábrdovická 15/16, IČ:  01973649, zapsané 
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v odd. 
a vl. C 111294 vyzývá věřitele jmenované společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva do likvidace, v zákonné 
lhůtě na adresu bydliště likvidátora. OV02518971-20190425

BISELADO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24216640, Slovanské 
údolí 16/233, 318 00 Plzeň, 25. 04. 2019, OV02518984, Společ-
nost BISELADO, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24216640, sídlo: Slovan-
ské údolí 16/233, 318 00 Plzeň, oznamuje, že dne 05. 12. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Ben-
dl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidá-
tora společnosti. OV02518984-20190425

Feinheit Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24693472, 
Praha 5 - Motol, Plzeňská 9/229, PSČ 150 00, 25. 04. 2019, 
OV02519025, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Feinheit Company, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Motol, 
Plzeňská 9/229, PSČ 150 00, IČ:  24693472, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 166619, oznamuje, že 
byla nařízena dne 31. 1. 2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 11. 2018, č. j. 85 
Cm 2572/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Feinheit Company, s. r. o. v likvi-
daci OV02519025-20190425

KOTLE CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04659252, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 25. 04. 2019, OV02519026, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KOTLE 
CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hluboče-
py, 152 00 Praha 5, IČ:  04659252, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 251517, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25. 1. 2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 6. 12. 2018, č. j. 85 Cm 2868/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace KOTLE CZ, s. r. o. v likvidaci OV02519026-20190425

BOMYCO, družstvo v likvidaci, Likvidace, 26974380, Ke 
Strašnické 53/18, Strašnice, 100 00 Praha 10, 25. 04. 2019, 
OV02519024, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BOMYCO, družstvo v likvidaci, se sídlem Ke Strašnické 53/18, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ:  26974380, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 7554, oznamuje, že 
byla nařízena dne 6. 10. 2015 její likvidace, a to na základě 

usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2015, č. j. 82 
Cm 933/2015- 3. Novým likvidátorem byl na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 12. 12. 2018, č. j. 82 Cm 
933/2015- 10 jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 12. 1. 2019. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BOMY-
CO, družstvo v likvidaci OV02519024-20190425

Promotion Backoffice, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28258037, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
25. 04. 2019, OV02519020, Oznámení o vstupu obchodní 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace Promotion Backoffice, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ:  28258037, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 135862, oznamuje, že byla nařízena dne 8. 1. 2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10. 12. 2018, č. j. 85 Cm 2893/2018- 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Promotion Backof-
fice, s. r. o. v likvidaci OV02519020-20190425

Parmenio Business, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24837393, Branic-
ká 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 25. 04. 2019, OV02519002, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Parmenio Bu-
siness, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Branická 213/53, Braník, 
147 00 Praha 4, IČ:  24837393, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 178967, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17. 11. 2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11. 8. 2015, č. j. 82Cm 908/2015-3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12. 12. 2018, č. j. 82Cm 908/2015-16 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
16. 1. 2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Parmenio Business, s. r. o. v likvi-
daci OV02519002-20190425

RUTEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27198278, Voskovcova 
1130/28, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 25. 04. 2019, OV02518998, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RUTEN, s. r. o. 
v likvidaci, Voskovcova 1130/28, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
IČ:  27198278, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 103792, oznamuje, že byla nařízena dne 14. 3. 2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7. 1. 2019, č. j. 85 Cm 21/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace RUTEN, s. r. o. 
v likvidaci OV02518998-20190425

Zlatý lev G+S, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29099293, Praha 9 
- Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 25. 04. 2019, 
OV02518995, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Zlatý lev G+S, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Čakovi-
ce, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, IČ:  29099293, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 200687, oznamu-
je, že byla nařízena dne 8. 3. 2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 12. 2018, č. j. 85 
Cm 2832/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace Zlatý lev G+S, s. r. o. v likvidaci 
OV02518995-20190425

Express Transport Business Services, s. r. o., Likvidace, 28925181, 
Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, 25. 04. 2019, 
OV02519029, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 



Konkursní noviny 8/2019 | 34

Express Transport Business Services, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ:  28925181, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 153505, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2. 2. 2019 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 12. 2018, 
č. j. 85 Cm 2837/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Express Transport Busi-
ness Services, s. r. o. v likvidaci OV02519029-20190425

FAST FOOD DRAGON Ivančice, s. r. o., Likvidace, 04920244, 
Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 25. 04. 2019, 
OV02518967, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
195/2018 – 17, ze dne 19. 2. 2019 byla obchodní korporace 
FAST FOOD DRAGON Ivančice, s. r. o., Nové sady 988/2, Staré 
Brno, 602 00 Brno, IČ:  04920244, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 30. 3. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02518967-20190425

Plus KOVONOV, s. r. o., Likvidace, 28674707, Pod Hájem 324, 
267 01 Králův Dvůr, 25. 04. 2019, OV02518969, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1647/2018-5, ze dne 26. 2. 2019 byla 
obchodní korporace Plus KOVONOV, s. r. o., IČ:  28674707, 
sídlem Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02518969-20190425

STAMOR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25397281, č.p. 145, 
795 01 Dolní Moravice, 25. 04. 2019, OV02518987, Spo-
lečnost STAMOR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 795 01 Dolní 
Moravice 145, IČ:  25397281, oznamuje, že vstoupila dne 
08. 04. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Jorda, 
nar. 27. 01. 1949, bytem Uhlířská 24, 792 01 Bruntál. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese asistenta likvidátora Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 
24, 614 00 Brno. OV02518987-20190425

STACHMET -RECYCLING, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27853586, 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, 25. 04. 2019, 
OV02561228, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost STACHMET-
-RECYCLING, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  27853586, se sídlem: 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 31719, oznamuje, 
že byla nařízena dne 1. 1. 2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 186/2018-30, ze 
dne 8. 11. 2018. Likvidátorem byla jmenována společnost Kotaba 
a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 Ostrava. 
STACHMET -RECYCLING, s. r. o., v likvidaci, likvidátor Ing. Ivo Ko-
taba ohlášený společník Kotaba a spol. OV02561228-20190425

T E L E - A N R A společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, Likvidace, 25252569, Litomyšlská 1689, 565 01 Choceň, 
25. 04. 2019, OV02561229, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost T 
E L E - A N R A společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ:  25252569, se sídlem: Litomyšlská 1689, 565 01 Choceň, 
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vlož-
ka 10187, oznamuje, že byla nařízena dne 12. 10. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Hradci 
Králové – pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 41/2018-14, ze dne 
3. 9. 2018. V tomto usnesení však byla písařská chyba v ozna-
čení společnosti, kdy tato byla opravena usnesením č. j. 55 Cm 
41/2018-20 ze dne 31. 1. 2019. Likvidátorem byla jmenována 

společnost Kotaba a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. T E L E - A N R A společnost s ručením 
omezeným v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společ-
ník Kotaba a spol. OV02561229-20190425

BASEOIL, s. r. o., Likvidace, 27763048, Hradní 27/37, 710 00 
Ostrava - Slezská Ostrava, 25. 04. 2019, OV02561227, Likvidá-
tor společnosti BASEOIL, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava -Slezská Ostrava, IČ:  27763048, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věři-
tele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na 
kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606 387 843, e -mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV02561227-20190425

MANFLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01964933, Šmilovské-
ho 1264/5, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 25. 04. 2019, 
OV02561235, Likvidátor společnosti MANFLA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  01964933, se sídlem Šmilovského 1264/5, Praha 2 - Vi-
nohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1149/2018-3, ze dne 29. 5. 2018, které nabylo 
právní moci dne 12. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02561235-20190425

SPOK - spolek pro ostravskou kulturu, Likvidace, 26587513, 
Vdovská 696/36, Muglinov, 712 00 Ostrava, 25. 04. 2019, 
OV02561265, Likvidátorka právnické osoby SPOK - spolek pro 
ostravskou kulturu, IČ:  26587513, sídlem Vdovská 696/36, 
Muglinov, 712 00 Ostrava, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 26. 3. 2019, čj. 8 Cm 295/2018-21 
byla právnická osoba zrušena s likvidací a byla nařízena likvidace 
a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 31. 8. 2019 na adrese likvidátorky JUDr. Jarmily Ba-
jerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava. OV02561265-
20190425

PACK SERVICE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29126363, Slav-
níkova 2357/9, Praha 6 – Břevnov, PSČ 169 00, 25. 04. 2019, 
OV02561244, Likvidátor společnosti PACK SERVICE, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  29126363, se sídlem Slavníkova 2357/9, Praha 6 – 
Břevnov, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1292/2018-3, ze dne 11. 6. 2018, které nabylo 
právní moci dne 13. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02561244-20190425

PROFIKOM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26780241, U druž-
stva Život 1215/4, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, 25. 04. 2019, 
OV02561247, Likvidátor společnosti PROFIKOM, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ:  26780241, se sídlem U družstva Život 1215/4, 
Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 1507/2018-3, ze dne 28. 6. 2018, které 
nabylo právní moci dne 25. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02561247-20190425

Ag.LAMA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27229238, Praha 6, Bu-
benečská 39/355, PSČ 160 00, 25. 04. 2019, OV02561261, Ob-
chodní jméno: Ag.LAMA, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Praha 6, Bu-
benečská 39/355, PSČ 160 00 IČ:  27229238 Ag.LAMA, s. r. o., 
v likvidaci, , IČ:  27229238, se sídlem Praha 6, Bubenečská 
39/355, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 106111, oznamuje, 
že vstoupila dne 15. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Iveta Hodková, CSc., dat. nar. 1. 12. 1963, Pod 
Hybšmankou 3169/5a, Praha 5 Smíchov, PSČ 150 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV02561261-20190425

Swiss Flame, s. r. o., Likvidace, 29300339, Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, 25. 04. 2019, OV02561198, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 22 Cm 111/2018-80, ze dne 21. 1. 2019 
byla obchodní korporace Swiss Flame, s. r. o., Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ:  29300339, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 4. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02561198-20190425

Quatro Logistic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01654667, Tá-
boritská 880/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 04. 2019, 
OV02561248, Likvidátor společnosti Quatro Logistic, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  01654667, se sídlem Táboritská 880/14, Pra-
ha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 1467/2018-3, ze dne 26. 6. 2018, které 
nabylo právní moci dne 24. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02561248-20190425

Avangard Universal Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24141721, Praha 5 – Řeporyje, Kakosova 1037/1, PSČ 155 00, 
25. 04. 2019, OV02561213, Společnost Avangard Universal 
Company, s. r. o., IČ:  24141721, se sídlem Praha 5 – Řeporyje, 
Kakosova 1037/1, PSČ 155 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 182452, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, 
pod sp.zn. 83Cm 1240/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 9. 4. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-
né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02561213-20190425

Bohemia Metal H.T., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27970311, Pra-
ha 4 – Braník, Vavřenova 1171/10, PSČ 142 00, 25. 04. 2019, 
OV02561212, Společnost Bohemia Metal H.T., s. r. o., 
IČ:  27970311, se sídlem Praha 4 – Braník, Vavřenova 1171/10, 
PSČ 142 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 168772, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 10. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
2300/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 27. 3. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV02561212-20190425

Daunus Service, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24157155, 
Praha 5 – Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 
25. 04. 2019, OV02561211, Společnost Daunus Service, s. r. o., 
IČ:  24157155, se sídlem Praha 5 – Zbraslav, Neumannova 
1453/28, PSČ 156 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 183891, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 2018, pod 
sp.zn. 84 Cm 1508/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 9. 4. 2019. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlá-
sili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02561211-20190425

ARTE LUX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25753819, Praha 5 – 
Hlubočepy, Machatého 679/2, PSČ 152 00, 25. 04. 2019, 
OV02561204, Společnost ARTE LUX, s. r. o., IČ:  25753819, 



Konkursní noviny 8/2019 | 35

se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Machatého 679/2, PSČ 152 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
67173, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 24. 9. 2018, pod sp.zn. 83Cm 1232/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 9. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561204-20190425

TEOFLOR, s. r. o., Likvidace, 44565003, Spojovací 3316/4, 466 
02 Jablonec nad Nisou, 25. 04. 2019, OV02561197, Společnost 
TEOFLOR, s. r. o., se sídlem Jablonec nad Nisou, Spojovací 
3316/4, IČ:  44565003, oznamuje, že dne 24. 4. 2002 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Květoslava 
Bažantová, Příchovice 632, 468 48 Kořenov. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem firmy TEOFLOR, s. r. o., v likvidaci. 
OV02561197-20190425

Dvorská 8 bytové - družstvo v likvidaci, Likvidace, 25581821, 
Dvorská 1106/8, 678 01 Blansko, 25. 04. 2019, OV02561225, 
Dvorská 8 bytové - družstvo v likvidaci, IČ:  25581821, oznamu-
je, že členská schůze družstva rozhodla dne 15. 12. 2017 o zru-
šení družstva s likvidací. Družstvo vstoupilo do likvidace dne 
1. 1. 2018, likvidátorem byl jmenován Pavel Cikánek, Brno, Slád-
kova 39. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora (nebo družstva). OV02561225-20190425

TORNELLO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29299268, Štefániko-
va 131/61, Ponava, 612 00 Brno, 25. 04. 2019, OV02561262, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti TORNELLO, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, 
IČ:  29299268, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 72258, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 111/2018, ze dne 
24. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 23. 2. 2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02561262-20190425

EXTRA AUTO, s. r. o., Likvidace, 26434881, Lipová alej 695/1, 
Hlubočepy, 154 00 Praha 5, 25. 04. 2019, OV02561263, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2036/2018-6, ze 
dne 7. 3. 2019 byla obchodní korporace EXTRA AUTO, s. r. o., 
IČ:  26434881, sídlem Lipová alej 695/1, Hlubočepy, 154 00 
Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
9. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. 
Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02561263-20190425

HAJAKA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25946935, č.p. 140, 543 
44 Černý Důl, 25. 04. 2019, OV02518958, Obchodní jmé-
no: HAJAKA, s. r. o., v likvidaci Sídlo: 543 44 Černý důl 140 
IČ:  25946935 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16839. Společ-
nost HAJAKA, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29. 03. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Mar-
cela Geregová, Malé Svatoňovice, J. Masaryka 170, PSČ 542 34. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV02518958-20190425

Bullhorn Sports Media, a. s. v likvidaci, Likvidace, 04547039, 
Václavské náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
25. 04. 2019, OV02561226, Rozhodnutím jediného akcionáře, 
v působnosti valné hromady, ze dne 6. 3. 2019 byla zrušena s li-
kvidací společnost Bullhorn Sports Media, a. s., IČ:  04547039, 
se sídlem Václavské náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 
Praha 1, do funkce likvidátora byla jmenována Mgr. Kristýna 
Vondráčková, se sídlem Roubalova 25, 602 00 Brno. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-

kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Mgr. Kristýna Vondráčková, Roubalova 25, 
602 00 Brno. OV02561226-20190425

MEGA security, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25225235, Havířská 
633/9, 301 00 Plzeň, 25. 04. 2019, OV02518982, Společnost 
MEGA security, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25225235, sídlo: Havířská 
633/9, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 24. 01. 2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV02518982-20190425

A 1 Gastro Line, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24674486, Pra-
ha 5 - Smíchov, Drtinova 557/10, PSČ 150 00, 25. 04. 2019, 
OV02519019, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
A 1 Gastro Line, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Drtinova 557/10, PSČ 150 00, IČ:  24674486, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 165186, oznamuje, že 
byla nařízena dne 12. 1. 2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 12. 2018, č. j. 85 
Cm 2810/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace A 1 Gastro Line, s. r. o. v likvidaci 
OV02519019-20190425

OKNO TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28866452, Sovínky, 
Na Dolce 34, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 29, 25. 04. 2019, 
OV02519011, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
OKNO TRADE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sovínky, Na Dolce 
34, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 29, IČ:  28866452, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 150001, ozna-
muje, že byla nařízena dne 20. 2. 2019 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 1. 2019, 
č. j. 85 Cm 13/2019- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace OKNO TRADE, s. r. o. 
v likvidaci OV02519011-20190425

ANEXE public relations, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
26347334, náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
25. 04. 2019, OV02519008, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace ANEXE public relations, spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ:  26347334, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 143315, oznamuje, že byla nařízena dne 7. 2. 2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11. 1. 2019, č. j. 85 Cm 2759/2018- 5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ANEXE public 
relations, spol. s r. o. v likvidaci OV02519008-20190425

Nezávislé tiskové středisko v likvidaci, Likvidace, 00550604, Bol-
zanova 1604/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2019, 
OV02518991, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Nezávislé tiskové středisko v likvidaci, se sídlem Bolzanova 
1604/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:  00550604, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 330, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22. 8. 2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 5. 2015, č. j. 82 
Cm 330/2015-4. Novým likvidátorem byl na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 10. 2018, č. j. 82 Cm 
330/2015-18 jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 27. 11. 2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno -Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Nezávislé 
tiskové středisko v likvidaci OV02518991-20190425

INVESTCON mobil, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28652681, 
Poděbradova 2017/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

25. 04. 2019, OV02519033, Obchodní společnost INVESTCON 
mobil, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  28652681, se sídlem Poděbrado-
va 2017/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 286/2018-9, 
ze dne 3. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 12. 2. 2019, 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. 
Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovi-
ce, IČ:  12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV02519033-20190425

Los Chilos company, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24798517, 
Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 25. 04. 2019, 
OV02519032, Obchodní společnost Los Chilos company, s. r. o., 
v likvidaci, , IČ:  24798517, se sídlem Ruská 398/43, Vítkovi-
ce, 703 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 8Cm 427/2017-14 ze dne 26. 4. 2018, které 
nabylo právní moci dne 2. 6. 2018, byla společnost zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňá-
ku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ:  12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV02519032-20190425

United Steel, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28641299, Slavíkova 
1756/32, Poruba, 708 00 Ostrava, 25. 04. 2019, OV02519031, 
Obchodní společnost United Steel, s. r. o., v likvidaci, , 
IČ:  28641299, se sídlem Slavíkova 1756/32, Poruba, 708 00 
Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 28Cm 108/2018 - 8, ze dne 17. 5. 2018, které nabylo právní 
dne 4. 7. 2018, byl jmenován likvidátor společnosti: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ:  12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava -Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV02519031-20190425

Bytové družstvo ZA TRATÍ - v likvidaci, Likvidace, 26284367, 
Moravské Budějovice, Za Tratí 1535, okres Třebíč, PSČ 676 02, 
25. 04. 2019, OV02519038, Obchodní jméno: Bytové družstvo 
ZA TRATÍ – v likvidaci Sídlo: Za Tratí 1535, Moravské Budějovice, 
PSČ 676 02 IČ:  26284367 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 3472 Společnost 
Bytové družstvo Za Tratí - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 5. 2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Dalibor 
Janda. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02519038-20190425

Merkur Gaming Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 27936147, Praha 6, Pláničkova 442/1, PSČ 162 00, 
25. 04. 2019, OV02561258, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Merkur 
Gaming Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Pláničkova 
442/1, PSČ 162 00, Praha 6, IČ:  27936147, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 127707, tímto v souladu s ustanovením § 198 Zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších před-
pisů, zveřejňuje skutečnost, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka ze dne 3. 4. 2019 se společnost Merkur Gaming 
Czech Republic, s. r. o. zrušuje s likvidací ke dni 3. 4. 2019. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Merkur Gaming Czech Republic, s. r. o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, současně zveřejňuje výzvu pro vě-
řitele společnosti Merkur Gaming Czech Republic, s. r. o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností Merkur Gaming Czech Republic, s. r. o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze, dne 15. 4. 2019 
Merkur Gaming Czech Republic, s. r. o. v likvidaci Ing. Marek 
Votlučka, likvidátor OV02561258-20190425

OTEJ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24730220, Přátelství 284, 
Praha 10 – Uhříněves, PSČ 104 00, 25. 04. 2019, OV02561242, 
Likvidátor společnosti OTEJ, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24730220, se 
sídlem Přátelství 284, Praha 10 – Uhříněves, PSČ 104 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1518/2018-3, 
ze dne 29. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 28. 7. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02561242-20190425



Konkursní noviny 8/2019 | 36

PONYX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49900471, Budapešť-
ská 1491/5, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 25. 04. 2019, 
OV02561246, Likvidátor společnosti PONYX, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ:  49900471, se sídlem Budapešťská 1491/5, Praha 10 – 
Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1303/2018-3, ze dne 11. 6. 2018, které nabylo 
právní moci dne 10. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02561246-20190425

FATIMA K, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26166844, Pra-
ha 4 – Nusle, Nuselská 1421/57, PSČ 140 00, 25. 04. 2019, 
OV02561207, Společnost FATIMA K, s. r. o., IČ:  26166844, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Nuselská 1421/57, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
76248, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 27. 8. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 189/2018 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 2. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561207-20190425

N.T.V.A.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45277761, Praha 2 – Vinohra-
dy, Mánesova 911/30, PSČ 120 00, 25. 04. 2019, OV02561220, 
Společnost N.T.V.A.s.r.o., IČ:  45277761, se sídlem Praha 2 – 
Vinohrady, Mánesova 911/30, PSČ 120 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9762, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10. 8. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 267/2015-8, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
8. 4. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561220-20190425

ŠILA PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26152673, Pra-
ha 3 – Žižkov, Roháčova 154/6, PSČ 130 00, 25. 04. 2019, 
OV02561216, Společnost ŠILA PRAHA, s. r. o., IČ:  26152673, 
se sídlem Praha 3 – Žižkov, Roháčova 154/6, PSČ 130 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74928, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 21. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1739/2018- 4, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 3. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02561216-20190425

URMARK PRODEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24286061, Pra-
ha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 25. 04. 2019, 
OV02561215, Společnost URMARK PRODEX, s. r. o., 
IČ:  24286061, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 192990, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 11. 2018, pod sp.zn. 83 
Cm 1509/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 27. 3. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV02561215-20190425

TWINN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25484583, Olšanská 55/5, 
Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 25. 04. 2019, OV02561250, 

„Likvidátor společnosti TWINN, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25484583, 
se sídlem Olšanská 55/5, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1125/2018-3, 
ze dne 28. 5. 2018, které nabylo právní moci dne 11. 7. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02561250-20190425

GDS, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvidace, 
61854638, Jana Masaryka 257/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
25. 04. 2019, OV02561223, Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace: Společnost GDS, společnost s ručením omezeným, v li-
kvidaci, se sídlem Jana Masaryka 257/26, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, Česká republika, IČ:  61854638, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 31429 
(dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že dne 30. 7. 2004 roz-
hodl Městský soud v Praze usnesením č. j. 35 Cm 219/2003-3 
o tom, že Společnost se zrušuje s likvidací. Toto usnesení na-
bylo právní moci dne 25. 9. 2004. Dne 15. 2. 2019 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování Mgr. Michaely Ericssonové, 
likvidátorem společnosti, toto rozhodnutí nabylo právní moci 
20. 3. 2019. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Společ-
nost tímto dále vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za 
Společností zasláním zprávy o přihlášení pohledávky, obsahující 
popis, právní důvod vzniku a vyčíslení pohledávek, na následující 
e -mailovou adresu: - michaela.ericssonova@prkpartners.com Pří-
padně lze vaše přihlášky pohledávky za Společností také doručit 
na adresu: PRK Partners, s. r. o. advokátní kancelář, Jáchymova 
26/2, 110 00, Praha 1, k rukám Mgr. Michaely Ericssonové, ad-
vokátky. Vaše pohledávky za Společností jsou třeba přihlásit ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, nejpozději do 10. 8. 2019. V Praze dne 
17. 4. 2019 GDS, společnost s ručením omezeným, v likvidaci 
Michaela Ericssonová, likvidátor OV02561223-20190425

POLIKLINIKA DOBRUŠKA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 62028391, 
Pulická 99, 518 01 Dobruška, 25. 04. 2019, OV02561257, Roz-
hodnutím valné hromady ze dne 29. března 2019 byla obchodní 
společnost POLIKLINIKA DOBRUŠKA, s. r. o., IČ:  62028391, 
se sídlem Pulická 99, 518 01 Dobruška, zrušena s likvidací a ke 
dni 1. dubna 2019, vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Bc. Petr Vítek, se sídlem Zahrádkářská 556/20, 503 11 
Hradec Králové 15. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV02561257-20190425

IPEMA, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 19015810, 17. lis-
topadu 934/29, Kylešovice, 747 06 Opava, 25. 04. 2019, 
OV02561253, Likvidátor společnosti IPEMA, spol. s r. o., v likvi-
daci, , IČ:  19015810, se sídlem 17. listopadu 934/29, Kylešovice, 
747 06 Opava, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. C, vl. 1196, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 29 Cm 55/98-20 dne 
11. 11. 1998 a které nabylo právní moci dne 10. 2. 1999, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Ško-
dova 96/11, 750 02 Přerov, e -mail: mitinova2@seznam.cz, ID 
DS: nv2ncim. OV02561253-20190425

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
25. 04. 2019, OV02561274, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2539 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2539 věři-
tele č. 2539 Gizela Pejchalová, narozená 4. 9. 1933, zemřelá 
18. 5. 2002, posledně bytem Botanická 820/27, 602 00 Brno, 
takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 
2539 věřitele č. 2539 Gizela Pejchalová, narozená 4. 9. 1933, 
zemřelá 18. 5. 2002, posledně bytem Botanická 820/27, 602 00 
Brno, s věřitelem: - Eva Doranti, narozená 14. 8. 1955, bytem 
Vídeňská 251/38, 639 00 Brno, - Jana Sabolová, narozená 
20. 3. 1962, bytem Úvoz 60/64, 602 00 Brno. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olo-
mouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 
15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 12. dubna 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02561274-20190425

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
25. 04. 2019, OV02561275, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-

dávky: 2696 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2696 věřitele 
č. 2696 Květoslav Breitzetel, narozený 26. 8. 1947, zemřelý 
27. 3. 2014, posledně bytem Marie Pujmanové, 639/8, 798 11 
Prostějov, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 2696 věřitele č. 2696 Květoslav Breitzetel, narozený 
26. 8. 1947, zemřelý 27. 3. 2014, posledně bytem Marie Pujma-
nové, 639/8, 798 11 Prostějov, s věřiteli: - Marie Breitzetelová, 
narozená 31. 12. 1950, bytem Marie Pujmanové, 639/8, 798 11 
Prostějov, - Andrea Breitzetelová, narozená 3. 6. 1974, Krokova 
2669/28, 798 11 Prostějov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí 
lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednic-
tvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne do-
ručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje 
den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchod-
ním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 12. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02561275-20190425

Československá státní automobilová doprava, státní podnik 
Hradec Králové, Konkurz, Konkurz - zrušení, 00086932, U Mlý-
na 1755/5, 141 00 Praha 4, 25. 04. 2019, OV02561273, č. 
j. 45 K 27/2003-1647 Krajský soud v Hradci Králové dne 
17. 4. 2019 pod č.j.: 45 K 27/2003-1647 rozhodl samosoudkyní 
JUDr. Monikou Marčišinovou v konkurzní věci úpadce: Českoslo-
venská státní automobilová doprava, státní podnik Hradec Krá-
lové, IČ:  00086932, sídlem U Mlýna 1755/5, 141 00, Praha 4, 
takto: Konkurz na majetek úpadce Československá státní auto-
mobilová doprava, státní podnik Hradec Králové, IČ:  00086932, 
sídlem U Mlýna 1755/5, 141 00, Praha 4, se zrušuje po splnění 
rozvrhového usnesení. Hradec Králové 17. dubna 2019 JUDr. Mo-
nika Marčišinová v. r. samosoudkyně OV02561273-20190425

Pošumavská agrospolečnost, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
45795134, Dragounská 200, 339 01 Klatovy, 24. 04. 2019, 
OV02554960, Společnost Pošumavská agrospoleč-
nost, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  45795134, sídlo: Dragounská 
200, 339 01 Klatovy, oznamuje, že dne 30. 01. 2019 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence, v. o. s. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV02554960-20190424

Bytové družstvo Na Veselí 542/5 v likvidaci, Likvidace, 27902617, 
Na Veselí 542/5, Praha 4, 24. 04. 2019, OV02554979, Bytové 
družstvo Na Veselí 542/5 v likvidaci, se sídlem Na Veselí 542, 
Praha 4, vyzývá případné věřitele k uplatnění svých pohledávek 
vůči družstvu. Pohledávky lze uplatnit písemnou formou u likvi-
dátora BD ve lhůtě do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy. Ing. Jiří 
Mrázek - likvidátor, k Sadu 3/530, 182 00 Praha 8 OV02554979-
20190424

POHODA, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 41329384, Masarykova 
2310/61, 400 01 Ústí nad Labem, 24. 04. 2019, OV02554974, 
Oznámení vstupu společnosti POHODA, v. o. s. v likvidaci, 
IČ:  41329384, se sídlem Masarykova 2310/61, 400 01 Ústí nad 
Labem, do likvidace. Obchodní společnost POHODA, v. o. s. v li-
kvidaci, IČ:  41329384, se sídlem Masarykova 2310/61, 400 01 
Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, vložka 446, ozna-
muje, že dne 6. 10. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence, v. o. s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV02554974-20190424

ANDERSTAV, s. r. o., Likvidace, 28724712, Masarykova 633/318, 
400 01 Ústí nad Labem - Bukov, 24. 04. 2019, OV02554975, 
Oznámení vstupu společnosti Anderstav, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  28724712, se sídlem Masarykova 633/318, 400 01 Ústí 
nad Labem - Bukov, do likvidace. Obchodní společnost Anders-
tav, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28724712, se sídlem Masarykova 
633/318, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 28871, oznamuje, že dne 27. 8. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolven-
ce, v. o. s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV02554975-
20190424

, G R U S, spol. s r. o., Likvidace, 47287071, Moskevská 
1577/32, Ústí nad Labem -centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
24. 04. 2019, OV02554976, Oznámení vstupu společnosti, G R 
U S, spol. s r. o., v likvidaci, IČ:  47287071, se sídlem Moskev-
ská 1577/32, 400 01 Ústí nad Labem, do likvidace. Obchodní 
společnost, G R U S, spol. s r. o., v likvidaci, IČ:  47287071, se 
sídlem Moskevská 1577/32, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 3211, oznamuje, že dne 3. 9. 2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM 



Konkursní noviny 8/2019 | 37

Insolvence, v. o. s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV02554976-20190424

JEVIKO stavební, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25423533, Na 
Panském 102/43, 403 32 Povrly, 24. 04. 2019, OV02554978, 
Oznámení vstupu společnosti JEVIKO stavební, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ:  25423533, se sídlem Na Panském 102/43, 
403 32 Povrly, do likvidace. Obchodní společnost JEVIKO 
stavební, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  25423533, se sídlem 
Na Panském 102/43, 403 32 Povrly, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, od-
díl C, vložka 17491, oznamuje, že dne 12. 6. 2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM 
Insolvence, v. o. s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV02554978-20190424

Badalyan Ara CZECH, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28569997, 
Balcarova 1745/1, 702 00 Ostrava, 24. 04. 2019, OV02513852, 
Badalyan Ara CZECH, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Balcarova 
1745/1, Ostrava, PSČ 702 00, IČ:  28569997, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenovaný, jak je uvede-
no v OR, Mgr. Martin Vlk, který tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: Mgr. Martin 
Vlk, Poštovní 2, Ostrava, PSČ 702 00, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02513852-20190424

Ibadan, s. r. o., Likvidace, 27627225, Praha 3, Bořivojova 878/35, 
PSČ 130 00, 24. 04. 2019, OV02513773, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Ibadan, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ibadan, s. r. o. se 
sídlem Praha 3, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, IČ:  27627225, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 119893, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidáto-
ra – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neú-
činnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Ibadan, s. r. o. v likvidaci 
OV02513773-20190424

MPMmont, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27686604, Praha, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 24. 04. 2019, OV02513850, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost MPMmont, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha, Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ:  27686604, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 190707, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14. 11. 2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10. 10. 2018, č. j. 85 Cm 2319/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti MPMmont, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02513850-20190424

OROMIX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24765911, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 04. 2019, OV02513824, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost OROMIX, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ:  24765911, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 172533, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9. 10. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 9. 2018, 
č. j. 85 Cm 1994/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti OROMIX, s. r. o. v likvidaci OV02513824-
20190424

Inter Fiber, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28470095, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513818, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Inter Fiber, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  28470095, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 143906, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2. 10. 2018 její likvidace, a to na 

základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 7. 2018, 
č. j. 85 Cm 1595/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace Inter Fiber, s. r. o. v likvidaci OV02513818-
20190424

Sucupira, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28369416, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 04. 2019, OV02513821, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Sucupira, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ:  28369416, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 136681, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29. 8. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31. 7. 2018, 
č. j. 85 Cm 1708/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace Sucupira, s. r. o. v likvidaci OV02513821-
20190424

FILMS PRODUCTION COMPANY DEVA, s. r. o., Likvidace, 
24703524, Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
24. 04. 2019, OV02513834, Společnost FILMS PRODUCTION 
COMPANY DEVA, s. r. o., IČ:  24703524 oznamuje, že vstoupi-
la dne 22. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV02513834-20190424

San tropez, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27232042, Tachovské 
náměstí 90/2, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513766, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: San tro-
pez, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tachovské náměstí 90/2, 130 00 
Praha 3 IČ:  27232042 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský 
soud v Praze, oddíl C, vložka 106320 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1392/2018-6 ze dne 01. 11. 2018, 
které nabylo právní moci 11. 12. 2018, bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti San tropez, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tachov-
ské náměstí 90/2, 130 00 Praha 3, IČ:  27232042 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. 
Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky za společností San tropez, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba při-
pojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do 
důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02513766-
20190424

TARANT a JAROŠ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49551698, Rakov-
ník, Husovo nám. 2347, PSČ 269 01, 24. 04. 2019, OV02513822, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost TARANT a JAROŠ, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Rakovník, Husovo nám. 2347, PSČ 269 01, 
IČ:  49551698, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 24404, oznamuje, že byla nařízena její likvidace, kdy 
o likvidaci této rozhodla valná hromada dne 30. 8. 1994. No-
vým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 8. 2018, 
č. j. 74 Cm 45/2018-23. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti TARANT a JAROŠ, s. r. o. v likvidaci 
OV02513822-20190424

PRAGMATIKON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28512413, Ke Krči 
759, Braník, 147 00 Praha 4, 24. 04. 2019, OV02554984, Spo-
lečnost PRAGMATIKON, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28512413, síd-
lem Ke Krči 759, Braník, 147 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
147011, oznamuje, že vstoupila dne dni 1. 1. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Barbora Kratochvílová, bytem 
Hlavní 308, 250 65 Bašť. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02554984-
20190424

Mezinárodní Akademie Národů Míru, s. r. o., Likvidace, 
28437462, Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 
24. 04. 2019, OV02554982, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1740/2018-6, ze dne 7. 1. 2019 byla obchodní korporace 
Mezinárodní Akademie Národů Míru, s. r. o., IČ:  28437462, 
sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02554982-
20190424

Kameya, s. r. o., Likvidace, 24744930, Jeremiášova 2722/2 b, 
155 00 Praha 5, 24. 04. 2019, OV02554985, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1557/2018-7, ze dne 22. 1. 2019 byla 
obchodní korporace Kameya, s. r. o., IČ:  24744930, sídlem Je-
remiášova 2722/2 b, 155 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 3. 4. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02554985-20190424

AETI, spol s r.o., Likvidace, 27648567, Kaprova 14/13, Jose-
fov, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2019, OV02513764, Likvidátor 
AETI, spol. s r. o., v likvidaci, Kaprova 14/13, 110 00 Pra-
ha 1, IČ:  27648567, oznamuje, že společnost vstoupila dne 
13. 9. 2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě u stanoveného likvidátora na adre-
se: Ing. Jan Eret, Velká Hraštice 144, 262 03 Malá Hraštice. 
OV02513764-20190424

Lenkor Limited, s. r. o., Likvidace, 24700720, Berlínská 1491/9, 
102 00 Praha 10, 24. 04. 2019, OV02513748, Lenkor Limi-
ted, s. r. o. Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10 IČ:  24700720 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C 167167 Likvidátor společnosti Lenkor Limited, s. r. o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25. 3. 2019, čj. 85Cm 633/2019-3 o zrušení této společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé 
nám. 124, 500 03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02513748-20190424

PRAK TRADING,spol. s r.o., Likvidace, 25078127, Týmlova 
284/11, Michle, 140 00 Praha 4, 24. 04. 2019, OV02513786, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – PRAK TRADING,spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - PRAK TRADING,spol. s r.o. se sídlem Praha Tým-
lova 284/11, Michle, 140 00 Praha 4, IČ:  25078127, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 47637, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor PRAK TRADING,spol. s r.o. v likvi-
daci OV02513786-20190424

PEREMINA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24679488, Bořivojova 
1081/40, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513811, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace PEREMINA, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Bořivojova 1081/40, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  24679488, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 165539, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11. 7. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 4. 2018, 
č. j. 85 Cm 887/2018-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-



Konkursní noviny 8/2019 | 38

dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace PEREMINA, s. r. o. v likvidaci OV02513811-20190424

Bouksan Finance, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27938565, Jasano-
vá 1918, 253 01 Hostivice, 24. 04. 2019, OV02513814, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Bouksan Finance, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Jasanová 1918, 253 01 Hostivice, IČ:  27938565, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 127899, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4. 10. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 9. 2018, č. j. 85Cm 
1949/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Bouksan Finance, s. r. o. v likvidaci OV02513814-
20190424

PeOn Speed, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02952505, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2019, 
OV02513794, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PeOn Speed, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ:  02952505, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 225529, oznamuje, že byla nařízena dne 25. 9. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 8. 2018, č. j. 85 Cm 1780/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace PeOn Speed, s. r. o. v likvidaci 
OV02513794-20190424

OrtienStav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26878593, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 04. 2019, 
OV02513809, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost OrtienStav, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ:  26878593, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 241665, oznamuje, že byla nařízena dne 
25. 9. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29. 8. 2018, č. j. 85Cm 1895/2018 – 
3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Ortien-
Stav, s. r. o. v likvidaci OV02513809-20190424

SYMONA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45277231, Lindavská 
785/1, Bohnice, 181 00 Praha 8, 24. 04. 2019, OV02513804, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace SYMONA, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Lindavská 785/1, Bohnice, 181 00 Praha 8, 
IČ:  45277231, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 9695, oznamuje, že byla nařízena dne 2. 10. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23. 8. 2018, č. j. 85 Cm 1824/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace SYMONA, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02513804-20190424

MP Tradis, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01466470, Nová Tovární 
1746, 737 01 Český Těšín, 24. 04. 2019, OV02513798, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 26/2018-6 ze dne 
3. 4. 2018 byla společnost MP Tradis, s. r. o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 26/2018-6 ze 
dne 3. 4. 2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti MP 
Tradis, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  01466470, se sídlem Nová Tovární 
1746, 737 01 Český Těšín, aby v zákonem stanovené lhůtě poda-
li přihlášku do likvidace. OV02513798-20190424

DIGITAL COMMUNICATIONS SERVICE, s. r. o., Likvida-
ce, 25609734, Geologická 2, 152 00 Praha 5, 24. 04. 2019, 
OV02554986, Likvidátor společnosti DIGITAL COMMUNICATI-
ONS SERVICE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Geologická 2, 152 00 

Praha 5, IČ:  25609734, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54558 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 6. 3. 2019, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
5. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1373/2018-10, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ:  05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02554986-20190424

STELLA ITALIA, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25233602, Zelená 
Lhota 6, 340 22 Nýrsko, 24. 04. 2019, OV02554958, Společ-
nost STELLA ITALIA, v. o. s. v likvidaci, IČ:  25233602, sídlo: 
Zelená Lhota 6, 340 22 Nýrsko, oznamuje, že dne 01. 11. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insol-
vence, v. o. s. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti. OV02554958-20190424

K E J K L A S, spol. s r. o., Likvidace, 49244094, Jana Želivského 
2200/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513737, 
Oznamuji Vám v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, že obchodní společnost K E J K L 
A S, spol. s r. o., se sídlem Jana Želivského 2200/2, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ:  49244094, byla ke dni 2. 4. 2019 rozhod-
nutím valné hromady společnosti zrušena, k témuž dni vstoupila 
do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti Ing. Jindřich 
Večeře, MBA, Jiráskova 435, 566 01 Vysoké Mýto. Ten tímto 
vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo jiná 
práva za uvedenou společností, a to na adresu likvidátora: Ing. 
Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e -mail: info@likvidacefirem.cz OV02513737-
20190424

DVS trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28813511, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 24. 04. 2019, OV02513843, 
Korporace DVS trade, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ:  28813511, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 232563, ozna-
muje, že byla nařízena dne 25. 9. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 7. 2018, 
č. j. 85 Cm 1651/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace DVS trade, s. r. o. v likvidaci OV02513843-
20190424

Kass Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29050529, Pra-
ha 4 - Nusle, 5. května 1058/19, PSČ 140 00, 24. 04. 2019, 
OV02513838, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Kass Com-
pany, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, 5. května 
1058/19, PSČ 140 00, IČ:  29050529, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 162907, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11. 7. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30. 5. 2018, č. j. 84 Cm 
339/2018- 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Kass Company, s. r. o. v likvidaci OV02513838-
20190424

GromFed, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28419049, Praha 2 - 
Vinohrady, Lublaňská 630/51, PSČ 120 00, 24. 04. 2019, 
OV02513837, Korporace GromFed, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 630/51, PSČ 120 00, 
IČ:  28419049, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 140153, oznamuje, že byla nařízena dne 21. 8. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17. 7. 2018, č. j. 85 Cm 1574/2018-3. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace GromFed, s. r. o. v likvi-
daci OV02513837-20190424

Avicenum Travel Bohemia, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
28636155, Obvodová 1286/17a, 735 64 Havířov - Prostřed-
ní Suchá, 24. 04. 2019, OV02513736, Likvidátor společnosti: 
Avicenum Travel Bohemia, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  28636155, 
se sídlem Obvodová 1286/17a, 735 64 Havířov – Prostřed-
ní Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
31. 7. 2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV02513736-
20190424

NAZARET, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25631977, Hošťálko-
va 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 24. 04. 2019, OV02513847, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace NAZARET, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ:  25631977, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 56436, oznamuje, že byla nařízena dne 12. 7. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 1. 2018, č. j. 85 Cm 184/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace NAZARET, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02513847-20190424

INSTALA Vsetín B B, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 60776048, 
4. května 1159, 755 01 Vsetín, 24. 04. 2019, OV02513759, 
INSTALA Vsetín B B, spol. s r. o., v likvidaci, IČ:  60776048 
4. května 1159, 755 01 Vsetín zapsána v OR u KS Ostrava, 
oddíl C, vložka 6898 Obchodní společnost INSTALA Vsetín B 
B, spol. s r. o., v likvidaci, , se sídlem: 4. května 1159, 755 01 
Vsetín, IČ:  60776048, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
a s účinností ke dni 01. 04. 2019 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adresu likvidátora: Jan Beseda, 755 01 
Vsetín, Hluboké 657 OV02513759-20190424

Ostravská šachová unie, v likvidaci, Likvidace, 26598175, Jo-
sefa Brabce 2864/47, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava, 
24. 04. 2019, OV02513742, LIKVIDACE Ostravská šachová 
unie, v likvidaci, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Ostravská ša-
chová unie, IČ:  26598175, se sídlem Josefa Brabce 2864/14, 
702 00 Ostrava -Moravská Ostrava, zapsaná ve spolkovém rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 5596, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína 
Sglundová, se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, popř. 
na e -mail info@judrsglundova.cz. V Ostravě dne 4. 4. 2019 
JUDr. Pavlína Sglundová likvidátorka společnosti Ostravská ša-
chová unie, v likvidaci, OV02513742-20190424

L.G.L., s. r. o., Likvidace, 26158108, Voskovcova 934/31, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, 24. 04. 2019, OV02513832, Společ-
nost L.G.L., s. r. o., IČ:  26158108, oznamuje, že vstoupila dne 
22. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02513832-20190424

Hayrapetyan, s. r. o., Likvidace, 28185935, Praha 5 - Stodůl-
ky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 24. 04. 2019, OV02513827, 
Společnost Hayrapetyan, s. r. o., IČ:  28185935, oznamuje, že 
vstoupila dne 22. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV02513827-20190424

RK Shoes, s. r. o., Likvidace, 01676857, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 24. 04. 2019, OV02513828, Společnost 
RK Shoes, s. r. o., IČ:  01676857 oznamuje, že vstoupila dne 
12. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 



Konkursní noviny 8/2019 | 39

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02513828-20190424

Darriba team, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28659597, Pra-
ha-Stodůlky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, 24. 04. 2019, 
OV02513770, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Darriba team, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha-Stodůlky, Bronzová 2021/23, 
PSČ 155 00, IČ:  28659597, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 184510, oznamuje, že byla nařízena dne 
3. 8. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22. 6. 2018, č. j. 85 Cm 1439/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Darriba 
team, s. r. o. v likvidaci OV02513770-20190424

ILIDH -Portugalsko- český institut pro lidský rozvoj, o. p. s.- 
v likvidaci, Likvidace, 24132900, Hlavní 150, 277 14 Dřísy, 
24. 04. 2019, OV02513851, ILIDH -Portugalsko- český institut 
pro lidský rozvoj, o. p. s. - v likvidaci, Hlavní 150, 277 14 Dřísy 
Obecně prospěšná společnost ILIDH -Portugalsko- český institut 
pro lidský rozvoj, o. p. s. - v likvidaci, Hlavní 150, 277 14 Dří-
sy, IČ:  24132900, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
24. 1. 2019 zrušena s likvidací ke dni 20. 2. 2019 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od 
zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací 
adresu likvidátora - Petr Korbel, Hlavní 150, 277 14 Dřísy, E -mail: 
petr.korbel@dek -cz.com. OV02513851-20190424

Čisté teplo - Krkonoše, Likvidace, 62052799, Slovanské náměstí 
165, 541 01 Trutnov, 24. 04. 2019, OV02554988, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 122/2018-20 ze 
dne 12. 11. 2018 bylo zájmové sdružení právnických osob Čis-
té teplo - Krkonoše, se sídlem Slovanské náměstí 165, 541 01 
Trutnov, IČ:  62052799, zrušeno, byla nařízena likvidace a likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Denisa Pavlová, R.A. Dvorského 
343, 541 01 Trutnov. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02554988-20190424

TOP SERVIS ELEKTRO, s. r. o., Likvidace, 49100980, Srbská 
Kamenice č.p. 61, 407 15 Srbská Kamenice, 24. 04. 2019, 
OV02513760, Obchodní jméno: TOP SERVIS ELEKTRO, s. r. o. 
Sídlo: Srbská Kamenice č.p. 61, 407 15 Srbská Kamenice 
IČ:  49100980 Společnost TOP SERVIS ELEKTRO, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 2. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín IV-
-Podmokly, PSČ 405 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02513760-
20190424

LANGER SAMIRO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27817091, Zá-
vodní 2891/86, 703 00 Ostrava, 24. 04. 2019, OV02513796, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 10/2016-10 
ze dne 16. 11. 2016 byla společnost LANGER SAMIRO, s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 
Cm 338/2017-17 ze dne 12. 4. 2018 byla novým likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti LANGER SAMIRO, s. r. o., v likvidaci, 
, IČ:  27817091, se sídlem Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava 
- Vítkovice, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV02513796-20190424

RADUGA kz., s. r. o., Likvidace, 25660691, Králův Dvůr, Na poříčí 
80, okres Beroun, PSČ 267 01, 24. 04. 2019, OV02513775, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - RADUGA kz., s. r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RADUGA kz., s. r. o., se sídlem Králův Dvůr, Na poříčí 80, okres 
Beroun, PSČ 267 01, IČ:  25660691, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58987, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
RADUGA kz., s. r. o. v likvidaci OV02513775-20190424

REAL - M, spol. s r. o., Likvidace, 25050214, Antonína Kaliny 
1351, Kolín V, 280 02 Kolín, 24. 04. 2019, OV02513781, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – REAL - M, spol. s r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- REAL - M, spol. s r. o., se sídlem Antonína Kaliny 1351, Kolín V, 
280 02 Kolín, IČ:  25050214, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45296, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
REAL - M, spol. s r. o. v likvidaci OV02513781-20190424

META holding, s. r. o., Likvidace, 28257073, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513746, META hol-
ding, s. r. o. Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 IČ:  28257073 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C 135808 Likvidátor společnosti META holding, s. r. o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25. 3. 2019, čj. 85Cm 629/2019-3 o zrušení této společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé 
nám. 124, 500 03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02513746-20190424

INDOPROTEC MONAE, s. r. o., Likvidace, 29257298, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 24. 04. 2019, 
OV02513747, INDOPROTEC MONAE, s. r. o. Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5 IČ:  29257298 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 232875 
Likvidátor společnosti INDOPROTEC MONAE, s. r. o. oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5. 3. 2019, 
čj. 85Cm 523/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 
500 03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02513747-20190424

Kapr 14 Trade, s. r. o., Likvidace, 26008271, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, 24. 04. 2019, OV02513756, Kapr 14 Tra-
de, s. r. o. Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 IČ:  26008271 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C 273366 Likvidátor společnosti Kapr 14 Trade, s. r. o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
19. 3. 2019, čj. 85Cm 599/2019-3 o zrušení této společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé 
nám. 124, 500 03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02513756-20190424

XAVAX Jobs, s. r. o., Likvidace, 24245496, Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5, 24. 04. 2019, OV02513751, XAVAX Jobs, s. r. o. Plaská 
622/3, 150 00 Praha 5 IČ:  24245496 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 196845 
Likvidátor společnosti XAVAX Jobs, s. r. o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 6. 3. 2019, čj. 85Cm 
2882/2018-8 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02513751-20190424

B O N Z A J, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26509474, Líbeznice, 
Nedvědova 687, okres Praha -východ, PSČ 250 65, 24. 04. 2019, 
OV02513815, Korporace B O N Z A J, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Líbeznice, Nedvědova 687, okres Praha -východ, PSČ 250 
65, IČ:  26509474, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 86660, oznamuje, že byla nařízena dne 1. 9. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 7. 2018, č. j. 85 Cm 1653/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace B O N Z A J, s. r. o. v likvidaci 
OV02513815-20190424

JKJ CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24848425, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 04. 2019, OV02513816, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-

hlášení pohledávek: Společnost JKJ CZ, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ:  24848425, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 180059, oznamuje, že byla nařízena dne 2. 10. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5. 9. 2018, č. j. 85 Cm 1944/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti JKJ CZ, s. r. o. v likvi-
daci OV02513816-20190424

Sireal Consulting, s. r. o., Likvidace, 27230732, Na Poříčí 
1048/30, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2019, OV02513750, Si-
real Consulting, s. r. o. Na Poříčí 1048/30, 110 00 Praha 1 
IČ:  27230732 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C 106224 Likvidátor společnosti Sireal 
Consulting, s. r. o. oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 20. 3. 2019, čj. 85Cm 626/2019-3 o zruše-
ní této společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., 
IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec Králové, likvidá-
torem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02513750-
20190424

SPACE STUDIO, s. r. o., Likvidace, 25098926, Praha 1, Štěpán-
ská 611/14, 24. 04. 2019, OV02513788, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – SPACE STUDIO, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SPACE STU-
DIO, s. r. o. se sídlem Praha 1, Štěpánská 611/14, IČ:  25098926, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 49540, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidáto-
ra – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SPACE STUDIO, s. r. o. 
v likvidaci OV02513788-20190424

BUTTERFLY HOUSE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24204854, 
Praha 3 - Žižkov, Orebitská 66/6, PSČ 130 00, 24. 04. 2019, 
OV02513802, Korporace BUTTERFLY HOUSE, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Orebitská 66/6, PSČ 130 00, 
IČ:  24204854, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 188436, oznamuje, že byla nařízena dne 1. 9. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 8. 2018, č. j. 84 Cm 554/2018-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace BUTTERFLY HOUSE, s. r. o. v likvi-
daci OV02513802-20190424

MARESTER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25967517, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513810, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace MARESTER, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  25967517, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154260, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19. 9. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 8. 2018, 
č. j. 85 Cm 1242/2018-10. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace MARESTER, s. r. o. v likvidaci OV02513810-
20190424

I.L.C., a. s. v likvidaci, Likvidace, 25601181, Bělehradská 858/23, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 04. 2019, OV02513812, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Korporace I.L.C., a. s. v likvidaci, se sídlem Bělehradská 
858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ:  25601181, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 4890, oznamuje, 
že byla nařízena dne 3. 1. 2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 12. 2018, č. j. 85 
Cm 2845/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-



Konkursní noviny 8/2019 | 40

ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace I.L.C., a. s. v likvidaci OV02513812-20190424

SODRUŽESTVO, s. r. o., Likvidace, 26185679, Benkova 1691/23, 
Chodov, 149 00 Praha 4, 24. 04. 2019, OV02513790, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SODRUŽESTVO, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SODRUŽESTVO, s. r. o., se sídlem Benkova 1691/23, Chodov, 
149 00 Praha 4, IČ:  26185679, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77940, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SODRUŽESTVO, s. r. o. v likvidaci OV02513790-20190424

Březohorská pekárna, spol. s r. o., Likvidace, 48951218, Ma-
riánská 83, 261 01 Příbram VI - Březové Hory, 24. 04. 2019, 
OV02554962, Likvidátor společnosti Březohorská pekár-
na, spol. s r. o., se sídlem Mariánská 83, 261 01 Příbram VI-
-Březové Hory, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl.29640, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 1437/2018-7 dne 
13. 01. 2019, které nabylo právní moci dne 09. 02. 2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02554962-20190424

SECANE ČR, s. r. o., Likvidace, 48591696, K Zahrádkám 
1006/29, 155 00 Praha 5, 24. 04. 2019, OV02554967, Likvi-
dátor společnosti SECANE ČR, s. r. o. se sídlem K zahrádkám 
1006/29, 155 00 Praha 13 - Stodůlky, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd.C, vl. 18521, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 2061/2018-5 dne 17. 01. 2019, které nabylo právní moci 
dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha OV02554967-
20190424

Voya Destination Management, s. r. o., Likvidace, 24245828, Na 
Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, 24. 04. 2019, OV02554968, 
Likvidátor společnosti Voya Destination Management, s. r. o., 
se sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Brně odd. C, 
vl. 196888, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Brně č. j. 84 Cm 1518/2018-7 dne 10. 01. 2019, 
které nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV02554968-20190424

NI HEALTH, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05748186, Česko-
moravská 2408/1a, Libeň, PSČ 190 00, Praha 9, 24. 04. 2019, 
OV02554961, Společnost NI HEALTH, s. r. o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Tomáš Zemina, bytem Jevany, Černokostelecká 49, 
PSČ 281 66. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese NI HEALTH, s. r. o., v likvidaci, Tomáš 
Zemina, likvidátor, Českomoravská 2408/1a, Libeň, PSČ 190 00, 
Praha 9. OV02554961-20190424

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
24. 04. 2019, OV02561191, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1522 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1522 věřitele: Lubo-
mír Kordina, narozený 17. 9. 1944, posledně bytem Jerevanská 
1065/5, 100 00 Praha, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 1522 věřitele Lubomíra Kordiny, narozeného 
17. 9. 1944, posledně bytem Jerevanská 1065/5, 100 00 Praha, 
pokračovat s věřiteli: - Petr Kříž, narozený 21. 10. 1966, bytem 

Švermova 456, Mníšek pod Brdy - Lubomíra Valentová, narozená 
8. 1. 1973, bytem Hlavní 26, Senice - Jaroslav Kordina, narozený 
14. 12. 1973, bytem Brigádníků 3009/257, Praha 10. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 11. dubna 2019 
Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02561191-
20190424

ZAMAN, s. r. o., Likvidace, 26701286, Praha 3, Blahníkova 1/575, 
PSČ 130 00, 24. 04. 2019, OV02513777, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - ZAMAN, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZAMAN, s. r. o., se 
sídlem Praha 3, Blahníkova 1/575, PSČ 130 00, IČ:  26701286, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 88331, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidáto-
ra – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnic-
ké osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neú-
činnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZAMAN, s. r. o. v likvidaci 
OV02513777-20190424

SINTAR, s. r. o., Likvidace, 26115379, Choceradská 3038/28, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4, 24. 04. 2019, OV02513778, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - SINTAR, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SIN-
TAR, s. r. o., se sídlem Choceradská 3038/28, Záběhlice, 141 00 
Praha 4, IČ:  26115379, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71419, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SINTAR, s. r. o. v likvidaci OV02513778-20190424

K -Koupelny Design, s. r. o., Likvidace, 24287971, Maltézské 
náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 24. 04. 2019, 
OV02513782, Oznámení o vstupu právnické osoby - K -Koupelny 
Design, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - K -Koupelny Design, s. r. o., se 
sídlem Maltézské náměstí 537/4, Malá Strana, 118 00 Pra-
ha 1, IČ:  24287971, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 193372, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
K -Koupelny Design, s. r. o. v likvidaci OV02513782-20190424

F.E.Z.N. obchodní, s. r. o., Likvidace, 29270910, U Továren 
770/1 b, 102 00 Praha, 24. 04. 2019, OV02513743, F.E.Z.N. ob-
chodní, s. r. o. U Továren 770/1 b, 102 00 Praha IČ:  29270910 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C 180488 Likvidátor společnosti F.E.Z.N. obchod-
ní, s. r. o. oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 26. 3. 2019, čj. 85Cm 650/2019-3 o zrušení této společ-
nosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, 
Malé nám. 124, 500 03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02513743-20190424

VALE obchodní společnost, s. r. o., Likvidace, 25004662, 17. listo-
padu 1333, 293 01 Mladá Boleslav, 24. 04. 2019, OV02513754, 
VALE obchodní společnost, s. r. o. 17. listopadu 1333, 293 01 
Mladá Boleslav IČ:  25004662 Zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 97882 Likvidá-
tor společnosti VALE obchodní společnost, s. r. o. oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14. 3. 2019, čj. 
85Cm 575/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jme-
nování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 
03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02513754-20190424

Montpellier Trend, s. r. o., Likvidace, 03864103, Sokol-
ská 1605/66, 120 00 Praha 2, 24. 04. 2019, OV02513749, 
Montpellier Trend, s. r. o. Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 
IČ:  03864103 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C 239069 Likvidátor společnosti 
Montpellier Trend, s. r. o. oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 20. 3. 2019, čj. 85Cm 624/2019-4 
o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02513749-20190424

PETRA LINE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25240072, Dlouhá 
179/3, Kynšperk nad Ohří, 24. 04. 2019, OV02513740, Společ-
nost PETRA LINE, s. r. o., oznamuje, že vstoupila do likvidace 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 486 / 
2018 ze dne 12. 2. 2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. 
Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV02513740-20190424

RADOPEX Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25065645, Ša-
faříkova 456/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 04. 2019, 
OV02513761, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
RADOPEX Group, s. r. o. v likvidaci s likvidací a rozhodnutí 
o jmenování likvidátora s výzvou pro věřitele k přihlášení po-
hledávek Likvidátor společnosti RADOPEX Group, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  25065645, se sídlem: Šafaříkova 456/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, zapsané v oddílu C, vložce 46581, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že společnost RADOPEX Group, s. r. o. v likvidaci byla 
zrušena s likvidací usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
24. 5. 2017, č. j. 77 Cm 122/2015 – 12, které nabylo právní moci 
dne 28. 6. 2017. Likvidátor společnosti RADOPEX Group, s. r. o. 
v likvidaci dále oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze ze dne 6. 4. 2018, č. j. 77 Cm 143/2017 – 12 byl jme-
nován novým likvidátorem společnosti RADOPEX Group, s. r. o. 
v likvidaci a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Pra-
ze ze dne 6. 4. 2018, č. j. 77 Cm 143/2017 - 12 o jmenování 
likvidátora: „I. Likvidátorem společnosti RADOPEX Group, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  25065645, sídlem Šafaříkova 465/3, Praha 2 - Vi-
nohrady, se jmenuje JUDr. Lukáš Holý, nar. 30. listopadu 1982, 
insolvenční správce, sídlem Přístavní 321/14, Praha 7 - Holešo-
vice.“ Likvidátor společnosti RADOPEX Group, s. r. o. v likvidaci 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj 
přihlásili své pohledávky za společností RADOPEX Group, s. r. o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti RADOPEX 
Group, s. r. o. v likvidaci OV02513761-20190424

ŠAFRAN HOŘOVICE, spol. s r. o., Likvidace, 61678384, Buzuluc-
ká 311, 267 62 Komárov, 24. 04. 2019, OV02513785, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ŠAFRAN HOŘOVICE, spol. s r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ŠAFRAN HOŘOVICE, spol. s r. o., se sídlem Buzulucká 
311, 267 62 Komárov, IČ:  61678384, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 34660, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ŠAFRAN HOŘOVICE, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02513785-20190424

BENDING Finance, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02868318, 
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 24. 04. 2019, 
OV02513803, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace BENDING Fi-
nance, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ:  02868318, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 224814, oznamuje, že byla nařízena 



Konkursní noviny 8/2019 | 41

dne 22. 9. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 7. 8. 2018, č. j. 85 Cm 1720/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace BENDING 
Finance, s. r. o. v likvidaci OV02513803-20190424

XELA SECURITY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28658949, Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 24. 04. 2019, OV02513801, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace XELA SECURITY, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ:  28658949, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 205038, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8. 9. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 8. 2018, 
č. j. 85 Cm 535/2018-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace XELA SECURITY, s. r. o. v likvidaci OV02513801-
20190424

FAST TRANSPORT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 65409213, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, 
OV02513813, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace FAST TRANS-
PORT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ:  65409213, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 44255, oznamuje, že byla naříze-
na dne 19. 9. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 8. 2018, č. j. 85 Cm 
1816/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace FAST TRANSPORT, s. r. o. v likvidaci OV02513813-
20190424

Plochodrážní klub Plzeň, spol. s r. o., Likvidace, 64835405, Cho-
tíkov 294, okres Plzeň -sever, 24. 04. 2019, OV02513763, Ob-
chodní jméno: Plochodrážní klub Plzeň, spol. s r. o. Sídlo: Chotí-
kov 294, okres Plzeň -sever IČ:  64835405 Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 619/2018-15 ze dne 04. 03. 2019, 
které nabylo právní moci dne 02. 04. 2019, byla společnost Plo-
chodrážní klub Plzeň, spol. s r. o., IČ:  64835405, se sídlem 
Chotíkov 294, okres Plzeň -sever, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována FKI, v. o. s., IČ:  05993997, se 
sídlem Náměstí 51, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02513763-20190424

BUPTONEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01943545, Plzeňská 
429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 24. 04. 2019, OV02513769, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost BUPTONEX, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Plzeňská 429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ:  01943545, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 217516, oznamuje, že byla nařízena dne 2. 10. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 9. 2018, č. j. 85Cm 1898/2018 - 3 Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti BUPTONEX, s. r. o. v likvidaci 
OV02513769-20190424

AGENCY NO.1 REAL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28369165, Praha 5 - Jinonice, Jinonická 329, PSČ 150 00, 
24. 04. 2019, OV02513800, Oznámení o vstupu korporace do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace AGEN-
CY NO.1 REAL SERVIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 
- Jinonice, Jinonická 329, PSČ 150 00, IČ:  28369165, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 136658, ozna-
muje, že byla nařízena dne 12. 10. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 8. 2018, 
č. j. 85 Cm 1779/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace AGENCY NO.1 REAL SERVIS, s. r. o. v likvi-
daci OV02513800-20190424

FAMECK GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24727768, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2019, 
OV02513807, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost FAMECK 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ:  24727768, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 169292, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6. 10. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 29. 8. 2018, č. j. 85 Cm 1881/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti FAMECK 
GROUP, s. r. o. v likvidaci OV02513807-20190424

ROMONT, s. r. o., Likvidace, 46711261, Praha 4, Kosmická 
čp. 753, PSČ 147 00, 24. 04. 2019, OV02513791, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – ROMONT, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RO-
MONT, s. r. o., se sídlem Praha 4, Kosmická čp. 753, PSČ 147 00, 
IČ:  46711261, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93090, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ROMONT, s. r. o. 
v likvidaci OV02513791-20190424

GOLD Ventures, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24273481, Ho-
lečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 04. 2019, 
OV02513808, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GOLD Ventu-
res, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ:  24273481, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 199805, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6. 10. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 29. 8. 2018, č. j. 85Cm 1878/2018 
- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GOLD 
Ventures, s. r. o. v likvidaci OV02513808-20190424

ARGUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25143204, V ouvozcích 352, 
Vrané nad Vltavou, PSČ 252 46, 24. 04. 2019, OV02554972, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1381/2018-5 
ze dne 26. 10. 2018, pravomocným dne 1. 12. 2018, byla zruše-
na společnost ARGUS, s. r. o., IČ:  25143204, sídlem V ouvoz-
cích 352, Vrané nad Vltavou, PSČ 252 46, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV02554972-
20190424

PRIMA GROUP, a. s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
26274477, Prostějov, Havlíčkova 3a, PSČ 796 01, 24. 04. 2019, 
OV02555000, č. j. 32 K 70/2006, PP č. 8 Krajský soud v Brně 
rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. Evou Recovou v právní věci 
konkursního úpadce: PRIMA GROUP, a. s. v likvidaci, Prostějov, 
Havlíčkova 3a, PSČ 796 01, IČ:  26274477, o přihlášce věřitele: 
Josef Filák, r. č. 510417/035, IČ:  12646199, 756 12 Horní Lideč 
243, takto: I. Řízení o přihlášce pohledávky se zastavuje. II. Žád-
ný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15dnů ode dne 
jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci, prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně. Za den doručení tohoto usnesení se 
považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku. Brno 12. dub-
na 2019 Bc. Eva Recová v. r. vyšší soudní úřednice OV02555000-
20190424

RNDr. Jiřina Lukešová, Konkurz, Konkurz - ostatní, 48491942, 
bytem Sv. Čecha 65, 687 24 Uherský Ostroh, 24. 04. 2019, 
OV02561266, č. j. 45 INS 25/2005-1564 Krajský soud v Brně 
rozhodl samosoudcem Mgr. Lenkou Boháčkovou v konkursní 
věci úpadce: RNDr. Jiřina Lukešová, narozená 21. 2. 1952, by-
tem Sv. Čecha 65, 687 24 Uherský Ostroh, o rozvrhu výtěžku 
zpeněženého majetku z konkursní podstaty, takto: I. Každá 
pohledávka zjištěná a zařazená v první třídě pohledávek bude 
uspokojena poměrně ve výši 100 %. K uspokojení těchto pohle-
dávek bude použito částky 18 886 Kč. Tyto pohledávky budou 
uspokojeny takto: Věřitel Výše neuspokojené Výše uspokojení 
pohledávky Naděžda Žlebská, 18 886 Kč 18 886 Kč trvale by-
tem Komenského 707, 698 01 Veselí nad Moravou II. Každá 
pohledávka zjištěná a zařazená ve druhé třídě pohledávek bude 
uspokojena poměrně a to do výše 4,98704879 %. K uspoko-
jení těchto pohledávek bude použito částky 1356 835,92 Kč. 
Tyto pohledávky budou uspokojeny takto: Věřitel Výše neu-
spokojené Výše uspokojení pohledávky Česká spořitelna, a. s., 
460 987,05 Kč 22 989,65 Kč se sídlem Praha 4, Olbrachtova 
1929/62, PSČ 140 00, IČ:  45244782 Československá ob-
chodní banka, a. s., 1 116 250,35 Kč 55 667,95 Kč se sídlem 
Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ:  00001350 Vi-
aPharma, s. r. o., 283 386,87 Kč 14 132,64 Kč se sídlem Na 
Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:  14888742 
Odpady -Třídění -Recyklace, a. s., 2 337 Kč 116,55 Kč se sídlem 
Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:  63483980 
Alliance Healthcare, s. r. o., 933 917,59 Kč 46 574,93 Kč se 
sídlem Praha 10-Malešice, Podle Trati č.p. 624/7, PSČ 108 00, 
IČ:  14707420 MUDr. Dana Krhovská, 64 000 Kč 3 191,71 Kč 
se sídlem Veselská 478, 687 24 Uherský Ostroh, MUDr. Fran-
tišek Juřenčák, se sídlem Veselská 478, 687 24 Uherský Ostroh 
T -Mobile Czech Republic, a. s., 4 244 Kč 211,65 Kč se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ:  64949681 
E.ON Česká republika, s. r. o., 2 362,61 Kč 117,82 Kč se sídlem 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Bu-
dějovice, IČ:  25733591 Pernicová Lenka, daňový poradce ev.č. 
2196 84 656,50 Kč 4 221,86 Kč se sídlem J. Jabůrkové 1427, 765 
02 Otrokovice PHARMOS, a. s., 8 787 724,65 Kč 438 248,12 
Kč se sídlem Těšínská 1349/296, Radvanice, 716 00 Ostrava, 
IČ:  19010290 Naturprodukt CZ, spol. s r. o., 151 874,81 Kč 
7 574,07 Kč se sídlem Na Viničkách 638, 250 92 Šestajovice, 
IČ:  48401722 Všeobecná zdravotní pojišťovna, 410 103,20 Kč 
20 452,05 Kč se sídlem Orlická 2020/4, 130 00 Praha–Vinohra-
dy, IČ:  41197518 Glenmark Pharmaceuticals, s. r. o., 108 656 
Kč 5 418,73 Kč se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2 b, PSČ 140 
78, IČ:  46505164 Finanční úřad pro Zlínský kraj, územní pra-
coviště Uherské Hradiště, 1 289 882 Kč 64 327,04 Kč se sídlem 
Otakarova 1073, 686 01 Uherské Hradiště Zdeněk Kunovjá-
nek, 822 049 Kč 40 995,98 Kč se sídlem Nádražní 453, 687 24 
Uherský Ostroh -Ostrožské Předměstí, IČ:  13701959 PHOE-
NIX lékárenský velkoobchod, s. r. o., 124 925,20 Kč 6 230,08 
Kč IČ:  45359326, se sídlem Praha 10-Hostivař, K pérovně 
945/7, jako nástupnická společnost společnosti PURUS, a. s., 
IČ:  00568899 Karel Ševela, 90 944,20 Kč 4 535,43 Kč se sídlem 
Hradišťská 206, 687 24 Uherský Ostroh–Kvačice, IČ:  12414379 
PHOENIX lékárenský velkoobchod, s. r. o., 8 378 236,64 Kč 
417 826,75 Kč se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ:  45359326 GAN, a. s., 12 466 Kč 621,69 Kč se 
sídlem Uherské Hradiště–Mařatice, Jaktáře 1475, PSČ 686 01, 
IČ:  60746602 Obec Moravský Písek, 48 378,80 Kč 2 412,67 
Kč se sídlem Velkomoravská 1, 696 85, Moravský Písek, 
IČ:  00285137 O2 Czech Republic, a. s., 10 694 Kč 533,31 
Kč se sídlem Praha 4-Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 
22, IČ:  60193336 Miloslav Martinec, 758 000 Kč 37 801,83 Kč 
trvale bytem Veletiny 189, okres Uherské Hradiště, PSČ 687 
33, nar. 18. 10. 1961 H.FINANCE GROUP, spol. s r. o. v li-
kvidaci, 1 039 200 Kč 51 825,41 Kč se sídlem Biskupský dvůr 
2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:  26221250 Zdra-
votní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 31 938 Kč 
1 592,76 Kč se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, 130 00, 
IČ:  47114304 Mgr. Zuzana Komínková, soudní exekutor, 
904 322,60 Kč 45 099,01 Kč se sídlem Nerudova 252/8, 682 01 
Vyškov, IČ:  66254612 Česká správa sociálního zabezpečení, 
845 881 Kč 42 184,50 Kč se sídlem Křížová 25, 225 08 Praha 5, 
IČ:  00006963 Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, 
35 864 Kč 1 788,56 Kč se sídlem Praha 9, Drahobejlova 1404/4, 
IČ:  47114975 FaRMIS, s. r. o., 52 303,90 Kč 2 608,42 Kč se 
sídlem Machovcova 284/13, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 
IČ:  25283081 OSPEN, s. r. o., 5 584,32 Kč 278,49 Kč se sídlem 
Hradecká 1383, 535 01 Přelouč, IČ:  25262823 Oborová zdra-
votní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, 
574 Kč 28,63 Kč se sídlem Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4, 
IČ:  47114321 Česká pojišťovna, a. s., 9 910 Kč 494,22 Kč se 
sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 110 00, IČ:  45272956 
Ing. Milan Hökl, 12 263,50 Kč 611,59 Kč se sídlem Chudčická 
1310/4, 635 00, Brno -Bystrc, IČ:  70428522 HELAGO, s. r. o., 
3 891,30 Kč 194,06 Kč se sídlem Kunovice, Lidická 447, PSČ 686 
04, IČ:  48155845 Vladimír Zálešák, nar. 15. 5. 1956, 299 535 
Kč 14 937,96 Kč bytem č.p. 342, 687 54 Bánov innogy Ener-
gie, s. r. o., 19 847,50 Kč 989,80 Kč se sídlem Limuzská 3135/12, 
Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ:  49903209 III. Správce konkursní 
podstaty: PhDr. Iva Šmídová, se sídlem Bohunická 33, 619 00 
Brno, provede tento rozvrh podle schválené konečné zprávy 
a vyúčtování odměny a výdajů a upraveného seznamu přihlášek 



Konkursní noviny 8/2019 | 42

ve lhůtě do 30dnů ode dne právní moci tohoto usnesení. O pro-
vedeném rozvrhu podá správce soudu písemnou zprávu ve lhůtě 
do 40 dnů ode dne právní moci tohoto usnesení. IV. Věřitelé 
uvedení ve výroku I. a II. tohoto usnesení sdělí správci konkursní 
podstaty bankovní spojení, resp. adresu, kam jim má být pou-
kázána částka k uspokojení. Poučení: Proti výroku č. I. a II. to-
hoto rozhodnutí lze podat odvolání do 30 dnů ode dne…, kdy 
bylo toto usnesení vyvěšeno na úřední desku zdejšího soudu, 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu. Proti výroku č. III. a IV. tohoto rozhodnutí není odvo-
lání přípustné. Na základě seznamu přihlášek lze pro zjištěnou 
pohledávku, kterou úpadce výslovně nepopřel, po zrušení kon-
kursu vést výkon rozhodnutí na úpadcovo jmění (§ 45 odst. 2 
ZKV). Zkrácené znění tohoto usnesení bude vyvěšeno dne… na 
úřední desku zdejšího soudu. Brno 11. dubna 2019 Mgr. Lenka 
Boháčková v. r. samosoudce OV02561266-20190424

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
24. 04. 2019, OV02561189, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2568 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2568 věřitele: 
Alenka Dominiková, narozená 14. 7. 1934, posledně bytem Re-
voluční 1688/14, 787 01 Šumperk, takto: Soud bude v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 2568 věřitele Alenky Dominikové, na-
rozené 14. 7. 1934, posledně bytem Revoluční 1688/14, 787 01 
Šumperk, pokračovat s věřiteli: - Vlastimil Dominik, narozený 
19. 3. 1960, bytem Rooseveltova 723/6, Šumperk - Hana Lu-
cuková, narozená 10. 11. 1984, bytem Školní 364, Vikýřovice 
- Tomáš Dominik, narozený 20. 6. 1995, bytem Nový Malín č. 
p. 171. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka ří-
zení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do 
řízení. Brno 11. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka 
soudce OV02561189-20190424

KORUNA - LC, s. r. o., Likvidace, 26071762, Nádražní 67, 383 01 
Prachatice, 24. 04. 2019, OV02513765, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: KORUNA - LC, s. r. o. 
Sídlo: Nádražní 67, 383 01 Prachatice IČ:  26071762 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 11957 oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Rozhodnutím valné hromady ze dne 21. 1. 2019 byla 
společnost zrušena s likvidací ke dni 1. 3. 2019. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Dipl. Ing.Rúdiger Walter Lochmann, 
se sídlem Kellerstr.15, Schwabach D-91126, Spolková republika 
Německo Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací společnosti KORUNA - LC, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  26071762, Nádražní 67, Prachatice, 383 01, aby to tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátora Kellerstr.15, Schwabach 
D-91126, Spolková republika Německo, popřípadě na e -mail 
r.lochmann@espi -logistics.de OV02513765-20190424

Universal Point, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24274267, Bene-
diktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2019, 
OV02513823, Korporace Universal Point, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ:  24274267, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 199475, oznamuje, že byla nařízena dne 19. 7. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12. 4. 2018, č. j. 85 Cm 863/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace Universal Point, s. r. o. v likvidaci 
OV02513823-20190424

ISTR -TK, s. r. o., Likvidace, 02923254, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha, 24. 04. 2019, OV02513831, Společnost 
ISTR -TK, s. r. o., IČ:  02923254, oznamuje, že vstoupila dne 
24. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02513831-20190424

ANCHOR Group, s. r. o., Likvidace, 29134099, Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, 24. 04. 2019, OV02513830, Spo-
lečnost ANCHOR Group, s. r. o., IČ:  29134099, oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV02513830-20190424

FLOS -sdružení pro podporu všech forem využ.volného času 
dětí a mlád., Likvidace, 63832976, V mezihoří 1213/15, Libeň, 
180 00 Praha, 24. 04. 2019, OV02513787, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - FLOS -sdružení pro podporu všech forem využ.
volného času dětí a mlád. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - FLOS -sdružení pro podporu 
všech forem využ.volného času dětí a mlád. se sídlem V mezihoří 
1213/15, Libeň, 180 00 Praha, IČ:  63832976, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 7176, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor FLOS -sdružení pro podporu všech forem využ.
volného času dětí a mlád. v likvidaci OV02513787-20190424

Baronic mobiliarbus, s. r. o., Likvidace, 24228494, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 04. 2019, OV02513833, 
Společnost Baronic mobiliarbus, s. r. o., IČ:  24228494 oznamu-
je, že vstoupila dne 22. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV02513833-20190424

REITERHOTEL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61325945, Hřbitov-
ní 3123, 407 47 Varnsdorf, 24. 04. 2019, OV02513758, Dne 
04. 03. 2019 byla dohodou společníků zrušena společnost REI-
TERHOTEL, s. r. o., IČ:  61325945, se sídlem Hřbitovní 3123, 
VARNSDORF 407 47, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 6999, a to 
s likvidací, a to ke dni 31. 03. 2019. Všichni věřitelé společnosti 
REITERHOTEL, s. r. o. v likvidaci, nechť přihlásí své pohledávky 
vůči této společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: MUDr. MARTINA JENÍKOVÁ, dat. nar. 21. 
března 1968, bytem: Hřbitovní 3123, 407 47 Varnsdorf Ob-
chodní společnost vystupuje pod firmou: REITERHOTEL, s. r. o. 
v likvidaci OV02513758-20190424

Volvex Trade Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28638085, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
24. 04. 2019, OV02513849, Oznámení o vstupu korporace do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Volvex 
Trade Praha, s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ:  28638085, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 238347, oznamu-
je, že byla nařízena dne 8. 9. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 8. 2018, č. j. 85 
Cm 1743/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
korporace Volvex Trade Praha, s. r. o. v likvidaci OV02513849-
20190424

First Place, s. r. o., Likvidace, 28418174, Beroun - Závodí, Bro-
žíkova 284, PSČ 266 01, 24. 04. 2019, OV02513772, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - First Place, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- First Place, s. r. o. se sídlem Beroun - Závodí, Brožíkova 284, 
PSČ 266 01, IČ:  28418174, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140091, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
First Place, s. r. o. v likvidaci OV02513772-20190424

Agentura Fatima, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03198731, Gor-
kého 1122/41, 767 01 Kroměříž, 24. 04. 2019, OV02513757, 

Obchodní korporace Agentura Fatima, s. r. o. se sídlem Gorkého 
1122/41, 767 01 Kroměříž, IČ:  03198731, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 
Cm 203/2018-14 ze dne 20. 2. 2019 s nabytím právní moci 
dne 12. 3. 2019 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV02513757-20190424

VAMITO -KV, s. r. o., Likvidace, 28035267, Suchardova 513, 
272 01 Kladno, 24. 04. 2019, OV02513752, VAMITO -KV, s. r. o. 
Suchardova 513, 272 01 Kladno IČ:  28035267 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 
158240 Likvidátor společnosti VAMITO -KV, s. r. o. oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5. 3. 2019, čj. 
85Cm 529/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jme-
nování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 
03 Hradec Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02513752-20190424

VIAR GROUP, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28315928, Nad 
Opatovem 2140/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 24. 04. 2019, 
OV02513846, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost VIAR GROUP, a. s. 
v likvidaci, se sídlem Nad Opatovem 2140/2, Chodov, 149 00 
Praha 4, IČ:  28315928, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle B, vložka 17944, oznamuje, že byla nařízena dne 
21. 11. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23. 10. 2018, č. j. 85Cm 2453/2018 – 
4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti VIAR 
GROUP, a. s. v likvidaci OV02513846-20190424

ELSTAS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 45197059, Maruš-
ky Kudeříkové 1162/8, Město, 736 01 Havířov, 24. 04. 2019, 
OV02513845, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ELSTAS, spol. s r. o., 
v likvidaci, , se sídlem Marušky Kudeříkové 1162/8, Město, 
736 01 Havířov, IČ:  45197059, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 3025, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23. 9. 2006 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20. 3. 2006, č. j. 41Cm 120/2005-28. 
Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
4. 6. 2018, č. j. 8Cm 117/2018-19. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ELSTAS, spol. s r. o., 
v likvidaci, OV02513845-20190424

TristarProgress, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60066041, náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 04. 2019, 
OV02513844, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TristarPro-
gress, s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ:  60066041, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 254057, oznamuje, že byla 
nařízena dne 14. 11. 2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17. 10. 2018, č. j. 85Cm 
2398/2018 – 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti TristarProgress, s. r. o. v likvidaci OV02513844-
20190424

TRD TRADE - EUROPE, a. s. v likvidaci, Likvidace, 14803992, 
Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 24. 04. 2019, 
OV02513840, Korporace TRD TRADE - EUROPE, a. s. v likvi-
daci, se sídlem Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ:  14803992, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, 
vložka 16976, oznamuje, že byla nařízena dne 14. 8. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 7. 2018, č. j. 85 Cm 1576/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 



Konkursní noviny 8/2019 | 43

Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace TRD TRADE - EUROPE, a. s. v likvi-
daci OV02513840-20190424

SENIOR SPEDITION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27472477, 
Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 04. 2019, 
OV02513826, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SENIOR SPEDITI-
ON, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ:  27472477, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 185687, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9. 10. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 10. 9. 2018, č. j. 85 Cm 1988/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SENIOR 
SPEDITION, s. r. o. v likvidaci OV02513826-20190424

Gold Building, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24284092, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2019, 
OV02513835, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Gold Building, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ:  24284092, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 192896, oznamuje, že byla nařízena dne 
9. 10. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 7. 9. 2018, č. j. 85 Cm 1136/2018-11. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Gold 
Building, s. r. o. v likvidaci OV02513835-20190424

Stavebniny Smržovka, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28074904, ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 04. 2019, 
OV02513825, Korporace Stavebniny Smržovka, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ:  28074904, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 238419, oznamuje, že byla nařízena dne 29. 8. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31. 7. 2018, č. j. 85 Cm 1677/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace Stavebniny Smržovka, s. r. o. v likvi-
daci OV02513825-20190424

BRENTVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24169129, Hybern-
ská 1009/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2019, 
OV02513820, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace BRENTVEST, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Hybernská 1009/24, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ:  24169129, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 185072, oznamuje, že byla nařízena dne 
29. 8. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31. 7. 2018, č. j. 85 Cm 1679/2018-9. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace BRENT-
VEST, s. r. o. v likvidaci OV02513820-20190424

Tian Li International Trading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným, Likvidace, 49617885, U Santošky 1315/4, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 24. 04. 2019, OV02513853, Oznámení o změ-
ně v osobě likvidátora právnické osoby - Tian Li International Tra-
ding Co. Ltd. společnost s ručením omezeným v likvidaci Měst-
ský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby 
- Tian Li International Trading Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, se sídlem U Santošky 1315/4, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ:  49617885, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21475, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-

ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Tian Li International Trading Co. Ltd. společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci OV02513853-20190424

JN Montana, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26845407, Osvobo-
zení 515, Lutyně, 735 14 Orlová, 24. 04. 2019, OV02513819, 
Obchodní korporace JN Montana, s. r. o., v likvidaci, , se síd-
lem Osvobození 515, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ:  26845407, 
oznamuje, že vstoupila dne 27. 2. 2019 do likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 4. 12. 2018, č. j. 15 Cm 
230/2018-23 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin Frisch, in-
solvenční správce, se sídlem Havířov -Podlesí, Elišky Krásnohorské 
1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02513819-
20190424

Bytové družstvo Trávníky 12 v likvidaci, Likvidace, 02713152, 
Trávníky 802/12, 613 00 Brno, 24. 04. 2019, OV02554980, 
Oznámení o likvidaci družstva. Na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 26. 4. 2018 bylo ke dni 1. 5. 2018 zrušeno druž-
stvo Bytové družstvo Trávníky 12 v likvidaci, se sídlem Trávní-
ky 802/12, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ:  02713152, vedení 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 5436. Likvidátorem 
družstva byl ustanoven doc. Ing. Jiří Blažek, CSc., trvale bytem 
Trávníky 802/12, Černá Pole, 613 00 Brno. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, aby své nároky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02554980-20190424

EKOBET - ENGINEERING, s. r. o., Likvidace, 25301471, Ve-
verská Bítýška, Dlouhá 34, okres Brno -venkov, PSČ 664 71, 
24. 04. 2019, OV02554981, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 
Cm 48/2008-18, ze dne 9. 6. 2008 byla obchodní korporace 
EKOBET - ENGINEERING, s. r. o., Veverská Bítýška, Dlouhá 
34, okres Brno -venkov, PSČ 664 71, IČ:  25301471, zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 9. 9. 2008. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 95/2018 – 21 ze dne 
17. 1. 2019, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. 
Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 4. 2019. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02554981-
20190424

, EXIN LT, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 62741012, Novobran-
ská 86/16, Litoměřice -Město, 412 01 Litoměřice, 24. 04. 2019, 
OV02554983, Společnost „EXIN LT, spol. s r. o.“ v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Helena Samková, Revoluční 1836/18, Před-
městí, 412 01 Litoměřice. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti „EXIN 
LT, spol. s r. o.“ v likvidaci, IČ:  62741012, Novobranská 86/16, 
Litoměřice -Město, 412 01 Litoměřice, aby do tří měsíců přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky, popř. na email SamkovaH@seznam.cz. 
OV02554983-20190424

ROSSE PLUS, s. r. o., Likvidace, 25107933, Milady Horákové 
394/37, Holešovice, 170 00 Praha 7, 24. 04. 2019, OV02513776, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ROSSE PLUS, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - ROSSE PLUS, s. r. o., se sídlem Milady Horákové 394/37, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ:  25107933, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 50250, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ROSSE PLUS, s. r. o. v likvidaci OV02513776-
20190424

R -SPEKTRO, s. r. o., Likvidace, 64574121, Na Poříčí 1048/30, 
110 00 Praha 1, Nové Město, 24. 04. 2019, OV02513744, 
R -SPEKTRO, s. r. o. Na Poříčí 1048/30, 110 00 Pra-
ha IČ:  64574121 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C 41725 Likvidátor společnos-
ti R -SPEKTRO, s. r. o. oznamuje, že Městský soud v Praze roz-

hodl usnesením ze dne 26. 3. 2019, čj. 85Cm 668/2019-3 o zru-
šení této společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., 
IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec Králové likvidá-
torem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02513744-
20190424

Livorno, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03782450, Vráto, Větrná 
130, PSČ 370 01, 24. 04. 2019, OV02513797, Oznámení o likvi-
daci Obchodní jméno: Livorno, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vráto, Vě-
trná 130, PSČ 370 01 IČ:  03782450 Společnost Livorno, s. r. o. 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 01. 04. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Smolíková, LL.M., by-
tem Praha 6, Bachmačské náměstí 334/6, PSČ 160 00, sídlem 
Praha 6, Milady Horákové 116/109, PSČ 160 00. Věřitelé a jiné 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v sídle advokátní kan-
celáře likvidátora na adrese Praha 6, Milady Horákové 116/109, 
PSČ 160 00. OV02513797-20190424

EKO -INVEST, s. r. o., Likvidace, 00674401, Politických vězňů 
934/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2019, OV02513789, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - EKO -INVEST, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - EKO -INVEST, s. r. o., se sídlem Politických vězňů 934/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:  00674401, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 563, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor EKO -INVEST, s. r. o. v likvidaci OV02513789-
20190424

FINECARS PP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27745813, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513771, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost FINECARS PP, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ:  27745813, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 234863, oznamuje, že byla nařízena dne 2. 10. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 9. 2018, č. j. 85 Cm 1907/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti FINECARS PP, s. r. o. v likvidaci 
OV02513771-20190424

CAR Formation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01631276, náměs-
tí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 04. 2019, 
OV02513799, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CAR Formation, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ:  01631276, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 209382, oznamuje, že byla nařízena dne 
11. 9. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14. 8. 2018, č. j. 85 Cm 1795/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace CAR For-
mation, s. r. o. v likvidaci OV02513799-20190424

RAKA J, spol. s r. o., Likvidace, 25066706, Nad vodovodem 
1524/45, Strašnice, 100 00 Praha 10, 24. 04. 2019, OV02513792, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - RAKA 
J, spol. s r. o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmeno-
vání likvidátora právnické osoby - RAKA J, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Nad vodovodem 1524/45, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ:  25066706, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46714, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 



Konkursní noviny 8/2019 | 44

110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RAKA J, spol. s r. o. 
v likvidaci OV02513792-20190424

Lucky Club, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27745554, Praha-Vele-
slavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 24. 04. 2019, OV02513805, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace Lucky Club, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, IČ:  27745554, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154734, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20. 9. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 8. 2018, 
č. j. 85 Cm 1835/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace Lucky Club, s. r. o. v likvidaci OV02513805-20190424

VINAFA, spol. s r. o., Likvidace, 46352686, Čelákovice, Sokolov-
ská 1469, PSČ 250 88, 24. 04. 2019, OV02554964, Likvidátor 
společnosti VINAFA, spol. s r. o., se sídlem Sokolovská 1469, 250 
88 Čelákovice, IČ:  46352686, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 12183, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 40/2019 dne 27. 02. 2019, které nabylo právní moci dne 
27. 03. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02554964-20190424

Höfler Systems, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28732405, Vrchlic-
kého 890, Frýdlant, PSČ 464 01, 24. 04. 2019, OV02554970, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci č. j. 39 Cm 155/2017-34 ze dne 05. 11. 2018, pra-
vomocným dne 12. 12. 2018, byla zrušena společnost Höfler 
Systems, s. r. o., IČ:  28732405, sídlem Vrchlického 890, Frýd-
lant, PSČ 464 01, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV02554970-20190424

SECONDTEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25944240, Nádražní 
146, 569 42 Chornice, 24. 04. 2019, OV02554973, SECOND-
TEX, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 7. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut 
pro řešení úpadku, v. o. s., IČ:  01781448, se sídlem Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řešení 
úpadku, v. o. s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV02554973-20190424

C H E M O K O V, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62240765, 
Jeseninova 353/11, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov, 
24. 04. 2019, OV02554977, Oznámení vstupu společnosti C H 
E M O K O V, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  62240765, se sídlem Je-
seninova 353/11, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov, do likvidace. 
Obchodní společnost C H E M O K O V, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ:  62240765, se sídlem Jeseninova 353/11, 400 03 Ústí nad 
Labem - Střekov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7975, oznamuje, 
že dne 12. 7. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost GRM Insolvence, v. o. s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV02554977-20190424

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
24. 04. 2019, OV02555002, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2363 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2363 věřite-
le: Ladislav Mišáček, narozený 25. 9. 1936, posledně bytem 
Maďarská 1459/3, 708 00 Ostrava, takto: Soud bude v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 2363 věřitele Ladislava Mišáčka, naro-
zeného 25. 9. 1936, posledně bytem Maďarská 1459/3, 708 00 
Ostrava, pokračovat s věřiteli: - Vladimíra Mišáčková, naroze-
ná 12. 10. 1939, bytem Maďarská 1459/3, Ostrava - Ing. Vít 
Mišáček, narozený 29. 7. 1970, bytem Hakenova 892, Velké 

Přílepy - Lenka Cnotová, narozená 21. 10. 1966, bytem Ma-
ďarská 1459/3, Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 10. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02555002-20190424

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
24. 04. 2019, OV02561190, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2577 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2577 věřitele: 
Květoslava Morávková, narozená 27. 10. 1938, posledně by-
tem 789 01 Drozdov 26, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 2577 věřitele Květoslavy Morávkové, narozené 
27. 10. 1938, posledně bytem 789 01 Drozdov 26, pokračovat 
s věřiteli: - Květoslava Pospíšilová, narozená 7. 10. 1960, bytem 
789 01 Drozdov 153 - Jana Machoňová, narozená 1. 5. 1964, 
bytem 789 01 Drozdov 158 - Hubert Morávek, narozený 
13. 8. 1935, bytem 789 01 Drozdov 26. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 11. dubna 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02561190-20190424

Navextra, s. r. o., Likvidace, 24216437, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2019, OV02513774, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Navextra, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Na-
vextra, s. r. o. se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ:  24216437, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189520, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Navextra, s. r. o. v likvidaci OV02513774-20190424

ARTEMIS, s r.o., Likvidace, 49827359, Ke Hřišti 28, Velké Chva-
lovice, 289 11 Pečky, 24. 04. 2019, OV02513779, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ARTEMIS, s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ARTE-
MIS, s r.o., se sídlem Ke Hřišti 28, Velké Chvalovice, 289 11 
Pečky, IČ:  49827359, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34083, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ARTEMIS, s r.o. v likvidaci OV02513779-20190424

BLIDEN, s. r. o., Likvidace, 28172892, Praha 4, Chudenická 
1061/26, PSČ 102 00, 24. 04. 2019, OV02513780, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - BLIDEN, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BLIDEN, s. r. o., se sídlem Praha 4, Chudenická 1061/26, 
PSČ 102 00, IČ:  28172892, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130494, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 

výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BLIDEN, s. r. o. v likvidaci OV02513780-20190424

AZ FINANCE CONSULTING, a. s. v likvidaci, Likvidace, 
28028678, Klicperova 2576/9, 301 00 Plzeň, 24. 04. 2019, 
OV02513739, Společnost AZ FINANCE CONSULTING, a. s. v li-
kvidaci, IČ:  28028678, sídlo: Klicperova 2576/9, 301 00 Plzeň, 
oznamuje, že dne 08. 01. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Soňa Ulčová. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02513739-
20190424

TIHR SPOL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28936621, náměstí Míru 
594, 285 22 Zruč nad Sázavou, 24. 04. 2019, OV02513762, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti TIHR SPOL, s. r. o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti TIHR SPOL, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  28936621, se sídlem: náměstí Míru 594, 285 22 Zruč nad 
Sázavou, zapsané v oddílu C, vložce 154269, obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
9. 8. 2018, č. j. 84 Cm 952/2018 – 5, ke dni 2. 10. 2018 vstoupila 
společnost TIHR SPOL, s. r. o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 9. 8. 2018, 
č. j. 84 Cm 952/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní 
korporace TIHR SPOL, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28936621, sídlem 
Náměstí Míru 594, 285 22 Zruč nad Sázavou, se zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní 
společnosti TIHR SPOL, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28936621, sídlem 
Náměstí Míru 594, 285 22 Zruč nad Sázavou, JUDr. Lukáše Ho-
lého, nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 
Praha 7.“ Likvidátor společnosti TIHR SPOL, s. r. o. v likvidaci 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
u něj přihlásili své pohledávky za společností TIHR SPOL, s. r. o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti TIHR 
SPOL, s. r. o. v likvidaci OV02513762-20190424

MP Trade, s. r. o., Likvidace, 25796437, Rezlerova 285/50, 
Petrovice, 109 00 Praha 10, 24. 04. 2019, OV02513753, MP 
Trade, s. r. o. Rezlerova 285/50, Petrovice, 109 00 Praha 10 
IČ:  25796437 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C 71053 Likvidátor společnosti 
MP Trade, s. r. o. oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 14. 3. 2019, čj. 85Cm 569/2019-3 o zruše-
ní této společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., 
IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec Králové likvidá-
torem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02513753-
20190424

Remitent družstvo, Likvidace, 29117992, Na Jíkalce 2775/4a, 
301 00 Plzeň, 24. 04. 2019, OV02513735, Oznámení o vstupu 
družstva Remitent družstvo, IČ:  29117992, se sídlem Na Jíkal-
ce 2775/4a, 301 00 Plzeň Oznamujeme, že družstvo Remitent 
družstvo, IČ:  29117992, se sídlem Na Jíkalce 2775/4a, 301 00 
Plzeň, bylo na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
27. 3. 2019, č. j. 38 Cm 108/2019, zrušeno s likvidací. Likvidáto-
rem byl zvolen Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., IČ:  05017319, se síd-
lem Francouzská 299/98, 101 00 Praha 10. Vyzýváme tímto ve 
smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele 
družstva Remitent družstvo, v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mohou tak učinit prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
e -mailu: likvidace@uplegal.cz, či zasláním na adresu sídla likvidá-
tora. OV02513735-20190424

LTD Consulting, s. r. o., Likvidace, 26772175, Praha 1, Jung-
mannovo nám. 761/1, PSČ 110 00, 24. 04. 2019, OV02513783, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LTD Consulting, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - LTD Consulting, s. r. o., se sídlem Praha 1, Jungman-
novo nám. 761/1, PSČ 110 00, IČ:  26772175, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 92673, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor LTD Consulting, s. r. o. v likvidaci 
OV02513783-20190424



Konkursní noviny 8/2019 | 45

Sportovní klub KOBRYN, Likvidace, 70845221, Heřmanice v Pod-
ještědí čp. 181, 471 25 Jablonné v Podještědí, 24. 04. 2019, 
OV02513738, Obchodní jméno: Sportovní klub KOBRYN Sídlo: 
Heřmanice v Podještědí čp. 181, 471 25 Jablonné v Podještědí 
IČ:  70845221 Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 3844. Sportovní 
klub KOBRYN oznamuje, že vstoupil dne 09. 01. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Tamara Ottová, Horská 
1264, 460 14 Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02513738-
20190424

Nová jatka, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27835383, Petřvald, 
Klimešova 750, PSČ 735 41, 24. 04. 2019, OV02513767, Spo-
lečnost Nová jatka, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Petřvald, Kli-
mešova 750, PSČ 735 41, IČ:  27835383, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 30935, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28. 11. 2014 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 10. 10. 2014, č. j. 26 Cm 
5/2013-4. Novým likvidátorem byl jmenován na základě usne-
sení ze dne 15. 8. 2017, č. j. 15 Cm 107/2017-12, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, kdy toto usnesení nabylo právní moci 4. 10. 2017. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Nová 
jatka, s. r. o., v likvidaci, OV02513767-20190424

Business Corporation Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24753858, Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
24. 04. 2019, OV02513768, Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Busine-
ss Corporation Group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Harmonická 
1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ:  24753858, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 171536, ozna-
muje, že byla nařízena dne 2. 10. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 9. 2018, 
č. j. 85 Cm 1929/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Business Corporation Group, s. r. o. v likvi-
daci OV02513768-20190424

ZiPo immobilien, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01463608, Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 24. 04. 2019, OV02513793, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ZiPo immobilien, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ:  01463608, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 206989, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2. 10. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31. 8. 2018, 
č. j. 85Cm 1628/2018 – 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ZiPo immobilien, s. r. o. v likvidaci 
OV02513793-20190424

CERTSTILL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24728217, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513795, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost CERTSTILL, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  24728217, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 169333, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2. 10. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 8. 2018, 
č. j. 85Cm 1783/2018 – 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti CERTSTILL, s. r. o. v likvidaci OV02513795-20190424

SAZDERO 10, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 29026903, Ke 
Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 24. 04. 2019, 
OV02513806, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace SAZDERO 
10, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, IČ:  29026903, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 161000, oznamuje, že vstoupila 
dne 11. 6. 2013 do likvidace, kdy o likvidaci této rozhodla valná 
hromada ze dne 11. 6. 2013. Novým likvidátorem byl usnese-

ním Městského soudu v Praze ze dne 20. 8. 2018, č. j. 74 Cm 
101/2018-4, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 15. 9. 2018. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace SAZDERO 10, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02513806-20190424

Bytové družstvo Přímětická 1199, družstvo v likvidaci, Likvidace, 
61463612, Přímětická 1199, Praha 4, 24. 04. 2019, OV02554956, 
Bytové družstvo Přímětická 1199, družstvo v likvidaci, se sídlem 
Přímětická 1199, Praha 4, IČ:  61463612, vyzývá případné věři-
tele k uplatnění svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky lze 
uplatnit písemnou formou u likvidátora BD ve lhůtě do 3 měsíců 
od uveřejnění této výzvy. Ing. Jiří Mrázek - likvidátor, K Sadu 
3/530, 182 00 Praha 8. OV02554956-20190424

Michael Plic, s. r. o., Likvidace, 27602460, Kladno, Havířská 416, 
PSČ 272 01, 24. 04. 2019, OV02554965, Likvidátor společnosti 
Michael Plic, s. r. o., se sídlem Havířská 416, 272 01 Kladno, 
IČ:  27602460, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 118185, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 25/2019 dne 
27. 01. 2019, které nabylo právní moci dne 27. 03. 2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02554965-20190424

Chemické Technologí, spol. s r. o., Likvidace, 26150751, Pod 
Hajnicí 183, 252 64 Velké Přílepy, 24. 04. 2019, OV02554966, 
Likvidátor společnosti Chemické Technologí, spol. s r. o., se 
sídlem Pod Hajnicí 183, 252 64 Velké Přílepy, IČ:  26150751, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 74756, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 2048/2018 dne 05. 02. 2019, 
které nabylo právní moci dne 06. 03. 2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV02554966-20190424

SUMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49622587, Ke Krči 804/11, 
Braník, 147 00 Praha 4, 24. 04. 2019, OV02554969, Likvidátor 
společnosti SUMA, s. r. o., se sídlem Ke Krči 804/11, 147 00 
Praha 4 - Braník, IČ:  49622587, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 24610, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. dne 
13. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 01. 12. 2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: ywc-
gwwy OV02554969-20190424

PANART TRADING, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26460751, 
Luční 2171/11, Praha 3, PSČ 130 00, 24. 04. 2019, OV02554971, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1393/2018-5 
ze dne 26. 10. 2018, pravomocným dne 27. 11. 2018, byla zru-
šena společnost PANART TRADING, spol. s r. o., IČ:  26460751, 
se sídlem Luční 2171/11, Praha 3, PSČ 130 00, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátorky Mgr. Ing. 
Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, 
či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. 
OV02554971-20190424

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
24. 04. 2019, OV02555001, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1601 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1601 věřitele: 
Alena Plháková, narozená 8. 4. 1938, posledně bytem Nádražní 
2635/101, 702 00 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o při-
hlášce pohledávky č. 1601 věřitele Aleny Plhákové, narozené 
8. 4. 1938, posledně bytem Nádražní 2635/101, 702 00 Ostra-
va, pokračovat s věřiteli: - Ing. Adriena Berglowcová, narozená 
20. 8. 1961, bytem Maroldova 2995/6, Ostrava - Martin Plhák, 
narozený 28. 9. 1971, bytem Mariánskohorská 2746/21, Ostra-
va. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 

přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 10. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soud-
ce OV02555001-20190424

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
24. 04. 2019, OV02555003, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2562 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2562 věřitele: 
Anna Hejná, narozená 8. 5. 1933, posledně bytem Gagarinova 
2377/13, 787 01 Šumperk, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 2562 věřitele Anny Hejné, narozené 8. 5. 1933, 
posledně bytem Gagarinova 2377/13, 787 01 Šumperk, pokra-
čovat s věřiteli: - Bohumil Hejný, narozený 27. 11. 1950, by-
tem Fibichova 2319/15, Šumperk - Patricie Waisrová, narozená 
1. 4. 1981, bytem Paláskova 1108/3, Praha 8 - Andrea Waisrová, 
narozená 17. 2. 1977, bytem nám. Míru 364/1, Šumperk - Mi-
chal Bartl, narozený 8. 3. 1975, bytem Dolní Studénky 99. Po-
učení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve 
lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž 
za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění 
tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupu-
je do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
10. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02555003-20190424

PO.TE.KA. Business, s. r. o., Likvidace, 28120094, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513745, PO.TE.KA. 
Business, s. r. o. Husitská 107/3, 130 00 Praha IČ:  28120094 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C 245876 Likvidátor společnosti PO.TE.KA. Busine-
ss, s. r. o. oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 25. 3. 2019, čj. 85Cm 647/2019-3 o zrušení této společ-
nosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, 
Malé nám. 124, 500 03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02513745-20190424

MONTEL - HMBC, spol. s r. o., Likvidace, 45244227, Rezle-
rova 291/24, 109 00 Praha 10, 24. 04. 2019, OV02513755, 
MONTEL - HMBC, spol. s r. o. Rezlerova 291/24, 109 00 Pra-
ha 10, IČ:  45244227 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C 7752 Likvidátor společ-
nosti MONTEL - HMBC, spol. s r. o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14. 3. 2019, čj. 85Cm 
581/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02513755-20190424

Carapus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29008221, Jednořadá 
1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 24. 04. 2019, OV02513842, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Carapus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ:  29008221, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159546, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14. 11. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 10. 2018, 
č. j. 85 Cm 2297/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Carapus, s. r. o. v likvidaci OV02513842-
20190424

DELTOID TEAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03351271, Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 24. 04. 2019, 
OV02513841, Korporace DELTOID TEAM, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ:  03351271, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 230584, oznamuje, že byla nařízena dne 16. 8. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16. 7. 2018, č. j. 85 Cm 1551/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace DELTOID TEAM, s. r. o. v likvidaci 
OV02513841-20190424



Konkursní noviny 8/2019 | 46

EDEN WAY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25669125, Praha 2 - 
Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 24. 04. 2019, 
OV02513839, Korporace EDEN WAY, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 
IČ:  25669125, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 59693, oznamuje, že byla nařízena dne 14. 8. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 7. 2018, č. j. 85 Cm 1573/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace EDEN WAY, s. r. o. v likvidaci 
OV02513839-20190424

MYLAND, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25714848, Na lysině 
658/25, Podolí, 147 00 Praha 4, 24. 04. 2019, OV02513836, 
Korporace MYLAND, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na lysi-
ně 658/25, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ:  25714848, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 63664, oznamuje, 
že byla nařízena dne 13. 9. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 7. 2018, č. j. 85 
Cm 1612/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace MYLAND, s. r. o. v likvidaci OV02513836-20190424

ZP SPED, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01669818, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 24. 04. 2019, OV02513817, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace ZP SPED, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ:  01669818, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 222547, ozna-
muje, že byla nařízena dne 27. 11. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 10. 2018, 
č. j. 85 Cm 1934/2018-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace ZP SPED, s. r. o. v likvidaci OV02513817-
20190424

AKRYPOSH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29031826, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513848, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace AKRYPOSH, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  29031826, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 161388, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12. 10. 2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 8. 2018, 
č. j. 85 Cm 1723/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace AKRYPOSH, s. r. o. v likvidaci OV02513848-
20190424

5A1-Cars, s. r. o., Likvidace, 24736350, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2019, OV02513829, Společnost 
5A1-Cars, s. r. o., IČ:  24736350, oznamuje, že vstoupila dne 
22. 01. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02513829-20190424

GLOBAL SERVICES, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 25219871, 
Masarykovo nám. 293, Přeštice, PSČ 334 01, 24. 04. 2019, 
OV02513741, Společnost GLOBAL SERVICES, s. r. o. - v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni č. j. 48 Cm 52/2009 ze dne 23. 7. 2009. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 
301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. 
OV02513741-20190424

IRGIS - PRAHA, s. r. o., Likvidace, 25789708, Karlík, Viničná alej 
985, okres Praha -západ, PSČ 252 29, 24. 04. 2019, OV02513784, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – IRGIS – PRAHA, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 

osoby - IRGIS – PRAHA, s. r. o., se sídlem Karlík, Viničná alej 
985, okres Praha -západ, PSČ 252 29, IČ:  25789708, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 70438, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor IRGIS – PRAHA, s. r. o. v likvidaci 
OV02513784-20190424

Jednotné zemědělské družstvo, ČSPO, v Chlistově, v likvidaci, 
Likvidace, 00000000, Chlistov, 339 01 Chlistov, 24. 04. 2019, 
OV02554959, Společnost Jednotné zemědělské družstvo, ČSPO, 
v Chlistově, v likvidaci, sídlo: Chlistov, 339 01 Chlistov, oznamu-
je, že dne 01. 04. 1974 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován štancl - insolvence, v. o. s. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. OV02554959-
20190424

TRAVE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63479699, Poznaňská 
2447/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, 24. 04. 2019, OV02554987, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti TRAVE, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Poznaňská 2447/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ:  63479699, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 20751, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 158/2018, ze dne 
30. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 26. 3. 2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e -mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02554987-20190424

DUNI, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 62301331, Mládí 
1100/10, Šumbark, 736 01 Havířov, 24. 04. 2019, OV02554955, 
Obchodní jméno: DUNI, spol. s r. o., v likvidaci, Sídlo: Mládí 
1100/10, Šumbark, 736 01 Havířov IČ:  62301331 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 12567. Společnost DUNI, spol. s r. o., v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 29. 8. 2008 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Nikola Dunička, bytem Úzká 2002, 735 41 Petřvald. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02554955-20190424

saskia. cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26234084, Brno, Česká 
116/11, PSČ 602 00, 23. 04. 2019, OV02501800, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: saskia. cz, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Česká 116/11, 602 00 Brno IČ:  26234084 Společnost saskia. 
cz, s. r. o. v likvidaci, IČ:  26234084, se sídlem Česká 116/11, 
602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 39086, oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 01. 2019 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 19. 11. 2018, č. j. 1 Cm 182/2018-15. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insol-
venční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením saskia. cz, s. r. o. v likvidaci. 
OV02501800-20190423

PENZION KLIKA, s. r. o., Likvidace, 25130692, Říčany, Babice 60, 
PSČ 251 01, 23. 04. 2019, OV02501822, Společnost PENZION 
KLIKA, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25130692, se sídlem Ke Klobasovně 
60, 251 01 Říčany oznamuje, že vstoupila dne 28. 12 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, 
se sídlem 17. listopadu 1137/27a, 736 01 Havířov - Město. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu likvidátora. OV02501822-20190423

MKD VERGINA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28233573, Pra-
ha 4 - Nusle, nám. Bratří Synků 5/1, PSČ 140 00, 23. 04. 2019, 
OV02501797, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: MKD 
VERGINA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Nusle, nám. Bratří 
Synků 5/1, PSČ 140 00 IČ:  28233573 Společnost MKD VERGI-
NA, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28233573, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
nám. Bratří Synků 5/1, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134171, 
oznamuje, že vstoupila dne 5. 12. 2018 do likvidace, a to na zá-
kladě Usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 10. 2018, 
č. j. 84 Cm 665/2018-5. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením MKD 
VERGINA, s. r. o. v likvidaci. OV02501797-20190423

SAFIM LDA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26298309, Žerotínovo 
náměstí 514/1, Veveří, 602 00 Brno, 23. 04. 2019, OV02501799, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: SAFIM LDA, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Žerotínovo náměstí 514/1, Veveří, 602 00 
Brno IČ:  26298309 Společnost SAFIM LDA, s. r. o. v likvida-
ci, IČ:  26298309, se sídlem Žerotínovo náměstí 514/1, Veveří, 
602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 42197, oznamuje, že vstoupila 
dne 20. 12. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 22. 10. 2018, č. j. 1 Cm 180/2018-18. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insol-
venční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením SAFIM LDA, s. r. o. v likvidaci. 
OV02501799-20190423

Spolek pro zahraniční družbu Raduň, v likvidaci, Likvida-
ce, 70630488, Poštovní 239, 747 61 Raduň, 23. 04. 2019, 
OV02496939, Společnost Spolek pro zahraniční družbu Raduň, 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Indra -Šebesta, v. o. s., 
IČ:  26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV02496939-20190423

Blue Oceans Venture, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28969481, 
Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02507964, Likvidátor společnosti Blue Oceans Ventu-
re, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28969481, se sídlem Holečkova 799/99, 
Praha 5 – Košíře, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 766/2018-3, ze dne 26. 3. 2018, které 
nabylo právní moci dne 12. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02507964-20190423

LONG KEY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24822639, Praha 5 - 
Smíchov, Karla Engliše 3221/2, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02496961, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LONG KEY, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24822639, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Karla Engliše 3221/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1425/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LONG KEY, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  24822639, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02496961-20190423

CONNECTICUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24255882, Pra-
ha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02496962, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CONNECTICUS, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24255882, se síd-
lem Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1489/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CONNECTI-
CUS, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24255882, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02496962-20190423

Transpol, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 47545461, 277 11 Nera-
tovice, Dr. E. Beneše 1177, 23. 04. 2019, OV02496964, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 79 Cm 192/2013 ze 
dne 7. 11. 2013, které nabylo právní moci 20. 5. 2014, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Transpol, s. r. o., se sídlem 
277 11 Neratovice, Dr. E.Beneše 1177, IČ:  47545461 s likvida-
cí. Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 134/2018 
ze dne 24. 1. 2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Transpol, s. r. o., v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 



Konkursní noviny 8/2019 | 47

údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02496964-20190423

Cross Czech, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27197808, Václavské 
náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2019, 
OV02496966, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 
Cm 20/2018 ze dne 14. 12. 2018, které nabylo právní moci 
22. 1. 2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Cross 
Czech, a. s., se sídlem 110 00 Praha 1, Václavské nám. 808/66, 
IČ:  27197808 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Cross Czech, a. s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02496966-20190423

1. Britsko -Česká Developerská, s. r. o., Likvidace, 27857069, 
Musílkova 1311/5d, Košíře, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, 
OV02501780, Obchodní společnost 1. Britsko -Česká Developer-
ská, s. r. o., IČ:  27857069, sídlem Musílkova 1311/5d, 150 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 19. 11. 2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1504/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost 1. Britsko -Česká Developerská, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02501780-20190423

Družstvo Kelmastav, Likvidace, 27865908, Praha 4 - Záběhlice, 
Žilinská 216, PSČ 141 00, 23. 04. 2019, OV02501778, Obchodní 
společnost Družstvo Kelmastav, IČ:  27865908, sídlem Žilinská 
216, PSČ 141 00, Praha 4 oznamuje, že se ke dni 10. 12. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2886/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Družstvo Kelmastav v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02501778-20190423

REPROMONT, s. r. o., Likvidace, 25143573, Beroun 2 - Měs-
to, Košťálkova 1535, PSČ 266 01, 23. 04. 2019, OV02501785, 
Obchodní společnost REPROMONT, s. r. o., IČ:  25143573, 
sídlem Košťálkova 1535, 266 01 Beroun oznamuje, že se ke 
dni 9. 11. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84Cm 1412/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost REPRO-
MONT, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501785-
20190423

ZADUKA, s. r. o., Likvidace, 25606107, Nuselská 47/30, Nusle, 
140 00 Praha 4, 23. 04. 2019, OV02501813, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby - ZADUKA, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ZADUKA, s. r. o. se 
sídlem Nuselská 47/30, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ:  25606107, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 54242, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZADUKA, s. r. o. 
v likvidaci OV02501813-20190423

Xiaofu Prague, s. r. o., Likvidace, 62582305, Branická 1573/114, 
Braník, 147 00 Praha 4, 23. 04. 2019, OV02501817, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Xiaofu Prague, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Xiaofu 
Prague, s. r. o. se sídlem Branická 1573/114, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ:  62582305, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33411, s likvidací 

a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Xiaofu Prague, s. r. o. v likvidaci OV02501817-20190423

BOGATYR CZ, s. r. o., Likvidace, 27942333, Praha 10 - Strašnice, 
Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 23. 04. 2019, OV02501807, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - BOGATYR CZ, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - BOGATYR CZ, s. r. o. se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Křenická 1626/56, PSČ 100 00, IČ:  27942333, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 128191, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor BOGATYR CZ, s. r. o. v likvidaci 
OV02501807-20190423

ATTO, s. r. o., Likvidace, 63981882, Praha 5 - Radlice, Peroutko-
va 65/255, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, OV02501804, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - ATTO, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ATTO, s. r. o. 
se sídlem Praha 5 - Radlice, Peroutkova 65/255, PSČ 150 00, 
IČ:  63981882, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39866, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ATTO, s. r. o. 
v likvidaci OV02501804-20190423

gawler, s. r. o., Likvidace, 03419312, Rudolfovská tř. 247/85, 
České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 23. 04. 2019, 
OV02501790, Společnost gawler, s. r. o., se sídlem Rudol-
fovská tř. 247/85, České Budějovice 4, 370 01 České Budě-
jovice, IČ:  03419312 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 05. 12. 2018 čj. 36 Cm 
428/2018-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02501790-20190423

Az leasing, a. s. v likvidaci, Likvidace, 61860352, Na Zlíchově 
232/21, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02507975, 
Az leasing, a. s. v likvidaci, se sídlem Na Zlíchově 232/21, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, IČ:  61860352 Likvidátor společnosti 
Az leasing, a. s. v likvidaci, se sídlem Na Zlíchově 232/21, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5, IČ:  61860352, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 2931, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 83 Cm 1052/2018-6 dne 28. 8. 2018, které nabylo právní 
moci dne 2. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Pra-
ha 1. OV02507975-20190423

Gulielma, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24318311, Praha 4 - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00, 23. 04. 2019, OV02501768, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Gulielma, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  24318311, se sídlem Praha 4 - Braník, Branická 
213/53, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2018, č. 
j. 83Cm 324/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 

likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Gulielma, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24318311, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501768-20190423

Sdružení mezinárodních a vnitrostátních dopravců a zasila-
telů, Likvidace, 01906348, České Budějovice, 23. 04. 2019, 
OV02501791, Spolek Sdružení mezinárodních a vnitrostátních 
dopravců a zasilatelů, se sídlem České Budějovice, IČ:  01906348 
oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích ze dne 26. 11. 2018 čj. 36 Cm 402/2018-8 zrušen s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02501791-20190423

Studio Life VP, s. r. o., Likvidace, 26044340, Čechova 454/11, 
Pražské Předměstí, 397 01 Písek, 23. 04. 2019, OV02501792, 
Společnost Studio Life VP, s. r. o., se sídlem Čechova 454/11, 
Pražské Předměstí, 397 01 Písek, IČ:  26044340 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
04. 12. 2018 čj. 36 Cm 426/2018-8 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02501792-20190423

stavební společnost Giba, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61509931, 
Kartouzská 204/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, 
OV02507971, stavební společnost Giba, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Kartouzská 204/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ:  61509931 
Likvidátor společnosti stavební společnost Giba, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Kartouzská 204/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ:  61509931, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 30295, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1033/2018-6 
dne 11. 9. 2018, které nabylo právní moci dne 13. 10. 2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., 
Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507971-20190423

ABARA Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27864472, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 23. 04. 2019, 
OV02501771, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ABARA Company, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27864472, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 448/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ABARA 
Company, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27864472, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02501771-20190423

ZO OS justice - Krajský soud v Čes. Budějovicích, Likvidace, 
62535439, Zátkovo nábř. 440/1, České Budějovice 1, 370 01 
České Budějovice, 23. 04. 2019, OV02501795, Spolek ZO 
OS justice - Krajský soud v Čes. Budějovicích, se sídlem Zát-
kovo nábř. 440/1, České Budějovice 1, 370 01 České Budě-
jovice, IČ:  62535439 oznamuje, že byl usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 19. 11. 2018 čj. 36 Cm 
351/2018-10 zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání spolku 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02501795-20190423

INTER.STAV.V.V.P. V.K., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25735004, Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, PSČ 141 00, 
23. 04. 2019, OV02501770, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti INTER.STAV.V.V.P. V.K., spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ:  25735004, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Žilinská 216, 
PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 
310/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 



Konkursní noviny 8/2019 | 48

společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
INTER.STAV.V.V.P. V.K., spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  25735004, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501770-20190423

GALIPONI, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25890301, Krame-
riova 5099/14, 722 00 Ostrava -Třebovice, 23. 04. 2019, 
OV02501796, GALIPONI, s. r. o., v likvidaci, IČ:  25890301 
Sídlo: Krameriova 5099/14, 722 00 Ostrava -Třebovice zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24705 zastou-
pena Janou Makaloušovou, likvidátorem Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace: Tímto oznamujeme, že společnost GA-
LIPONI, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  25890301, se sídlem Krameri-
ova 5099/14, Ostrava -Třebovice, PSČ 722 00, zapsaná u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24705, vstoupila dne 
27. 2. 2019 do likvidace na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 8 Cm 311/2018-9 ze dne 30. 1. 2019. Likvidá-
torem byla jmenována Jana Makaloušová, nar. 3. 7. 1954, tr-
vale bytem náměstí Antonie Bejdové 1791/5, Ostrava -Poruba, 
PSČ 708 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Tímto 
vyzýváme věřitele společnosti GALIPONI, s. r. o., v likvidaci, 
, IČ:  25890301, se sídlem Krameriova 5099/14, Ostrava-
-Třebovice, PSČ 722 00, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 24705, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností GALIPONI, s. r. o., v likvidaci, , a to v zákonné 
lhůtě. Přihlášky pohledávek zasílejte na adresu sídla společnosti 
nebo do datové schránky společnosti ID: wgy7kd9. V Ostravě 
dne 2. 4. 2019 GALIPONI, s. r. o., v likvidaci, Jana Makaloušová, 
likvidátor OV02501796-20190423

TECH - PRO GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24128244, 
Praha 4 - Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, 
23. 04. 2019, OV02501763, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti TECH - PRO GROUP, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  24128244, se sídlem Praha 4 - Nusle, U Pernštejnských 
1380/6, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 8. 2018, č. 
j. 83Cm 863/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti TECH - PRO GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24128244, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501763-20190423

ROSTROJ Rousínov, a. s. v likvidaci, Likvidace, 60716151, 
Praha 2-Nové Město, Na Slupi 1483/14, 23. 04. 2019, 
OV02507981, ROSTROJ Rousínov, a. s. v likvidaci, se sídlem 
Na Slupi 1483/14, 128 00 Praha 2, IČ:  60716151 Likvidátor 
společnosti ROSTROJ Rousínov, a. s. v likvidaci, se sídlem Na 
Slupi 1483/14, 128 00 Praha 2, IČ:  60716151, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 6125, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 83 Cm 1101/2018-10 dne 11. 9. 2018, které 
nabylo právní moci dne 10. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02507981-20190423

STONEHENGE, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27958159, Pra-
ha 5 - Radotín, Výpadová 1335, PSČ 153 00, 23. 04. 2019, 
OV02507980, STONEHENGE, a. s. v likvidaci, se sídlem Výpa-
dová 1335, 153 00 Praha 5 - Radotín, IČ:  27958159 Likvidátor 
společnosti STONEHENGE, a. s. v likvidaci, se sídlem Výpadová 
1335, 153 00 Praha 5 - Radotín, IČ:  27958159, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 12337, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 83 Cm 1013/2018-6 dne 28. 8. 2018, které 
nabylo právní moci dne 2. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV02507980-20190423

Družstvo BIANKA v likvidaci, Likvidace, 28093542, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02507969, „Likvi-
dátor společnosti Družstvo BIANKA v likvidaci, IČ:  28093542, se 
sídlem Orebitská 66/6, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1457/2018-3, 
ze dne 25. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 24. 7. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02507969-20190423

VIMEXIM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61498955, Pra-
ha 5 - Radotín, Šárovo kolo 981/2, PSČ 153 00, 23. 04. 2019, 
OV02501766, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VIMEXIM, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  61498955, se sídlem 
Praha 5 - Radotín, Šárovo kolo 981/2, PSČ 153 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1501/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VIME-
XIM, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  61498955, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02501766-20190423

TRINEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25653598, Praha 4 - Krč, 
Štúrova 1152/34, PSČ 142 00, 23. 04. 2019, OV02501764, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRINEX, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  25653598, se sídlem Praha 4 - Krč, Štúrova 
1152/34, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 30. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 889/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti TRINEX, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25653598, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501764-20190423

Engineering technologies, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28961587, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, 
OV02507992, Likvidátor společnosti Engineering technolo-
gies, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28961587, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1417/2018-3, ze dne 
20. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 19. 7. 2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02507992-20190423

Sugarglider Films, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27443256, Praha 5 
- Velká Chuchle, Strmý vrch 298/15, PSČ 159 00, 23. 04. 2019, 
OV02507946, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sugarglider Films, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27443256, se 
sídlem Praha 5 - Velká Chuchle, Strmý vrch 298/15, PSČ 159 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 30. 7. 2018, č. j. 83Cm 902/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Sugarglider 
Films, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27443256, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02507946-20190423

EKOTECH.info, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27317471, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02507991, 
Likvidátor společnosti EKOTECH.info, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  27317471, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85Cm 1035/2018-3, ze dne 17. 5. 2018, které nabylo právní 
moci dne 25. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02507991-20190423

TCDS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49703072, An-
tala Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2019, 
OV02507950, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TCDS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  49703072, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Antala Staška 1565/30, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 7. 2018, č. j. 83Cm 870/2018-11 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TCDS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  49703072, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02507950-20190423

KONTRAKT INVEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27226883, Měl-
ník, Havlíčkova 305, PSČ 276 01, 23. 04. 2019, OV02507952, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KONTRAKT 
INVEST, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27226883, se sídlem Mělník, 
Havlíčkova 305, PSČ 276 01, s likvidací. Usnesením ze dne 
14. 6. 2018, č. j. 83Cm 470/2018-5 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti KONTRAKT INVEST, s. r. o. v likvida-
ci, IČ:  27226883, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02507952-20190423

B.O.I.S. - ENGINEERING Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvi-
dace, 15273792, Praha 5, Holečkova 103/31, 23. 04. 2019, 
OV02507953, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti B.O.I.S. - ENGINEERING Praha, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ:  15273792, se sídlem Praha 5, Holečkova 103/31, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 18. 6. 2018, č. j. 
83Cm 914/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti B.O.I.S. - ENGINEERING Praha, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ:  15273792, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02507953-20190423

ERISKA dan, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24163899, Tvrdého 
643, Letňany, 199 00 Praha 9, 23. 04. 2019, OV02507993, Likvi-
dátor společnosti ERISKA dan, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24163899, 
se sídlem Tvrdého 643, Praha 9 – Letňany, PSČ 199 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1325/2018-3, 
ze dne 12. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 26. 7. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02507993-20190423

FESTAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28960874, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 23. 04. 2019, 
OV02508003, Likvidátor společnosti FESTAN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  28960874, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Praha 2 – Nové 
Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1098/2018-3, ze dne 23. 5. 2018, které 
nabylo právní moci dne 18. 7. 2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02508003-20190423

Oral Balance, s. r. o., Likvidace, 28545761, Jirny, Akátová 665, 
PSČ 250 90, 23. 04. 2019, OV02507954, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 15/2019-5, ze dne 26. 2. 2019 byla obchodní 
korporace Oral Balance, s. r. o., IČ:  28545761, sídlem Akátová 
665, 250 90 Jirny, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 26. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02507954-20190423

PRESTO s.s r.o., Likvidace, 16949285, V Rokli 1596/6, 276 01 
Mělník, 23. 04. 2019, OV02507960, Společnost PRESTO s.s r.o., 
IČ:  16949285, V Rokli 1596/6, 276 01 Mělník, oznamuje, že 
vstoupila dne 19. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hamplová, Ph.D., Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Zahradní 13, 789 01 Zábřeh. OV02507960-20190423

Allfinanz Consulting, s. r. o., Likvidace, 25419315, Jateční 
1588/49, Ústí nad Labem -centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
23. 04. 2019, OV02507932, Společnost Allfinanz Consul-



Konkursní noviny 8/2019 | 49

ting, s. r. o. v likvidaci, se sídlem v Ústí nad Labem, Jateční 
1588/49, IČ:  25419315 zapsané v obchodním rejstříku vedené 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17002 (dále 
jen, Společnost‘‘), oznamuje, že vstoupila dne 19. 3. 2019 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Vojna, Malá 
355, 403 21 Ústí nad Labem. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva vůči Společnosti, ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adrese likvidátora: Ing. František Vojna, Malá 
355, 403 21 Ústí nad Labem. OV02507932-20190423

DM Domy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27475018, Pardubice - 
Hostovice 150, PSČ 530 02, 23. 04. 2019, OV02507934, Tímto 
oznamujeme, že rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králo-
vé pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 233/2018 byla zrušena 
s likvidací společnost DM Domy, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Pardubice - Hostovice 150, PSČ 530 02, IČ:  27475018, při-
čemž likvidátorem byl jmenována Milan Blažej. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese provozovny zmocněnce 
likvidátora společnosti Ing. Františka Březiny, Masarykovo nám. 
1544, 530 02 Pardubice. OV02507934-20190423

GODESIGN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27192652, Praha 4 
- Nusle, Kloboučnická 13/1425, PSČ 140 00, 23. 04. 2019, 
OV02507998, Likvidátor společnosti GODESIGN, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  27192652, se sídlem Kloboučnická 13/1425, Praha 4 – 
Nusle, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1095/2018-3, ze dne 23. 5. 2018, které 
nabylo právní moci dne 27. 7. 2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02507998-20190423

HiComp, a. s. v likvidaci, Likvidace, 26225352, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02508000, 
Likvidátor společnosti HiComp, a. s. v likvidaci, IČ:  26225352, se 
sídlem Husinecká 903/10, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1282/2018-3, 
ze dne 7. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 10. 7. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02508000-20190423

Imperial Housing, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01685031, Šmi-
lovského 1264/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 04. 2019, 
OV02508002, Likvidátor společnosti Imperial Housing, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  01685031, se sídlem Šmilovského 1264/5, Pra-
ha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1390/2018-3, ze dne 19. 6. 2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17. 7. 2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02508002-20190423

2HF, s. r. o., Likvidace, 03083799, Plzeňská 1270/97, 150 00 
Praha 5, 23. 04. 2019, OV02549532, 2HF, s. r. o. Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5 IČ:  03083799 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 
227204 Likvidátor společnosti 2HF, s. r. o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2. 4. 2019, čj. 85Cm 
729/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02549532-20190423

K.Z.D., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27216373, Praha 5, Praž-
ského 661/40, PSČ 152 00, 23. 04. 2019, OV02549481, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1195/2018- 6 ze 
dne 10. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 16. 2. 2019, 
byla společnost K.Z.D., s. r. o., se sídlem Praha 5, Pražského 
661/40, PSČ 152 00, IČ:  27216373, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 

práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02549481-20190423

ZKM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24779458, Praha 5 - Smíchov, 
Nádražní 893/46, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, OV02549477, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1948/2018- 6 
ze dne 8. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 8. 2. 2019, byla 
společnost ZKM, s. r. o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Nádražní 
893/46, PSČ 150 00, IČ:  24779458, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02549477-20190423

DST Energo, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25245490, Praha-Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02549471, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1863/2018- 6 ze dne 7. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 
6. 2. 2019, byla společnost DST Energo, a. s., se sídlem Praha-
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ:  25245490, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02549471-20190423

Old Gotmar, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28438698, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 23. 04. 2019, 
OV02549493, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
706/2018- 5 ze dne 27. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 
3. 10. 2018, byla společnost Old Gotmar, s. r. o., se sídlem Pra-
ha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ:  28438698, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02549493-20190423

Mac Havran, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61054895, Hálko-
va 1630/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 04. 2019, 
OV02549487, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1602/2018- 7 ze dne 17. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 
19. 2. 2019, byla společnost Mac Havran, s.r.o., se sídlem Pra-
ha 2, Nové Město, Hálkova 1630/8, PSČ 120 00, IČ:  61054895, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02549487-20190423

LICAMOR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01540823, Jičínská 
226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02549485, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1802/2018- 6 
ze dne 7. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 6. 2. 2019, byla 
společnost LICAMOR, s. r. o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Jičínská 
226/17, PSČ 130 00, IČ:  01540823, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02549485-20190423

Alexford, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26970406, Bellova 
370/40, 623 00 Brno, 23. 04. 2019, OV02549500, Společnost 
Alexford, s. r. o., v likvidaci, vedená pod sp.zn. C 48794 u Kraj-
ského soudu v Brně, vstoupila do likvidace. Věřitelé uvedené 
společnosti se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili v zákonné 
lhůtě prostřednictvím e -mailu: andrea.lancikova@taxpartners.cz 
nebo na adresu sídla společnosti. OV02549500-20190423

Symbol and Background, s. r. o., Likvidace, 24256161, Pra-
ha 1 - Nové Město, Politických vězňů 915/14, PSČ 110 00, 
23. 04. 2019, OV02549499, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - Symbol and Background, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Symbol and 
Background, s. r. o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Politických 
vězňů 915/14, PSČ 110 00, IČ:  24256161, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 196704, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 

o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Symbol and Background, s. r. o. v likvidaci 
OV02549499-20190423

MURELISS, s. r. o. v likvidace, Likvidace, 28975171, U De-
martinky 1792/6, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 23. 04. 2019, 
OV02549467, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: MURELISS, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem: U Demartinky 1792/6, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ:  28975171, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 157136, oznamuje, že byla nařízena dne 13. 12. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 12. 2018, č. j. 84 Cm 1733/2018, které nabylo právní 
moci dne 14. 01. 2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02549467-20190423

B.C.F. invest, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25865196, Nová 
128, 747 06 Nové Sedlice, 23. 04. 2019, OV02549540, Likvi-
dátor obchodní společnosti B.C.F. invest, s. r. o., v likvidaci, 
, IČ:  25865196, se sídlem Nová 128, 747 06 Nové Sedlice, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 5 Cm 
178/2018 – 8 ze dne 27. 12. 2018, které nabylo právní moci 
dne 27. 3. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců od tohoto uveřejnění, a to do datové schránky 
společnosti nebo na adresu likvidátora společnosti: Luděk Číž, 
dat. nar. 27. 8. 1965, bytem Nová 128, 747 06 Nové Sedlice. 
OV02549540-20190423

Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Hyper, s. r. o. v li-
kvidaci, Likvidace, 27405249, náměstí Republiky 1079/1a, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2019, OV02549519, Společ-
nost Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Hyper, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Republiky 1079/1a, Nové Město, 
110 00 Praha 1, identifikační číslo 27405249, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 110893 (dále jen, Společnost, ), tímto oznamuje, že byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady Společnosti ze dne 1. dubna 2019 zrušena s likvidací 
a ke dni 1. dubna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Radek Chmelík, narozen 21. prosin-
ce 1968, bytem Karlovarská 23, 273 51 Pavlov. Společnost tímto 
v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, které 
bude následovat po tomto prvním zveřejnění, a to k rukám likvi-
dátora na výše uvedené adrese Společnosti. Ing. Radek Chmelík 
Likvidátor společnosti Bainbridge Czech Republic Ústí nad La-
bem Hyper, s. r. o. v likvidaci OV02549519-20190423

Spokojené bydlení - Záluží v likvidaci, Likvidace, 22771531, Zvěr-
kovice 30, 375 01 Temelín, 23. 04. 2019, OV02549501, Spokoje-
né bydlení - Záluží v likvidaci, se sídlem Zvěrkovice 30, 375 01 Te-
melín, IČ:  22771531, vyzývá případné věřitele k uplatnění svých 
pohledávek vůči spolku. Pohledávky je možné uplatnit písemnou 
formou u likvidátora spolku ve lhůtě do 3 měsíců od uveřejnění 
této výzvy. Ing. Miloslav Mezera, likvidátor spolku Hlinecká 696, 
375 01, Týn nad Vltavou OV02549501-20190423

Kastia Property, s. r. o., Likvidace, 02561671, Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8, 23. 04. 2019, OV02549506, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 257/2018-3 společnost 
Kastia Proerty, s. r. o., se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 
Praha 8, IČ:  02561671, vstoupila ke dni 10. dubna 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV02549506-20190423

KS Real, spol. s r. o., Likvidace, 25545701, Na Šumavě 3300/11, 
150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02549514, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 322/2018-4 společnost KS 
Real, s. r. o., se sídlem Na Šumavě 3300/11, 150 00 Praha 5, 
IČ:  25545701, vstoupila ke dni 15. března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02549514-20190423

LYKOS, s. r. o., Likvidace, 03350207, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02549512, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 107/2018-3 společnost 
LYKOS, s. r. o., se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, 



Konkursní noviny 8/2019 | 50

IČ:  03350207, vstoupila ke dni 9. března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02549512-20190423

ZELENKAR, s. r. o., Likvidace, 24721697, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02549525, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 1578/2018-3 společnost ZE-
LENKAR, s. r. o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, 
IČ:  24721697, vstoupila ke dni 15. září 2018 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02549525-20190423

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
23. 04. 2019, OV02549556, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 948 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 948 věřitele: Mi-
roslav Fajman, narozený 30. 5. 1922, posledně bytem Mrázova 
1332/36, 412 01 Litoměřice, takto: Soud bude v řízení o přihláš-
ce pohledávky č. 948 věřitele Miroslava Fajmana, narozeného 
30. 5. 1922, posledně bytem Mrázova 1332/36, 412 01 Lito-
měřice, pokračovat s věřitelem Ivonou Fajmanovou, narozenou 
29. 4. 1949, bytem Mrázova 1332/36, Litoměřice. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olo-
mouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 
15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 9. dubna 2019 
Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02549556-
20190423

ELSTAV - CL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 62743112, Zákupy, 
K pastvinám čp. 133, PSČ 471 23, 23. 04. 2019, OV02496969, 
Společnost ELSTAV - CL, s. r. o., v likvidaci, IČ:  62743112, se 
sídlem Zákupy, K pastvinám čp. 133, PSČ 471 23, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci ze dne 13. 06. 2017, č. j. 39 Cm 16/2017-8, se zru-
šuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, JUDr. Martin Lit-
van, LL.M., Ph.D., se sídlem Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 2, 
PSČ 120 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV02496969-20190423

MUNAPO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27310272, Hoštka, Ná-
městí Svobody 164, PSČ 411 72, 23. 04. 2019, OV02496941, 
Likvidátor společnosti MUNAPO, s. r. o. (jejíž nová obchodní 
firma je MUNAPO, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Hoštka, Náměstí 
Svobody 164, PSČ 411 72 IČ:  27310272 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 23699 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 19. 7. 2018-8, č. j. 72 Cm 52/2018-8, které 
nabylo právní moci dne 21. 8. 2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV02496941-20190423

Auf -ITERN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05798965, Hlavní 
474, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 23. 04. 2019, 
OV02496947, Společnost Auf -ITERN, s. r. o., v likvidaci, , 
IČ:  05798965, sídlem Hlavní 474, Frýdlant, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí vstoupila dne 10. 1. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 10. 1. 2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02496947-
20190423

BWR GANNET GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27723372, Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 
23. 04. 2019, OV02507965, Likvidátor společnosti BWR GAN-
NET GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27723372, se sídlem Kubelí-
kova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1029/2018-3, ze dne 
17. 5. 2018, které nabylo právní moci dne 10. 7. 2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 

o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02507965-20190423

COMPANIES and companies, a. s. v likvidaci, Likvidace, 
24831735, Italská 1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
23. 04. 2019, OV02507967, Likvidátor společnosti COMPANIES 
and companies, a. s. v likvidaci, IČ:  24831735, se sídlem Italská 
1580/26, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 795/2018-6, ze dne 
6. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 4. 7. 2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02507967-20190423

AJH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27151123, Praha 2, Krkonošská 
16/2001, PSČ 120 00, 23. 04. 2019, OV02496944, Zveřejnění 
rozhodnutí o zrušení společnosti AJH, s. r. o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společ-
nosti AJH, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27151123, se sídlem: Praha 2, 
Krkonošská 16/2001, PSČ 120 00, zapsané v oddílu C, vlož-
ce 100154, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost AJH, s. r. o. 
v likvidaci byla zrušena s likvidací ke dni 11. 5. 2009. Likvidátor 
společnosti AJH, s. r. o. v likvidaci dále oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze ze dne 7. 5. 2018, č. j. 77 Cm 
172/2017 – 8 byl jmenován novým likvidátorem společnosti 
AJH, s. r. o. v likvidaci a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského 
soudu v Praze ze dne 7. 5. 2018, č. j. 77 Cm 172/2017 - 8 
o jmenování likvidátora: „I.Likvidátorem společnosti AJH, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  27151123, sídlem Krkonošská 2001/16, Praha 2 – 
Vinohrady, se jmenuje JUDr. Lukáš Holý, nar. 30. listopadu 1982, 
insolvenční správce, sídlem Přístavní 321/14, Praha 7 - Holešovi-
ce.“ Likvidátor společnosti AJH, s. r. o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj přihlásili své 
pohledávky za společností AJH, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš 
Holý likvidátor společnosti AJH, s. r. o. v likvidaci OV02496944-
20190423

Gallery Intercontinental, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27585298, 
Dolní Břežany, Ke Kapličce 469, PSČ 252 41, 23. 04. 2019, 
OV02496956, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Gallery Intercontinental, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27585298, 
se sídlem Dolní Břežany, Ke Kapličce 469, PSČ 252 41, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 11. 12. 2018, č. j. 84Cm 1188/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Gallery In-
tercontinental, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27585298, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02496956-20190423

SUNKIST, s. r. o., Likvidace, 26142457, Římská 1222/33, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 23. 04. 2019, OV02501806, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – SUNKIST, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SUN-
KIST, s. r. o., se sídlem Římská 1222/33, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, IČ:  26142457, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79973, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SUNKIST, s. r. o. v likvidaci OV02501806-20190423

EPR DW, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28350936, Martinov 285, 
277 13 Záryby, 23. 04. 2019, OV02496945, Zveřejnění rozhod-
nutí o zrušení společnosti EPR DW, s. r. o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společ-
nosti EPR DW, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28350936, se sídlem: Mar-
tinov 285, 277 13 Záryby, zapsané v oddílu C, vložce 158269, 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 9. 8. 2018, č. j. 84 Cm 1015/2018 – 5, ke dni 11. 9. 2018 

vstoupila společnost EPR DW, s. r. o. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
9. 8. 2018, č. j. 84 Cm 1015/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. 
Obchodní korporace EPR DW, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28350936, 
sídlem Martinov 285, 277 13 Záryby, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
EPR DW, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28350936, sídlem Martinov 285, 
277 13 Záryby, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
EPR DW, s. r. o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za spo-
lečností EPR DW, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti EPR DW, s. r. o. v likvidaci OV02496945-20190423

PRAENOMEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24318264, Praha 5 
- Řeporyje, Wiesenthalova 958/2, PSČ 155 00, 23. 04. 2019, 
OV02496958, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PRAENOMEN, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24318264, se sídlem 
Praha 5 - Řeporyje, Wiesenthalova 958/2, PSČ 155 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 27. 11. 2018, č. j. 83Cm 1493/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PRAENO-
MEN, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24318264, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02496958-20190423

Parenteral Drugs Europe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28601009, 
Kutná Hora - Vnitřní Město, Václavské náměstí 180/32, 
PSČ 284 01, 23. 04. 2019, OV02496955, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Parenteral Drugs Europe, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  28601009, se sídlem Kutná Hora - Vnitřní Město, 
Václavské náměstí 180/32, PSČ 284 01, s likvidací. Usnesením 
ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 837/2018-5 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Parenteral Drugs 
Europe, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28601009, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02496955-20190423

LISA SH INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24277151, Praha 5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 
23. 04. 2019, OV02496960, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti LISA SH INTERNATIONAL, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  24277151, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 11. 2018, 
č. j. 83Cm 1502/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti LISA SH INTERNATIONAL, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  24277151, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02496960-20190423

Paradise Bohemia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24788694, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 23. 04. 2019, 
OV02496963, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 
Cm 1217/2018 ze dne 11. 12. 2018, které nabylo právní moci 
29. 1. 2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Paradise 
Bohemia, s. r. o., se sídlem 158 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, 
IČ:  24788694 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vy-
zývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností Paradise Bohemia, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02496963-20190423

A -Z security, spol. s r. o., Likvidace, 25101960, Koněvova 
1730/13, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02501779, Obchod-
ní společnost A -Z security, spol. s r. o., IČ:  25101960, sídlem 
Koněvova 1730/13, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
8. 11. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2588/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost A -Z securi-
ty, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 



Konkursní noviny 8/2019 | 51

společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501779-
20190423

ROVEMA Praha, balící stroje, společnost s ručením omezeným, 
Likvidace, 00641804, Nad křížkem 1675/7, Braník, 147 00 Pra-
ha 4, 23. 04. 2019, OV02501784, Obchodní společnost RO-
VEMA Praha, balící stroje, společnost s ručením omezeným, 
IČ:  00641804, sídlem Nad Křížkem 1675/7, 147 00 Praha 4 
oznamuje, že se ke dni 11. 10. 2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 746/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost ROVEMA Praha, balící stroje, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501784-20190423

AGROODBYT STRUNKOVICE NAD BLANICÍ, s. r. o., Likvidace, 
26106698, č.p. 296, 384 26 Strunkovice nad Blanicí, 23. 04. 2019, 
OV02549463, Společnost AGROODBYT STRUNKOVICE NAD 
BLANICÍ, s. r. o. IČ:  26106698 oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace dne 31.března 2019. Likvidátorem byla jmenována ing. 
Ludmila Mrázová, 384 26 Strunkovice nad Blanicí, Větrná 241. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tři 
měsíce na adrese likvidátora nebo na adrese společnosti. Za AG-
ROODBYT STRUNKOVICE NAD BLANICÍ, s. r. o.: Ing. Ludmila 
Mrázová - likvidátor OV02549463-20190423

LUCKY WASP, s. r. o., Likvidace, 27864545, Praha 5 - Smíchov, 
Nádražní 39/76, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, OV02501815, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LUCKY WASP, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - LUCKY WASP, s. r. o. se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Nádražní 39/76, PSČ 150 00, IČ:  27864545, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 122597, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor LUCKY WASP, s. r. o. v likvidaci 
OV02501815-20190423

ToJo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26713209, Praha 4, Za 
Skalkou 11/778, PSČ 147 00, 23. 04. 2019, OV02507962, 
ToJo, s. r. o. v likvidaci se sídlem Za Skalkou 11/778, 147 00 
Praha 4 IČ:  26713209 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 89029 Rozhod-
nutím jediného společníka ze dne 22. 2. 2019 byla společnost 
ToJo, s. r. o., IČ:  26713209, se sídlem Za Skalkou 11/778, 
147 00 Praha 4, zrušena s likvidací ke dni 1. 4. 2019. Likvidáto-
rem byl zvolen Mgr. Jiří Vrba, nar. 5. 4. 1972, bytem Pampeliško-
vá 2009/16, Záběhlice, 106 00 Praha 10. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby u něj na adrese jeho advokátní 
kanceláře se sídlem Lublaňská 673/24, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, přihlásili své pohledávky, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku. Mgr. Jiří Vrba, 
likvidátor OV02507962-20190423

TANA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63076381, Praha 6 - Bubeneč, 
Uralská 3/687, PSČ 160 00, 23. 04. 2019, OV02501757, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TANA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  63076381, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Uralská 
3/687, PSČ 160 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 9. 2018, č. 
j. 83Cm 1072/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti TANA, s. r. o. v likvidaci, IČ:  63076381, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501757-20190423

NATLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27936317, Praha 4 - Nusle, 
5. května 1058/19, PSČ 140 00, 23. 04. 2019, OV02501753, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NA-
TLUS, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27936317, se sídlem Praha 4 - Nus-
le, 5. května 1058/19, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
16. 7. 2018, č. j. 83Cm 634/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 

tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti NATLUS, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27936317, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02501753-
20190423

CLEARCOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27140415, Bohutín 
- Vysoká Pec 131, PSČ 262 41, 23. 04. 2019, OV02507974, 
CLEARCOM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vysoká Pec 131, 
262 41 Bohutín, IČ:  27140415 Likvidátor společnosti CLEAR-
COM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vysoká Pec 131, 262 41 
Bohutín, IČ:  27140415, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze odd. C, vl. 99330, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 
1026/2018-6 dne 28. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 
2. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507974-
20190423

Družstvo dům Zborovská 62/96 v likvidaci, Likvidace, 47117869, 
Zborovská 96/62, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, 
OV02507970, Družstvo dům Zborovská 62/96 v likvidaci, 
se sídlem Zborovská 96/62, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 
IČ:  47117869 Likvidátor společnosti Družstvo dům Zborov-
ská 62/96 v likvidaci, se sídlem Zborovská 96/62, Malá Strana, 
150 00 Praha 5, IČ:  47117869, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. Dr, vl. 683, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 
Cm 1036/2018-6 dne 28. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 
2. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507970-
20190423

XIN YI DAI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28873076, Beroun, Hu-
sovo nám. 90, PSČ 266 01, 23. 04. 2019, OV02501769, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti XIN YI DAI, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  28873076, se sídlem Beroun, Husovo nám. 90, 
PSČ 266 01 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2018, č. j. 83Cm 
450/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na 
adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti XIN 
YI DAI, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28873076, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02501769-20190423

PALOKCOMPANI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04287894, 
V domově 1699/18, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, 
OV02496972, Společnost PALOKCOMPANI, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem: 130 00 Praha 3, V domově 1699/18, IČ:  04287894, 
oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. 
Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: 
Mgr. Zdeňka Kukly Dr. h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Draheli-
ce, Na Hroudách 1, č.p. 217. OV02496972-20190423

UNICOL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27108503, Praha 8 
- Karlín, Peckova 9, PSČ 186 00, 23. 04. 2019, OV02501760, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti UNI-
COL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  27108503, se sídlem Praha 8 
- Karlín, Peckova 9, PSČ 186 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
6. 8. 2018, č. j. 83Cm 840/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti UNICOL, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ:  27108503, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501760-20190423

ELEKTROGALERIE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63271885, 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 42, PSČ 130 00, 23. 04. 2019, 
OV02501773, Likvidátor společnosti ELEKTROGALERIE, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  63271885, se sídlem Kubelíkova 42, 130 00 Pra-
ha 3, zapsané ve veřejném rejstříku Městského soudu v Praze 
C 147600 oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 1731/2018 - 7 ze dne 3. 9. 2018, které nabylo právní 
moci dnem 11. 9. 2018, byla společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to do datové schránky společnosti - 
ID datové schránky: zzf3mxn OV02501773-20190423

QINTERM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 16736516, Týřovická 
1344/2, Radotín, 153 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02507982, 
QINTERM, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Týřovická 1344/2, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ:  16736516 Likvidátor společnosti 
QINTERM, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Týřovická 1344/2, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ:  16736516, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 60506, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 83 Cm 1122/2018-7 dne 11. 9. 2018, které nabylo 
právní moci dne 13. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Pra-
ha 1. OV02507982-20190423

Nemocnice Mělník, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47545577, 
Mělník, Pražská 528/29, PSČ 276 01, 23. 04. 2019, OV02501762, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Nemocnice 
Mělník, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  47545577, se sídlem Měl-
ník, Pražská 528/29, PSČ 276 01 s likvidací. Usnesením ze dne 
8. 8. 2018, č. j. 83Cm 926/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Nemocnice Mělník, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ:  47545577, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501762-20190423

, V.P., družstvo, v likvidaci, Likvidace, 27072878, Praha 5, Bel-
lušova 1864/44, PSČ 155 00, 23. 04. 2019, OV02507978,, 
V.P., družstvo, v likvidaci, se sídlem Bellušova 1864/44, 155 00 
Praha 5 - Stodůlky, IČ:  27072878 Likvidátor společnosti, V.P., 
družstvo, v likvidaci, se sídlem Bellušova 1864/44, 155 00 Pra-
ha 5 - Stodůlky, IČ:  27072878, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. Dr, vl. 5926, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 
Cm 1018/2018-6 dne 28. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 
2. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507978-
20190423

Nadační fond ComGate v likvidaci, Likvidace, 05766133, Jan-
kovcova 1596/14a, Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 04. 2019, 
OV02507943, Obchodní jméno: Nadační fond ComGate v li-
kvidaci Sídlo: Praha 7 – Holešovice, Jankovcova 1596/14a 
IČ:  05766133 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl N., vložka 1460 Nadační fond Com-
Gate v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. dubna 2019 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivana Slezáková, Jeníkovice 
160. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02507943-
20190423

Sdružení patriotů Svinova, v likvidaci, Likvidace, 01517589, Kvě-
tinová 1036/21, 721 00 Ostrava, 23. 04. 2019, OV02501825, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Sdružení patrio-
tů Svinova, v likvidaci, Sídlo: Květinová 1036/21, 721 00 Ostrava 
IČ:  01517589 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostra-
vě, oddíl L, vložka 4661 Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 15 Cm 171/2018-8 ze dne 06. 11. 2018, které nabylo právní 
moci 29. 11. 2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Sdru-
žení patriotů Svinova, v likvidaci, , se sídlem Květinová 1036/21, 
721 00 Ostrava, IČ:  01517589, s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností Sdružení patriotů Svinova, v likvidaci, 
, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02501825-20190423

ZANON, s. r. o., Likvidace, 29098882, Jáchymovská 42/19, Bo-
hatice, 360 04 Karlovy Vary, 23. 04. 2019, OV02501823, Ozna-
muji Vám v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost ZANON, s. r. o., 
se sídlem Jáchymovská 42/19, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary, 
IČ:  29098882 byla ke dni 1. 4. 2019 rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
zrušena, k témuž dni vstoupila do likvidace a byl jmenován li-
kvidátor společnosti Lukáš Večeře, Jiráskova 435, 566 01 Vysoké 
Mýto. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 



Konkursní noviny 8/2019 | 52

89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledáv-
ky nebo jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu 
likvidátora: Lukáš Večeře Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 733121989 e -mail : info@likvidacefirem.cz OV02501823-
20190423

DRULIFT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47678364, Lesní 1825, 
Místek, 738 01 Frýdek -Místek, 23. 04. 2019, OV02501829, Spo-
lečnost DRULIFT, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Lesní 1825, 
Místek, 738 01 Frýdek -Místek, IČ:  47678364, vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4224, oznamuje, že 
vstoupila dne 05. 03. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Stanislav Široký, Lesní 1825, Místek, 738 01 Frýdek -Místek. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora: Stanislav Široký, Lesní 1825, Místek, 738 01 
Frýdek -Místek. OV02501829-20190423

AL WEST, s. r. o., Likvidace, 64357813, Budovatelů 1692/4, 
360 01 Karlovy Vary, 23. 04. 2019, OV02507942, AL 
WEST, s. r. o. Budovatelů 1692/4, 360 01, Karlovy Vary 
IČ:  64357813 Společnost AL WEST, s. r. o. oznamuje, že na 
základě usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 138/2019 
ze dne 27. 3. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora, kterým 
byla jmenována JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 
301 00 Plzeň. OV02507942-20190423

FIRST QVC, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 03246574, Sokola Tůmy 
1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 23. 04. 2019, OV02507956, 
FIRST QVC, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Ostrava – Hulváky, 
Sokola Tůmy 1099/1, PSČ 709 00, IČ:  03246574, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla 
Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČ:  71457411. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV02507956-20190423

Godric, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24299049, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02507999, Likvidátor 
společnosti Godric, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24299049, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 927/2018-3, 
ze dne 3. 5. 2018, které nabylo právní moci dne 4. 7. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02507999-20190423

Experiens, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28901509, Praha 6, Jed-
nořadá 1051/53, PSČ 160 00, 23. 04. 2019, OV02508001, Li-
kvidátor společnosti Experiens, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28901509, 
se sídlem Jednořadá 1051/53, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1807/2018-3, ze dne 23. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 
19. 9. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02508001-20190423

Better home, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25636707, Praha 5, 
Mezi školami 2478/23, 23. 04. 2019, OV02549483, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1419/2018- 7 ze dne 
14. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 16. 2. 2019, byla 
společnost Better home, s. r. o., se sídlem Praha 5, Mezi školami 
2478/23, PSČ 158 00, IČ:  25636707, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02549483-20190423

INTERKLAS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24152005, Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, 
OV02549472, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
1426/2018 - 7 ze dne 28. 11. 2018, které nabylo právní moci 
dne 13. 2. 2019, byla společnost INTERKLAS, s. r. o., se síd-
lem Praha 5, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ:  24152005, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 

byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02549472-20190423

BUJNOCH RANCH, o. s., Likvidace, 22750631, č.p. 488, 742 
82 Jistebník, 23. 04. 2019, OV02549531, Rozhodnutím valné 
hromady spolku BUJNOCH RANCH, o. s. ze dne 8. 3. 2019 bylo 
rozhodnuto o zrušení spolku s likvidací a jmenování likvidátora. 
Likvidátorem byl jmenován pan Petr Bujnoch. Věřitelé se vyzýva-
jí, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto zápisu přihlásili 
své pohledávky. OV02549531-20190423

CHIPCHARUK, s. r. o., Likvidace, 28039203, Jáchymov, Fibichova 
725, PSČ 362 51, 23. 04. 2019, OV02549465, Obchodní jméno: 
CHIPCHARUK, s. r. o. Sídlo: Jáchymov, Fibichova 725, PSČ 362 
51 IČ:  28039203 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22329. Společnost 
CHIPCHARUK, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 03. 04. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Sergey Psarev, Foer-
sterova 1203/17, Karlovy Vary, 360 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02549465-20190423

NIVY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61507601, Na nivách 1124/26, 
Praha 4 - Michle, PSČ 141 00, 23. 04. 2019, OV02549503, 
Společnost NIVY, s. r. o. v likvidaci, IČ:  61507601, se sídlem 
Na nivách 1124/26, Praha 4 - Michle, PSČ 141 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 30017, oznamuje, že byla usnesením valné hromady 
zrušena s likvidací, a to ke dni 1. ledna 2019. Vyzýváme proto 
všechny věřitele, jakož i další dotčené osoby, aby ve lhůtě do 
15. 08. 2019 uplatnili své pohledávky případně jiná práva. Po-
hledávku či jiné právo je možno uplatnit písemně na adrese sídla 
společnosti nebo datovou zprávou do datové schránky společ-
nosti. OV02549503-20190423

Kalendio Business, s. r. o., Likvidace, 24183130, Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 04. 2019, OV02549510, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 119/2018-3 
společnost Kalendio Business, s. r. o., se sídlem Sokolovská 
428/130, 186 00 Praha 8, IČ:  24183130, vstoupila ke dni 24. 
února 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02549510-20190423

McKebab, s. r. o., Likvidace, 24820849, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02549511, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 142/2018-3 společnost Mc-
Kebab, s. r. o., se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3, 
IČ:  24820849, vstoupila ke dni 16. března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02549511-20190423

LETAN 2000, s. r. o., Likvidace, 28288947, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02549524, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 1641/2018-4 společnost LETAN 
2000, s. r. o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
IČ:  28288947, vstoupila ke dni 6. září 2018 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02549524-20190423

PARNAVA COMPANY, s. r. o., Likvidace, 04248236, Vítězné 
náměstí 576/1, 160 00 Praha 6, 23. 04. 2019, OV02549520, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1594/2018 spo-
lečnost PARNAVA COMPANY, s. r. o., se sídlem Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6, IČ:  04248236, vstoupila ke dni 5. října 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02549520-20190423

Penora Group, s. r. o., Likvidace, 29013585, Na pískách 946/134, 
160 00 Praha 6, 23. 04. 2019, OV02549527, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1638/2018 - 7 společnost 
Penora Group, s. r. o., se sídlem Na pískách 946/134, 160 00 
Praha 6, IČ:  29013585, vstoupila ke dni 9. října 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV02549527-20190423

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
23. 04. 2019, OV02549554, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1692 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1692 věřite-
le: Marta Krasulová, narozená 21. 10. 1928, posledně bytem 
Třanovského 2393, 738 01 Frýdek -Místek, takto: Soud bude 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1692 věřitele Marty Krasulo-
vé, narozené 21. 10. 1928, posledně bytem Třanovského 2393, 
738 01 Frýdek -Místek, pokračovat s věřiteli: - Ing. Marie Horová, 
narozená 6. 6. 1956, bytem Gočárova třída 1209/23, Hradec 
Králové - Mgr. Milan Krasula, narozený 10. 10. 1948, bytem Na 
Aleji 2593, Frýdek -Místek. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 8. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02549554-20190423

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
23. 04. 2019, OV02549555, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2451 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2451 věřite-
le č. 2451 Liliana Hermanová, narozená 24. 2. 1930, zemřelá 
27. 5. 2006, posledně bytem Porubská 555/30, 708 00 Ostrava, 
takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 
2451 věřitele č. 2451 Liliana Hermanová, narozená 24. 2. 1930, 
zemřelá 27. 5. 2006, posledně bytem Porubská 555/30, 708 00 
Ostrava, s věřitelem: Antonín Herman, narozený 7. 1. 1934, 
bytem Požárnická 69/2, 748 01 Hlučín. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 9. dubna 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02549555-20190423

CZECH PROMOTION COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25012771, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem -centrum, 
400 01 Ústí nad Labem, 23. 04. 2019, OV02507937, Společnost 
CZECH PROMOTION COMPANY, s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 6. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Indra -Šebesta, v. o. s., IČ:  26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02507937-20190423

Tenisový klub Tennis Centrum Mexiko, v likvidaci, Likvidace, 
70899924, Nad Opustou 345, 742 85 Vřesina, 23. 04. 2019, 
OV02507935, Oznámení o vstupu spolku do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Spolek: Tenisový klub Tennis Cent-
rum Mexiko, v likvidaci, , se sídlem Nad Opustou 345, 742 85 
Vřesina, IČ:  70899924, zapsán u Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle L, vložka 4963, oznamuje, že byla nařízena jeho likvida-
ce, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
21. 11. 2018, č. j. 46 Cm 131/2018 -15. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Dušan Barták, člen spolku, bytem Malostranská 1093, 
Ostrava – Polanka nad Odrou. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: Ing. Dušan Barták, bytem 
Malostranská 1093, 725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou. Ing. 
Dušan Barták likvidátor spolku Tenisový klub Tennis Centrum 
Mexiko, v likvidaci, OV02507935-20190423

Koterovská realitní, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29078580, , 
23. 04. 2019, Likvidátor společnosti Koterovská realitní, s. r. o. 
v likvidaci, bez sídla, IČ:  29078580, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 23548, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 40 
Cm 245/2012-32 dne 29. 11. 2018, které nabylo právní moci 
dne 09. 03. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID DS: u3cqqj7. 
OV02507940-20190423

fire -trend, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15268632, Pra-
ha 10 - Petrovice, Morseova 245, PSČ 109 00, 23. 04. 2019, 
OV02508004, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-
nosti fire -trend, spol. s r. o. v likvidaci IČ:  15268632 se sídlem 



Konkursní noviny 8/2019 | 53

Praha 10 - Petrovice, Morseova 245, PSČ 109 00 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 1257 oznamuje v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím valné hromady 
společnosti fire -trend, spol. s r. o. ze dne 14. 2. 2019, byla společ-
nost s účinností k 1. 4. 2019 zrušena s likvidací, likvidátorem byla 
jmenována paní Alena Procházková, dat. nar. 2. 2. 1949, bytem 
Praha 10 – Petrovice, Morseova 245/25, PSČ 109 00. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nej-
později však do třech měsíců od zveřejnění oznámení, přihlásili 
své pohledávky za společností fire -trend, spol. s r. o. v likvidaci, 
a to písemně na adresu: fire -trend, spol. s r. o. v likvidaci Alena 
Procházková, Praha 10 - Petrovice, Morseova 245, PSČ 109 00 
Alena Procházková likvidátor společnosti fire -trend, spol. s r. o. 
v likvidaci OV02508004-20190423

Women in Film and Television Czech Republic, z.s., v likvidaci, 
Likvidace, 06039227, Jugoslávská 620/29, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, 23. 04. 2019, OV02496950, Spolek s názvem Women 
in Film and Television Czech Republic, z.s., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 19. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
novaná paní Lucie Groene, bytem Wuchterlova 584/16, Dejvice, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV02496950-20190423

KOMERSIA - VANEK, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 17048206, 
Vinohradská 2133/138, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, 
OV02501798, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: KOMER-
SIA - VANEK, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 2133/138, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ:  17048206 Společnost KOMER-
SIA - VANEK, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  17048206, se sídlem 
Vinohradská 2133/138, Vinohrady, 130 00 Praha 3, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 2557, oznamuje, že vstoupila dne 28. 12. 2018 do 
likvidace, a to na základě Usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20. 11. 2018, č. j. 84 Cm 1331/2018-5. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora s označením KOMERSIA - VANEK, spol. s r. o. v likvidaci. 
OV02501798-20190423

MAP TOUR kom. spol. v likvidaci, Likvidace, 46355090, Mělník, 
Tyršova 95, PSČ 276 01, 23. 04. 2019, OV02496940, Společnost 
MAP TOUR kom. spol. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra -Šebesta, v. o. s., IČ:  26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02496940-20190423

Caltík partners, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01443682, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 04. 2019, 
OV02507966, Likvidátor společnosti Caltík partners, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  01443682, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Pra-
ha 5 – Hlubočepy, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85Cm 1318/2018-3, ze dne 12. 6. 2018, které 
nabylo právní moci dne 12. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02507966-20190423

WORLDMASTER, s. r. o., Likvidace, 28894308, Praha 9 - Vyso-
čany, Pod Harfou 943, PSČ 190 00, 23. 04. 2019, OV02501809, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - WORLDMASTER, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - WORLDMASTER, s. r. o., se sídlem Praha 9 - Vysočany, 
Pod Harfou 943, PSČ 190 00, IČ:  28894308, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 151584, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor WORLDMASTER, s. r. o. v likvida-
ci OV02501809-20190423

TU RA MO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26153416, Praha 4, Jílov-
ská 1164/67, PSČ 142 00, 23. 04. 2019, OV02496953, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TU RA MO, s. r. o. 

v likvidaci, IČ:  26153416, se sídlem Praha 4, Jílovská 1164/67, 
PSČ 142 00, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 
83Cm 912/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti TU RA MO, s. r. o. v likvidaci, IČ:  26153416, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02496953-20190423

MK Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24158976, Pra-
ha-Smíchov, Karla Engliše 3221/2, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02496967, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 
Cm 1493/2018 ze dne 14. 1. 2019, které nabylo právní moci 
12. 2. 2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MK Consul-
ting, s. r. o., se sídlem 150 00 Praha 5, Karla Engliše 3221/2, 
IČ:  24158976 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vy-
zývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností MK Consulting, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02496967-20190423

ATELIER 92, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47535423, 272 01 
Kladno, Doberská 20, 23. 04. 2019, OV02496965, Na základě 
rozhodnutí valné hromady vstoupila dne 30. 5. 1996 do likvidace 
společnost ATELIER 92, spol. s r. o. se sídlem 272 01 Kladno, Do-
berská 20, IČ:  47535423. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 80 Cm 82/2018 ze dne 5. 12. 2018, které nabylo právní 
moci 11. 3. 2019, byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za 
společností ATELIER 92, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02496965-20190423

LogBook, s. r. o., Likvidace, 24789861, Rozárčina 1480/7, 
140 00 Praha 4, 23. 04. 2019, OV02501777, Obchodní spo-
lečnost LogBook, s. r. o., IČ:  24789861, se sídlem Rozárčina 
1480/7, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 2. 6. 2015 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 382/2015-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Usnesením téhož soudu č. j. 82 
Cm 382/2015-10 ze dne 1. 11. 2018 byl jmenován likvidátorem 
Mgr. Milan Edelmann. Obchodní společnost LogBook, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02501777-20190423

NEW COMMERCIAL, s. r. o., Likvidace, 03138917, Spálená 95/25, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2019, OV02501775, Ob-
chodní společnost NEW COMMERCIAL, s. r. o., IČ:  03138917, 
sídlem Spálená 95/25, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
14. 11. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2629/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost NEW COM-
MERCIAL, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501775-
20190423

KAMA CITY, s. r. o., Likvidace, 28178718, Trnová 64, PSČ 252 
10, 23. 04. 2019, OV02501808, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - KAMA CITY, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - KAMA CITY, s. r. o. se sídlem 
Trnová 64, PSČ 252 10, IČ:  28178718, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
130934, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 

bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor KAMA CITY, s. r. o. v likvidaci OV02501808-
20190423

FREMANERA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 06459552, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2019, OV02501819, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátorka obchodní společnosti FRE-
MANERA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ:  06459552, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 282554 paní 
Bc. Veronika Dvorská dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník v platném znění, oznamuje, že společnost vstoupila 
dnem 1. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní 
Bc. Veronika Dvorská, datum narození 28. 3. 1986, bytem Husto-
peče nad Bečvou, Poruba č.ev. 1. Likvidátorka společnosti tímto 
vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v obchodním věstníku přihlásili své pohledávky do 
likvidace společnosti (popř. uplatnili svá další práva), a součas-
ně sdělili případné informace o majetku likvidované společnosti, 
popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
likvidované společnosti, a to na adresu sídla společnosti: FRE-
MANERA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4. Bc. Veronika Dvorská, likvidátorka společnosti 
FREMANERA, s. r. o. v likvidaci OV02501819-20190423

FEDORA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25742604, Neratovice, 
Dr. E.Beneše 1037, PSČ 277 11, 23. 04. 2019, OV02501752, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FEDO-
RA, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25742604, se sídlem Neratovice, 
Dr. E.Beneše 1037, PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze 
dne 28. 5. 2018, č. j. 83Cm 2280/2017-4 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FEDORA, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  25742604, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501752-20190423

Yu Lan Inter Trading, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48582654, 
Praha 6 - Břevnov, Na Petřinách 1252/75, PSČ 162 00, 
23. 04. 2019, OV02501756, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Yu Lan Inter Trading, spol.s r.o. v likvida-
ci, IČ:  48582654, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Na Petřinách 
1252/75, PSČ 162 00 s likvidací. Usnesením ze dne 11. 9. 2018, 
č. j. 83Cm 1094/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Yu Lan Inter Trading, spol.s r.o. v likvida-
ci, IČ:  48582654, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501756-20190423

ASTRA PLUS, s. r. o., Likvidace, 25439642, Na Sadech 2033/21, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 23. 04. 2019, 
OV02501787, Společnost ASTRA PLUS, s. r. o., se sídlem Na 
Sadech 2033/21, České Budějovice 3, 370 01 České Budějo-
vice, IČ:  25439642 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 04. 12. 2018 čj. 36 Cm 
408/2018-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02501787-20190423

Pyramida IT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28426282, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Píškova 1946/12, PSČ 155 00, 23. 04. 2019, 
OV02501767, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Pyramida IT, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28426282, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Píškova 1946/12, PSČ 155 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 5. 2018, č. j. 83Cm 342/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Pyramida IT, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  28426282, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501767-20190423

BBLC, spol. s r. o., Likvidace, 28073215, Otavská 1799, Budě-
jovické Předměstí, 397 01 Písek, 23. 04. 2019, OV02501788, 
Společnost BBLC, spol. s r. o., se sídlem Otavská 1799, Budě-



Konkursní noviny 8/2019 | 54

jovické Předměstí, 397 01 Písek, IČ:  28073215 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
27. 12. 2018 čj. 36 Cm 464/2018-6 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02501788-20190423

AMEFA PROJECT CONSULTANTS, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 62509683, Verdunská 707/15, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 
23. 04. 2019, OV02507976, AMEFA PROJECT CONSUL-
TANTS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Verdunská 707/15, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, IČ:  62509683 Likvidátor společnosti 
AMEFA PROJECT CONSULTANTS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Verdunská 707/15, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ:  62509683, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 76645, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1089/2018-6 dne 28. 8. 2018, 
které nabylo právní moci dne 3. 10. 2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 
19, 110 00 Praha 1. OV02507976-20190423

MUDr. Milan Boháček, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04335872, 
Vaňkova 1322, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, 23. 04. 2019, 
OV02501749, Likvidátor obchodní korporace – společnosti 
MUDr. Milan Boháček, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Vaňkova 
1322, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, identifikační číslo 04335872, 
zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35649, oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působnosti val-
né hromady společnosti MUDr. Milan Boháček, s. r. o. ze dne 
25. 2. 2019 vstoupila společnost ke dni 1. 4. 2019 do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců po posledním oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese likvidátora: MUDr. Milan Boháček, Vaňkova 
1322, Chrudim IV, 537 01 Chrudim. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. MUDr. Milan Bo-
háček likvidátor společnosti OV02501749-20190423

Healthy solution, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48041394, Praha 5 
- Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02507987, Healthy solution, s. r. o. v likvidaci, se sídlem ná-
městí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ:  48041394 
Likvidátor společnosti Healthy solution, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ:  48041394, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 15742, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1042/2018-6 
dne 11. 9. 2018, které nabylo právní moci dne 16. 10. 2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., 
Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507987-20190423

MALVERAT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28413547, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Bellušova 1804/7, PSČ 155 00, 23. 04. 2019, 
OV02507986, MALVERAT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bellušo-
va 1804/7, 155 00 Praha 5-Stodůlky, IČ:  28413547 Likvidátor 
společnosti MALVERAT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bellušo-
va 1804/7, 155 00 Praha 5-Stodůlky, IČ:  28413547, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, 
vl. 139761, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1048/2018-6 dne 11. 9. 2018, 
které nabylo právní moci dne 13. 10. 2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 
19, 110 00 Praha 1. OV02507986-20190423

MIRVA plus, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25615815, Fabiánova 
1134/2 b, Košíře, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02507984, 
MIRVA plus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Fabiánova 1134/2 b, 
Košíře, 150 00 Praha 5, IČ:  25615815 Likvidátor společnosti 
MIRVA plus, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Fabiánova 1134/2 b, 
Košíře, 150 00 Praha 5, IČ:  25615815, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 55051, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 83 Cm 1092/2018-8 dne 11. 9. 2018, které nabylo 
právní moci dne 13. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Pra-
ha 1. OV02507984-20190423

ITALEKOL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 17046157, Pra-
ha 4 - Michle, Ohradní 72/24, PSČ 140 00, 23. 04. 2019, 
OV02501765, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ITALEKOL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  17046157, se 
sídlem Praha 4 - Michle, Ohradní 72/24, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 4. 2018, č. j. 83Cm 266/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ITALE-
KOL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  17046157, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02501765-20190423

TOMMY HOLLAND FLOWERS, s. r. o. v likvidaci, Li-
kvidace, 27864952, Praha 5 - Motol, Brdlíkova 288/1e, 
PSČ 150 00, 23. 04. 2019, OV02507979, TOMMY HOLLAND 
FLOWERS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brdlíkova 288/1e, 
150 00 Prah 5-Motol, IČ:  27864952 Likvidátor společnosti 
TOMMY HOLLAND FLOWERS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Brdlíkova 288/1e, 150 00 Prah 5-Motol, IČ:  27864952, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, 
vl. 122623, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1141/2018-6 dne 11. 9. 2018, 
které nabylo právní moci dne 13. 10. 2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 
19, 110 00 Praha 1. OV02507979-20190423

Družstvo PLAJUC v likvidaci, Likvidace, 28070585, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02507990, „Li-
kvidátor společnosti Družstvo PLAJUC v likvidaci, IČ:  28070585, 
se sídlem Orebitská 66/6, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1456/2018-3, 
ze dne 25. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 13. 7. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02507990-20190423

ROHBAU Steel, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29035902, Praha 5, 
Malátova 461/17, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, OV02507933, 
O z n á m e n í o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor 
společnosti ROHBAU Steel, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 5, Malátova 461/17, PSČ 150 00, IČ:  29035902, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 161708, tímto v souladu s ustanovením § 198, odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že společnost byla rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 8. 3. 2019 zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 8. 3. 2019. Likvidátorem byla jmenována Romana Plíš-
ková, bytem Litohlavy čp.93, PSČ 337 01. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíce ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky k uspokojení likvidátorovi společnosti na adrese Praha 5, 
Malátova 461/17, PSČ 150 00. Romana Plíšková - likvidátor 
OV02507933-20190423

EAGLES -Ostrava baseball a softball, v likvidaci, Likvida-
ce, 26523906, Karola Šmidkeho 1825/13, 708 00 Ostrava, 
23. 04. 2019, OV02501827, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Obchodní jméno: EAGLES -Ostrava baseball a softball, v likvidaci, 
Sídlo: Karola Šmidkeho 1825/13, 708 00 Ostrava IČ:  26523906 
Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl L, 
vložka 5075 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 
170/2018-8 ze dne 06. 11. 2018, které nabylo právní moci 
29. 11. 2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti EAGLES-
-Ostrava baseball a softball, v likvidaci, , se sídlem Karola Šmid-
keho 1825/13, 708 00 Ostrava, IČ:  26523906, s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta 
Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky za společností EAGLES -Ostrava baseball 
a softball, v likvidaci, , u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 
710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do 
důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02501827-20190423

Wanzrik, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63978199, Křesomyslova 
599/8, Nusle, 140 00 Praha, 23. 04. 2019, OV02507945, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Wanzrik, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  63978199, se sídlem Praha 4 - Nusle, Křesomyslo-

va 599/8, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 30. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 939/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Wanzrik, s. r. o. v likvidaci, IČ:  63978199, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02507945-20190423

WOOD AND IRON BOHEMIA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 45144575, Březohorská 453, Příbram VII, 261 01 Příbram, 
23. 04. 2019, OV02507947, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti WOOD AND IRON BOHEMIA, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ:  45144575, se sídlem Příbram - Příbram VII, 
Březohorská 453, PSČ 261 01, s likvidací. Usnesením ze dne 
26. 7. 2018, č. j. 83Cm 793/2018-7 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti WOOD AND IRON BOHE-
MIA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  45144575, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02507947-20190423

Schreil - Bau, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47536497, Pří-
bram, Čs. armády 143, PSČ 261 01, 23. 04. 2019, OV02507949, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Schreil - 
Bau, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  47536497, se sídlem Příbram, 
Čs. armády 143, PSČ 261 01, s likvidací. Usnesením ze dne 
26. 7. 2018, č. j. 83Cm 795/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti Schreil - Bau, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ:  47536497, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02507949-20190423

VEBURIOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 06066828, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2019, OV02501821, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátorka obchodní společnosti VE-
BURIOS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, identifikační číslo 06066828, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, 
vložka 275554 paní Bc. Veronika Dvorská dle § 198 zákona číslo 
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, oznamuje, že 
společnost vstoupila dnem 1. 4. 2019 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována paní Bc. Veronika Dvorská, datum naro-
zení 28. 3. 1986, bytem Hustopeče nad Bečvou, Poruba č.ev. 
1. Likvidátorka společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož 
i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. 
uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné informace 
o majetku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, 
a to na adresu sídla společnosti: VEBURIOS, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4. Bc. Veronika 
Dvorská, likvidátorka společnosti VEBURIOS, s. r. o. v likvidaci 
OV02501821-20190423

U.M.R.STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28411099, Jaurisova 
1501/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2019, OV02507951, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti U.M.R.ST-
AV, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28411099, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
19. 7. 2018, č. j. 83Cm 915/2018-7 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti U.M.R.STAV, s. r. o. v likvida-
ci, IČ:  28411099, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02507951-20190423

LYRU, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61977535, are-
ál Vsacko Hovězí, a. s., Hovězí, Hovězí 614, okres Vsetín, 
PSČ 756 01, 23. 04. 2019, OV02507989, Obchodní společnost 
LYRU, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  61977535, se sídlem areál Vsac-
ko Hovězí, a. s., Hovězí, Hovězí 614, okres Vsetín, PSČ 756 01, 
oznamuje, že ke dni 16. 2. 2019 byla zrušena a vstoupila do 
likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14. 1. 2019, č. j. 28 Cm 323/2018-10, byl likvidátorem této 
společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 



Konkursní noviny 8/2019 | 55

aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za 
společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV02507989-20190423

Fine insight, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01807617, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02507995, 
„Likvidátor společnosti Fine insight, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  01807617, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 1324/2018-4, ze dne 12. 6. 2018, které nabylo právní 
moci dne 25. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV02507995-20190423

RESCUE, s. r. o., Likvidace, 28095961, Pionýrů 188, Čekanice, 
390 02 Tábor, 23. 04. 2019, OV02501830, RESCUE, s. r. o., se 
sídlem Pionýrů 188, Čekanice, 390 02 Tábor, IČ:  28095961, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 1. 4. 2019 
vstoupila společnost do likvidace ke dni 1. 4. 2019. Likvidátorem 
byla jmenována VERONIKA KARBANOVÁ, dat. nar. 29. května 
1985, Pionýrů 188, Čekanice, 390 02 Tábor. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za společností ve 
lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese sídla 
korporace Pionýrů 188, Čekanice, 390 02 Tábor. OV02501830-
20190423

Bytové družstvo Jažlovická 1318 a 1319, v likvidaci, Likvida-
ce, 27081851, Jažlovická 1319/30, Chodov, 149 00 Praha 4, 
23. 04. 2019, OV02507957, Bytové družstvo Jažlovická 1318 
a 1319, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1. 1. 2019 do 
likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Pavla Kopolovič, bytem 
Příchovická 425, Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV02507957-
20190423

RASERA CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27724344, Divnice 
88, 763 21 Slavičín, 23. 04. 2019, OV02549466, Obchodní 
jméno: RASERA CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slavičín, Divnice 
88, PSČ 763 21 IČ:  27724344 Společnost RASERA CZ, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeněk Rumplík, bytem Slavi-
čín, Obchodní 487, PSČ 763 21. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV02549466-20190423

STAVECO Petrovická stavební, s. r. o., Likvidace, 61251577, Oh-
mova 350/5, 109 00 Praha 10, 23. 04. 2019, OV02549535, 
STAVECO Petrovická stavební, s. r. o. Ohmova 350/5, 109 00 
Praha 10 IČ:  61251577 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C 29152 Likvidátor společnos-
ti STAVECO Petrovická stavební, s. r. o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 27. 3. 2019, čj. 85Cm 
679/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02549535-20190423

EXCELLENT CARS GROUP, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25959671, 
Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 947, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02549480, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1448/2018- 6 ze dne 15. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 
12. 2. 2019, byla společnost EXCELLENT CARS GROUP, a. s., 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 947, PSČ 150 00, 
IČ:  25959671, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02549480-20190423

MUTONEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29142601, Praha 5 
- Jinonice, Za zámečkem 745/17, PSČ 158 00, 23. 04. 2019, 
OV02549490, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
34/2018 - 14 ze dne 17. 10. 2018, které nabylo právní moci 
dne 14. 11. 2018, byla společnost MUTONEX, s. r. o., se síd-
lem Praha 5 - Jinonice, Za zámečkem 745/17, PSČ 158 00, 
IČ:  29142601, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02549490-20190423

BAZHENSKI K, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28522290, Praha 5 
- Malá Strana, Petřínská 572/14, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02549489, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
1440/2018 - 6 ze dne 26. 11. 2018, které nabylo právní moci 
dne 7. 3. 2019, byla společnost BAZHENSKI K, s. r. o., se síd-
lem Praha 5 - Malá Strana, Petřínská 572/14, PSČ 150 00, 
IČ:  28522290, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02549489-20190423

NVO8 company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25237772, Šumav-
ská 1663/23, 360 01 Karlovy Vary, 23. 04. 2019, OV02549470, 
Společnost NVO8 company, s. r. o. oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 14. 11. 2018, č. j. 38 Cm 
166/2018-21, vstoupila dne 18. 12. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost ISALIS, v. o. s., IČ:  05720834, 
se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora, tj. ISALIS, v. o. s., Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky f4taerv. OV02549470-
20190423

SK SKIF, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28770137, č.p. 43, 503 
03 Račice nad Trotinou, 23. 04. 2019, OV02549516, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: SK SKIF, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
č.p. 43, 503 03 Račice nad Trotinou IČ:  28770137 Společnost 
SK SKIF, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6. 3. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, se 
sídlem Československé armády 383/8, 500 03 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02549516-20190423

SATAGONA Trade, s. r. o., Likvidace, 24278971, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2019, OV02549504, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 207/2018-3 společnost 
SATAGONA Trade, s. r. o., se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 
Praha 1, IČ:  24278971, vstoupila ke dni 15. března 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV02549504-20190423

ZERKONAT, s. r. o., Likvidace, 28480015, Varhulíkové 1578/14, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 04. 2019, OV02549508, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1122/2016-31 
společnost ZERKONAT, s. r. o., se sídlem Varhulíkové 1578/14, 
170 00 Praha 7, IČ:  28480015, vstoupila ke dni 14. května 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02549508-20190423

ANTIK -ART, spol. s r. o., Likvidace, 26186705, Přátelství 1258/7, 
104 00 Praha 10, 23. 04. 2019, OV02549526, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2205/2017-16 společnost 
ANTIK -ART, spol. s r. o., se sídlem Přátelství 1258/7, 104 00 
Praha 10, IČ:  26186705, vstoupila ke dni 17. srpna 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV02549526-20190423

SPS CENTRAL, s. r. o., Likvidace, 27616363, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské nám. 834/17, PSČ 110 00, 23. 04. 2019, 
OV02549528, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1554/2018-3 společnost SPS CENTRAL, s. r. o., se sídlem Václav-
ské nám. 834/17, 110 00 Praha 1, IČ:  27616363, vstoupila ke 
dni 30. srpna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček-
-likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostra-
va nebo datové schránky tibyd6x. OV02549528-20190423

TRANSTAV PRAHA, spol. s r. o., Likvidace, 48114499, Na Cho-
botě 1344/4, 163 00 Praha 6, 23. 04. 2019, OV02549530, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74Cm 81/2018-5 spo-
lečnost TRANSTAV PRAHA, spol. s r. o., se sídlem Na Chobotě 
1344/4, 163 00 Praha 6, IČ:  48114499, vstoupila ke dni 8. srp-

na 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02549530-20190423

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
23. 04. 2019, OV02549562, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 522 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 522 věři-
tele: Jiřina Adámková, narozená 27. 3. 1934, posledně bytem 
Sídliště Míru 983/5, 742 35 Odry, takto: Soud bude v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 522 věřitele Jiřiny Adámkové, naro-
zené 27. 3. 1934, posledně bytem Sídliště Míru 983/5, 742 35 
Odry, pokračovat s věřitelem Jaroslavou Kořenou, narozenou 
7. 1. 1954, bytem sídliště Míru 983/5, Odry. Poučení: Pro-
ti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za 
den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění to-
hoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje 
do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout 
stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
9. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02549562-20190423

Awersan, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28945085, Praha 3 - Žižkov, 
Žerotínova 1642/49, PSČ 130 00, 23. 04. 2019, OV02507936, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 2012/2017-7 
ze dne 14. 2. 2018, které nabylo právní moci dne 20. 3. 2018, 
byla společnost Awersan, s. r. o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Žerotínova 1642/49, PSČ 130 00, IČ:  28945085, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV02507936-20190423

Obchodní společnost EKU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28652801, 
Lubojaty 78, 742 92 Bílovec, 23. 04. 2019, OV02507939, Ob-
chodní společnost EKU, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lubojaty 78, 
742 92 Bílovec, IČ:  28652801, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37081, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady ze dne 20. 3. 2019 se ruší likvidací 
a vstupuje do likvidace dnem 1. 4. 2019. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Ivo Kopsa, Blahoslavova 3301/5, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava. Ve smyslu § 198 občanského zákoníku žádáme 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiná prá-
va, písemně do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV02507939-20190423

Danterex prof, s. r. o. ''v likvidaci'', Likvidace, 29444039, č.p. 449, 
739 14 Ostravice, 23. 04. 2019, OV02496946, Společnost Dan-
terex prof, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  29444039, sídlem č.p. 449, 
739 14 Ostravice, vstoupila dne 4. 1. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla dne 4. 1. 2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02496946-
20190423

TIME STROJ OLOMOUC, s. r. o., v likvidaci, Likvida-
ce, 25394410, tř. Spojenců 1117/25, 779 00 Olomouc, 
23. 04. 2019, OV02496951, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti TIME 
STROJ OLOMOUC, s. r. o. “v likvidaci“, IČ:  25394410, se sídlem 
tř. Spojenců 1117/25, 779 00 Olomouc, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 
17986, v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje, že Krajský 
soud v Ostravě, pobočka v Olomouci rozhodl usnesením ze dne 
11. 12. 2018 pod č. j. 23 Cm 291/2018-15, které nabylo právní 
moci dne 24. 1. 2019, výrokem I. tak, že se společnost TIME 
STROJ OLOMOUC, s. r. o., IČ:  25394410, se sídlem tř. Spo-
jenců 1117/25, 779 00 Olomouc, zrušuje s likvidací, a výrokem 
II. tak, že soud jmenuje likvidátorkou Zuzanu Francis -Arduh, 
nar. 10. 8. 1957, trvale bytem U místní dráhy 945/1, 779 00 
Olomouc. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidá-
torka společnosti TIME STROJ OLOMOUC, s. r. o. “v likvidaci“ 
zároveň ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, v platném znění, vyzývá věřitele společnosti 
TIME STROJ OLOMOUC, s. r. o. “v likvidaci“ k přihlášení svých 
pohledávek za touto společností, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Přihlášky 
pohledávek věřitelů ve smyslu tohoto oznámení je možno zaslat 
na adresu sídla společnosti, nebo na adresu trvalého pobytu 



Konkursní noviny 8/2019 | 56

likvidátorky. V Olomouci dne 27. 3. 2019 TIME STROJ OLO-
MOUC, s. r. o. “v likvidaci“ Zuzana Francis -Arduh, likvidátorka 
OV02496951-20190423

AURELI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60719656, Lovosice, Te-
rezínská 205, okres Litoměřice, PSČ 410 02, 23. 04. 2019, 
OV02496942, Likvidátor společnosti AURELI, s. r. o. (jejíž nová 
obchodní firma je AURELI, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Lovosice, 
Terezínská 205, okres Litoměřice, PSČ 410 02 IČ:  60719656 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16038 oznamuje tímto 
v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
19. 7. 2018, č. j. 72 Cm 63/2018-7, které nabylo právní moci 
dne 21. 8. 2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02496942-20190423

JAMIZA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27275825, Chotěšov, Na 
Návsi 9, PSČ 410 02, 23. 04. 2019, OV02496943, Likvidátor 
společnosti JAMIZA, s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je JAMI-
ZA, s. r. o. v likvidaci) se sídlem Chotěšov, Na Návsi 9, PSČ 410 
02 IČ:  27275825 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21833 ozna-
muje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
ze dne 20. 7. 2018, č. j. 72 Cm 62/2018-8, které nabylo právní 
moci dne 21. 8. 2018, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV02496943-20190423

Sportovní klub RADHOŠŤ ''v likvidaci'', Likvidace, 26546981, So-
lanec pod Soláněm 131, 756 62 Hutisko -Solanec, 23. 04. 2019, 
OV02496948, Spolek Sportovní klub RADHOŠŤ, v likvidaci, , 
IČ:  26546981, sídlem Solanec pod Soláněm 131, 756 62 Hutis-
ko – Solanec, vstoupil dne 25. 2. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 25. 2. 2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02496948-
20190423

AM - Regul Group, s. r. o. ''v likvidaci'', Likvidace, 26215985, Čes-
ká 599/24, 742 21 Kopřivnice, 23. 04. 2019, OV02496949, Spo-
lečnost AM - Regul Group, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  26215985, 
sídlem Česká 599/24, 742 21 Kopřivnice, vstoupila dne 
4. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 4. 1. 2019 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV02496949-20190423

Multi Veste Czech Republic 5, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27371344, Praha 1, Olivova 4/2096, PSČ 110 00, 23. 04. 2019, 
OV02496938, Likvidátor společnosti Multi Veste Czech Repub-
lic 5, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Olivova 4/2096, 
PSČ 110 00, IČ:  27371344, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 109069, 
oznamuje, že tato společnost byla zrušena ke dni 1. 4. 2019 
a k témuž dni vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady o zrušení 
společnosti s likvidací, sepsaného notářským zápisem notářky 
Mgr. Evy Králové číslo NZ 226/2019, sp. zn. N 213/2019, dne 
7. 3. 2019. Likvidátorem společnosti byl zvolen JUDr. Robert 
Zugar. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za společností Multi Veste Czech 
Republic 5, s. r. o. v likvidaci, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese společnosti Multi Veste 
Czech Republic 5, s. r. o. v likvidaci, Praha 1, Olivova 4/2096, 
PSČ 110 00. OV02496938-20190423

Postshop Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25721658, Pra-
ha 4 - Nusle, Na Veselí 1202/4, PSČ 140 00, 23. 04. 2019, 
OV02496954, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Postshop Praha, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25721658, se síd-
lem Praha 4 - Nusle, Na Veselí 1202/4, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 24. 7. 2018, č. j. 83Cm 731/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Postshop 
Praha, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25721658, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02496954-20190423

AREA holding, s. r. o., Likvidace, 05990017, Mírová 762, 534 01 
Holice, 23. 04. 2019, OV02501803, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI AREA holding, s. r. o. DO LIKVI-
DACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Likvidátor obchodní společnosti AREA holding, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  05990017, se sídlem Mírová 762, 534 01 Holice, zapsané 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 39334 (dále jen „Společnost“) - Jiří Kroutil, datum naro-
zení 19. 01. 1961, trvale bytem a bydlištěm Mírová 762, 534 01 
Holice, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, zveřejňuje, že: - dne 12. 03. 2019 rozhodl 
Jiří Kroutil, datum narození 19. 01. 1961, trvale bytem a bydliš-
těm Mírová 762, 534 01 Holice, jako jediný společník Společ-
nosti o zrušení obchodní společnosti AREA holding, s. r. o. ke 
dni 31. 03. 2019, - vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník). V Pardubicích dne 01. 04. 2019 Jiří 
Kroutil, likvidátor společnosti AREA holding, s. r. o. v likvidaci 
OV02501803-20190423

NAVIGATOR 777, s. r. o., Likvidace, 26462648, Praha 4 - Michle, 
Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 23. 04. 2019, OV02501776, 
Obchodní společnost NAVIGATOR 777, s. r. o., IČ:  26462648, 
sídlem Děkanská 201/10, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke 
dni 19. 11. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 638/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost NAVIGATOR 
777, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501776-
20190423

TRASCOM, spol. s r. o., Likvidace, 27246311, Praha 3, Tachovské 
nám. 90/2, PSČ 130 00, 23. 04. 2019, OV02501782, Obchod-
ní společnost TRASCOM, spol. s r. o., IČ:  27246311, sídlem 
Tachovské nám. 90/2, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
1. 11. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 84 Cm 1338/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost TRAS-
COM, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02501782-
20190423

CARRER, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 62065629, Pražská 
52, Popkovice, 530 06 Pardubice, 23. 04. 2019, OV02496968, 
„V souladu s obecně závaznými právními předpisy oznamujeme, 
že ke dni 27. 3. 2019 byla z rozhodnutí jediného společníka 
zrušena s likvidací společnost CARRER, spol. s r. o., v likvidaci, se 
sídlem Pražská 52, Popkovice, 530 06 Pardubice, IČ:  62065629. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Březina, kancelář 
Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora společnosti.“ 
OV02496968-20190423

Stern Praha Limited, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28468678, 
Praha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 
23. 04. 2019, OV02501751, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Stern Praha Limited, s. r. o. v likvida-
ci, IČ:  28468678, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Petržílkova 
2583/15, PSČ 158 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 827/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Stern Praha Limited, s. r. o. v likvida-
ci, IČ:  28468678, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501751-20190423

UNITERON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24299073, Praha, Za 
Zámečkem 745/17, PSČ 158 00, 23. 04. 2019, OV02501754, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti UNI-
TERON, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24299073, se sídlem Praha, 
Za Zámečkem 745/17, PSČ 158 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1501/2018-6 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 

JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UNITERON, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  24299073, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501754-20190423

JEGO POLSTER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27698149, č.p. 95, 
664 66 Němčičky, 23. 04. 2019, OV02549496, Obchodní spo-
lečnost JEGO POLSTER, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 95, 664 
66 Němčičky, IČ:  27698149, oznamuje, že byla rozhodnutím 
jediného společníka zrušena s likvidací ke dni 5. 3. 2019. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Petr Jekel, nar. 16. 12. 1974, bytem 
Oblá 458/77, Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02549496-20190423

MARSCHALL GROUP, s. r. o., Likvidace, 25740148, Jihlavská 
517/54, Michle, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2019, OV02501811, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – MARSCHALL 
GROUP, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - MARSCHALL GROUP, s. r. o. se síd-
lem Jihlavská 517/54, Michle, 140 00 Praha 4, IČ:  25740148, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 65920, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodič-
kova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvi-
dátor MARSCHALL GROUP, s. r. o. v likvidaci OV02501811-
20190423

ABWE, s. r. o., Likvidace, 26099918, Boršov nad Vltavou, Mlýn-
ská 482, PSČ 373 82, 23. 04. 2019, OV02501786, Společnost 
ABWE, s. r. o., se sídlem Boršov nad Vltavou, Mlýnská 482, 
PSČ 373 82, IČ:  26099918 oznamuje, že byla usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích ze dne 20. 07. 2018 čj. 36 
Cm 347/2017-23 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem 
jmenována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02501786-20190423

KRALAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62959701, Kolín V, Pej-
řimská 369, PSČ 280 02, 23. 04. 2019, OV02501758, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KRALAN, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  62959701, se sídlem Kolín - Kolín V, Pejřimská 369, 
PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 8. 2018, č. j. 83Cm 
948/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KRALAN, s. r. o. v likvidaci, IČ:  62959701, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02501758-20190423

Odien AV III, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28174283, Praha 9 - Let-
ňany, Beranových 140, PSČ 199 03, 23. 04. 2019, OV02507955, 
Obchodní firma: Odien AV III, a. s. v likvidaci Sídlo: Beranových 
140, 199 03 Praha 9 - Letňany IČ:  28174283 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12517 Společnost Odien AV III, a. s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Michael Saran, bytem Loretánské nám. 109/3, 118 00 
Praha 1 - Hradčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu sídla společnosti. OV02507955-
20190423

JOB AGENCY NVJ -EU, s. r. o., Likvidace, 24119920, Prokopka 
176/2, Vysočany, 190 00 Praha 9, 23. 04. 2019, OV02501802, 
Výzva věřitelům společnosti ve smyslu § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. Společnost JOB AGENCY NVJ -EU, s. r. o., IČ:  24119920, 
sídlem Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 180318 oznamuje, že vstoupila ke 
dni 1. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub 
Horňák, nar. 16. 5. 1994, bytem Křižatky 49, 267 01 Králův 
Dvůr. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
vůči společnosti do 31. 7. 2019, a to na emailové adrese 
joblikvidace@seznam.cz. S pohledávkami bude nakládáno 
v souladu se zákonem, tak aby mohl být naplněn účel likvidace. 
OV02501802-20190423



Konkursní noviny 8/2019 | 57

SLYV COMPANY CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28245121, 
Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, 23. 04. 2019, 
OV02501746, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: 
SLYV COMPANY CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 1501/19, 
140 00 Praha 4 IČ:  28245121 Zápis ve veřejném rejstříku: Měst-
ský soud v Praze, oddíl C, vložka 134992 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 809/2018-6 ze dne 01. 11. 2018, 
které nabylo právní moci 12. 12. 2018, bylo rozhodnuto o zruše-
ní společnosti SLYV COMPANY CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Jaurisova 1501/19, 140 00 Praha 4, IČ:  28245121 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta 
Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky za společností SLYV COMPANY CZ, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 
Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02501746-20190423

BELTEX komanditní společnost, Likvidace, 00476765, Žižkova tří-
da 235/11, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 23. 04. 2019, 
OV02501789, Společnost BELTEX komanditní společnost, se 
sídlem Žižkova třída 235/11, Budějovické Předměstí, 397 01 
Písek, IČ:  00476765 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 09. 01. 2019 čj. 36 Cm 
473/2018-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02501789-20190423

CEKOPLAST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 65415078, Patočkova 
5/10, Střešovice, 169 00 Praha 6, 23. 04. 2019, OV02507973, 
CEKOPLAST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Patočkova 5/10, Stře-
šovice, 169 00 Praha 6, IČ:  65415078 Likvidátor společnosti 
CEKOPLAST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Patočkova 5/10, Stře-
šovice, 169 00 Praha 6, IČ:  65415078, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 44990, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 83 Cm 1090/2018-6 dne 28. 8. 2018, které nabylo 
právní moci dne 2. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Pra-
ha 1. OV02507973-20190423

van Lent Nursery, s. r. o., Likvidace, 26041731, Suchdol nad 
Lužnicí - Bor 13, PSČ 378 06, 23. 04. 2019, OV02501793, Spo-
lečnost van Lent Nursery, s. r. o., se sídlem Suchdol nad Lužnicí 
- Bor 13, IČ:  26041731 oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 28. 11. 2018 čj. 36 Cm 
410/2018-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, 
České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02501793-20190423

RAComp Service, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27478483, náměstí 
Míru 61/41, Město, 568 02 Svitavy, 23. 04. 2019, OV02501748, 
Likvidátor tímto oznamuje vstup společnosti RAComp Ser-
vice, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27478483, náměstí Míru 61/41, 
Město, 568 02 Svitavy, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 21396 ke 
dni 6. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří 
Sůra, se sídlem Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v obchodním věstníku. Přihlášky nechť věřitelé 
přihlašují do datové schránky společnosti nebo likvidátora, pří-
padně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. 
OV02501748-20190423

SODO Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27137732, Měl-
ník, Sokolovská 3317, PSČ 285 06, 23. 04. 2019, OV02501761, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SODO 
Company, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27137732, se sídlem Měl-
ník, Sokolovská 3317, PSČ 285 06 s likvidací. Usnesením ze dne 
6. 8. 2018, č. j. 83Cm 831/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 

mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SODO Company, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  27137732, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02501761-20190423

Marketing Money Machine, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27874893, Praha 5 - Stodůlky, Bellušova 1812/23, PSČ 155 00, 
23. 04. 2019, OV02507985, Marketing Money Machine, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Bellušova 1812/23, 155 00 Praha 5-Sto-
důlky, IČ:  27874893 Likvidátor společnosti Marketing Money 
Machine, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bellušova 1812/23, 155 00 
Praha 5-Stodůlky, IČ:  27874893, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 123348, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 
Cm 1117/2018-6 dne 28. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 
3. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507985-
20190423

ZARIM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25786881, Praha 4 - Podolí, 
Sinkulova 768/18, PSČ 147 00, 23. 04. 2019, OV02507977, 
ZARIM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sinkulova 768/18, 147 00 
Praha 4 - Podolí, IČ:  25786881 Likvidátor společnosti ZA-
RIM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sinkulova 768/18, 147 00 
Praha 4 - Podolí, IČ:  25786881, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 70181, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 
Cm 990/2018-7 dne 28. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 
2. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02507977-
20190423

DRUŽSTVO ATARA TEKE v likvidaci, Likvidace, 28143647, Záluží 
1, 387 73 Bílsko, 23. 04. 2019, OV02507988, Družstvo DRUŽ-
STVO ATARA TEKE v likvidaci, IČ:  28143647, se sídlem Záluží 
1, 387 73 Bílsko, oznamuje, že ke dni 13. 3. 2019 bylo zrušeno 
a vstoupilo do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 13. 2. 2019, č. j. 36 Cm 506/2018-6, 
byl likvidátorem tohoto družstva jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného 
družstva se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora 
své pohledávky za družstvem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02507988-20190423

FLIPPER ČR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61460354, Měl-
nická 583/12, Malá Strana, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, 
OV02507996, „Likvidátor společnosti FLIPPER ČR, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ:  61460354, se sídlem Mělnická 583/12, Praha 5 – 
Malá Strana, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85Cm 1158/2018-3, ze dne 29. 5. 2018, které 
nabylo právní moci dne 11. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02507996-20190423

Gabela, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27198154, Útulná 507/15, 
Malešice, 108 00 Praha 10, 23. 04. 2019, OV02507997, „Likvi-
dátor společnosti Gabela, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27198154, se 
sídlem Útulná 507/15, Praha 10 – Malešice, PSČ 108 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85Cm 1097/2018-3, 
ze dne 23. 5. 2018, které nabylo právní moci dne 10. 7. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02507997-20190423

Studio DEVIN, s. r. o., Likvidace, 24132322, Praha-Žižkov, Seifer-
tova 545/44, PSČ 130 00, 23. 04. 2019, OV02507961, Společ-
nost Studio DEVIN, s. r. o., IČ:  24132322, Seifertova 545/44, 
130 00 Praha -Žižkov, oznamuje, že vstoupila dne 7. 12. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hamplo-
vá, Ph.D., Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Zahradní 13, 789 01 Zábřeh. 
OV02507961-20190423

RJ finance družstvo v likvidaci, Likvidace, 29096472, Plzeň - Skvr-
ňany, Na Úhoru 413/1, PSČ 318 00, 23. 04. 2019, OV02507941, 
Likvidátor společnosti RJ finance družstvo v likvidaci, se sídlem 

Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň 3 - Skvrňany, IČ:  29096472, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. Dr, 
vl. 2135, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č. j. 38 Cm 265/2018-7 dne 19. 12. 2018, 
které nabylo právní moci dne 26. 02. 2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 
Plzeň, ID DS: u3cqqj7. OV02507941-20190423

TADKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28781465, B. Němcové 
363, 542 01 Žacléř, 23. 04. 2019, OV02507959, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 345 / 2018 - 9 ze dne 
15. 02. 2019, které nabylo právní moci dne 26. 03. 2019, rozho-
dl o zrušení korporace TADKA, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28781465, 
se sídlem B. Němcové 363, 542 01 Žacléř, s likvidací. Likvidáto-
rem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Mar-
tin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy 
informace o případném majetku likvidované korporace, aby mu 
tyto sdělili stejnou cestou. OV02507959-20190423

MK beok group, s. r. o., Likvidace, 29274346, Osadní 869/32, 
170 00 Praha 7, 23. 04. 2019, OV02549533, MK beok 
group, s. r. o. Osadní 869/32, 170 00 Praha 7 IČ:  29274346 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C 242685 Likvidátor společnosti MK beok group, s. r. o. 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
1. 4. 2019, čj. 85Cm 700/2019-4 o zrušení této společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé 
nám. 124, 500 03 Hradec Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02549533-20190423

Cukusi curusima, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28864743, Praha 5, 
Moulíkova 2238/1, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, OV02549475, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1135/2018 - 7 
ze dne 26. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 12. 2018, 
byla společnost Cukusi curusima, s. r. o., se sídlem Praha 5, Mou-
líkova 2238/1, PSČ 150 00, IČ:  28864743, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV02549475-20190423

FLEXARET Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24833223, Praha 5 
- Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02549474, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 
Cm 1871/2018- 6 ze dne 8. 1. 2019, které nabylo právní moci 
dne 26. 1. 2019, byla společnost FLEXARET Invest, s. r. o., se 
sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ:  24833223, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02549474-20190423

KASTERO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28166973, Praha 5 - 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02549473, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
33/2018 - 5 ze dne 23. 8. 2018, které nabylo právní moci 
dne 14. 12. 2018, byla společnost KASTERO, s. r. o., se síd-
lem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ:  28166973, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02549473-20190423

K -DENT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 65408993, Bronzová 
2015/11, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02549494, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1678/2018- 6 
ze dne 8. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 9. 2. 2019, byla 
společnost K -DENT, spol. s r. o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, 
Bronzová 2015/11, PSČ 155 00, IČ:  65408993, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV02549494-20190423

Advance Media Corporation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
28927559, Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 



Konkursní noviny 8/2019 | 58

23. 04. 2019, OV02549491, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 83Cm 1162/2018 - 6 ze dne 7. 9. 2018, které nabylo 
právní moci dne 28. 12. 2018, byla společnost AdvanceMedia 
Corporation, s. r. o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 
1307/2, PSČ 150 00, IČ:  28927559, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02549491-20190423

SELENA -TRADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25724517, 
Koněvova 1715/128, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, 
OV02549486, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
2088/2017 - 7 ze dne 21. 2. 2018, které nabylo právní moci 
dne 7. 8. 2018, byla společnost SELENA -TRADING, s. r. o., 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Koněvova 1715/128, PSČ 130 00, 
IČ:  25724517, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02549486-20190423

Parsian group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28900979, Pra-
ha 3 - Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, 23. 04. 2019, 
OV02549484, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
375/2018- 7 ze dne 17. 10. 2018, které nabylo právní moci dne 
14. 11. 2018, byla společnost Parsian group, s. r. o., se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Ježkova 1054/10, PSČ 130 00, IČ:  28900979, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02549484-20190423

Euromarka, s. r. o., Likvidace, 27911489, Praha 1, Václavské 
náměstí 777/12, PSČ 110 00, 23. 04. 2019, OV02549498, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Euromarka, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Euromarka, s. r. o., se sídlem Praha 1, Václavské náměs-
tí 777/12, PSČ 110 00, IČ:  27911489, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
125945, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Euromarka, s. r. o. 
v likvidaci OV02549498-20190423

TORDENN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27392724, Praha 4 
- Nusle, U Gymnasia 1233/1, PSČ 140 00, 23. 04. 2019, 
OV02549469, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: TORDENN, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem: U gymnázia 1233/1, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ:  27392724, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 109849, oznamuje, že byla nařízena dne 07. 01. 2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 07. 01. 2019, č. j. 84 Cm 866/2018, které nabylo právní 
moci dne 30. 01. 2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02549469-20190423

spolek Bodlina Vimperk, Likvidace, 22754075, 1. máje 194/15, 
Vimperk II, 385 01 Vimperk, 23. 04. 2019, OV02549464, Ob-
chodní jméno: spolek Bodlina Vimperk Sídlo: 1. máje 194/15, 
Vimperk II, 385 01 Vimperk IČ:  22754075 Zapsaný ve spolko-
vém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl L, vložka 5712 Spolek Bodlina Vimperk oznamuje, 
že vstoupil dne 24. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována: Ing. Zdeňka Šartnerová, Čelakovského 403, 385 01 
Vimperk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02549464-20190423

Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Holding, s. r. o. 
v likvidaci, Likvidace, 27405273, náměstí Republiky 1079/1a, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2019, OV02549518, 

Společnost Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Hol-
ding, s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí Republiky 1079/1a, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 27405273, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 110902 (dále jen, Společnost, ), tímto 
oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady Společnosti ze dne 1. dubna 2019 
zrušena s likvidací a ke dni 1. dubna 2019 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem Společnosti byl jmenován Ing. Radek Chme-
lík, narozen 21. prosince 1968, bytem Karlovarská 23, 273 51 
Pavlov. Společnost tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění, které bude následovat po tomto prvním 
zveřejnění, a to k rukám likvidátora na výše uvedené adrese 
Společnosti. Ing. Radek Chmelík Likvidátor společnosti Bain-
bridge Czech Republic Ústí nad Labem Holding, s. r. o. v likvi-
daci OV02549518-20190423

KAČEROV RENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61498360, Na 
Nivách 1051/20, Praha 4 - Michle, PSČ 141 00, 23. 04. 2019, 
OV02549502, KAČEROV RENT, s. r. o. v likvidaci, IČ:  61498360, 
se sídlem Na Nivách 1051/20, Praha 4 - Michle, PSČ 141 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 30419, oznamuje, že byla usnesením valné 
hromady zrušena s likvidací, a to ke dni 1. ledna 2019. Vyzýváme 
proto všechny věřitele, jakož i další dotčené osoby, aby ve lhůtě 
do 15. 08. 2019 uplatnili své pohledávky případně jiná práva. 
Pohledávku či jiné právo je možno uplatnit písemně na adrese 
sídla společnosti nebo datovou zprávou do datové schránky spo-
lečnosti. OV02549502-20190423

Original RENT, s. r. o., Likvidace, 01700995, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02549513, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 73/2018-3 společnost Original 
RENT, s. r. o., se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3, 
IČ:  01700995, vstoupila ke dni 3. února 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02549513-20190423

RAMADES, s. r. o., Likvidace, 27576680, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02549505, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 125/2018-3 společnost 
RAMADES, s. r. o., se sídlem Jeseniova 115/55, 130 00 Praha 3, 
IČ:  27576680, vstoupila ke dni 13. března 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02549505-20190423

ALPET REAL, s. r. o., Likvidace, 28431014, Praha 9 - Prosek, 
Novoborská 23/618, PSČ 190 00, 23. 04. 2019, OV02549529, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1154/2018-10 
společnost ALPET REAL, s. r. o., se sídlem Novoborská 23/618, 
190 00 Praha 9, IČ:  28431014, vstoupila ke dni 20. září 2018 do 
likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02549529-20190423

CETUS, spol. s r. o., Likvidace, 25609211, Za Křenovkou 111, 
273 05 Svinařov, 23. 04. 2019, OV02549521, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 74Cm 69/2018-13 společnost CE-
TUS, spol. s r. o., se sídlem Za Křenovkou 111, 273 05 Svinařov, 
IČ:  25609211, vstoupila ke dni 25. července 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02549521-20190423

Dynamic Company, s. r. o., Likvidace, 29414211, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02549522, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1603/2018-3 společ-
nost Dynamic Company, s. r. o., se sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, IČ:  29414211, vstoupila ke dni 14. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se síd-
lem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02549522-20190423

EU Systems, s. r. o., Likvidace, 24160792, Podskalská 1512/22, 
128 00 Praha 2, 23. 04. 2019, OV02549541, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 1563/2018-3 společnost EU 
Systems, s. r. o., se sídlem Podskalská 1512/22, 128 00 Praha 2, 
IČ:  24160792, vstoupila ke dni 31. srpna 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 

na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02549541-20190423

HENRY` S -Concierge International, s. r. o., Likvidace, 25721330, 
Orlická 2012/8, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02549523, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74Cm 22/2018-18 
společnost HENRY` S -Concierge International, s. r. o., se sídlem 
Orlická 2012/8, 130 00 Praha 3, IČ:  25721330, vstoupila ke 
dni 22. srpna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček-
-likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostra-
va nebo datové schránky tibyd6x. OV02549523-20190423

Přádelna Jaroměř, a. s. v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
25977911, Náchodská 118, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměs-
tí, 23. 04. 2019, OV02549561, č. j. 45 K 51/2006-617 Ve věci 
konkurzního řízení na majetek úpadce Přádelna Jaroměř, a. s. 
v likvidaci, IČ:  25977911, Náchodská 118, 551 01, Jaroměř - Ja-
kubské Předměstí, vyrozumívá soud konkurzní věřitele, že správ-
ce konkurzní podstaty předložil soudu konečnou zprávu o zpe-
něžování majetku z podstaty a vyúčtování své odměny a výdajů 
dne 4. 4. 2019. Konečná zpráva o zpeněžování majetku z pod-
staty a vyúčtování odměny a výdajů správce budou vyvěšeny na 
úřední desce Krajského soudu v Hradci Králové od 6. 5. 2019 do 
21. 5. 2019. Konkurzní věřitelé i úpadce mohou do 15 dnů ode 
dne, kdy konečná zpráva a vyúčtování budou vyvěšeny na úřední 
desce soudu podat proti nim námitky (ust.§ 29 odst. 2 zák. č. 
328/1991 o konkurzu a vyrovnání v jeho platném znění). Soud 
vyrozumívá věřitele o vyvěšení konečné zprávy a vyúčtování dle 
ust. § 66c odst. 1 zák. č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovná-
ní v jeho platném znění touto vyhláškou. Tato vyhláška bude 
zveřejněna v Obchodním věstníku a vyvěšena na úřední desce 
soudu. Hradec Králové 10. 4. 2019 JUDr. Monika Marčišinová v. 
r. samosoudkyně OV02549561-20190423

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
23. 04. 2019, OV02549563, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2324 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2324 věři-
tele č. 2324 Irena Urbánková, narozená 1. 8. 1945, zemřelá 
2. 10. 2009, posledně bytem 664 02 Ochoz u Brna 137, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2324 
věřitele č. 2324 Irena Urbánková, narozená 1. 8. 1945, zemřelá 
2. 10. 2009, posledně bytem 664 02 Ochoz u Brna 137, s věři-
teli: - František Urbánek, narozený 25. 1. 1944, bytem 664 02 
Ochoz u Brna 137, - Ing. Irena Žižková, narozená 29. 5. 1968, 
bytem Havlíčkovo náměstí 26, 679 06 Jedovnice, - Lenka Plzáko-
vá, narozená 26. 6. 1972, bytem Železná 163, 403 31 Ústí nad 
Labem. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto roz-
hodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 9. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02549563-20190423

DINAROSO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24138584, Praha 3 
- Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 23. 04. 2019, 
OV02507968, Likvidátor společnosti DINAROSO, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  24138584, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – 
Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85Cm 1074/2018-3, ze dne 22. 5. 2018, které nabylo 
právní moci dne 4. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02507968-20190423

TVE - 97, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25142186, Pra-
ha 4 - Braník, Vostrého 1669/6, PSČ 147 00, 23. 04. 2019, 
OV02496952, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti TVE - 97, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  25142186, se 
sídlem Praha 4 - Braník, Vostrého 1669/6, PSČ 147 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 913/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TVE - 97, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  25142186, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02496952-20190423



Konkursní noviny 8/2019 | 59

TIMBERING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28263162, č.p. 378, 
261 01 Podlesí, 23. 04. 2019, OV02496957, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti TIMBERING, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  28263162, se sídlem Podlesí, Podlesí 378, 
PSČ 261 01, s likvidací. Usnesením ze dne 27. 11. 2018, č. 
j. 83Cm 1498/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti TIMBERING, s. r. o. v likvida-
ci, IČ:  28263162, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02496957-20190423

AClife, s. r. o., Likvidace, 27449165, Praha 9, Beranových 65, 
PSČ 199 02, 23. 04. 2019, OV02496970, Společnost AC-
life, s. r. o., IČ:  27449165, se sídlem Praha 9, Beranových 65, 
PSČ 199 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 113533, oznamuje, že ke dni 
1. 4. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Nicole Kotýnková, nar. 2. 9. 1987, bytem Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1. Společnost vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení. OV02496970-20190423

Prepaid Service, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24217956, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Nušlova 2295/55, PSČ 158 00, 23. 04. 2019, 
OV02496959, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Prepaid Service, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24217956, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2295/55, PSČ 158 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 11. 2018, č. j. 83Cm 1491/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Prepaid Servi-
ce, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24217956, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02496959-20190423

Klub českých turistů Čeřínek Jihlava, Likvidace, 47366800, Horní 
197/31, Staré Hory, 586 01 Jihlava, 23. 04. 2019, OV02496937, 
Oznámení, oznamujeme vám, že právnická osoba -Klub čes-
kých turistů Čeřínek Jihlava v likvidaci, IČ:  47366800,se síd-
lem Jihlava, Horní 197/31,byla zrušena ke dni 31. 1. 2019 
a dne 1. 2. 2019 vstoupila do likvidace.Likvidátorem byl zvo-
len Luděk Zápotočný, bytem Jihlava, Wolkerova 1892/18, 
email:ZapotocnyLudek@email.cz, tel:603750797. V souladu 
s ustanovením § 198/2012 Sb.,občanský zákoník, se tímto vy-
zývají věřitelé a jiné osoby s orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Přihláš-
ky pohledávek k rukám likvidátora spolku KČT Čeřínek Jihlava. 
OV02496937-20190423

NIKOLA společnost s ručením omezeným, Likvidace, 49685091, 
Podolská 888/12, 147 00 Praha 4, 23. 04. 2019, OV02501774, 
Obchodní společnost NIKOLA společnost s ručením omezeným, 
IČ:  49685091, sídlem Podolská 888/12, 147 00 Praha 4 ozna-
muje, že se ke dni 17. 10. 2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 637/2018-5 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost NIKOLA společnost s ručením omezeným v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02501774-20190423

Stanol, s. r. o., Likvidace, 27940616, Dolní Břežany - Lhota, K Re-
mízku 171, PSČ 252 41, 23. 04. 2019, OV02501783, Obchodní 
společnost Stanol, s. r. o., IČ:  27940616, sídlem K Remízku 
171, 252 41 Dolní Břežany oznamuje, že se ke dni 20. 11. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1247/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Stanol, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02501783-20190423

URBI - stavební společnost, s. r. o., Likvidace, 26137071, Ži-
tomírská 1058/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 04. 2019, 
OV02501781, Obchodní společnost URBI - stavební společ-
nost, s. r. o., IČ:  26137071, sídlem Žitomírská 1058/46, 101 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 10. 6. 2015 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 491/2015-3 zrušuje a vstu-
puje do likvidace. Usnesením téhož soudu č. j. 82 Cm 491/2015-

22 ze dne 7. 11. 2018 byl jmenován likvidátorem Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost URBI - stavební společnost, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02501781-20190423

WCM, s. r. o., Likvidace, 26026686, Táborská 335, 391 75 
Malšice, 23. 04. 2019, OV02501818, Obchodní společnost 
WCM, s. r. o., IČ:  26026686, se sídlem Táborská 335, 391 75 
Malšice vstoupila dnem 1. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován JUDr. Karel Klečacký, bytem Kvapilova 
2123/30, 390 03 Tábor. Věřitelé a jiné dotčené osoby (právnické 
i fyzické) nechť přihlásí své pohledávky popř. jiná práva ve lhůtě 
tři měsíce ode dne zveřejnění v Obchodním věstníku u likvidáto-
ra společnosti. OV02501818-20190423

HDT BRNO, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 60708751, Cejl 29/76, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 23. 04. 2019, OV02501772, Společ-
nost HDT BRNO, s. r. o. - v likvidaci, IČ:  60708751, sídlem Cejl 
29/76, 602 00 Brno -Zábrdovice, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15383 
(dále jen „společnost“), tímto oznamuje, že Krajský soud v Brně 
rozhodl v usnesení ze dne 21. 1. 2005, č. j. 18 Cm 158/2004-
12 o zrušení společnosti s likvidací:„Obchodní společnost HDT 
BRNO, s. r. o., Brno, Cejl 76, PSČ 602 00, IČ:  60708751 se 
zrušuje s likvidací. Soud ustanovuje likvidátorem obchodní 
společnosti HDT BRNO, s. r. o., Brno, Cejl 76, PSČ 602 00, 
IČ:  60708751 Ing. Helenu Kohoutovou, r.č. 425719/440, by-
tem Brno, Tenorova 3434/26.“ Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u společnosti na adrese 
právního zástupce likvidátora – Mgr. Robert Steska, advokát, 
Vídeňská 228/7, 639 00 Brno. Ing. Helena Kohoutová, likvidátor 
OV02501772-20190423

ALEKS PRAHA, s. r. o., Likvidace, 25624849, Kaprova 14/13, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2019, OV02501814, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - ALEKS PRAHA, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ALEKS PRAHA, s. r. o. se sídlem Kaprova 14/13, Jo-
sefov, 110 00 Praha 1, IČ:  25624849, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 55819, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ALEKS PRAHA, s. r. o. 
v likvidaci OV02501814-20190423

LUMISADE GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28398548, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00, 23. 04. 2019, 
OV02501750, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LUMISADE GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28398548, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Seydlerova 2151/3, PSČ 158 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 896/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LUMISADE 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28398548, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02501750-20190423

SKORPION PLUS, s. r. o., Likvidace, 25737571, Praha 4, Náměs-
tí bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, 23. 04. 2019, OV02501816, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SKORPION PLUS, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SKORPION PLUS, s. r. o. se sídlem Praha 4, Náměstí 
bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, IČ:  25737571, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 65688, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 

u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SKORPION PLUS, s. r. o. v likvida-
ci OV02501816-20190423

H + K DOSYS, s. r. o., Likvidace, 25237861, Pražská 39/41, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 23. 04. 2019, OV02496973, 
Likvidátor společnosti H + K DOSYS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  25237861, se sídlem Pražská 39/41, 301 00 Plzeň, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v odd. 
C, vl. 11478, oznamuje, že dne 27. 4. 2010 vstoupila společ-
nost H + K DOSYS, s. r. o. do likvidace a vyzývá všechny její 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře nově 
jmenovaného likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 
Plzeň ve lhůtě tří měsíců de dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02496973-20190423

BAHÁLÍL, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61501026, Pra-
ha 5 - Smíchov, Na Hřebenkách 80, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, 
OV02501755, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BAHÁLÍL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  61501026, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Na Hřebenkách 80, PSČ 150 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 9. 2018, č. j. 83Cm 693/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BAHÁ-
LÍL, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  61501026, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02501755-20190423

BN - stav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25201417, Kralovice, B. 
Němcové 44, PSČ 331 41, 23. 04. 2019, OV02496971, Likvidá-
tor společnosti BN - stav, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25201417, ze 
sídlem B. Němcové 44, 331 41 Kralovice, oznamuje, že ke dni 
20. 3. 2019 společnost vstoupila do likvidace. Zároveň vyzývá 
věřitele, aby své případné pohledávky písemně v zákonné lhůtě 
uplatnili u likvidátora na adrese Kozojedy 129, 331 41 Kralovice. 
OV02496971-20190423

STONE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48111155, U druž-
stva Ideál 1067/4, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2019, OV02501747, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: STO-
NE, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: U družstva Ideál 1067/4, 140 00 
Praha 4 IČ:  48111155 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 16057 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 812/2018-5 ze dne 21. 09. 2018, které 
nabylo právní moci 30. 10. 2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti STONE, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem U družstva 
Ideál 1067/4, 140 00 Praha 4, IČ:  48111155 s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta 
Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky za společností STONE, spol. s r. o. v likvi-
daci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská 
Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02501747-20190423

MS -TOPEX,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48583880, Praha 4 
- Chodov, Radimovská 1773/15, PSČ 149 00, 23. 04. 2019, 
OV02501759, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MS -TOPEX,spol. s r.o. v likvidaci, IČ:  48583880, se sídlem 
Praha 4 - Chodov, Radimovská 1773/15, PSČ 149 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 8. 2018, č. j. 83Cm 842/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MS -TOPEX,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ:  48583880, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02501759-20190423

United Management, s. r. o., Likvidace, 28074912, Riegro-
va 1756/51, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
23. 04. 2019, OV02501794, Společnost United Manage-
ment, s. r. o., se sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice 
3, 370 01 České Budějovice, IČ:  28074912 oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
31. 10. 2018 čj. 36 Cm 323/2018-7 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadra-
ba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02501794-20190423



Konkursní noviny 8/2019 | 60

GUX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25725416, Xaveriova 
1796/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02501824, 
GUX, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Xaveriova 1796/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, IČ:  25725416 Likvidátor společnosti 
GUX, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Xaveriova 1796/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ:  25725416, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 64592, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 
Cm 1113/2018-6 dne 11. 9. 2018, které nabylo právní moci 
dne 13. 10. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Pra-
ha 1. OV02501824-20190423

ROMARIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03396266, Březi-
nova 297/19, 460 05 Liberec, 23. 04. 2019, OV02501826, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: ROMA-
RIA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Březinova 297/19, 460 05 Liberec 
IČ:  03396266 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ústí 
nad Labem - pobočka v Liberci, oddíl C, vložka 34645 Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
č. j. 38 Cm 164/2017-68 ze dne 03. 09. 2018, které nabylo 
právní moci 14. 12. 2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
ROMARIA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Březinova 297/19, 460 
05 Liberec, IČ:  03396266, s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností ROMARIA, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02501826-20190423

BLUME TZ CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26868377, Plyná-
renská 1440, Hranice I -Město, 753 01 Hranice, 23. 04. 2019, 
OV02507963, Likvidátor společnosti BLUME TZ CZ, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  26868377, se sídlem Plynárenská 1440, Hranice I – 
Město, 753 01 Hranice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28760, Doc. Ing. 
Walter Adámek, CSc., nar. 9. 7. 1944, bytem Hromůvka 1518, 
Hranice I – Město, 753 01 Hranice, tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v plat-
ném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
společnosti ze dne 26. 3. 2019 byla společnost zrušena a vstou-
pila do likvidace ke dni 26. 3. 2019. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Doc. Ing. Walter Adámek, CSc., nar. 9. 7. 1944, bytem 
Hromůvka 1518, Hranice I – Město, 753 01 Hranice. Likvidátor 
vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u likvidátora společnos-
ti na adrese: Doc. Ing. Walter Adámek, CSc., nar. 9. 7. 1944, 
bytem Hromůvka 1518, Hranice I – Město, 753 01 Hranice. 
OV02507963-20190423

T.I. SFERA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25680994, Praha 4, 
Michelská 12a), 23. 04. 2019, OV02507948, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti T.I. SFERA, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  25680994, se sídlem Praha 4 - Michle, Michelská 
12a, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2018, č. 
j. 83Cm 875/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti T.I. SFERA, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25680994, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02507948-20190423

STETSIOUK, s. r. o., Likvidace, 25206478, Kolmá 603/30, 360 01 
Karlovy Vary, 23. 04. 2019, OV02507958, STETSIOUK, s. r. o. 
Kolmá 603/30, 360 01 Karlovy Vary IČ:  25206478 Společnost 
STETSIOUK, s. r. o. oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 147/2019 ze dne 27. 3. 2019 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora, kterým byla jmenována 
JUDr. Eva Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV02507958-20190423

The Fruit Crown, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24283967, Pra-
ha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 23. 04. 2019, 
OV02549482, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1515/2018- 6 ze dne 10. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 
19. 2. 2019, byla společnost The Fruit Crown, s. r. o., se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ:  24283967, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 

společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02549482-20190423

Mediteran group, s. r. o., Likvidace, 47239638, Korun-
ní 2569/108, 101 00 Praha 10, 23. 04. 2019, OV02549534, 
Mediteran group, s. r. o. Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 
IČ:  47239638 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C 266683 Likvidátor společnosti 
Mediteran group, s. r. o. oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 28. 3. 2019, čj. 85Cm 388/2019-3 
o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02549534-20190423

SINGULAR CZECH, s. r. o., Likvidace, 62417223, Nekázan-
ka 880/11, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2019, OV02549537, 
SINGULAR CZECH, s. r. o. Nekázanka 880/11, 110 00 Pra-
ha 1 IČ:  62417223 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C 32278 Likvidátor spo-
lečnosti SINGULAR CZECH, s. r. o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 1. 4. 2019, čj. 85Cm 
718/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02549537-20190423

T transport, s. r. o., Likvidace, 25983041, Rybná 716/24, 110 00 
Praha 1, 23. 04. 2019, OV02549538, T transport, s. r. o. Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1 IČ:  25983041 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 258752 
Likvidátor společnosti T transport, s. r. o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2. 4. 2019, čj. 85Cm 
737/2019-4 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02549538-20190423

ROJEN, s. r. o., Likvidace, 28941284, Prokopova 156/11, 130 00 
Praha 3, 23. 04. 2019, OV02549536, ROJEN, s. r. o. Prokopova 
156/11, 130 00 Praha 3 IČ:  28941284 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 154604 
Likvidátor společnosti ROJEN, s. r. o. oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2. 4. 2019, čj. 85Cm 
723/2019-3 o zrušení této společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., IČ:  03007740, Malé nám. 124, 500 03 Hradec 
Králové, likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02549536-20190423

Rabillo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27979920, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02549479, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1459/2018 - 3 
ze dne 3. 10. 2018, které nabylo právní moci dne 27. 2. 2019, 
byla společnost Rabillo, s. r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ:  27979920, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02549479-20190423

Medlock Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24746142, Borského 
989/1, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02549478, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1949/2018- 6 
ze dne 8. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 6. 2. 2019, byla 
společnost Medlock Invest, s. r. o., se sídlem Praha 5, Hlubočepy, 
Borského 989/1, PSČ 152 00, IČ:  24746142, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV02549478-20190423

Liotta, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28257111, Praha 5, nám. 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, OV02549476, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1052/2018 - 6 ze 
dne 19. 10. 2018, které nabylo právní moci dne 20. 11. 2018, 
byla společnost Liotta, s. r. o., se sídlem Praha 5, nám. 14.října 
1307/2, PSČ 150 00, IČ:  28257111, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02549476-20190423

TSB, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47123761, Praha 5, Šte-
fánikova 6, PSČ 150 00, 23. 04. 2019, OV02549492, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1017/2018 - 8 ze 
dne 9. 9. 2018, které nabylo právní moci dne 2. 3. 2019, byla 
společnost TSB, spol. s r. o., se sídlem Praha 5, Štefánikova 
6, PSČ 150 00, IČ:  47123761, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02549492-20190423

ARIETE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62576259, Koněvova 
895/59, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2019, OV02549488, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1791/2018- 6 
ze dne 7. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 6. 2. 2019, 
byla společnost ARIETE, spol. s r. o., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Koněvova 895/59, PSČ 130 00, IČ:  62576259, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV02549488-20190423

Diana Sport z.s. v likvidaci, Likvidace, 45244049, Rubeška 215/1, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 23. 04. 2019, OV02549495, Spolek 
Diana Sport z.s. v likvidaci, se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČ0: 45244049, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. L 2808, oznamuje, 
že ke dni 18. 3. 2019 byl zrušen a vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 10. srpna 2019 na 
adrese sídla spolku. OV02549495-20190423

VLANIK, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25799444, Chlumova 
307/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 23. 04. 2019, OV02549468, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: VLANIK, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem: 
Chlumova 307/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ:  25799444, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 71336, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13. 12. 2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
13. 12. 2018, č. j. 84 Cm 1693/2018, které nabylo právní moci 
dne 14. 01. 2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV02549468-
20190423

MasterLine, s. r. o., Likvidace, 27549534, Harrachov - Nový Svět 
24, PSČ 512 46, 23. 04. 2019, OV02549497, Likvidátor společ-
nosti MasterLine, s. r. o. v likvidaci se sídlem Harrachov - Nový 
Svět 24, 512 46 Harrachov - Nový Svět, IČ:  27549534, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. 
C, vl. 25555, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Hradci Králové, č. j. 49 Cm 193/2018-8 ze dne 
10. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 10. 4. 2019 zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcjb. OV02549497-20190423

CS FinTa, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28124685, Nerudova 
3078, 390 02 Tábor, 23. 04. 2019, OV02549517, Společnost CS 
FinTa, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že dne 15. 4. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ZDENĚK HYNOUŠ, 
dat. nar. 17. února 1958, Líšnice 84, 399 01 Sepekov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02549517-20190423

, NOREO, , spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 43225187, Příčná 
350, 468 22 Železný Brod, 23. 04. 2019, OV02549515, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvi-
dátor společnosti, NOREO, , spol. s r. o., v likvidaci, sídlo: Příčná 
350, 468 22 Železný Brod IČ:  43225187 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka C 1279 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že společníci společ-
nosti, NOREO, , spol. s r. o. rozhodli o zrušení společnosti ke 
dni 25. 4. 1995. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti, NOREO, , spol. s r. o., v likvidaci, dle ustano-
vení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně 



Konkursní noviny 8/2019 | 61

zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti, NOREO, , spol. s r. o., 
v likvidaci, , v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, jež mají za společností, NOREO, , spol. s r. o., v likvidaci, 
, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V Železném 
Brodu dne 16. 4. 2019, NOREO, , spol. s r. o., v likvidaci, Radek 
Pergl, likvidátor OV02549515-20190423

BiTo Centrum, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25305255, Petrov 
272/5, Brno -město, 602 00 Brno, 23. 04. 2019, OV02549539, 
Obchodní jméno: BiTo Centrum, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Petrov 272/5, Brno -město, 602 00 Brno IČ:  25305255 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 24029 Společnost BiTo Centrum, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15. 4. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Petr Zelenka, Hluboká 83/5, Štýřice, 
639 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02549539-20190423

NEXT Corporation, s. r. o., Likvidace, 24248789, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2019, OV02549507, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 167/2018-3 společnost 
NEXT Corporation, s. r. o., se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 
Praha 5, IČ:  24248789, vstoupila ke dni 1. března 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se sídlem: Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV02549507-20190423

Projekt Real Estate Dzéta, s. r. o., Likvidace, 27368319, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2019, OV02549509, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2353/2017-7 společnost 
Projekt Real Estate Dzéta, s. r. o., se sídlem Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, IČ:  27368319, vstoupila ke dni 24. února 
2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček -likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02549509-20190423

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
23. 04. 2019, OV02549560, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2474 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2474 věřitele: Edu-
ard Hill, narozený 30. 6. 1931, posledně bytem Patrice Lumum-
by 2162/19, 700 30 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o při-
hlášce pohledávky č. 2474 věřitele Eduarda Hilla, narozeného 
30. 6. 1931, posledně bytem Patrice Lumumby 2162/19, 700 30 
Ostrava, pokračovat s věřiteli: - Ing. Jaroslava Hillová, narozená 
30. 11. 1938, bytem Patrice Lumumby 2162/19, 700 30 Os-
trava - Ing. Martin Hill, DrSc., bytem Rudé armády 109, Slaný. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 8. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02549560-20190423

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
23. 04. 2019, OV02554957, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2465 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2465 věřitele: 
Miroslav Pustějovský, narozený 17. 5. 1950, posledně bytem 
744 01 Trojanovice 350, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 2465 věřitele Miroslava Pustějovského, narozené-
ho 17. 5. 1950, posledně bytem 744 01 Trojanovice 350, po-
kračovat s věřiteli: - Eva Káňová, narozená 5. 10. 1952, bytem 
Trojanovice 716, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm - Blažena 
Podolská, narozená 16. 7. 1954, bytem Trojanovice 854, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 8. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02554957-20190423

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
23. 04. 2019, OV02554963, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-

dávky: 2551 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2551 věřitele 
č. 2551 Jaroslav Černohorský, narozený 9. 11. 1940, zemřelý 
9. 9. 2005, posledně bytem Preslova 241/15, 602 00 Brno, tak-
to: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2551 
věřitele č. 2551 Jaroslav Černohorský, narozený 9. 11. 1940, 
zemřelý 9. 9. 2005, posledně bytem Preslova 241/15, 602 00 
Brno, s věřitelem: - Zdenka Černohorská, narozená 7. 12. 1945, 
bytem Preslova 241/15, 602 00 Brno, - Ing. Radek Černohorský, 
narozený 29. 7. 1967, bytem Pod kopcem 228, 691 64 Nosislav. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 9. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02554963-20190423

BCA, a. s. v likvidaci, Likvidace, 48268895, Přístavní 483/27, Krás-
né Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 23. 04. 2019, OV02507938, 
Společnost BCA, a. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra -Šebesta, v. o. s., IČ:  26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02507938-20190423

QUARLAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28336658, Praha-Bra-
ník, Údolní 314/49, PSČ 140 00, 23. 04. 2019, OV02507944, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti QUAR-
LAM, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28336658, se sídlem Praha-Bra-
ník, Údolní 314/49, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
24. 7. 2018, č. j. 83Cm 719/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti QUARLAM, s. r. o. v likvida-
ci, IČ:  28336658, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02507944-20190423

Turistický klub SVIŠŤ Ostrava, v likvidaci, Likvidace, 65497538, Ze-
lená 3062/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 04. 2019, 
OV02491826, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Turistický 
klub SVIŠŤ Ostrava, v likvidaci, Sídlo: Zelená 3062/28, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ:  65497538 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. L 3789 Turistický klub SVIŠŤ Ostra-
va, v likvidaci, , se sídlem Zelená 3062/28, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ:  65497538, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 3789, oznamuje, že rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 10. 12. 2018, č. j. 46 Cm 81/2018 
- 8 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 16. 1. 2019) - byl 
spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ:  66251737, se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV02491826-20190418

CENTRUM SPORTŮ Plus, z. s., v likvidaci, Likvidace, 22748521, 
Levá 475/15, 147 00 Praha, 18. 04. 2019, OV02491815, Ob-
chodní jméno: CENTRUM SPORTŮ Plus, z. s., v likvidaci Sídlo: 
Levá 475/15, 147 00 Praha IČ:  22748521 Zapsaná ve spolko-
vém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vlož-
ka 24120 Společnost CENTRUM SPORTŮ Plus, z. s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila ke dni 31. 5. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Taťána Pikartová, dat. nar. 9. 3. 1951, 
Jivenská 1065/10, Michle, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02491815-20190418

Společenství - Polívkova 16, 16a, 16 b - Olomouc, v likvidaci, 
Likvidace, 66933447, Polívkova 821/16 A, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc, 18. 04. 2019, OV02491802, Spolek Společenství - Po-
lívkova 16, 16a, 16 b - Olomouc, v likvidaci, se sídlem Polívkova 
821/16a, 779 00 Olomouc, IČ:  66933447, oznamuje, že dne 
17. 2. 2019 vstoupil na základě rozhodnutí schůze shromáždění 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Polívkova 
821/16, 779 00 Olomouc. OV02491802-20190418

Bo PACK, s. r. o., Likvidace, 26143089, Kanín 28, Opolany, 289 
07 Libice nad Cidlinou, 18. 04. 2019, OV02491795, Likvidátor 
společnosti Bo PACK, s. r. o., se sídlem Kanín 18, 289 07 Opo-
lany, IČ:  26143089, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 74034, oznamuje, že se společnost usne-

sením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 2083/2018 
dne 15. 02. 2019, které nabylo právní moci dne 18. 03. 2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02491795-20190418

EDELVEJS - KZ, s. r. o., Likvidace, 25630741, Na Poříčí 80, 
Karlova Huť, 267 01 Králův Dvůr, 18. 04. 2019, OV02491808, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – EDELVEJS - KZ, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - EDELVEJS - KZ, s. r. o., se sídlem Na Poříčí 80, Karlova 
Huť, 267 01 Králův Dvůr, IČ:  25630741, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 56328, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor EDELVEJS - KZ, s. r. o. v likvidaci OV02491808-
20190418

Euroasia Impex, s. r. o., Likvidace, 27893626, Praha 10 - Strašnice, 
Pod Altánem 46/2405, PSČ 100 00, 18. 04. 2019, OV02491810, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Euroasia Impex, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Euroasia Impex, s. r. o., se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Pod Altánem 46/2405, PSČ 100 00, IČ:  27893626, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 124759, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Euroasia Impex, s. r. o. v likvidaci 
OV02491810-20190418

DEMERA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28055497, č.p. 3, 335 
51 Měcholupy, 18. 04. 2019, OV02491797, Společnost DEME-
RA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace na 
základě usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 99/2012 ze 
dne 17. 7. 2013. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štil-
lip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02491797-20190418

JEŽEK CZ, s. r. o., Likvidace, 26044421, Karlov 40, 377 01 Jin-
dřichův Hradec IV, 18. 04. 2019, OV02491811, Obchodní spo-
lečnost JEŽEK CZ, s. r. o., IČ:  26044421, se sídlem Karlov 40, 
377 01 Jindřichův Hradec IV, oznamuje, že ke dni 26. 3. 2019 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02491811-20190418

K - Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29067669, Baškirská 
1404/1, Vršovice, 101 00 Praha 10, 18. 04. 2019, OV02491813, 
Společnost K - Consulting, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15. 03. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Zuzana Kratěnová, Nad Královskou oborou 161/11, Pra-
ha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02491813-20190418

MIRAMARE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63908581, Sedláčko-
va 472/6, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, 18. 04. 2019, 
OV02491822, Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do 
likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor 
oznamuje všem věřitelům, že obchodní společnost MIRAMA-
RE, s. r. o. v likvidaci, IČ:  63908581, se sídlem Písek – Bu-
dějovické Předměstí, Sedláčkova 472/6, PSČ 397 01, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddílu C, vložce č. 5854, byla rozhodnutím je-
diného akcionáře ve formě notářského zápisu zrušena ke dni 
1. 4. 2019, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
této společnosti byl jmenován pan Sergio Vergani, nar. dne 



Konkursní noviny 8/2019 | 62

15. 3. 1949, bytem Písek – Budějovické Předměstí, Gregorova 
2563, PSČ 397 01. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky na doručovací adresu likvidátora: Sergio 
Vergani Gregorova 2563 397 01 Písek – Budějovické Předměstí 
OV02491822-20190418

ROWELA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 06778283, Na Pankráci 
1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 04. 2019, OV02491830, 
Ing. Vladimír Hejduk, dat. nar. 16. 3. 1969, bydlištěm Bělocer-
kevská 1176/12, Vršovice, 100 00 Praha 10, jednající jako likvi-
dátor společnosti ROWELA, s. r. o. v likvidaci, IČ:  06778283, 
se sídlem Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 (dále jen „Spo-
lečnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 odst. 1 a 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění, 
zveřejňuje oznámení, že Společnost vstoupila s účinností ke dni 
1. 4. 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese ROWAN 
LEGAL, Ing. Vladimír Hejduk, Na Pankráci 1683/127, 140 00 
Praha 4. OV02491830-20190418

AKVKS, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 25104438, V kapslovně 
2761/10, PSČ 130 00, Praha 3, 18. 04. 2019, OV02544548, 
Společnost AKVKS, v. o. s. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. et 
Ing. VÁCLAV ŠKOLOUT, dat. nar. 4. září 1953, bydlištěm V Kap-
slovně 2761/10, PSČ 130 00, Praha 3. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 31. července 2019 
u právního zástupce společnosti Mgr. Tomáše Nikše, advokáta, 
na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. OV02544548-
20190418

Český finanční systém, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24743607, 
Plzeňská 429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 18. 04. 2019, 
OV02544461, Likvidátor společnosti Český finanční sys-
tém, s. r. o. v likvidaci, IČ:  24743607, se sídlem Plzeňská 
429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
170655, (dále jen „Společnost“), oznamuje, že jediný společník 
Společnosti rozhodl dne 19. března 2019 v působnosti valné 
hromady o zrušení Společnosti s likvidací a jejím vstupu do likvi-
dace ke dni 1. dubna 2019. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, vůči Společnosti nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedené adrese 
sídla Společnosti. Jedná se o první zveřejnění výzvy ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. OV02544461-20190418

RD DamiZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27845788, Teslova 
1129/2 b, 702 00 Ostrava, 18. 04. 2019, OV02544541, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 286/2015-15 ze 
dne 11. 5. 2016 byla společnost RD DamiZ, s. r. o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 
307/2017-26 ze dne 12. 4. 2018 byla novým jmenována novým 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti RD DamiZ, s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ:  27845788, se sídlem Teslova 1129/2 b, 702 00 Ostrava 
- Přívoz, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV02544541-20190418

Airclaim Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28829026, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové, 18. 04. 2019, 
OV02544475, Likvidátor společnosti Airclaim Consulting, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králo-
vé, IČ:  28829026, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č. j. 49Cm 127/2017-12 ze dne 20. 12. 2017, 
které nabylo právní moci dne 13. 2. 2018, se společnost zrušu-
je s likvidací a je jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek Materna, v. o. s., 
Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, 
případně další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV02544475-20190418

DKD TRANSPORT, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace, 25274252, Sezemická 531/4, Moravské Předměstí, 
500 11 Hradec Králové, 18. 04. 2019, OV02544484, Likvidátor 
společnosti DKD TRANSPORT, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, se sídlem Sezemická 531/4, Moravské Předměstí, 500 
11 Hradec Králové, IČ:  25274252, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 133/2017 - 8 ze 
dne 12. prosince 2017, se společnost DKD TRANSPORT, spo-
lečnost s ručením omezeným zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Účinky nastaly dne 16. 01. 2018. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek Materna, v. o. s., 

Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, 
případně další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV02544484-20190418

Nicol – CZ společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 25279505, č.p. 207, 543 62 Dolní Branná, 18. 04. 2019, 
OV02544486, Likvidátor společnosti Nicol – CZ společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, se sídlem 543 62 Dolní Branná 
207, IČ:  25279505, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č. j. 49 Cm 117/2017-10 ze dne 8. 1. 2018, 
které nabylo právní moci dne 17. 3. 2018, se společnost zrušu-
je s likvidací a je jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek Materna, v. o. s., 
Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, 
případně další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV02544486-20190418

ABOS HK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26013398, Pospíšilova 
281/18, 500 03 Hradec Králové, 18. 04. 2019, OV02544481, 
Likvidátor společnosti ABOS HK, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Pospíšilova 281/18, 500 03 Hradec Králové, IČ:  26013398, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
č. j. 49 Cm 3/2018-17 ze dne 21. 5. 2018, které nabylo právní 
moci dne 21. 6. 2018, se společnost zrušuje s likvidací a je 
jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na 
adresu likvidátora: Javůrek Materna, v. o. s., Čechova 1100, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, případně další 
subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý 
či nemovitý majetek likvidované společnosti. OV02544481-
20190418

MIRAMAR Corporation, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 62364090, 
U Studia 2856/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 18. 04. 2019, 
OV02544471, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MIRAMAR Corpo-
ration, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  62364090, se sídlem: U Studia 
2856/3, Zábřeh, 700 30 Ostrava, vedená u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 7986, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22. 9. 2012 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 144/2010-27, ze dne 18. 6. 2012. 
Usnesením č. j. 42 Cm 237/2018-8 ze dne 8. 10. 2018, které 
nabylo právní moci dne 15. 11. 2018 došlo k odvolání stanovené-
ho likvidátora a jmenování nového. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Kotaba a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. MIRAMAR Corporation, s. r. o., v likvi-
daci, likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV02544471-20190418

Great Content, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04374886, U garáží 
1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, 18. 04. 2019, OV02544492, 
Obchodní společnost Great Content, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  04374886, se sídlem U garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 
Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddílu C, vložce 246626, tímto oznamuje zrušení 
s likvidací a povolání likvidátora Jana Jírovce. Společnost vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby své pohledávky písemně přihlá-
sili ve lhůtě 3 měsíců od druhého oznámení vstupu společnosti 
do likvidace, a to na adresu sídla společnosti, nebo elektronicky 
na clr@mallgroup.com. OV02544492-20190418

RUITER, s. r. o., Likvidace, 25932772, č.p. 221, 541 01 Lam-
pertice, 18. 04. 2019, OV02544515, Společnost RUITER, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dnem 15. 4. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s. r. o., IČ:  28072260, 
se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV02544515-20190418

3 G, s. r. o., Likvidace, 25060945, 5. května 417, 250 64 Mě-
šice, 18. 04. 2019, OV02544500, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1830/2018-5 byla zrušena s likvidací společ-
nost 3 G, s. r. o., 5. května 417, 250 64 Měšice, IČ:  25060945, 
usnesení nabylo právní moci dne 4. 2. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02544500-20190418

econo -light, s. r. o., Likvidace, 25966286, Vladislavova 72, 566 01 
Vysoké Mýto, 18. 04. 2019, OV02544509, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 85/2018-21 
byla zrušena s likvidací společnost econo -light, s. r. o., Vladisla-
vova 72, 566 01 Vysoké Mýto, IČ:  25966286, usnesení nabylo 
právní moci dne 16. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. 
Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02544509-
20190418

EKO MEDICAL, s. r. o., Likvidace, 27580091, Kodymova 2539, 
158 00 Praha 5, 18. 04. 2019, OV02544501, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1761/2018-5 byla zrušena s likvidací 
společnost EKO MEDICAL, s. r. o., Kodymova 2539, 158 00 Pra-
ha 5, IČ:  27580091, usnesení nabylo právní moci dne 4. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02544501-20190418

GEBOTEX, s. r. o., Likvidace, 25942867, Nádražní 146, 569 42 
Chornice, 18. 04. 2019, OV02544512, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 292/2018-
30 byla zrušena s likvidací společnost GEBOTEX, s. r. o., Nádraž-
ní 146, 569 42 Chornice, IČ:  25942867, usnesení nabylo právní 
moci dne 12. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02544512-20190418

Infinityware, s. r. o., Likvidace, 27544401, Masarykovo náměstí 
226, 535 01 Přelouč, 18. 04. 2019, OV02544511, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích 
č. j. 55 Cm 24/2017-7 byla zrušena s likvidací společnost In-
finityware, s. r. o., Masarykovo náměstí 226, 535 01 Přelouč, 
IČ:  27544401. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – 
pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 289/2018-27, které nabylo 
právní moci 12. 2. 2019, byl původní likvidátor odvolán a do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02544511-20190418

KARPATIYA, s. r. o., Likvidace, 29039061, Poličská 1365, 539 01 
Hlinsko, 18. 04. 2019, OV02544514, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 249/2018-
13 byla zrušena s likvidací společnost KARPATIYA, s. r. o., Po-
ličská 1365, 539 01 Hlinsko, IČ:  29039061, usnesení nabylo 
právní moci dne 20. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. 
Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02544514-
20190418

LBCA Europe, s. r. o., Likvidace, 24837008, Petřínská 572/14, 
150 00 Praha 5, 18. 04. 2019, OV02544503, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1624/2018-5 byla zrušena 
s likvidací společnost LBCA Europe, s. r. o., Petřínská 572/14, 
150 00 Praha 5, IČ:  24837008, usnesení nabylo právní moci dne 
14. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. 
Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-



Konkursní noviny 8/2019 | 63

mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02544503-20190418

Cestovní kancelář Goldman, s. r. o., Likvidace, 29394724, 17. lis-
topadu 1126/43, 779 00 Olomouc, 18. 04. 2019, OV02544536, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti Cestov-
ní kancelář Goldman, s. r. o., se sídlem Olomouc, 17. listopa-
du 1126/43, PSČ 779 00, identifikační číslo 29394724, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle C, vložka 45770, pan Mgr. Roman Štěpánek dle § 198 
zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
oznamuje, že společnost vstoupila dnem 1. 4. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Roman Štěpánek, 
datum narození 31. 10. 1984, s trvalým pobytem a bydlištěm 
Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, Vejmluvova 455/26. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné 
osoby dotčené likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili 
svá další práva), a současně sdělili případné informace o majet-
ku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, a to na 
adresu sídla společnosti: Cestovní kancelář Goldman, s. r. o. v li-
kvidaci, Olomouc, 17. listopadu 1126/43, PSČ 779 00 nebo 
na adresu likvidátora společnosti: Mgr. Roman Štěpánek, Žďár 
nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 2, Vejmluvova 455/26. Mgr. Ro-
man Štěpánek, likvidátor společnosti Cestovní kancelář Gold-
man, s. r. o. v likvidaci OV02544536-20190418

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
18. 04. 2019, OV02544554, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2419 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2419 vě-
řitele č. 2419 Jaroslav Vymazal, narozený 1. 6. 1928, zemřelý 
14. 6. 2005, posledně bytem Mariánské náměstí 1041/3, 709 00 
Ostrava, takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 2419 věřitele č. 2419 Jaroslav Vymazal, narozený 
1. 6. 1928, zemřelý 14. 6. 2005, posledně bytem Mariánské 
náměstí 1041/3, 709 00 Ostrava, s věřiteli: - Lenka Urbanová, 
narozená 24. 8. 1954, bytem Mánesova 3008/7, 702 00 Ostra-
va, - Jarmila Smolanová, narozená 12. 11. 1950, bytem Lumírova 
541/66, 700 30 Ostrava. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 5. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02544554-20190418

Union banka, a. s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Ostra-
va, 18. 04. 2019, OV02544558, č. j. 33 K 10/2003, EČS 70038-8 
Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí Margitou 
Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a. s., v likvidaci, , 
IČ:  41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 68909 Jana 
Štěpánská, narozena dne 10. 10. 1932, bytem U svobodárny 
1070/9, 190 00 Praha 9 - Libeň, ve výši 25 993,27 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původní věři-
telky, a to: Ing. Karel Štěpánský, narozený dne 9. 3. 1929, bytem 
U svobodárny 1070/9, 190 00 Praha 9 - Libeň. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Ob-
chodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkur-
zu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 
odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 26. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02544558-20190418

Union banka, a. s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 18. 04. 2019, OV02544560, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
74809-21 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a. s., 
v likvidaci, , IČ:  41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
73385 Stanislav Kunst, narozený dne 11. 6. 1928, bytem Hrn-
čířská 898/37, 602 00 Brno - Veveří, ve výši 1 471,11 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního vě-
řitele, a to: Zdena Kunstová, narozena dne 19. 11. 1931, bytem 
Hrnčířská 898/37, 602 00 Brno - Veveří. Poučení: Proti tomuto 
usnesení lze podat odvolání do 15dnů od jeho doručení k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Os-

travě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním 
věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vy-
rovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 
zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). 
Ostrava 26. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní 
úřednice OV02544560-20190418

B r o t m a n společnost s ručením omezeným, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 18383092, Teplická 45, 415 01 Košťany, okres Teplice, 
18. 04. 2019, OV02544565, č. j. K 98/94 (přihláška č. 4) Krajský 
soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem 
Oswaldem v konkurzní věci úpadkyně: B r o t m a n společnost 
s ručením omezeným, sídlem Teplická 45, 415 01 Košťany, okres 
Teplice, IČ:  18383092, správkyně konkursní podstaty: VRŠAN-
SKÝ a spol., v. o. s., IČ:  25466763, sídlem Kollárova 1879/11, 
415 01 Teplice, věřitelka č. 4: BESO, spol. s r. o., IČ:  17047366, 
sídlem Za skalkou 421/10, 147 00 Praha 4, takto: Soud podle 
§ 94 odst. 4 občanského soudního řádu per analogiam ukon-
čuje účast věřitelky č. 4 – BESO, spol. s r. o., sídlem Praha 4, 
Za skalkou 421/10, PSČ 147 00, IČ:  17047366, v konkurzním 
řízení. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 
15 dnů od doručení tohoto usnesení k Vrchnímu soudu v Praze 
prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad Labem. Ústí nad 
Labem 15. dubna 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. samosoudce 
OV02544565-20190418

Jager - servis, s. r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 61777382, Rů-
žičkova 1100, 337 01 Rokycany, 18. 04. 2019, OV02544570, č. 
j. 20 K 6/2005-400 Krajský soud v Plzni sděluje, že samosoudce 
Mgr. Radovan Hronek dne 16. 4. 2019 odvolal z funkce správce 
konkursní podstaty úpadce Jager -servis, s. r. o., IČ:  61777382, 
Růžičkova 1100, 337 01 Rokycany, pod sp. zn. 20 K 6/2005, 
Mgr. Petra Hubínka, se sídlem Veverkova 2707/1, 301 00, Pl-
zeň. Novým správcem byl ustanoven Ing. Vladimír Nechutný, se 
sídlem Soukenická 5, 305 51, Plzeň. Mgr. Radovan Hronek v. r. 
Samosoudce OV02544570-20190418

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
18. 04. 2019, OV02544571, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1577 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1577 věřitele: 
Jaroslav Poláček, narozený 14. 6. 1925, posledně bytem Ka-
rolíny Světlé 751/23, 628 00 Brno, takto: Soud bude v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 1577 věřitele Jaroslava Poláčka, na-
rozeného 14. 6. 1925, posledně bytem Karolíny Světlé 751/23, 
628 00 Brno, pokračovat s věřiteli: - Věra Poláčková, narozená 
13. 4. 1928, bytem Karolíny Světlé 751/23, 628 00 Brno - Miloš 
Poláček, narozený 27. 8. 1957, bytem Holzova 2526/94, 628 00 
Brno - Jaroslav Poláček, narozený 23. 10. 1951, bytem Na Kopci 
543, 679 06 Jedovnice. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 8. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02544571-20190418

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
18. 04. 2019, OV02549545, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2187 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2187 věřitele: Anna 
Gieblová, narozená 15. 5. 1919, posledně bytem Flemingova 
2847/1, 733 01 Karviná, takto: Soud bude v řízení o přihlášce po-
hledávky č. 2187 věřitele Anny Gieblové, narozené 15. 5. 1919, 
posledně bytem Flemingova 2847/1, 733 01 Karviná, pokračovat 
s věřitelem Jiřím Šulou, narozeným 5. 2. 1956, bytem Flemingova 
2847/1, Karviná. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 8. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02549545-20190418

Pro Tec cs, s. r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, 
U Koupaliště 421, 664 82 Říčany, 18. 04. 2019, OV02549547, 
č. j. 31 K 11/2005-P535 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem 
soudce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: 
Pro Tec cs, s. r. o., IČ:  25324837, sídlem U Koupaliště 421, 664 
82 Říčany, o přihlášce pohledávky č. 535, věřitele: Josef Frolka, 
narozen 27. 6. 1958, rodné číslo 580627/1438, datum úmrtí 
24. 2. 2017, posledně bytem č. p. 304, 696 64 Kněždub, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 535 výše 
uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, kterým je: Ing. 

Vilém Frolka, narozen 14. 10. 1982, rodné číslo 821014/4261, 
bytem č. p. 143, 696 64 Kněždub. Poučení: Proti tomuto roz-
hodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci pro-
střednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se 
považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 16. dubna 2019 Mgr. Ond-
řej Plíhal asistent soudce OV02549547-20190418

J.H.R. Auto, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26406641, Kout na 
Šumavě, V Lipkách 53, PSČ 345 02, 18. 04. 2019, OV02491791, 
Společnost J.H.R. Auto, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
20. 05. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek 
Johánek, e -mail: superbee@seznam.cz Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02491791-20190418

TUSAKKO, s. r. o., Likvidace, 47539381, Pražská 169/69, 293 01 
Mladá Boleslav, 18. 04. 2019, OV02491794, Likvidátor společ-
nosti TUSAKKO, s. r. o., se sídlem Pražská 169/69, 293 01 Mla-
dá Boleslav III, IČ:  47539381, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 18844, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 1955/2018 dne 17. 01. 2018, které nabylo právní moci dne 
16. 02. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02491794-
20190418

U.K.K., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 64052648, Požární 120, 
405 02 Děčín, 18. 04. 2019, OV02491799, Oznámení o vstupu 
společnosti U.K.K., s. r. o. do likvidace Oznamujeme, že spo-
lečnost U.K.K., s. r. o., v likvidaci, IČ:  64052648, se sídlem 
Požární 120, 405 02 Děčín, byla na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka společnosti, osvědčeného notářským zápisem 
č. NZ 524/2015, N 670/2016 ze dne 19. 12. 2016, zrušena 
k datu 01. 01. 2017 s likvidací. Likvidátorem byl zvolen Hubert 
Mervart, nar. 10. 05. 1958, bytem Požární 120, 405 02 Děčín, 
stávající jednatel společnosti. Vyzýváme tímto ve smyslu usta-
novení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti 
U.K.K., s. r. o., v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili své pohledáv-
ky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mgr. Miroslav 
Kohout, advokát v plné moci za společnost U.K.K., s. r. o. v likvi-
daci OV02491799-20190418

Autogas Börtzler, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26316129, Bor-
ská 179, 348 06 Přimda, 18. 04. 2019, OV02491792, Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 387/2018 - 13 ze dne 
17. 10. 2018, které nabylo právní moci dne 20. 11. 2018, byla 
společnost Autogas Börtzler, s. r. o., IČ:  26316129, se sídlem 
Borská 179, 348 06 Přimda zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Brátová a Krejčí, v. o. s., 
IČ:  29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02491792-20190418

Soukromé střední odborné učiliště Dr. Peška, s. r. o., Likvidace, 
25140809, K Červenému vrchu 845/2 b, Vokovice, 160 00 Pra-
ha 6, 18. 04. 2019, OV02491800, Společnost: Soukromé střední 
odborné učiliště Dr. Peška, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
17. 7. 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02491800-
20190418

INKVIZITOR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28083687, Potoční 132, 
Nové Spolí, 381 01 Český Krumlov, 18. 04. 2019, OV02491824, 
Obchodní jméno: INKVIZITOR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Potoční 
132, Nové Spolí, 381 01 Český Krumlov IČ:  28083687 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 16270. Společnost INKVIZI-
TOR, s. r. o., oznamuje, že vstoupila dne 12. července 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. 
Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02491824-20190418

ENWOX DISTRIBUTION, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04420845, 
Ostrava - Moravská Ostrava, náměstí Biskupa Bruna 3347/1, 
PSČ 702 00, 18. 04. 2019, OV02491819, ENWOX DISTRIBUTI-
ON, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
náměstí Biskupa Bruna 3347/1, PSČ 702 00, IČ:  04420845, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ:  71457411. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 8/2019 | 64

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na 
adrese sídla likvidátora. OV02491819-20190418

Skier 2013, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01479873, Neru-
dova 160, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 18. 04. 2019, 
OV02544549, Likvidátor obchodní korporace Skier 2013, s. r. o., 
v likvidaci, , se sídlem Nerudova 160, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ:  01479873, oznamuje, že rozhodnutím valné 
hromady této společnosti, která byla konána dne 11. 3. 2019 
(o kterémžto rozhodnutí byl pořízen notářský zápis pod č. j. NZ 
45/2019, N 55/2019), bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
Skier 2013, s. r. o. s likvidací ke dni 11. března 2019. Likvidátor 
obchodní korporace Skier 2013, s. r. o., v likvidaci, , se sídlem 
Nerudova 160, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ:  01479873, 
vyzývá věřitele této obchodní korporace, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. 
likvidátor obchodní korporace Renata Koryčanská OV02544549-
20190418

Margate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27917371, Praha 5, 
Nám.14.října 1307/2, PSČ 150 00, 18. 04. 2019, OV02544569, 
Likvidátor společnosti Margate, s. r. o. v likvidaci, se sídlem ná-
městí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ:  27917371, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 126382, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1680/2018 dne 31. 12. 2018, 
které nabylo právní moci dne 05. 02. 2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV02544569-20190418

N O L L I společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
49814770, Pražská třída 673/109, Kukleny, 500 04 Hradec Krá-
lové, 18. 04. 2019, OV02544478, Likvidátor společnosti N O L 
L I společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem Pražská 
třída 673/109, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, identifikační čís-
lo 49814770, oznamuje, že Usnesení Krajského soudu v Hradci 
Králové č. j. 49 Cm 162/2017-8 ze dne 19. 3. 2018, o zrušení 
společnosti, nařízení její likvidace a jmenování likvidátora. Usne-
sení nabylo právní moci 11. 5. 2018. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek Materna, v. o. s., 
Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, 
případně další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV02544478-20190418

3 A, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60914688, Vážní 957, 
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 18. 04. 2019, 
OV02544488, Likvidátor společnosti 3 A, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Vážní 957, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, identifikační číslo 60914688, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 94/2018-12 ze dne 
31. 07. 2018, se společnost 3 A, spol. s r. o. zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Účinky nastaly dne 20. 09. 2018. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek 
Materna, v. o. s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Vě-
řitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV02544488-20190418

CZ -UK spol. pro stavbu a správu nemovitostí, s. r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 05223016, Smetanova 1756, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem, 18. 04. 2019, OV02544485, Likvidátor společnosti 
CZ -UK spol. pro stavbu a správu nemovitostí, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Smetanova 1756, 544 01 Dvůr Králové nad La-
bem, IČ:  05223016, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č. j. 49 Cm 119/2018-10 ze dne 25. 9. 2018, 
které nabylo právní moci dne 6. 11. 2018, se společnost zrušu-
je s likvidací a je jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek Materna, v. o. s., 
Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, 
případně další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV02544485-20190418

ČTZ Kovo, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 25217381, Plzeňská 519, 
331 41 Kralovice, 18. 04. 2019, OV02544465, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost ČTZ Kovo, s. r. o. - v likvidaci, IČ:  25217381, se síd-
lem: Plzeňská 519, 331 41 Kralovice, vedená u Krajského soudu 
v Plzni v oddíle C, vložka 9397, oznamuje, že byla nařízena dne 
14. 1. 2009 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č. j. 40 Cm 131/2006-10 ze dne 26. 11. 2008. 
Usnesením č. j. 40 Cm 131/2006-32 ze dne 12. 12. 2018, které 

nabylo právní moci dne 29. 1. 2019 došlo k odvolání stanovené-
ho likvidátora a jmenování nového. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Kotaba a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. ČTZ Kovo, s. r. o. - v likvidaci likvidátor 
Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. OV02544465-
20190418

DAJANO PREMIUMSTEEL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
29452333, Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 18. 04. 2019, OV02544466, Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
DAJANO PREMIUMSTEEL, s. r. o., v likvidaci, , IČ:  29452333, 
se sídlem: Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 
54435, oznamuje, že byla nařízena dne 1. 1. 2019 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 
172/2018-10 ze dne 18. 10. 2018. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Kotaba a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šme-
rala 1458/5, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šme-
rala 1458/5, 702 00 Ostrava. DAJANO PREMIUMSTEEL, s. r. o. 
“v likvidaci“ likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV02544466-20190418

VIKTORIE, výrobní družstvo, Plzeň v likvidaci, Likvida-
ce, 00478636, Štruncovy sady 2741/3, Východní Předměstí, 
301 00 Plzeň, 18. 04. 2019, OV02544474, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Družstvo VIKTORIE, výrobní družstvo, Plzeň v likvidaci, 
IČ:  00478636, se sídlem: Štruncovy sady 2741/3, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, vedené u Krajského soudu v Plzni v od-
díle Dr, vložka 32, oznamuje, že byla nařízena dne 8. 12. 2018 
jeho likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
č. j. 38 Cm 187/2017-14, ze dne 7. 11. 2018. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Kotaba a spol., IČ:  06953859, se síd-
lem Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba 
a spol., Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 Ostrava. VIKTORIE, výrobní 
družstvo, Plzeň v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený 
společník Kotaba a spol. OV02544474-20190418

CAFOUREK, s. r. o., Likvidace, 29015456, Roháčova 145/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 04. 2019, OV02544504, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1599/2018-5 byla zrušena 
s likvidací společnost CAFOUREK, s. r. o., Roháčova 145/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  29015456, usnesení nabylo právní 
moci dne 2. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02544504-20190418

MEHAMASTR, s. r. o., Likvidace, 28021410, Brdičkova 1907/29, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 18. 04. 2019, OV02544497, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1876/2018-5 byla zrušena 
s likvidací společnost MEHAMASTR, s. r. o., Brdičkova 1907/29, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ:  28021410, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02544497-20190418

AP – DOPRAVA, s.r.o, Likvidace, 28266641, Fryčajova 607/165, 
614 00 Brno - Obřany, 18. 04. 2019, OV02544496, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 20 Cm 157/2018-35, ze dne 23. 1. 2019 
byla obchodní korporace AP – DOPRAVA, s. r. o., IČ:  28266641, 
sídlem Fryčajova 607/165, 614 00 Brno - Obřany, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 

své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02544496-20190418

Nadační fond Tradiční čínské medicíny (TCM) v likvidaci, Likvida-
ce, 05677785, Rooseveltova 831/14, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 
18. 04. 2019, OV02544518, Nadační fond Tradiční čínské me-
dicíny (TCM) v likvidaci, IČ:  05677785, se sídlem Roosevel-
tova 831/14, Bubeneč, 160 00 Praha 6, tímto oznamuje, že 
ode dne 1. 4. 2019 vstoupil do likvidace, přičemž likvidátorem 
byl ustanoven pan Pavel Maňhal, dat. nar. 2. září 1976, bytem 
Kurta Konráda 2457/6, Libeň, 190 00 Praha 9. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele nadačního fondu, aby u likvidátora přihlásili své 
pohledávky nejpozději ve lhůtě tři měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace společně s vý-
zvou pro věřitele. OV02544518-20190418

VIP Klassika CZ spol., s. r. o., Likvidace, 28900812, Pra-
ha 9 - Střížkov, Šluknovská 320/4, PSČ 190 00, 18. 04. 2019, 
OV02544532, Oznámení o vstupu právnické osoby - VIP Klas-
sika CZ spol., s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - VIP Klassika CZ spol., s. r. o., 
se sídlem Praha 9 - Střížkov, Šluknovská 320/4, PSČ 190 00, 
IČ:  28900812, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151996, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIP Klassika CZ 
spol., s. r. o. v likvidaci OV02544532-20190418

Kirsch Trans, s. r. o., Likvidace, 27380106, Praha 1 - Nové Město, 
Vodičkova 28/699, PSČ 110 00, 18. 04. 2019, OV02544530, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Kirsch Trans, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Kirsch Trans, s. r. o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Vodičkova 28/699, PSČ 110 00, IČ:  27380106, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 109669, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Kirsch Trans, s. r. o. v likvidaci 
OV02544530-20190418

ZATELUKU YRDA, s. r. o., Likvidace, 25744861, Kosmonosy, 
Debřská 2, okres Mladá Boleslav, 18. 04. 2019, OV02544528, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ZATELUKU YRDA, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - ZATELUKU YRDA, s. r. o., se sídlem Kosmonosy, 
Debřská 2, okres Mladá Boleslav, IČ:  25744861, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 66348, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZATELUKU YRDA, s. r. o. v likvi-
daci OV02544528-20190418

ALFABETA, spol. s r. o., Likvidace, 26133296, Mírového hnutí 
868/20, Háje, 149 00 Praha 4, 18. 04. 2019, OV02544526, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ALFABETA, spol. s r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - ALFABETA, spol. s r. o., se sídlem Mírového hnutí 
868/20, Háje, 149 00 Praha 4, IČ:  26133296, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 73113, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-



Konkursní noviny 8/2019 | 65

ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ALFABETA, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02544526-20190418

MUDr. Vítězslav Podivínský, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
04001672, Lanškrounská 409/44, Předměstí, 568 02 Svitavy, 
18. 04. 2019, OV02544521, Likvidátor společnosti MUDr. Ví-
tězslav Podivínský, s. r. o. v likvidaci, Lanškrounská 409/44, 
Předměstí, 568 02 Svitavy, oznamuje, že na základě notářského 
zápisu sepsaného Mgr. Karolínou Páchovou, notářkou, č. j. NZ 
52/2019 ze dne 2. 4. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti s likvidací. Uvedeným rozhodnutím byl jmenoval likvidátorem 
společnosti JUDr. Miloš Vízdal, advokát, bytem Gorkého 1, 568 
02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Miloš Vízdal, advokátní 
kancelář, náměstí Míru 49/67, 568 02 Svitavy). OV02544521-
20190418

HUNTER STABLES, s. r. o. Eracom Technologies Česká repub-
lika, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49446801, 143 00 Praha 4, 
Borovanská 3386/6, 18. 04. 2019, OV02544546, Usnesením 
Městského soudu v Praze Sp.zn. 71 Cm 161/2006 ze dne 
22. 1. 2007, které nabylo právní moci dne 3. 3. 2007, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti HUNTER STABLES, s. r. o. 
Eracom Technologies Česká republika, s. r. o., se sídlem 143 00 
Praha 4, Borovanská 3386/6, IČ:  49446801, s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 145/2018 ze 
dne 24. 1. 2019, byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností HUNTER STABLES, s. r. o. Eracom Technologies 
Česká republika, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02544546-
20190418

B r o t m a n společnost s ručením omezeným, Konkurz, Konkurz 
- ostatní, 18383092, Teplická 45, 415 01 Košťany, okres Teplice, 
18. 04. 2019, OV02544552, č. j. K 98/94 (přihláška č. 6) Krajský 
soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem 
Oswaldem v konkurzní věci úpadkyně: B r o t m a n společnost 
s ručením omezeným, sídlem Teplická 45, 415 01 Košťany, okres 
Teplice, IČ:  18383092, správce konkursní podstaty: VRŠAN-
SKÝ a spol., v. o. s., IČ:  25466763, sídlem Kollárova 1879/11, 
415 01 Teplice, věřitelka č. 6: Klášterecké služby, s. r. o., sídlem 
Ciboušov 184, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ:  49903438, takto: 
V řízení bude nadále pokračováno s věřitelkou Marius Peder-
sen, a. s., se sídlem Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 
09, IČ:  42194920. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat 
odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnesení k Vrchnímu 
soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad La-
bem. Ústí nad Labem 15. dubna 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. 
samosoudce OV02544552-20190418

Pro Tec cs, s. r. o., Konkurz, Konkurz - ostatní, 25324837, 
U Koupaliště 421, 664 82 Říčany, 18. 04. 2019, OV02544559, 
č. j. 31 K 11/2005-P594 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem 
soudce Mgr. Ondřejem Plíhalem v konkursním řízení dlužníka: 
Pro Tec cs, s. r. o., IČ:  25324837, sídlem U Koupaliště 421, 664 
82 Říčany, o přihlášce pohledávky č. 594, věřitele: Pavel Kolomár, 
narozen 17. 12. 1948, rodné číslo 481217/266, datum úmrtí 
9. 12. 2013, posledně bytem č. p. 127, 383 01 Hracholusky, 
takto: Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 
594 výše uvedeného věřitele s jeho právním nástupcem, kte-
rým je: Pavlína Benáková, narozena 11. 2. 1969, rodné číslo 
695211/1221, č. p. 67, 373 22 Ločenice. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu 
je v době jeho nástupu do řízení. Brno 15. 4. 2019 Mgr. Ondřej 
Plíhal v. r. asistent soudce OV02544559-20190418

B r o t m a n společnost s ručením omezeným, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 18383092, Teplická 45, 415 01 Košťany, okres 
Teplice, 18. 04. 2019, OV02544567, č. j. K 98/94 (přihláška 
č. 24) Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem 
Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkurzní věci úpadkyně: B r o t m 
a n společnost s ručením omezeným, sídlem, Teplická 45, 415 01 

Košťany, okres Teplice, IČ:  18383092, správkyně konkursní pod-
staty: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., IČ:  25466763, sídlem Kolláro-
va 1879/11, 415 01 Teplice, věřitelka č. 24: TECHNOTEP, a. s., 
IČ:  46708863, sídlem Masarykova 7, 415 01 Teplice, takto: 
Soud podle § 94 odst. 4 občanského soudního řádu per analo-
giam ukončuje účast věřitelky č. 24 – TECHNOTEP, a. s., sídlem 
Teplice, Masarykova 7, PSČ 415 01, IČ:  46708863, v konkurz-
ním řízení. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 
15 dnů od doručení tohoto usnesení k Vrchnímu soudu v Praze 
prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad Labem. Ústí nad 
Labem 15. dubna 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. samosoudce 
OV02544567-20190418

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
18. 04. 2019, OV02544572, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1929 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1929 věřitele: Alena 
Halušková, narozená 31. 1. 1952, posledně bytem 666 01 Sva-
toslav 132, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
1929 věřitele Alena Halušková, narozená 31. 1. 1952, posledně 
bytem 666 01 Svatoslav 132, pokračovat s věřiteli: - Miroslav 
Makal, narozený 13. 9. 1934, bytem Svatoslav 124, 666 01 
Tišnov - Josef Krejčí, narozený 28. 1. 1972, bytem Svatoslav 
132, 666 01 Tišnov. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 8. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02544572-20190418

Nakladatelství H H,a.s., Konkurz, Konkurz - zrušení, 63078368, 
Vyšehradská 1446/53, Nové Město, 128 00 Praha 2, 18. 04. 2019, 
OV02549544, č. j. 59 K 37/2001- 856 Městský soud v Praze 
rozhodl JUDr. Zuzanou Svobodovou jako samosoudkyní ve věci 
úpadce: Nakladatelství HH, a. s., IČ:  63078368, se sídlem Vy-
šehradská 53, Praha 2, o zrušení konkursu, takto: I. Konkurs 
prohlášený usnesením zdejšího soudu ze dne 22. 2. 2002 čj. 
59 K 37/2001- 186, na majetek úpadce: Nakladatelství HH, a. s., 
IČ:  63078368, se sídlem Vyšehradská 53, Praha 2, se zrušuje po 
splnění rozvrhového usnesení. II. Správci konkursní podstaty se 
ukládá, aby do 15 dnů od právní moci usnesení o zrušení konkur-
su uzavřel účetní knihy úpadce, vypracoval účetní závěrku ke dni 
skončení konkursu, podal daňové přiznání a podal soudu o této 
činnosti zprávu. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat odvo-
lání do 15 dnů ode dne uveřejnění v Obchodním věstníku a vy-
věšení jeho písemného vyhotovení na úřední desce Městského 
soudu v Praze k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu 
zdejšího ve 2 vyhotovení. Praha 16. dubna 2019 JUDr. Zuzana 
Svobodová v. r. samosoudkyně OV02549544-20190418

RUTILUS, s. r. o., Likvidace, 26749327, Borová 326, 252 45 
Zvole, 18. 04. 2019, OV02491793, Likvidátor společnosti RUTI-
LUS, s. r. o., se sídlem Borová 362, 252 45 Zvole, IČ:  26749327, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 91325, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 2028/2018 dne 15. 02. 2019, 
které nabylo právní moci dne 19. 03. 2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV02491793-20190418

Cavalle club, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 63507048, 
č.p. 209, 335 44 Kasejovice, 18. 04. 2019, OV02491796, Společ-
nost Cavalle club, spol. s r. o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
do likvidace na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 40 
Cm 7 / 2003 ze dne 7. 6. 2007. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
popř. dat. schr. w5fd48v. OV02491796-20190418

Zlin Developments, s. r. o., Likvidace, 27406946, Praha 4, Na 
Líše 1231/11, PSČ 141 00, 18. 04. 2019, OV02491804, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Zlin Developments, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Zlin Developments, s. r. o., se sídlem Praha 4, Na Líše 
1231/11, PSČ 141 00, IČ:  27406946, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 110572, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 

vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Zlin Developments, s. r. o. v likvidaci 
OV02491804-20190418

ENAMORADO, s. r. o., Likvidace, 24689602, Praha 10, Ho-
lubinková 161/10, PSČ 104 00, 18. 04. 2019, OV02491805, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - ENAMORADO, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - ENAMORADO, s. r. o., se sídlem Praha 10, Holubinko-
vá 161/10, PSČ 104 00, IČ:  24689602, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
166303, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ENAMORADO, s. r. o. v likvidace 
OV02491805-20190418

AURA INTERNATIONAL TRADE, s. r. o., Likvidace, 49702246, 
Koněvova 621/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 04. 2019, 
OV02491806, Oznámení o vstupu právnické osoby - AURA IN-
TERNATIONAL TRADE, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - AURA INTERNATIONAL 
TRADE, s. r. o., se sídlem Koněvova 621/11, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ:  49702246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22225, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor AURA INTERNATIONAL TRADE, s. r. o. v likvidaci 
OV02491806-20190418

GERADON, s. r. o., Likvidace, 27181251, Blaženice -osada Měřín 
č.p. 114, 257 46, obec Rabyně, okres Benešov, 18. 04. 2019, 
OV02491807, Oznámení o vstupu právnické osoby – GE-
RADON, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - GERADON, s. r. o., se sídlem 
Blaženice -osada Měřín č.p. 114, 257 46, obec Rabyně, okres Be-
nešov, IČ:  27181251, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102481, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
GERADON, s. r. o. v likvidaci OV02491807-20190418

F B Transport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28042077, Máchova 
836/18, 358 01 Kraslice, 18. 04. 2019, OV02491798, Společ-
nost F B Transport, s. r. o. oznamuje, že vstoupila do likvidace 
na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 379 / 
2018 ze dne 12. 2. 2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. 
Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV02491798-20190418

TIROLI, s. r. o., Likvidace, 25178181, sídliště Vajgar 672, 377 01 
Jindřichův Hradec III, 18. 04. 2019, OV02491812, Obchodní 
společnost TIROLI, s. r. o., IČ:  25178181, se sídlem sídliště 
Vajgar 672, 377 01 Jindřichův Hradec III, oznamuje, že ke dni 
27. 2. 2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidá-
torem této společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Ko-
lářová, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV02491812-20190418



Konkursní noviny 8/2019 | 66

Lukra Design, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05065364, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 18. 04. 2019, OV02491816, 
Společnost Lukra Design, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 3. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. 
Lukáš Kramoliš, Školní 853/12, Kuřim, 664 34. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02491816-20190418

VENTURE CAPITALS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28537572, 
Praha, Nad Královskou Oborou 161, PSČ 170 00, 18. 04. 2019, 
OV02491814, Společnost VENTURE CAPITALS, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 15. 03. 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Zuzana Kratěnová, Nad Královskou 
oborou 161/11, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02491814-
20190418

STAVEBNINY Jiří Šulc, s. r. o., Likvidace, 27341275, Lidická 744, 
463 34 Hrádek nad Nisou, 18. 04. 2019, OV02491821, Ob-
chodní jméno: STAVEBNINY Jiří Šulc, s. r. o. Sídlo: Lidická 744, 
463 34 Hrádek nad Nisou IČ:  27341275 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, od-
díl C vložka 25131 Společnost STAVEBNINY Jiří Šulc, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Helena Šulcová - jednatelka Okružní 794, 463 34 
Hrádek nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02491821-20190418

Heap Ball, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28367758, Praha 7 - 
Holešovice, Varhulíkové 1582, PSČ 170 00, 18. 04. 2019, 
OV02491823, Likvidátor společnosti Heap and Ball, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Varhulíkové 1582, Praha 7 – Holešovice, 170 00 
IČ:  28367758 Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, zapsána v oddílu C, ve vložce 136538 
Tímto V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 
Občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Heap and Ball, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Heap and Ball, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). OV02491823-
20190418

ROKATO, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 27779611, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 18. 04. 2019, OV02544540, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 305/2017-10 
ze dne 23. 3. 2018 byla společnost ROKATO, v. o. s. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
305/2017-10 ze dne 23. 3. 2018 byla novým jmenována novým 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti ROKATO, v. o. s. v likvidaci, 
IČ:  27779611, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava – Mari-
ánské Hory, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV02544540-20190418

K.M.D., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64827542, Jung-
mannova 319, Valdické Předměstí, 506 01Jičín, 18. 04. 2019, 
OV02544477, Likvidátor společnosti K.M.D., spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Jungmannova 319, Valdické Předměstí, 506 01 
Jičín, IČ:  64827542, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č. j. 49 Cm 178/2017-6 ze dne 18. 01. 2018, 
se společnost zrušuje a nařizuje se její likvidace. Účinky nasta-
ly dne 20. 02. 2018. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na 
adresu likvidátora: Javůrek Materna, v. o. s., Čechova 1100, 500 
02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, případně další subjekty, 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV02544477-20190418

AMBSK v likvidaci, Likvidace, 01565532, č.p. 341, 512 02 Košťá-
lov, 18. 04. 2019, OV02544487, Likvidátor spolku AMBSK v li-
kvidaci, č.p. 341, 512 02 Košťálov, identifikační číslo 01565532, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové čj. 
49 Cm 81/2018-5, ze dne 28. 8. 2018, které nabylo právní moci 
21. 9. 2018, se spolek zrušuje s likvidací a je jmenován likvidátor. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Javůrek Materna, v. o. s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV02544487-20190418

ROBTEL, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25015877, Po-
břežní 3900/13, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Ni-
sou, 18. 04. 2019, OV02544480, Likvidátor společnosti ROB-
TEL, spol. s r. o., v likvidaci, IČ:  25015877, se sídlem Pobřežní 
3900/13, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou, ozna-

muje, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - po-
bočky v Liberci ze dne 18. 6. 2018, č. j. 38 Cm 11/2018-8, 
byla zrušena společnost ROBTEL, spol. s r. o., se sídlem Po-
břežní 3900/13, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou, 
identifikační číslo 25015877, nařízena její likvidace a jmenován 
likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Javůrek Materna, v. o. s., Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV02544480-20190418

REALGEO, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 26040484, Čecho-
va 726/50, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
18. 04. 2019, OV02544519, Obchodní společnost REAL-
GEO, v. o. s. tímto oznamuje, že dnem 1. 2. 2019 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Benda, Mokré -jih 
521, 37001 Litvínovice. Věřitelé a jiné orgány dotčené likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02544519-20190418

BETA – L, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
47455772, 563 01 Lanškroun, 18. 04. 2019, OV02544464, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost BETA – L, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, se sídlem, 563 01 Lanškroun, IČ:  47455772, 
zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložka 
9338, oznamuje, že byla nařízena dne 13. 11. 2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 276/2018-11 ze dne 
9. 10. 2018. Likvidátorem byla jmenována společnost Kotaba 
a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 
Ostrava. BETA – L, společnost s ručením omezeným v likvida-
ci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. 
OV02544464-20190418

Elvoko, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 18226981, Táborská 
1964/24, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 18. 04. 2019, 
OV02544467, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Elvoko, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ:  18226981, se sídlem: Táborská 1964/24, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň, vedená u Krajského soudu v Plzni v od-
díle C, vložka 1502, oznamuje, že byla nařízena dne 7. 5. 2011 
její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
č. j. 40 Cm 73/2009-14 ze dne 6. 4. 2011. Usnesením č. j. 40 
Cm 73/2009-28 ze dne 13. 12. 2018, které nabylo právní moci 
dne 15. 1. 2019 došlo k odvolání stanoveného likvidátora a jme-
nování nového. Likvidátorem byla jmenována společnost Kotaba 
a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 
Ostrava. Elvoko, spol. s r. o., v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba 
ohlášený společník Kotaba a spol. OV02544467-20190418

SEVEN PLUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 00883859, Vítězná 
634, 330 11 Třemošná, 18. 04. 2019, OV02544473, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SEVEN PLUS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  00883859, se sídlem: Vítězná 634, 330 11 Třemošná, vede-
ná u Krajského soudu v Plzni v oddíle C, vložka 5084, oznamuje, 
že byla nařízena dne 15. 1. 2011 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 229/2010-9 ze 
dne 12. 11. 2010. Usnesením č. j. 40 Cm 229/2010-22 ze dne 
12. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 15. 1. 2019 došlo 
k odvolání stanoveného likvidátora a jmenování nového. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ:  06953859, 
se sídlem Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Kotaba a spol., Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 Ostrava. SEVEN 
PLUS, s. r. o. v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený spo-
lečník Kotaba a spol. OV02544473-20190418

Betonstav Hradec Králové, s. r. o., Likvidace, 64650375, Du-
chcovská 899/2, 415 01 Teplice, 18. 04. 2019, OV02544513, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 5/2019-9 
byla zrušena s likvidací společnost Betonstav Hradec Králo-
vé, s. r. o., Duchcovská 899/2, 415 01 Teplice, IČ:  64650375, 
usnesení nabylo právní moci dne 2. 3. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-

činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02544513-20190418

SECUREBOND, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 29317169, Kr-
koškova 740/19a, Černá Pole, 613 00 Brno, 18. 04. 2019, 
OV02544490, Společnost SECUREBOND, s. r. o. - v likvida-
ci, se sídlem Krkoškova 740/19a, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ:  29317169, která je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 77345, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. Karel Horák, nar. 19. 2. 1981, bytem Slepá 
558/28, Černá Pole, 613 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne běžet od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese: Mach Mrázik, advokátní kancelář, s. r. o. Pražákova 
1008/69 639 00 Brno OV02544490-20190418

IGOR Company, s. r. o., Likvidace, 27951618, Rakouská 547, 
289 24 Milovice, 18. 04. 2019, OV02544499, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 1615/2018-5 byla zrušena s likvidací 
společnost IGOR Company, s. r. o., Rakouská 547, 289 24 Milo-
vice, IČ:  27951618, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02544499-20190418

MERIS COMPANY, s. r. o., Likvidace, 29000912, Lamačova 
860/30, 152 00 Praha 5, 18. 04. 2019, OV02544498, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1668/2018-5 byla zrušena s li-
kvidací společnost MERIS COMPANY, s. r. o., Lamačova 860/30, 
152 00 Praha 5, IČ:  29000912, usnesení nabylo právní moci 
dne 4. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. 
Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02544498-20190418

HORIŠŇAK, s. r. o., Likvidace, 25797701, Čsl. Armády 56, 250 
91 Zeleneč, 18. 04. 2019, OV02544508, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 17/2019-4, ze dne 26. 2. 2019 byla 
obchodní korporace HORIŠŇAK, s. r. o., IČ:  25797701, sídlem 
Čsl. Armády 56, 250 91 Zeleneč, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02544508-20190418

OLYMP spol., s. r. o., Likvidace, 49713779, Kurčatovova 322/4, 
Petrovice, 109 00 Praha 10, 18. 04. 2019, OV02544531, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - OLYMP spol., s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- OLYMP spol., s. r. o., se sídlem Kurčatovova 322/4, Petrovice, 
109 00 Praha 10, IČ:  49713779, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23272, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
OLYMP spol., s. r. o. v likvidaci OV02544531-20190418

BILINE CZ, v. o. s., Likvidace, 27074382, Praha 4 – Chodov, 
Koštířova 2285/204, PSČ 148 00, 18. 04. 2019, OV02544527, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – BILINE 
CZ, v. o. s. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmeno-



Konkursní noviny 8/2019 | 67

vání likvidátora právnické osoby - BILINE CZ, v. o. s. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 – Chodov, Koštířova 2285/204, PSČ 148 00, 
IČ:  27074382, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48547, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BILINE CZ, v. o. s. 
v likvidaci OV02544527-20190418

PRYYM, spol. s r. o., Likvidace, 26900904, Praha 4 – Nusle, 
Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 18. 04. 2019, OV02544534, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – PRYYM, spol. s r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- PRYYM, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 – Nusle, Kloboučnická 
1425/13, PSČ 140 00, IČ:  26900904, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
106850, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor PRYYM, spol. s r. o. v likvidaci OV02544534-
20190418

VZOR PAPILLONS, družstvo v likvidaci, Likvidace, 00029955, 
Olomoucká 797/80, 618 00 Brno, 18. 04. 2019, OV02544542, 
Družstvo VZOR PAPILLONS, družstvo v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dne 6. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem je Jana 
Klečková bytem Olomoucká 797/80 v Brně, PSČ 618 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV02544542-20190418

AMIA, v.o.s v likvidaci, Likvidace, 62413422, 130 00 Praha 3, 
Kostnické nám. 635/3, 18. 04. 2019, OV02544545, Společnost 
AMIA, v. o. s., se sídlem 130 00 Praha 3, Kostnické nám. 635/3, 
IČ:  62413422, byla zrušena s likvidací postupem dle § 113 
odst. 1 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb na základě Exekučního 
příkaz uč. j. 130 EX 3250/15-28/E 1 ze dne 23. 2. 2016, kte-
rý nabyl právní moci dne 12. 4. 2016. Do likvidace společnost 
vstoupila uplynutím lhůty stanovené v témže ustanovení dnem 
12. 4. 2016. Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 
Cm 3/2019 ze dne 4. 2. 2019 byl jmenován likvidátorem Ing. 
František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky za společností AMIA, v. o. s. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02544545-20190418

, PRO ADVENTURE KLUB, v likvidaci, Likvidace, 67363725, 
147 00 Praha 4, Bezová 1658/1, 18. 04. 2019, OV02544544, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 10/2019 
ze dne 29. 1. 2019, které nabylo právní moci 11. 2. 2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení spolku „PRO ADVENTURE KLUB“, se síd-
lem 147 00 Praha 4, Bezová 1658/1, IČ:  67363725, s likvidací. 
Likvidátorem spolku byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za 
spolkem „PRO ADVENTURE KLUB“ v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02544544-20190418

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
18. 04. 2019, OV02544556, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 1944 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 

2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1944 věřitele č. 
1944 Rosálie Kunická, narozená 5. 4. 1930, zemřelá 18. 8. 2008, 
posledně bytem Novoborská 612/11, 190 00 Praha 9, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1944 
věřitele č. 1944 Rosálie Kunická, narozená 5. 4. 1930, zemřelá 
18. 8. 2008, posledně bytem Novoborská 612/11, 190 00 Pra-
ha 9, s věřiteli: - Jaroslava Matějková, narozená 15. 7. 1958, 
bytem U Valu 862/2, 161 00 Praha 6, - Ludmila Sládková, na-
rozená 8. 12. 1951, bytem Dukelská 27, 350 02 Cheb. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 5. dubna 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02544556-20190418

GGS společnost s ručením omezeným, Konkurz, Konkurz - ostat-
ní, 43224423, SNP 2440, 400 01 Ústí nad Labem, 18. 04. 2019, 
OV02549462, č. j. 18 K 48/2000 – 223 Krajský soud v Ústí 
nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem 
v konkursní věci úpadkyně: GGS společnost s ručením omeze-
ným, sídlem SNP 2440, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:  43224423, 
správkyně konkursní podstaty: Ing. Danuše Hradecká, sídlem 
Hrnčířská 64/4, 400 01 Ústí nad Labem, při dohlédací činnosti 
soudu, takto: I. Konečná zpráva o zpeněžení konkursní podstaty 
a vyúčtování odměny a výdajů správce konkursní podstaty ze 
dne 15. 4. 2019 bude vyvěšena na úřední desce Krajského soudu 
v Ústí nad Labem od 30. 4. 2019 do 15. 5. 2019. II. Nařizuje 
se jednání o konečné zprávě a o vyúčtování odměny a výdajů 
správce konkursní podstaty na den 22. 5. 2019 od 10.00 hod. 
do místnosti č. 46/přízemí v budově Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, Národního odboje 1274. Poučení: Proti tomuto usnese-
ní není odvolání přípustné (§ 66 b odst. 2 zákona o konkurzu 
a vyrovnání) Konkurzní věřitelé i úpadce mohou do 15 dnů ode 
dne, kdy konečná zpráva i vyúčtování odměny a výdajů budou 
vyvěšeny na úřední desce soudu, podat proti nim odůvodněné 
námitky (§ 29 odst. 2 zákona o konkurzu a vyrovnání). Ústí nad 
Labem 16. dubna 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. r. Samosoudce 
OV02549462-20190418

Melody Boys Hlučín, v likvidaci, Likvidace, 68308949, Rezkova 
2962/10, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 18. 04. 2019, OV02491827, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Melody Boys Hlučín, 
v likvidaci, Sídlo: Rezkova 2962/10, Zábřeh, 700 30 Ostra-
va IČ:  68308949 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. L 4159 Melody Boys Hlučín, v likvidaci, , se sídlem Rez-
kova 2962/10, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ:  68308949, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 4159, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 7. 12. 2018, 
č. j. 46 Cm 45/2018 - 9 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 16. 1. 2019) - byl spolek zrušen s likvidací a jmenován li-
kvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ:  66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02491827-20190418

EUREX International, s r.o., Likvidace, 15888029, Praha 10-
Strašnice, Škvorecká 1932/3, okres Praha 10, PSČ 100 00, 
18. 04. 2019, OV02491809, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – EUREX International, s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EUREX Interna-
tional, s r.o., se sídlem Praha 10-Strašnice, Škvorecká 1932/3, 
okres Praha 10, PSČ 100 00, IČ:  15888029, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 1024, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor EUREX International, s r.o. v likvidaci 
OV02491809-20190418

Vila Kateřina, s. r. o., Likvidace, 27863409, Praha 4 - Podolí, Dou-
dova 688/30, PSČ 147 00, 18. 04. 2019, OV02491803, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - Vila Kateřina, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Vila 
Kateřina, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Podolí, Doudova 688/30, 
PSČ 147 00, IČ:  27863409, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122522, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 

uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Vila Kateřina, s. r. o. v likvidaci OV02491803-20190418

Nadační fond pro záchranu české lékárny, v likvidaci, Likvida-
ce, 01658786, Horní Bludovice 587, 739 37 Horní Bludovice, 
18. 04. 2019, OV02491829, Likvidátor nadačního fondu: Nadač-
ní fond pro záchranu české lékárny, v likvidaci, , IČ:  01658786, 
se sídlem Horní Bludovice 587, 739 37, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že nadační fond vstoupil do likvida-
ce. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
deným nadačním fondem ve lhůtě do 31. 7. 2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e -mail: 
ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV02491829-20190418

K - CHEM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25242954, Školní 464, 
331 51 Kaznějov, 18. 04. 2019, OV02544468, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost K - CHEM, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25242954, se 
sídlem: Školní 464, 331 51 Kaznějov, vedená u Krajského soudu 
v Plzni v oddíle C, vložka 12242, oznamuje, že byla nařízena dne 
20. 3. 2013 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č. j. 40 Cm 281/2011-11 ze dne 14. 2. 2013. 
Usnesením č. j. 40 Cm 281/2011-22 ze dne 12. 12. 2018, které 
nabylo právní moci dne 9. 2. 2019 došlo k odvolání stanoveného 
likvidátora a jmenování nového. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Kotaba a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. K - CHEM, s. r. o. v likvidaci likvidátor 
Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. OV02544468-
20190418

MAZA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48361852, Pecháčkova 
950/20, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 18. 04. 2019, OV02544470, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MAZA, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ:  48361852, se sídlem: Pecháčkova 950/20, Skvrňany, 318 00 
Plzeň, vedená u Krajského soudu v Plzni v oddíle C, vložka 3643, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22. 10. 2010 její likvidace, a to na 
základě usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 56/2008-14 
ze dne 25. 6. 2010. Usnesením č. j. 40 Cm 56/2008-33 ze dne 
13. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 1. 2019 došlo 
k odvolání stanoveného likvidátora a jmenování nového. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Kotaba a spol., IČ:  06953859, 
se sídlem Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Kotaba 
a spol., Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 Ostrava. MAZA, spol. s r. o. 
v likvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV02544470-20190418

MARTIG, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 46971581, Na Výsluní 332, 
775 01 Vsetín, 18. 04. 2019, OV02544489, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 10. 3. 2004 č.j.: 6 Cm 98/2003-
14, které nabylo právní moci dne 20. 5. 2004, byla společnost: 
MARTIG, s. r. o., se sídlem Na Výsluní 332, 755 01 Vsetín, 
IČ:  46971581 (dále také jen „Společnost, ), zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 10. 1. 2019 č. j.: 
8 Cm 315/2018-30, které nabylo právní moci dne 12. 2. 2019, 
byla likvidátorkou Společnosti ustanovena Mgr. Petra Jadrníčko-
vá, advokátka a insolvenční správkyně se sídlem ve Zlíně, Kotě-
rova 911, PSČ 760 01. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátorka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči Společnosti. OV02544489-20190418

WPD, s. r. o., Likvidace, 47547693, Malé náměstí 1700, 256 01 
Benešov, 18. 04. 2019, OV02544505, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1598/2018-4 byla zrušena s likvidací spo-
lečnost WPD, s. r. o., Malé náměstí 1700, 256 01 Benešov, 
IČ:  47547693, usnesení nabylo právní moci dne 2. 1. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02544505-20190418



Konkursní noviny 8/2019 | 68

CIOSK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26331365, Dešenice - Žizně-
tice 26, PSČ 340 22, 18. 04. 2019, OV02544491, CIOSK, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka 
dne 29. 3. 2019 zrušena s likvidací k 1. 4. 2019. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Záraz, bytem Révová 11, 
Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na doručovací adrese likvidátora U Radbuzy 4, Plzeň. 
OV02544491-20190418

PetroAzerbaijan Corp., s. r. o., Likvidace, 27397424, Praha 1, 
Platnéřská 87/7, PSČ 110 00, 18. 04. 2019, OV02544533, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - PetroAzerbaijan Corp., s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - PetroAzerbaijan Corp., s. r. o., se sídlem Praha 1, Plat-
néřská 87/7, PSČ 110 00, IČ:  27397424, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
110480, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor PetroAzerbaijan Corp., s. r. o. v likvidaci 
OV02544533-20190418

KRAMOS MG, s. r. o., Likvidace, 25669516, Janského 2253/43, 
155 00 Praha 5, 18. 04. 2019, OV02544495, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84Cm 1880/2018-6, ze dne 5. 3. 2019 byla 
obchodní korporace KRAMOS MG, s. r. o., IČ:  25669516, síd-
lem Janského 2253/43, 155 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 22. 3. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02544495-20190418

ETRA Pardubice, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 48168530, Kunětic-
ká 17, 530 09 Pardubice - Cihelna, 18. 04. 2019, OV02544517, 
Společnost ETRA Pardubice, v. o. s., v likvidaci, se sídlem Ku-
nětická 17, Cihelna, 530 09 Pardubice, IČ:  48168530, vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 3615, ozna-
muje, že dne 15. března 2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jaromír Urbanec, Lonkova 487, 530 09 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Jaromír Urbanec, Lonkova 487, 530 
09 Pardubice nebo do datové schránky společnosti ETRA Pardu-
bice, v. o. s., v likvidaci: 5whpvud OV02544517-20190418

DOS Trade, s. r. o., Likvidace, 25759914, Benkova 1696/13, 
Chodov, 149 00 Praha 4, 18. 04. 2019, OV02544529, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - DOS Trade, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DOS 
Trade, s. r. o., se sídlem Benkova 1696/13, Chodov, 149 00 Pra-
ha 4, IČ:  25759914, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67740, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DOS Trade, s. r. o. v likvidaci OV02544529-20190418

LANDI Hořín, spol. s r. o., Likvidace, 62954784, Mělník – Ho-
řín č.p. 5, PSČ 276 01, 18. 04. 2019, OV02544525, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – LANDI 
Hořín, spol. s r. o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl 
o odvolání a jmenování nového likvidátora právnické osoby - 
LANDI Hořín, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Mělník – Hořín 
č.p. 5, PSČ 276 01, IČ:  62954784, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40354, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LANDI Hořín, spol. s r. o. v likvidaci OV02544525-20190418

AJAMAR, spol. s r. o., Likvidace, 25648179, V jámě 699/5, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 04. 2019, OV02544523, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - AJAMAR, spol. s r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - AJAMAR, spol. s r. o., se sídlem V jámě 699/5, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ:  25648179, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 57910, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor AJAMAR, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02544523-20190418

VIADC MORAVA, s. r. o., Likvidace, 24289361, Zlatnická 1127/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 04. 2019, OV02544522, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – VIADC MORAVA, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - VIADC MORAVA, s. r. o., se sídlem Zlatnická 1127/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:  24289361, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 193447, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIADC MORAVA, s. r. o. v likvida-
ci OV02544522-20190418

PELLABEL, s. r. o., Likvidace, 24747670, Praha 4, Holušická 
2221/3, PSČ 140 00, 18. 04. 2019, OV02544535, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PELLABEL, s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - PELLA-
BEL, s. r. o., se sídlem Praha 4, Holušická 2221/3, PSČ 140 00, 
IČ:  24747670, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171011, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PELLABEL, s. r. o. v likvidaci OV02544535-20190418

RETOLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28992318, Praha 3 - 
Žižkov, Pod kapličkou 2846/9, PSČ 130 00, 18. 04. 2019, 
OV02544538, Společnost RETOLA, s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 11. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. STANISLAV JAREŠ, dat. nar. 14. února 1954, 
Hodkovická 768/5, Kamýk, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02544538-20190418

FOBOS - rekultivace, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49689894, 
Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 04. 2019, 
OV02544543, Rozhodnutím valné hromady NZ 371/2018 
ze dne 12. 12. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
FOBOS -rekultivace, s. r. o., se sídlem 130 00 Praha 3, Bořivojova 
878/35, IČ:  49689894, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 75 Cm 103/2018 ze dne 15. 2. 2019, byl jmeno-

ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili své pohledávky za společností FOBOS-
-rekultivace, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02544543-
20190418

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
18. 04. 2019, OV02544555, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 2389 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2389 věřitele č. 
2389 Miroslav Gec, narozený 28. 1. 1942, zemřelý 30. 4. 2017, 
posledně bytem Bacherova 1267/9, 779 00 Olomouc, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2389 
věřitele č. 2389 Miroslav Gec, narozený 28. 1. 1942, zemřelý 
30. 4. 2017, posledně bytem Bacherova 1267/9, 779 00 Olo-
mouc, s věřitelem: - Milada Gecová, narozená 14. 6. 1944, 
bytem Bacherova 1267/9, 779 00 Olomouc, - Markéta Beran 
Gecová, narozená 3. 11. 1972, bytem Komenského 513, 751 03 
Brodek u Přerova. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejně-
ní zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 5. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02544555-20190418

B r o t m a n společnost s ručením omezeným, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 18383092, Teplická 45, 415 01 Košťany, okres 
Teplice, 18. 04. 2019, OV02544566, č. j. K 98/94 (přihláška 
č. 55) Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem 
Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkurzní věci úpadkyně: B r o t m 
a n společnost s ručením omezeným, sídlem, Teplická 45, 415 01 
Košťany, okres Teplice, IČ:  18383092, správce konkursní podsta-
ty: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., IČ:  25466763, sídlem Kollárova 
1879/11, 415 01 Teplice, věřitelka č. 55: Bohemia Venture, a. s., 
sídlem Pražského povstání 1244/3, 148 00, Praha 4 - Kunratice, 
IČ:  49241630, takto: V řízení bude nadále pokračováno s věři-
telkou Charlton, a. s., IČ:   64948307, se sídlem: Praha 1, V Cel-
nici 1031/4, PSČ 110 00. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnesení k Vrch-
nímu soudu v Praze prostřednictvím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem. Ústí nad Labem 15. dubna 2019 Mgr. Jáchym Oswald v. 
r. samosoudce OV02544566-20190418

Společnost Mariny Cvětajevové, v likvidaci, Likvidace, 26529181, 
Strahovské nádvoří 132/1, Hradčany, 118 00 Praha, 18. 04. 2019, 
OV02491817, Spolek s názvem Společnost Mariny Cvětajevové, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 14. prosince 2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní Galina Vaněčková, 
bytem Buková 2554/6, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spol-
ku. OV02491817-20190418

HC VALAŠI, o. p. s., Likvidace, 27782107, Na Lapači 394, 755 01 
Vsetín - Rokytnice, 18. 04. 2019, OV02491818, Spolek HC VA-
LAŠI, o. p. s. v likvidaci, IČ:  27782107, se sídlem Na Lapači 
394, 755 01 Vsetín - Rokytnice oznamuje, že ke dni 7. 6. 2018 
byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22. 5. 2018, č. j. 8 Cm 118/2018-7, byl 
likvidátorem tohoto spolku jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku 
se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své po-
hledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02491818-20190418

II. RENESANCE, v likvidaci, Likvidace, 66933501, 28. října 
1810/86, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 04. 2019, 
OV02491828, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: II. RE-
NESANCE, v likvidaci, Sídlo: 28. října 1810/86, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava IČ:  66933501 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. L 3757 II. RENESANCE, v likvida-
ci, , se sídlem 28. října 1810/86, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ:  66933501, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. L 3757, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 6. 12. 2018, č. j. 46 Cm 26/2018 - 9 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 16. 1. 2019) - byl spolek 
zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ:  66251737, se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02491828-20190418



Konkursní noviny 8/2019 | 69

Družstvo Mojmírova 12, v likvidaci, Likvidace, 25101897, 140 00 
Praha 4-Nusle, Mojmírova 1371/12, 18. 04. 2019, OV02491820, 
Obchodní jméno: Družstvo Mojmírova 12, v likvidaci Sídlo: 
140 00 Praha 4-Nusle, Mojmírova 1371/12 IČ:  25101897 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 3014 Družstvo Mojmírova 12, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 1. 2. 2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Filip Havránek, doručovací adresa Na Bělidle 
63/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02491820-20190418

LES - Comp., s. r. o., Likvidace, 28941225, Praha 7 - Holešovice, 
U Výstaviště 230/11, PSČ 170 00, 18. 04. 2019, OV02491801, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1842/2018 - 6, ze 
dne 28. 1. 2019 byla obchodní korporace LES - Comp., s. r. o., 
IČ:  28941225, sídlem Praha 7 - Holešovice, U Výstaviště 
230/11, PSČ 170 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02491801-20190418

Color Brno, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60743417, Libušina třída 
816/1, 623 00 Brno, 18. 04. 2019, OV02491825, Oznámení 
o vstupu společnosti Color Brno, s. r. o. do likvidace. Jediný spo-
lečník společnosti Color Brno, s. r. o. při výkonu působnosti valné 
hromady rozhodl o zrušení společnosti Color Brno, s. r. o., se 
sídlem Brno, Libušina třída 816/1, PSČ 623 00, IČ:  60743417, 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, C 18553, s likvidací 
a to k 28. 2. 2019, rozhodl o změně názvu společnosti, který 
nově zní Color Brno, s. r. o. v likvidaci a jmenoval likvidátorem 
společnosti Hanu Benediktovou, bytem Chelčického 28, 378 04 
Chlum u Třeboně. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to u likvidátora na adrese Třebohostická 14, Praha 10, 
100 00. Hana Benediktová Likvidátor Color Brno, s. r. o. v likvi-
daci OV02491825-20190418

NILSON, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28395468, Smetanova 
238, 533 45 Opatovice nad Labem, 18. 04. 2019, OV02544537, 
Rozhodnutím valné hromady ze dne 19. 02. 2019, sepsaným ve 
formě notářského zápisu NZ 56/2019, zapsaným do obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 34249 vstoupila společnost NILSON, s. r. o., sídlo: Sme-
tanova 238, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ:  28395468, ke 
dni 19. 02. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. 
Lubomír Král, datum narození 28. května 1954, bytem Mezní 
1550, 583 01 Chotěboř. Likvidátor oznamuje tuto skutečnost 
všem věřitelům a vyzývá je, aby přihlásili své pohledávky v zá-
konné lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora: 
Ing. Lubomír Král, Mezní 1550, 583 01 Chotěboř. OV02544537-
20190418

Skalní zámek, s. r. o., Likvidace, 25383876, Rožnov pod Rad-
hoštěm, Horní Paseky č. 362, 18. 04. 2019, OV02544520, Dle 
usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 28 Cm 249/2017-15 ze 
dne 22. 12. 2017 se obchodní společnost Skalní zámek, s. r. o., 
Rožnov pod Radhoštěm, Horní Paseky 362, zrušuje s likvidací 
a nařizuje se likvidace této společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu právní zá-
stupkyně likvidátora JUDr. Šárky Línkové, Jiráskova 972, 530 02 
Pardubice. OV02544520-20190418

N W P, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25409051, Liberec 10, 
Švermova 81/94, PSČ 460 10, 18. 04. 2019, OV02544462, Ozna-
muji, že společnost N W P, spol. s r. o. v likvidaci, IČ:  25409051, 
se sídlem Liberec 10, Švermova 81/94, PSČ 460 10, byla na 
základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky 
v Liberci ze dne 20. 6. 2017, č. j. 39 Cm 94/2017-8 zrušena s li-
kvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 19. 7. 2017. Vyzývám 
tímto věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: 
PhDr. Pavla Körnera, Ph.D., Alešova 147/10, 400 01 Ústí nad 
Labem. OV02544462-20190418

Le Mans Racing, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 61249548, Pi-
letická 55/36, Piletice, 500 03 Hradec Králové, 18. 04. 2019, 
OV02544483, Likvidátor společnosti Le Mans Racing, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Piletická 55/36, Piletice, 500 03 Hradec 
Králové, IČ:  61249548, oznamuje, že Usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové č. j. 49 Cm 138/2017-15 ze dne 8. 12. 2017, 

o zrušení společnosti Le Mans Racing, s. r. o., nařízení její li-
kvidace a jmenování likvidátora. Usnesení nabylo právní moci 
16. 1. 2018. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na 
adresu likvidátora: Javůrek Materna, v. o. s., Čechova 1100, 500 
02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti, případně další subjekty, 
se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý 
majetek likvidované společnosti. OV02544483-20190418

Prochy EXPORT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25052365, Pou-
chovská 533/52a, Věkoše, 500 03 Hradec Králové, 18. 04. 2019, 
OV02544479, Likvidátor společnosti Prochy EXPORT, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Pouchovská 533/52a, Věkoše, 500 03 Hradec 
Králové, identifikační číslo 25052365, oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 88/2018-7 ze 
dne 30. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 2. 10. 2018, se 
společnost zrušuje s likvidací a je jmenován likvidátor. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek 
Materna, v. o. s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Vě-
řitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV02544479-20190418

B.B.A. Service, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28398319, Část-
kova 689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, 18. 04. 2019, OV02544463, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost B.B.A. Service, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ:  28398319, se sídlem: Částkova 689/74, Lobzy, 326 00 
Plzeň, vedená u Krajského soudu v Plzni v oddíle C, vložka 
24100, oznamuje, že byla nařízena dne 1. 9. 2012 její likvida-
ce, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 40 
Cm 80/2011 – 24 ze dne 1. 8. 2012. Usnesením č. j. 40 Cm 
80/2011 – 39 ze dne 13. 12. 2018, které nabylo právní moci 
dne 6. 2. 2019 došlo k odvolání stanoveného likvidátora a jme-
nování nového. Likvidátorem byla jmenována společnost Kotaba 
a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 1458/5, 702 00 
Ostrava. B.B.A. Service, spol. s r. o. v likvidaci likvidátor Ing. 
Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. OV02544463-
20190418

KELOR PROFESIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29099471, 
Klicperova 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
18. 04. 2019, OV02544469, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
KELOR PROFESIONAL, s. r. o. v likvidaci, IČ:  29099471, 
se sídlem: Klicperova 2576/9, Východní Předměstí, 301 00 
Plzeň, vedená u Krajského soudu v Plzni v oddíle C, vložka 
24685, oznamuje, že byla nařízena dne 29. 4. 2014 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 41 
Cm 104/2013-5, ze dne 27. 3. 2014. Usnesením č. j. 41 Cm 
104/2013-20 ze dne 29. 11. 2018, které nabylo právní moci 
dne 29. 12. 2018 došlo k odvolání stanoveného likvidátora 
a jmenování nového. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Kotaba a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 1458/5, 
702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. KELOR PROFESIONAL, s. r. o. v li-
kvidaci likvidátor Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba 
a spol. OV02544469-20190418

Mossy, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26686805, Křivá 524/10, 
Předměstí, 568 02 Svitavy, 18. 04. 2019, OV02544472, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Mossy, s. r. o., v likvidaci, IČ:  26686805, 
se sídlem: Křivá 524/10, Předměstí, 568 02 Svitavy, vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložka 19773, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28. 8. 2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka 
v Pardubicích č. j. 55 Cm 111/2018-16, ze dne 18. 7. 2018. 
Usnesením č. j. 55 Cm 111/2018-22 ze dne 30. 8. 2018, které 
nabylo právní moci dne 13. 10. 2018 došlo k odvolání stanovené-
ho likvidátora a jmenování nového. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Kotaba a spol., IČ:  06953859, se sídlem Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: Kotaba a spol., Dr. Šmerala 
1458/5, 702 00 Ostrava. Mossy, s. r. o., v likvidaci likvidátor 
Ing. Ivo Kotaba ohlášený společník Kotaba a spol. OV02544472-
20190418

Bosbes, s. r. o., Likvidace, 25456539, Všelibice, Březová 1, 
PSČ 463 48, 18. 04. 2019, OV02544494, Společnost Bos-
bes, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. 5. 2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s. r. o., 

IČ:  28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02544494-20190418

La Vinia CZ, s. r. o., Likvidace, 29224161, Koldínova 1145/4, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 04. 2019, OV02544507, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1708/2018-5 byla zrušena 
s likvidací společnost La Vinia CZ, s. r. o., Koldínova 1145/4, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  29224161, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02544507-20190418

V E G A T s r.o., Likvidace, 47470500, č.p. 238, 561 61 Čer-
vená Voda, 18. 04. 2019, OV02544502, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 81/2018-28 
byla zrušena s likvidací společnost V E G A T s r.o., Červená Voda 
238, 561 61 Červená Voda, IČ:  47470500, usnesení nabylo 
právní moci dne 23. 1. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. 
Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02544502-
20190418

LIMEXA, spol. s r. o., Likvidace, 25349601, Boskovice, 17. listo-
padu 11, PSČ 680 01, 18. 04. 2019, OV02544510, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 183/2018-19, ze dne 21. 1. 2019 
byla obchodní korporace LIMEXA, spol. s r. o., Boskovice, 17. lis-
topadu 11, PSČ 680 01, IČ:  25349601, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 4. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02544510-20190418

BRELLEN GROUP, s. r. o., Likvidace, 24654957, Praha 10 - Vršo-
vice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00, 18. 04. 2019, OV02544524, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - BRELLEN GROUP, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - BRELLEN GROUP, s. r. o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, 
Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00, IČ:  24654957, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 163716, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor BRELLEN GROUP, s. r. o. v likvi-
daci OV02544524-20190418

Zadák, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25131095, Praha 4 - Nus-
le, Družstevní ochoz 1659/2, PSČ 140 00, 18. 04. 2019, 
OV02544539, Společnost Zadák, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván PETR ZADÁK, dat. nar. 3. ledna 1944, Babice 74, 251 67 Ře-
henice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02544539-20190418

NEW ARTA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27660192, 150 00 
Praha 5, Grafická 950/22, 18. 04. 2019, OV02544547, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1800/2018 ze 
dne 14. 1. 2019, které nabylo právní moci 13. 2. 2019, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti NEW ARTA, s. r. o., se sídlem 
150 00 Praha 5, Grafická 950/22, IČ:  27660192, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 



Konkursní noviny 8/2019 | 70

Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností NEW ARTA, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02544547-20190418

Union banka, a. s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská Os-
trava, 18. 04. 2019, OV02544557, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
74368-24 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a. s., 
v likvidaci, , IČ:  41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
74614 Petr Steklý, narozený dne 9. 7. 1962, bytem Cimbur-
ková 283, 130 00 Praha 3 - Žižkov, ve výši 4 531,16 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesní nástupkyní původního 
věřitele, a to: Nadace „Nadání Josefa, Marie a Zdeňky Hláv-
kových“, IČ:  00216194 se sídlem Vodičkova 736/17, 110 00 
Praha 1 – Nové Město. Poučení: Proti tomuto usnesení lze 
podat odvolání do 15dnů od jeho doručení k Vrchnímu sou-
du v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu v Ostravě. Za 
den doručení se považuje den zveřejnění v Obchodním věstníku 
(ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkurzu a vyrovnání ve 
znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 odst. 1 zákona 
č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení). Ostrava 
26. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší soudní úřednice 
OV02544557-20190418

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
18. 04. 2019, OV02549546, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2495 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2495 věřitele: 
Zdeňka Houdková, narozená 19. 9. 1936, posledně bytem Bu-
dovatelská 468/4, 708 00 Ostrava, takto: Soud bude v řízení 
o přihlášce pohledávky č. 2495 věřitele Zdeňky Houdkové, naro-
zené 19. 9. 1936, posledně bytem Budovatelská 468/4, 708 00 
Ostrava, pokračovat s věřitelem Hanou Peřinovou, narozenou 
12. 4. 1954, bytem Zemanská 569/5, Ostrava. Poučení: Proti 
tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olo-
mouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 
15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 8. dubna 2019 
Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02549546-
20190418

MATRA KLUB, v likvidaci, Likvidace, 26532026, Rottrova 2797/1, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, 17. 04. 2019, OV02538298, Oznámení 
o likvidaci Obchodní jméno: MATRA KLUB, v likvidaci, Sídlo: 
Rottrova 2797/1, Zábřeh, 700 30 Ostrava IČ:  26532026 za-
psaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 5185 MATRA 
KLUB, v likvidaci, , se sídlem Rottrova 2797/1, Zábřeh, PSČ 700 
30, Ostrava, IČ:  26532026, zapsaná u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. L 5185, oznamuje, že rozhodnutím Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 19. 2. 2019, č. j. 8 Cm 321 / 2018-12 
(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 13. 3. 2019) - byl 
spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ:  66251737, se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV02538298-20190417

Landmark Properties, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03484882, 
Betlémské náměstí 351/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
17. 04. 2019, OV02538254, Společnost Landmark Proper-
ties, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Betlémské náměstí 351/6, Pra-
ha 1, PSČ 110 00, IČ:  03484882, oznamuje, že dne 21. 3. 2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. Kontaktní datová schránka 
likvidátora: hakn9r4. OV02538254-20190417

MB.CARS., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27750213, Hrušova-
ny nad Jevišovkou, Sklepní 929, PSČ 671 67, 17. 04. 2019, 
OV02538243, Společnost MB.CARS., s. r. o., Sklepní 929, 671 
67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČ:  27750213 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 22 Cm 167/2018-23 zrušena 
a dnem 21. 1. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krum-
lov. Likvidátor společnosti MB.CARS., s. r. o. v likvidaci, Sklepní 
929, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČ:  27750213 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné 

osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledáv-
ky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV02538243-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538326, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2312 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2312 věřitele: 
Bruno Schreier, narozený 23. 4. 1932, posledně bytem Ukrajin-
ská 1481/42, 708 00 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o při-
hlášce pohledávky č. 2312 věřitele Bruna Schreiera, narozeného 
23. 4. 1932, posledně bytem Ukrajinská 1481/42, 708 00 Ostra-
va, pokračovat s věřiteli: - Olga Kravčíková, narozená 26. 7. 1955, 
bytem Vietnamská 1494/18, Ostrava - Marcela Schreierová, na-
rozená 28. 11. 1962, bytem M. Fialy 1/248, Ostrava. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 29. března 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02538326-
20190417

INKU, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28992334, Pod Klamovkou 
472/7, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2019, OV02486043, Likvidátor 
společnosti INKU, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Pod Klamovkou 472/7, PSČ 150 00, IČ:  28992334, zapsané 
v obchodním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 158436 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 09. 10. 2018, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 8. 2018, č. j. 83 
Cm 1250/2018- 4, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ:  05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02486043-
20190417

WASOBIA CZ, s. r. o. v likvidaci,, Likvidace, 27653714, Nový 
Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2019, OV02486048, 
Likvidátor společnosti WASOBIA CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Nový Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 5, IČ:  27653714, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 84381 (dále jen „Společnost“), tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 1. 3. 2019, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 2018, č. j. 83 
Cm 1618/2018-6, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ:  05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02486048-
20190417

Labe_L Technologies, s. r. o., Likvidace, 26452243, Pavla Švan-
dy ze Semčic 495/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2019, 
OV02486047, Likvidátor společnosti Labe_L Technologies, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pavla Švandy ze Semčic 495/12, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ:  26452243, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83213 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
8. 1. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21. 11. 2018, č. j. 83 Cm 1559/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ:  05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02486047-20190417

KASYS SOFTWARE, s. r. o., Likvidace, 25201298, Radiová 
1043/3, Doubravka, 312 00 Plzeň, 17. 04. 2019, OV02486041, 
Obchodní společnost KASYS SOFTWARE, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  25201298, se sídlem Radiová 1043/3, Doubravka, 312 00 
Plzeň oznamuje, že se ke dni 20. 3. 2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
KASYS SOFTWARE, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 

věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02486041-20190417

Hradecká konkruzní, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 27469646, 
Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 
17. 04. 2019, OV02486036, Obchodní jméno: Hradecká kon-
kurzní, v. o. s. v likvidaci Sídlo: Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové IČ:  27469646 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, 
vložka 11654 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 25. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Iva Hodysová, 
Brožíkova 1567, 500 12 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV02486036-20190417

MULTICON Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27625257, Mě-
šice, Nádražní 203/9, PSČ 250 64, 17. 04. 2019, OV02486012, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1526/2018- 7 
ze dne 14. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 12. 2. 2019, 
byla společnost MULTICON Group, s. r. o., se sídlem Měšice, 
Nádražní 203/9, PSČ 250 64, IČ:  27625257, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV02486012-20190417

SPEED Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24747742, Strančice 
- Všechromy 53, PSČ 251 63, 17. 04. 2019, OV02486011, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1366/2018 - 6 ze 
dne 28. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 13. 2. 2019, byla 
společnost SPEED Trade, s. r. o., se sídlem Strančice - Všechromy 
53, PSČ 251 63, IČ:  24747742, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02486011-20190417

LAVORATIVA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04895967, Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava, 17. 04. 2019, OV02486016, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 23. 3. 2018, č. j. 42 Cm 
295/2017-11, byla obchodní společnost LAVORATIVA, s. r. o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 23. 3. 2018, č. j. 42 Cm 295/2017-11, byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti LAVORATIVA, s. r. o., v likvidaci, , 
IČ:  04895967, se sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02486016-20190417

CONSULT -INFORM, s. r. o., Likvidace, 25147471, Králův Dvůr, 
Na poříčí 80, okres Beroun, 17. 04. 2019, OV02486039, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – CONSULT -INFORM, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CONSULT -INFORM, s. r. o., se sídlem Králův Dvůr, Na 
poříčí 80, okres Beroun, IČ:  25147471, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 53426, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor CONSULT -INFORM, s. r. o. v likvidaci 
OV02486039-20190417

Jaron group, a. s., Likvidace, 24222305, Nedvězská 2385/25, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 17. 04. 2019, OV02538316, 
Společnost Jaron group, a. s. v likvidaci, se sídlem Nedvězská 
2385/25, Strašnice, 100 00, Praha 10, IČ:  24222305, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle B, vložce 17902, oznamuje, že akcionáři společnosti 
v působnosti valné hromady rozhodli o zrušení společnosti s li-
kvidací ke dni 1. 4. 2019. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenována Lenka Conková, narozena 22. 10. 1968, 
bytem náměstí Jiřího z Lobkovic 2363/18, 130 00 Praha 3, 
Vinohrady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti nebo likvidátora. 
OV02538316-20190417



Konkursní noviny 8/2019 | 71

VALOKS Europe, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28630220, 28. říj-
na 3117/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 17. 04. 2019, 
OV02538299, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: VALOKS 
Europe, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: 28. října 3117/61, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ:  28630220 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 35621 VALOKS Europe, s. r. o., 
v likvidaci, , se sídlem 28. října 3117/61, Moravská Ostrava, 
PSČ 702 00, Ostrava, IČ:  28630220, zapsaná u Krajského sou-
du v Ostravě pod sp.zn. C 35621, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 17. 12. 2018, č. j. 28 Cm 282 
/ 2018 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 12. 2. 2019) - 
byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ:  66251737, se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02538299-
20190417

Residence Visage, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28426151, Pra-
ha 10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 17. 04. 2019, 
OV02538255, Společnost Residence Visage, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Korunní 810/104, Praha 10, PSČ 100 00, 
IČ:  28426151, oznamuje, že dne 21. 3. 2019 vstoupila do 
likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení. Kontaktní datová schránka likvidátora: 
hakn9r4. OV02538255-20190417

ANNA -BEST, s. r. o., Likvidace, 27147495, Na Průhonu 169/43, 
184 00 Praha 8, 17. 04. 2019, OV02538235, Likvidátor společ-
nosti ANNA -BEST, s. r. o., se sídlem Na průhonu 169/43, 181 00 
Praha 8 - Čimice, IČ:  27147495, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 99879, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 2168/2018 dne 28. 01. 2019, které nabylo právní moci dne 
30. 03. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02538235-
20190417

INDUKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47538201, Rakovník, Ry-
nholec, PSČ 270 62, 17. 04. 2019, OV02538276, „Likvidátor 
společnosti INDUKO, s. r. o. v likvidaci, IČ:  47538201, se sídlem 
Rakovník, Rynholec, PSČ 270 62, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, čj. 52 Cm 132/2003-22, ze dne 26. 1. 2005, 
které nabylo právní moci dne 27. 5. 2005, ve spojení s usne-
sením Městského soudu v Praze, čj. 52 Cm 132/2003-102, ze 
dne 17. 10. 2018, které nabylo právní moci dne 8. 11. 2018 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV02538276-20190417

STEP BY STEP, s. r. o., Likvidace, 61460672, K Brusce 282/4, 
Hradčany, 160 00 Praha 6, 17. 04. 2019, OV02538281, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – STEP BY STEP, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STEP 
BY STEP, s. r. o. se sídlem K Brusce 282/4, Hradčany, 160 00 
Praha 6, IČ:  61460672, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28313, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
STEP BY STEP, s. r. o. v likvidaci OV02538281-20190417

HAAD build, s. r. o., Likvidace, 24246735, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2019, OV02538283, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – HAAD build, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - HAAD 
build, s. r. o. se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ:  24246735, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196784, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 

adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
HAAD build, s. r. o. v likvidaci OV02538283-20190417

TEBS, s. r. o., Likvidace, 26423383, Bukovská 150, 272 01 
Kladno, 17. 04. 2019, OV02538244, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 34/2019-5, ze dne 26. 2. 2019 byla ob-
chodní korporace TEBS, s. r. o., IČ:  26423383, sídlem Bukovská 
150, 272 01 Kladno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02538244-20190417

ANGERO LOUNY, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64651827, 
Česká 148, 440 01 Louny, 17. 04. 2019, OV02538305, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 229/2017-17 ze dne 
26. 10. 2018 byla zrušena s likvidací společnost ANGERO LOU-
NY, spol. s r. o., IČ:  64651827, se sídlem Česká 148, 440 01 
Louny, do funkce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insol-
venční, v. o. s., IČ:  28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou 
Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 
28. 11. 2018. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenční, v. o. s., V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6 OV02538305-20190417

SG ART PROJECTS, s. r. o., Likvidace, 27442829, Spojovací 220, 
252 45 Ohrobec, 17. 04. 2019, OV02538265, Obchodní společ-
nost SG ART PROJECTS, s. r. o., IČ:  27442829, sídlem Spojovací 
220, 252 45 Ohrobec, oznamuje, že se ke dni 26. 11. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1374/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost SG ART PROJECTS, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02538265-20190417

DALARNO, s. r. o., Likvidace, 25315773, Kyselova 1185/2, 
182 00 Praha 8, 17. 04. 2019, OV02538267, Obchodní společ-
nost DALARNO, s. r. o., IČ:  25315773, sídlem Kyselova 1185/2, 
182 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 14. 11. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2628/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost DALARNO, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02538267-20190417

Tau -LS, s. r. o., Likvidace, 28891023, Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5, 17. 04. 2019, OV02538270, Obchodní spo-
lečnost Tau -LS, s. r. o., IČ:  28891023, sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 19. 11. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1040/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Tau -LS, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02538270-20190417

Žalanská obchodní, s. r. o., Likvidace, 47310472, Pražská 125, 
417 63 Žalany, 17. 04. 2019, OV02538311, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 128/2017-7 ze dne 6. 12. 2018 
byla zrušena s likvidací společnost Žalanská obchodní, s. r. o., 
IČ:  47310472, se sídlem Pražská 125, 417 63 Žalany, do funk-
ce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insolvenční, v. o. s., 

IČ:  28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, 
jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v plat-
ném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 12. 1. 2019. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora 1. Insolvenční, v. o. s., V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6. OV02538311-20190417

GANIA, spol. s r. o., Likvidace, 26117452, Březina 105, Vlašim, 
PSČ 258 01, 17. 04. 2019, OV02538292, Oznámení o změně 
v osobě likvidátora právnické osoby - GANIA, spol. s r. o. v likvi-
daci Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora práv-
nické osoby - GANIA, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Březina 
105, Vlašim, PSČ 258 01, IČ:  26117452, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
71616, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor GANIA, spol. s r. o. v likvidaci OV02538292-
20190417

ODKOR CZ, spol. s r. o., Likvidace, 25756486, Praha 6 - Řepy, 
Krolmusova 431/3, 17. 04. 2019, OV02538293, Oznáme-
ní o změně v osobě likvidátora právnické osoby - ODKOR 
CZ, spol. s r. o. v likvidaci Městský soud v Praze rozhodl o jmeno-
vání likvidátora právnické osoby - ODKOR CZ, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 6-Řepy, Krolmusova 431/3, IČ:  25756486, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 67419, a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor ODKOR CZ, spol. s r. o. v likvidaci 
OV02538293-20190417

Logistic Partners, s. r. o., Likvidace, 26733374, Praha 9, U Elek-
try 203/8, PSČ 198 00, 17. 04. 2019, OV02538294, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Logistic Partners, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Lo-
gistic Partners, s. r. o., se sídlem Praha 9, U Elektry 203/8, 
PSČ 198 00, IČ:  26733374, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90300, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Logistic Partners, s. r. o. v likvidaci OV02538294-20190417

MARCANTO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01982770, Americká 
362/11, 120 00 Praha 2, 17. 04. 2019, OV02486044, Likvidátor 
společnosti MARCANTO, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Americká 
362/11, 120 00 Praha, IČ:  01982770, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
214138 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 12. 1. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 11. 2018, č. j. 83 Cm 1616/2018-6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem So-
kolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ:  05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02486044-20190417



Konkursní noviny 8/2019 | 72

SUN capital invest, s. r. o., Likvidace, 25104934, Lužická 1682/19, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 04. 2019, OV02486023, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - SUN capital invest, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - SUN capital invest, s. r. o., se sídlem Lužická 1682/19, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ:  25104934, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 50010, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor SUN capital invest, s. r. o. v likvidaci 
OV02486023-20190417

Zlatá věž, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26471230, Lohniské-
ho 898/1, 152 00 Praha 5, 17. 04. 2019, OV02486049, Li-
kvidátor společnosti Zlatá věž, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Lohniského 898/1, 152 00 Praha, IČ:  26471230, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 84381 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 1. 3. 2019, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 2018, 
č. j. 83 m 1023/2018-6, kterým byla Společnost zrušena a na-
řízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 
Praha 2, IČ:  05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvi-
dátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02486049-20190417

CZ ZAK STAV, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27163377, 
Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 155 00 Praha 5, 17. 04. 2019, 
OV02486045, Likvidátor společnosti CZ ZAK STAV, spol. s r. o. 
v likvidaci, se sídlem Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 155 00 Pra-
ha, IČ:  27163377, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Prahe, oddíl C, vložka 101122 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 1. 3. 2019, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2018, č. j. 83 Cm 1569/2018-6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ:  05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02486045-20190417

Grand Dům, s. r. o., Likvidace, 28402740, Trnová 64, okres 
Praha -západ, PSČ 252 10, 17. 04. 2019, OV02486032, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - Grand Dům, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Grand Dům, s. r. o., se sídlem Trnová 64, okres Praha -západ, 
PSČ 252 10, IČ:  28402740, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138981, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Grand Dům, s. r. o. v likvidaci OV02486032-
20190417

JH PARKCITY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28048431, Kubelí-
kova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 17. 04. 2019, 
OV02538272, Likvidátor společnosti JH PARKCITY, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  28048431, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha 3 – 
Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1514/2018-3, ze dne 28. 6. 2018, které 
nabylo právní moci dne 25. 7. 2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 

společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02538272-20190417

Moravia Land II, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03358313, Ko-
runní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 17. 04. 2019, 
OV02538251, Společnost Moravia Land II, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Korunní 810/104, Praha 10, PSČ 100 00, IČ:  03358313, 
oznamuje, že dne 21. 3. 2019 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení. Kontaktní datová schránka likvidátora: hakn9r4. 
OV02538251-20190417

SK NETBOX, o. s. v likvidaci, Likvidace, 02426889, Kubíčkova 
1115/8, Bystrc, 635 00 Brno, 17. 04. 2019, OV02538237, Ozná-
mení věřitelům o vstupu spolku do likvidace Likvidátor spolku SK 
NETBOX, o. s. v likvidaci, se sídlem Kubíčkova 1115/8, Bystrc, 
635 00 Brno, IČ:  02426889, zapsaného v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka L 17969 
(„Spolek“), tímto zveřejňuje oznámení věřitelům o vstupu Spolku 
do likvidace. Spolek vstoupil do likvidace dnem 1. 4. 2019, a to 
na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 1. 4. 2019. Likvidá-
torem Spolku byl jmenován Ing. Martin Ryšavý, datum narození 
1. 8. 1968, bytem Svadilov 163/39, 664 44 Ořechov. Dle § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, Vás tímto vyzýváme k přihlášení Vašich pohledávek za 
výše uvedeným Spolkem, a to nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu AD LEGES, s. r. o., advokátní kancelář, Pekařská 
400/7, 602 00 Brno, a to se všemi doklady prokazujícími nárok 
na uspokojení pohledávky (smlouva, faktura aj.). V případě po-
žadavku na zaslání soupisu jmění Spolku se obracejte na společ-
nost AD LEGES, s. r. o., advokátní kancelář, se sídlem Olivova 
2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:  05353157, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spi-
sová značka C 261954, s písemnou žádostí zaslanou na adresu 
Pekařská 400/7 602 00 Brno. OV02538237-20190417

L4Y, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27705102, Průmyslová 566/5, 
Praha 10 – Štěrboholy, PSČ 108 00, 17. 04. 2019, OV02538278, 
Likvidátor společnosti L4Y, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27705102, se 
sídlem Průmyslová 566/5, Praha 10 – Štěrboholy, PSČ 108 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1520/2018-3, ze dne 28. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 
25. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02538278-20190417

KATAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24754846, Milotická 458/16, 
Zličín, 155 21 Praha 5, 17. 04. 2019, OV02538232, Likvidátor 
společnosti KATAV, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Milotická 458/16, 
155 21 Praha -Zličín, IČ:  24754846, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 171620, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 1257/2018 dne 18. 12. 2018, které nabylo právní moci dne 
29. 01. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02538232-
20190417

FORTUNATA, spol. s r. o., Likvidace, 15528006, Na stráni 535, 
763 15 Slušovice, 17. 04. 2019, OV02538230, Oznámení - Vý-
zva věřitelům společnosti FORTUNATA, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Na stráni 535, 763 15 Slušovice, identifikační číslo: 
15528006, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 719. Likvidátor společnosti 
oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 5. 4. 2019 
rozhodnutím valné hromady do likvidace. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti nebo likvidátora. 
OV02538230-20190417

SAI LI, s. r. o., Likvidace, 25759230, Praha 5, Drimlova 2365/4, 
17. 04. 2019, OV02538280, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – SAI LI, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - SAI LI, s. r. o. se sídlem Praha 5, 
Drimlova 2365/4, IČ:  25759230, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67680, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-

ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SAI LI, s. r. o. v likvidaci OV02538280-20190417

PVR GROUP, s. r. o., Likvidace, 63321769, Heršpická 800/6, 
Štýřice, 639 00 Brno, 17. 04. 2019, OV02538238, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI PVR GROUP, s. r. o. V LIKVIDACI 
DO LIKVIDACE: Likvidátor společnosti PVR GROUP, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  63321769 se sídlem Heršpická 800/6, Štýřice, 
639 00 Brno zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44454 (dále „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 11. 4. 2019 roz-
hodl jediný společník v působnosti valné hromady Společnosti 
o zrušení Společnosti. VÝZVA PRO VĚŘITELE SPOLEČNOSTI 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK: Likvidátor Společnosti tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 11. 4. 2019 
PVR GROUP, s. r. o. v likvidaci Ing. Tomáš Moravec, likvidátor 
OV02538238-20190417

Gudim, s. r. o., Likvidace, 28236815, Najdrova 2186, 252 63 
Roztoky, 17. 04. 2019, OV02538245, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 12/2019-5, ze dne 26. 2. 2019 byla obchod-
ní korporace Gudim, s. r. o., IČ:  28236815, sídlem Najdrova 
2186, 252 63 Roztoky zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02538245-20190417

ALCU Trade, spol. s r. o., Likvidace, 63981483, Anýžova 540/10, 
268 01 Hořovice, 17. 04. 2019, OV02538290, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – ALCU Trade, spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ALCU 
Trade, spol. s r. o. se sídlem Anýžova 540/10, 268 01 Hořo-
vice, IČ:  63981483, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39817, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ALCU Trade, spol. s r. o. v likvidaci OV02538290-20190417

TWINTEC, spol. s r. o., Likvidace, 25147684, Ke Špejcharu 355, 
252 67 Tuchoměřice, 17. 04. 2019, OV02538248, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 21/2019-5, ze dne 26. 2. 2019 
byla obchodní korporace TWINTEC, spol. s r. o., IČ:  25147684, 
sídlem Ke Špejcharu 355, 252 67 Tuchoměřice zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02538248-20190417

KAMORITIX, s. r. o., Likvidace, 24251984, Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9, 17. 04. 2019, OV02538262, Obchodní spo-
lečnost KAMORITIX, s. r. o., IČ:  24251984, sídlem Ocelkova 
643/20, 198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 22. 11. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2711/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost KAMORITIX, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 



Konkursní noviny 8/2019 | 73

osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02538262-20190417

IMMOBILIEN INTERNATIONAL, s. r. o., Likvidace, 27285740, 
Masarykova třída 1049/52, 415 01 Teplice, 17. 04. 2019, 
OV02538307, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 18 Cm 125/2017-8 ze dne 6. 12. 2018 byla zrušena s li-
kvidací společnost IMMOBILIEN INTERNATIONAL, s. r. o., 
IČ:  27285740, sídlem Masarykova třída 1049/52, 415 01 
Teplice, do funkce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insol-
venční, v. o. s., IČ:  28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou 
Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 
12. 1. 2019. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenční, v. o. s., V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. OV02538307-20190417

OFFICE WORLD, spol. s r. o., Likvidace, 44796412, Na Zámecké 
597/11, 140 00 Praha 4, 17. 04. 2019, OV02538261, Obchodní 
společnost OFFICE WORLD, spol. s r. o., IČ:  44796412, sídlem 
Na Zámecké 597/11, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
14. 11. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85 Cm 728/2018-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost OFFICE 
WORLD, spol. s r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02538261-
20190417

Sunland Property, s. r. o., Likvidace, 27220117, Na Pazderně 
385, 252 67 Tuchoměřice, 17. 04. 2019, OV02538268, Obchod-
ní společnost Sunland Property, s. r. o., IČ:  27220117, sídlem 
Na Pazderně 385, 252 67 Tuchoměřice, oznamuje, že se ke dni 
5. 12. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1597/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Sunland 
Property, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02538268-
20190417

Salon Helena, s. r. o., Likvidace, 27344070, Březová 3230, 415 01 
Teplice, 17. 04. 2019, OV02538313, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č. j. 18 Cm 121/2017-8 ze dne 7. 11. 2018 byla zru-
šena s likvidací společnost Salon Helena, s. r. o., IČ:  27344070, 
sídlem Březová 3230, 415 01 Teplice, do funkce likvidátora byla 
soudem jmenována 1. Insolvenční, v. o. s., IČ:  28860322, se 
sídlem V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným 
společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmeno-
ván ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení 
nabylo právní moc dne 8. 12. 2018. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
1. Insolvenční, v. o. s., V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. 
OV02538313-20190417

KOLINEA,spol.s r.o., Likvidace, 49550624, Kolín IV, Heverova 
289, 17. 04. 2019, OV02538295, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - KOLINEA,spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - KOLINEA,spol.s r.o., se 
sídlem Kolín IV, Heverova 289, IČ:  49550624, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 23709, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor KOLINEA,spol.s r.o. v likvidaci OV02538295-
20190417

Technology Investments Ltd, s. r. o., Likvidace, 27101304, 
Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 17. 04. 2019, 
OV02538296, Oznámení o vstupu právnické osoby - Technolo-
gy Investments Ltd, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Technology Investments 
Ltd, s. r. o., se sídlem Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Pra-
ha 5, IČ:  27101304, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96304, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Technology Investments Ltd, s. r. o. v likvidaci OV02538296-
20190417

AQUAMONT MB, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25759574, 
Palackého ulice 267/II, 293 01 Mladá Boleslav, 17. 04. 2019, 
OV02538303, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: AQUA-
MONT MB, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Palackého ulice 267/
II, 293 01 Mladá Boleslav IČ:  25759574 Společnost AQUA-
MONT MB, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří 
Fara, Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02538303-20190417

Šťastný kopec 37, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25960822, 
Čistá v Krkonoších č.ev. 61, 543 44 Černý Důl, 17. 04. 2019, 
OV02538304, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Šťastný 
kopec 37, spol. s r. o., v likvidaci Sídlo: Čistá v Krkonoších č.ev. 
61, 543 44 Černý Důl IČ:  25960822 Společnost Šťastný kopec 
37, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Val-
teřická 757, 543 01 Vrchlabí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplat-
nit neplatnost nebo neúčinnost. OV02538304-20190417

CHEMAPOL GROUP, a. s., Konkurz, Konkurz - ostatní, 00000744, 
Praha 10 – Vršovice, Kodaňská 46, 17. 04. 2019, OV02538338, 
č. j. 99 K 107/98 - 2214 Městský soud v Praze oznamuje ve 
věci úpadce: CHEMAPOL GROUP, a. s., IČ:  00000744, sídlem 
Praha 10 – Vršovice, Kodaňská 46, toto: Nařizuje se jednání 
o konečné zprávě a vyúčtování odměny a výdajů správce na den 
5. června 2019 ve 13,00 hod. do č. dv. 265, II. patro v budově 
Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, Praha 2, Slez-
ská 9. Praha 12. dubna 2019 JUDr. Jaroslav Suchý v. r. soudce 
OV02538338-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538346, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 2348 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2348 věřitele č. 
2348 Alena Trhlíková, narozená 3. 5. 1943, zemřelá 10. 8. 2014, 
posledně bytem Na Štěpnici 1273, 562 06 Ústí nad Orlicí, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2348 
věřitele č. 2348 Alena Trhlíková, narozená 3. 5. 1943, zemřelá 
10. 8. 2014, posledně bytem Na Štěpnici 1273, 562 06 Ústí 
nad Orlicí, s věřiteli: - Jiří Trhlík, narozený 17- 8- 1946, bytem 
Na Štěpnici 1273, 562 06 Ústí nad Orlicí, - Ing. Jan Trhlík, na-
rozený 9. 4. 1975, bytem Rybkova 337/7, 602 00 Brno, - Aleš 
Trhlík, narozený 1. 6. 1977, bytem Na Štěpnici 1273, 562 06 
Ústí nad Orlicí. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat od-
volání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsa-
ného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění 
zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 27. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02538346-20190417

Union banka, a. s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 17. 04. 2019, OV02544459, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
71891-24 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a. s., 
v likvidaci, , IČ:  41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
70738 Jakš Peter, narozený dne 13. 7. 1973, bytem Toužimská 
918/36, 197 00 Praha 9 - Kbely, ve výši 5 915,80 Kč, takto: 
V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem původního 
věřitele, a to: Karolína Jakšová, narozena dne 18. 2. 2003, bytem 
Na Sádkách II 2301, 250 01 Brandýs nad Labem. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Ob-
chodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkur-
zu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 
odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 26. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02544459-20190417

Sportovní klub pohraniční policie Znojmo, v likvidaci, Likvida-
ce, 00568058, nám. Kpt. Otm. Chlupa 3259/11, 669 02 Znoj-
mo, 17. 04. 2019, OV02538242, Ve společnosti Sportovní klub 
pohraniční policie Znojmo, v likvidaci, nám. Kpt. Otm. Chlupa 
3259/11, 669 02 Znojmo, IČ:  00568058 byl usnesením Krajské-
ho soudu v Brně pod čj. 50 Cm 77/2018 ze dne 7. 9. 2018 usta-
noven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Mo-
ravský Krumlov. Likvidátor společnosti Sportovní klub pohraniční 
policie Znojmo, v likvidaci, nám. Kpt. Otm. Chlupa 3259/11, 
669 02 Znojmo, IČ:  00568058 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02538242-
20190417

RES Czech 77, s. r. o., Likvidace, 24673951, Praha 2, Italská 
1580/26, PSČ 120 00, 17. 04. 2019, OV02538282, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – RES Czech 77, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RES Czech 77, s. r. o. se sídlem Praha 2, Italská 1580/26, 
PSČ 120 00, IČ:  24673951, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165145, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor RES Czech 77, s. r. o. v likvidaci OV02538282-
20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538333, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1289 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1289 věřitele 
č. 5929 Eva Kejhová, narozená 17. 9. 1928, zemřelá 3. 3. 2016, 
posledně bytem Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 1289 věřitele 
č. 5929 Eva Kejhová, narozená 17. 9. 1928, zemřelá 3. 3. 2016, 
posledně bytem Jindřišská 901/5, 110 00 Praha 1, s: - věřite-
lem č. 5928 PaeDr. Marta Karlová, narozená 28. 10. 1961, by-
tem Pod Lipami 2558/39, 130 00 Praha 3, - věřitelem č. 5930 
MUDr. Jiří Kejha, narozený 27. 7. 1955, bytem Sportovní 369, 
289 37 Loučeň. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejně-
ní zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka 
řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu 
do řízení. Brno 1. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent 
soudce OV02538333-20190417

Moravia Land I, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03347150, Ko-
runní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 17. 04. 2019, 
OV02538252, Společnost Moravia Land I, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Korunní 810/104, Praha 10, PSČ 100 00, IČ:  03347150, 
oznamuje, že dne 21. 3. 2019 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení. Kontaktní datová schránka likvidátora: hakn9r4. 
OV02538252-20190417



Konkursní noviny 8/2019 | 74

LEUROCOM Mikulov, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28321359, Ko-
menského 224/1, 692 01 Mikulov, 17. 04. 2019, OV02538240, 
Společnost LEUROCOM Mikulov, s. r. o., Komenského 224/1, 
692 01 Mikulov, IČ:  28321359 byla usnesením Krajského 
soudu v Brně pod čj. 50 Cm 115/2018-73 zrušena a dnem 
10. 12. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. 
Likvidátor společnosti LEUROCOM Mikulov, s. r. o. v likvidaci, 
Komenského 224/1, 692 01 Mikulov, IČ:  28321359 tímto v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02538240-20190417

Loreston, s. r. o., Likvidace, 24306312, Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, 17. 04. 2019, OV02538284, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Loreston, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Loreston, s. r. o. se 
sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, IČ:  24306312, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 194915, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Loreston, s. r. o. 
v likvidaci OV02538284-20190417

SHAKIRA, s. r. o., Likvidace, 27109097, Praha 1, Politických 
vězňů 915/14, PSČ 110 00, 17. 04. 2019, OV02538285, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – SHAKIRA, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SHAKIRA, s. r. o. se sídlem Praha 1, Politických vězňů 915/14, 
PSČ 110 00, IČ:  27109097, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96889, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SHAKIRA, s. r. o. v likvidaci OV02538285-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538324, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2519 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2519 věřitele 
č. 2519 Jaromír Bergr, narozený 9. 7. 1947, zemřelý 5. 6. 2013, 
posledně bytem Bellušova 1829/57, 155 00 Praha 5, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2519 věřitele 
č. 2519 Jaromír Bergr, narozený 9. 7. 1947, zemřelý 5. 6. 2013, 
posledně bytem Bellušova 1829/57, 155 00 Praha 5, s věřitelem: 
Tomáš Bergr, narozený 6. 10. 1971, bytem Plk. Truhláře 710, 512 
51 Lomnice nad Popelkou. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 3. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. 
asistent soudce OV02538324-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538332, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2295 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2295 věřitele: 
Naděžda Bayerová, narozená 10. 4. 1935, posledně bytem Vr-
benského 1031/2, 624 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o při-
hlášce pohledávky č. 2295 věřitele Naděždy Bayerové, narozené 
10. 4. 1935, posledně bytem Vrbenského 1031/2, 624 00 Brno, 
pokračovat s věřiteli: - Vilém Bayer, narozený 3. 2. 1972, by-
tem Vídeňská 251/38, Brno - Iva Gurecká, narozená 3. 2. 1970, 

bytem Vrbenského 1031/2, Brno. Poučení: Proti tomuto roz-
hodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci pro-
střednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se 
považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 2. dubna 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02538332-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538335, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledávky: 
2217 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce Mgr. Niko-
lou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment Co, akciová 
společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 
Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2217 věřitele: Zdenka Fáberová, 
narozená 17. 12. 1937, posledně bytem Lipovská 1160/36, 
790 01 Jeseník, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 2217 věřitele Zdenky Fáberové, narozené 17. 12. 1937, 
posledně bytem Lipovská 1160/36, 790 01 Jeseník, pokračovat 
s věřitelem Zuzanou Juránkovou, narozenou 15. 10. 1963, bytem 
Sokolská 278, Zlaté Hory. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze 
podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den 
zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním 
věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního 
účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho 
nástupu do řízení. Brno 3. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. 
r. asistentka soudce OV02538335-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538336, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2830 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2830 věřitele: Zden-
ka Vykonalová, narozená 11. 8. 1949, posledně bytem 787 01 
Bratrušov 138, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 2830 věřitele Zdenky Vykonalové, narozená 11. 8. 1949, 
posledně bytem 787 01 Bratrušov 138, pokračovat s věřiteli: - 
Lenka Macková, narozená 11. 4. 1973, bytem Bratrušov 17 - Jiří 
Vykonal, narozený 29. 5. 1971, bytem Bratrušov 170. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 27. března 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02538336-
20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538337, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2493 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2493 věřitele: Zden-
ka Vykonalová, narozená 11. 8. 1949, posledně bytem 787 01 
Bratrušov 138, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledáv-
ky č. 2493 věřitele Zdenky Vykonalové, narozená 11. 8. 1949, 
posledně bytem 787 01 Bratrušov 138, pokračovat s věřiteli: - 
Lenka Macková, narozená 11. 4. 1973, bytem Bratrušov 17 - Jiří 
Vykonal, narozený 29. 5. 1971, bytem Bratrušov 170. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 27. března 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02538337-
20190417

Dream Place, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28164571, K ladům 
85, 143 00 Praha 4 - Cholupice, 17. 04. 2019, OV02486042, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Dream Place, s. r. o. v likvidaci Sídlo: K ladům 85, 143 00 Pra-
ha 4 - Cholupice IČ:  28164571 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129897 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Dream Place, s. r. o. v likvidaci, IČ:  28164571, K ladům 85, 
143 00 Praha 4 - Cholupice, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02486042-20190417

Confidence Human Capital, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
26702746, Táborská 619/46, 140 00 Praha 4, 17. 04. 2019, 
OV02486015, Oznámení o likvidaci, výzva k přihlášení pohledá-
vek Confidence Human Capital, s. r. o., v likvidaci, IČ:  26702746, 
se sídlem Táborská 619/46, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 88408. Obchodní společnost Confidence Human Capi-
tal, s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že usnesením valné hromady 
ze dne 11. 02. 2019 vstoupila ke dni 22. 03. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem obchodní společnosti byl jmenován Ing. Jozef Papp, 
nar. 09. 01. 1970, bydliště Žitná 221/75, 251 01 Dobřejovice. 
UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE Vyzýváme věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou vstupem společnosti do likvi-
dace dotčeny, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to k rukám Mgr. Jana 
Šváry, advokáta, zapsaného v seznamu advokátů ČAK pod ev. č. 
12763, se sídlem Duškova 164/45, 150 00 Praha 5. V Praze, dne 
25. března 2019 OV02486015-20190417

ARKO BEROUN, s. r. o., Likvidace, 25774964, Beroun, Husovo 
nám. 85, PSČ 266 01, 17. 04. 2019, OV02486030, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ARKO BEROUN, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ARKO BEROUN, s. r. o., se sídlem Beroun, Husovo nám. 85, 
PSČ 266 01, IČ:  25774964, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69092, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ARKO BEROUN, s. r. o. v likvidaci OV02486030-20190417

ALI EURO, s. r. o., Likvidace, 27889106, Praha 5, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 150 00, 17. 04. 2019, OV02486020, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1959/2018-6, ze dne 28. 1. 2019 
byla obchodní korporace ALI EURO, s. r. o., IČ:  27889106, 
sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02486020-20190417

Centrum obchodu a služeb, spol. s r. o., Likvidace, 45275114, 
Jana Želivského 1738/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 04. 2019, 
OV02486025, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnic-
ké osoby - Centrum obchodu a služeb, spol. s r. o. v likvidaci 
Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora právnic-
ké osoby - Centrum obchodu a služeb, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Jana Želivského 1738/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ:  45275114, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9418, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Centrum obchodu 
a služeb, spol. s r. o. v likvidaci OV02486025-20190417

STAVYŠČUS - HV, s. r. o., Likvidace, 25766724, Mladá Boleslav, 
Jaselská 73, PSČ 293 01, 17. 04. 2019, OV02486021, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1896/2018-6, ze dne 
14. 1. 2019 byla obchodní korporace STAVYŠČUS - HV, s. r. o., 
IČ:  25766724, sídlem Mladá Boleslav, Jaselská 73, PSČ 293 01, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 
odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-



Konkursní noviny 8/2019 | 75

to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02486021-20190417

COMP - TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27878708, Nám. 
M.Poštové 854/3, Beroun -Město, 266 01 Beroun, 17. 04. 2019, 
OV02486014, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
1365/2018 - 7 ze dne 3. 10. 2018, které nabylo právní moci dne 
7. 11. 2018, byla společnost COMP - TRADE, s. r. o., se sídlem 
Beroun, Beroun -Město, Nám. M.Poštové 854/3, PSČ 266 01, 
IČ:  27878708, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02486014-20190417

Be First International, s. r. o., Likvidace, 27121607, Běle-
hradská 1908/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 17. 04. 2019, 
OV02486024, Oznámení o vstupu právnické osoby – Be First 
International, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - Be First International, s. r. o., 
se sídlem Bělehradská 1908/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ:  27121607, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97895, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Be First International, s. r. o. v likvidaci 
OV02486024-20190417

Tomar, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 49822861, Dolní 2368/4, 
276 01 Mělník, 17. 04. 2019, OV02486009, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 74 Cm 31/2006-6 ze dne 7. 6. 2006, 
které nabylo právní moci dne 8. 7. 2006, byla společnost To-
mar, s. r. o., se sídlem Mělník, Dolní 2368/4, PSČ 276 01, 
IČ:  49822861, zrušena s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 75 Cm 73/2018- 12 ze dne 22. 1. 2019, které 
nabylo právní moci dne 7. 3. 2019, byla likvidátorem společ-
nosti jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02486009-20190417

J T M, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 40525635, Pecháčkova 
958/15, 318 00 Plzeň, 17. 04. 2019, OV02486008, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 5. 3. 2019 č.j.: 38 Cm 682/2018-
11 vstoupila do likvidace společnost J T M, spol. s r. o. v likv., 
IČ:  40525635, se sídlem Plzeň, Pecháčkova 958/15. Likvidátor-
ka JUDr. Eva Šimková, 370 01 České Budějovice, Chelčického 
95/15, vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátorky. OV02486008-20190417

RSBC Czech Unit Trust VI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03359115, 
Korunní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 17. 04. 2019, 
OV02538256, Společnost RSBC Czech Unit Trust VI, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Korunní 810/104, Praha 10, PSČ 100 00, 
IČ:  03359115, oznamuje, že dne 21. 3. 2019 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení. Kontaktní datová schránka likvidátora: 
hakn9r4. OV02538256-20190417

International BONUS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
26508508, Praha 10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 
17. 04. 2019, OV02538253, Společnost International BO-
NUS, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Korunní 810/104, Pra-
ha 10, PSČ 100 00, IČ:  26508508, oznamuje, že dne 21. 3. 2019 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. Kontaktní datová schránka 
likvidátora: hakn9r4. OV02538253-20190417

INWELD CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29026113, Maltézské 
nám. 537/4, Praha 1 – Malá Strana, PSČ 118 00, 17. 04. 2019, 
OV02538274, Likvidátor společnosti INWELD CZ, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  29026113, se sídlem Maltézské nám. 537/4, Praha 1 – 
Malá Strana, PSČ 118 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 1129/2018-3, ze dne 28. 5. 2018, které 
nabylo právní moci dne 11. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti 

do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02538274-20190417

LAYMOORE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24274216, Mar-
tinická 987/3, Praha 9 - Kbely, PSČ 197 00, 17. 04. 2019, 
OV02538273, Likvidátor společnosti LAYMOORE, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  24274216, se sídlem Martinická 987/3, Praha 9 
- Kbely, PSČ 197 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 549/2018-8, ze dne 1. 6. 2018, které nabylo 
právní moci dne 4. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02538273-20190417

EVANGARD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26163276, Františ-
ka Opolského 57/18, Kosmonosy, PSČ 293 06, 17. 04. 2019, 
OV02538277, „Likvidátor společnosti EVANGARD, s. r. o. v likvi-
daci, IČ:  26163276, se sídlem Františka Opolského 57/18, Kos-
monosy, PSČ 293 06, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 78 Cm 126/2006-6, ze dne 8. 11. 2006, které nabylo 
právní moci dne 20. 1. 2007, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 74 Cm 12/2018-7, ze dne 6. 3. 2018, které 
nabylo právní moci dne 23. 3. 2018 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV02538277-20190417

ŠPK REAL, s. r. o., Likvidace, 47542055, Luštěnice, Boleslavská 
32, 17. 04. 2019, OV02538288, Oznámení o změně v osobě 
likvidátora právnické osoby - ŠPK REAL, s. r. o., v likvidaci, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - ŠPK REAL, s. r. o., v likvidaci, 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmeno-
vání likvidátora právnické osoby - ŠPK REAL, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Luštěnice, Boleslavská 32, IČ:  47542055, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 25583, a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ŠPK REAL, s. r. o., v likvidaci, OV02538288-
20190417

MISIN, s. r. o., Likvidace, 27175871, Brichtova 685/2, 152 00 
Praha 5, 17. 04. 2019, OV02538260, Obchodní společnost MI-
SIN, s. r. o., IČ:  27175871, sídlem Brichtova 685/2, 152 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 8. 10. 2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 692/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost MISIN, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02538260-20190417

SIDEK PLUS, s. r. o., Likvidace, 28481721, Za Zámečkem 
746/5, 158 00 Praha 5, 17. 04. 2019, OV02538264, Obchodní 
společnost SIDEK PLUS, s. r. o., IČ:  28481721, sídlem Za 
Zámečkem 746/5, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
13. 11. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84 Cm 1243/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
SIDEK PLUS, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02538264-20190417

VIK OLYMP, s. r. o., Likvidace, 25616358, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha 3, 17. 04. 2019, OV02538266, Obchodní spo-
lečnost VIK OLYMP, s. r. o., IČ:  25616358, sídlem Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 20. 11. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1570/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost VIK OLYMP, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02538266-20190417

IVAN VARAVA s.r.o, Likvidace, 28668791, Jankovcova 2610, 
Trnovany, 415 01 Teplice, 17. 04. 2019, OV02538308, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 122/2017-8 ze 
dne 6. 12. 2018 byla zrušena s likvidací společnost IVAN VARA-
VA, s. r. o., IČ:  28668791, sídlem Jankovcova 2610, Trnovany, 
415 01 Teplice, do funkce likvidátora byla soudem jmenována 
1. Insolvenční, v. o. s., IČ:  28860322, se sídlem V. P. Čkalo-
va 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společníkem 
Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením § 191 
odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo 
právní moc dne 12. 1. 2019. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 1. 
Insolvenční, v. o. s., V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. 
OV02538308-20190417

S.A.M. Consult s.r.o, Likvidace, 25427679, Ševčíkova 2955, 
415 01 Teplice, 17. 04. 2019, OV02538310, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 124/2017-8 ze dne 
6. 12. 2018 byla zrušena s likvidací společnost S.A.M. Con-
sult, s. r. o., IČ:  25427679, se sídlem Ševčíkova 2955, 415 01 
Teplice, do funkce likvidátora byla soudem jmenována 1. Insol-
venční, v. o. s., IČ:  28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou 
Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 
8. 1. 2019. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenční, v. o. s., V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. OV02538310-20190417

MENDOTA, s. r. o., Likvidace, 27649679, Praha 1, Na Florenci 
1686/9, PSČ 111 71, 17. 04. 2019, OV02538306, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MENDOTA, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MEN-
DOTA, s. r. o., se sídlem Praha 1, Na Florenci 1686/9, PSČ 111 
71, IČ:  27649679, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 121518, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MENDOTA, s. r. o. v likvidaci OV02538306-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538345, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2469 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2469 věřitele: Ivana 
Litochlebová, narozená 12. 5. 1966, posledně bytem 591 02 
Cikháj 44, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky č. 
2469 věřitele Ivany Litochlebové, narozené 12. 5. 1966, posled-
ně bytem 591 02 Cikháj 44, pokračovat s věřiteli: - Miroslav 
Litochleb, narozený 4. 2. 1959, bytem 591 02 Cikháj 44 - Radka 
Litochlebová, narozená 15. 7. 1990, bytem 591 02 Cikháj 44 - 
Miroslav Litochleb, narozený 8. 9. 1984, bytem 591 02 Cikháj 44 
- Tomáš Litochleb, narozený 18. 11. 1987, bytem 591 02 Cikháj 
44. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastu-



Konkursní noviny 8/2019 | 76

puje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí při-
jmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 
27. března 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02538345-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02544457, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2441 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2441 věři-
tele č. 2441 Božena Bělohubá, narozená 16. 6. 1930, zemře-
lá 31. 1. 2015, posledně bytem 533 52 Ráby 48, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2441 věři-
tele č. 2441 Božena Bělohubá, narozená 16. 6. 1930, zemřelá 
31. 1. 2015, posledně bytem 533 52 Ráby 48, s věřiteli: - Jiří 
Bělohubý, narozený 6. 4. 1930, bytem 533 52 Ráby 48, - Jiří 
Bělohubý, narozený 26. 12. 1957, bytem 533 52 Ráby 104, - 
Danuše Frenclová, narozená 13. 2. 1955, bytem 533 52 Ráby 
48. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 4. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02544457-20190417

ESO, v likvidaci, Likvidace, 26548429, Výstavní 2510/10, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, 17. 04. 2019, OV02538301, Ozná-
mení o likvidaci Obchodní jméno: ESO, v likvidaci, Sídlo: Výstavní 
2510/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava IČ:  26548429 zapsa-
ná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 5365 ESO, v likvi-
daci, , se sídlem Výstavní 2510/10, Mariánské Hory, PSČ 709 00, 
Ostrava, IČ:  26548429, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. L 5365, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 5. 2. 2019, č. j. 8 Cm 306 / 2018-15 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 27. 2. 2019) - byl spolek 
zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Milena Bódiová, IČ:  66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV02538301-20190417

Obecně prospěšná společnost MAREK, v likvidaci, Likvidace, 
25556452, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav, 17. 04. 2019, 
OV02538241, Společnost Obecně prospěšná společnost MA-
REK, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav, IČ:  25556452 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 9 Cm 37/2016-28 
zrušena a dnem 5. 11. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti Obecně prospěšná společnost MAREK, v likvidaci, 
nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav, IČ:  25556452 tímto v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02538241-20190417

Suramal, s. r. o., Likvidace, 24246981, Praha 1 – Nové Město, 
Opatovická 163/11, PSČ 110 00, 17. 04. 2019, OV02538286, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Suramal, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Suramal, s. r. o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, Opatovic-
ká 163/11, PSČ 110 00, IČ:  24246981, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
197066, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Suramal, s. r. o. v likvidaci OV02538286-
20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538323, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2444 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2444 věřitele 
č. 2444 Marie Široká, narozená 17. 7. 1926, zemřelá 15. 8. 2013, 
posledně bytem Pod Rozhlednou 3448/10, 586 01 Jihlava, takto: 
Soud bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2444 

věřitele č. 2444 Marie Široká, narozená 17. 7. 1926, zemřelá 
15. 8. 2013, posledně bytem Pod Rozhlednou 3448/10, 586 01 
Jihlava, s věřiteli: - Miroslav Široký, narozený 11. 6. 1958, bytem 
Na Vyhlídce 2328/8, 586 01 Jihlava, - Oldřich Široký, narozený 
12. 9. 1948, bytem 588 51 Dvorce 63, - Zdeněk Široký, naro-
zený 15. 6. 1951, bytem Radkovská 580, 588 56 Telč. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, 
jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 27. března 2019 
Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce OV02538323-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538334, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1817 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, opravným usnesením, takto: Usne-
sení č. j. 45 K 44/99 u přihlášky pohledávky č. 1817 ze dne 
14. 3. 2019, se v záhlaví, ve výroku a v odůvodnění opravuje 
tak, že správné jméno věřitelky č. 1817 je Jarmila Žižkovská. 
Odůvodnění: Usnesení č. j. 45 K 44/99 u přihlášky pohledávky 
č. 1817 ze dne 14. 3. 2019 soud rozhodl, že bude pokračovat 
v řízení o přihlášce pohledávky č. 1817 věřitele č. 1817 Jarmila 
Žižkovská, narozená 9. 8. 1932, zemřelá 11. 7. 2014, posledně 
bytem Evaldova 1880/38, 787 01 Šumperk, s věřiteli: - Rudolf 
Žižkovský, narozený 17. 4. 1924, bytem Evaldova 1880/38, 
787 01 Šumperk, - Jarmila Mikulková, narozená 11. 10. 1950, 
bytem Prievidzská 2544/40, 787 01 Šumperk, - Hana Chras-
tinová, narozená 26. 12. 1956, bytem Komenského 1602/10, 
787 01 Šumperk. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat 
odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím pode-
psaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejně-
ní zkráceného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. 
Proti opravovanému rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu 
soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu a to 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne právní moci opravného usnesení. 
Brno 3. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02538334-20190417

LOTOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45277044, Trávníčkova 
1775/27, 155 00 Praha 5, 17. 04. 2019, OV02486046, Likvidátor 
společnosti LOTOS, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Trávníčková 
1775/27, 155 00 Praha, IČ:  45277044, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
9662 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 1. 3. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 11. 2018, č. j. 83 Cm 1636/2018-6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s., se sídlem So-
kolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ:  05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02486046-20190417

BEST OFFICE, s. r. o., Likvidace, 27883566, Praha 1, Politických 
vězňů 915/14, PSČ 110 00, 17. 04. 2019, OV02486029, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - BEST OFFICE, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BEST OFFICE, s. r. o., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 
915/14, PSČ 110 00, IČ:  27883566, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123989, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BEST OFFICE, s. r. o. v likvidaci OV02486029-20190417

TIFFANY fashion, s. r. o., Likvidace, 26682311, Praha 1 - 
Staré Město, Ovocný trh 573, PSČ 110 00, 17. 04. 2019, 
OV02486027, Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické 
osoby - TIFFANY fashion, s. r. o. v likvidaci Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby - TIFFANY fashi-
on, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Ovocný 
trh 573, PSČ 110 00, IČ:  26682311, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87019, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 

v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
TIFFANY fashion, s. r. o. v likvidaci OV02486027-20190417

Renewable Resources Europe - CZ,s.r.o., Likvidace, 28917481, 
Praha 5 – Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 
17. 04. 2019, OV02486026, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – Renewable Resources Europe - CZ,s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Renewable 
Resources Europe - CZ,s.r.o., se sídlem Praha 5 – Jinonice, Za 
Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, IČ:  28917481, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 153036, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Renewable Resources Europe - 
CZ,s.r.o. v likvidaci OV02486026-20190417

OSTROV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25012053, Liberec, Aloi-
sina výšina 631/106, PSČ 460 15, 17. 04. 2019, OV02486033, 
Společnost OSTROV, s. r. o. v likvidaci, IČ:  25012053, byla usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze 
dne 23. 6. 2015, č. j. 39 Cm 50/2015-20 zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována společnost INSOL.UTION, v. o. s., 
IČ:  24847381, se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na e -mailovou adresu likvi-
dátora likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: 
Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02486033-20190417

SAVOY FOLMAVA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24171395, Be-
roun - Závodí, Školní náměstí 463/5, PSČ 266 01, 17. 04. 2019, 
OV02486013, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 
Cm 1409/2018- 6 ze dne 7. 1. 2019, které nabylo právní moci 
dne 5. 2. 2019, byla společnost SAVOY FOLMAVA, s. r. o., se 
sídlem Beroun - Závodí, Školní náměstí 463/5, PSČ 266 01, 
IČ:  24171395, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02486013-20190417

GIGANTIC SIZE, a. s. - v likvidaci, Likvidace, 26414627, Na 
Roudné 443/18, 301 00 Plzeň, 17. 04. 2019, OV02486034, 
Společnost GIGANTIC SIZE, a. s. - v likvidaci, IČ:  26414627, 
byla usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 28. 1. 2014, 
č. j. 40Cm 17/2013-8 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v. o. s., IČ:  24847381, 
se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na e -mailovou adresu likvidátora 
likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobo-
dova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02486034-20190417

LB -INTERCONTACT, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25400436, 
Americká 629/44, Liberec III -Jeřáb, 460 07 Liberec, 17. 04. 2019, 
OV02486035, Společnost LB -INTERCONTACT, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ:  25400436, byla usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 22. 9. 2015, 
č. j. 39 Cm 59/2015-7 zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována společnost INSOL.UTION, v. o. s., IČ:  24847381, 
se sídlem Svobodova 138/5, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na e -mailovou adresu likvidátora 
likvidace@insolution.cz nebo na adresu sídla likvidátora: Svobo-
dova 138/5, 128 00 Praha 2. OV02486035-20190417

BETOSTAV Olomouc, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 43965032, 
Karla Hellera 8, 779 00 Olomouc, 17. 04. 2019, OV02486037, 
Likvidátor společnosti BETOSTAV Olomouc, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ:  43965032, se sídlem Olomouc, Karla Hellera 8, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. 



Konkursní noviny 8/2019 | 77

C, vl. 2564, oznamuje, že se společnost na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 18. 12. 2018 zrušuje s likvidací. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Hellerova 1274/8, 
779 00 Olomouc, DS:63aridf. OV02486037-20190417

Hanácká stavební společnost, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
49444620, Kollárova 2469/68, 767 01 Kroměříž, 17. 04. 2019, 
OV02486022, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti Hanácká stavební společnost, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Kollárova 2469/68, 767 01 Kroměříž, IČ 494 44 620, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 12196 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 23. 3. 2009, č. j. 35 
Cm 71/2009-13, které nabylo právní moci dne 16. 4. 2009, 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Výzva pro vě-
řitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Hanácká 
stavební společnost, s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Hanácká stavební spo-
lečnost, s. r. o. v likvidaci v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky, které mají za společností Hanácká stavební 
společnost, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Kroměříži 
dne 29. 3. 2019 Hanácká stavební společnost, s. r. o. v likvidaci 
Ing. Lubomír Pivec, likvidátor OV02486022-20190417

DONIKA -EXPORT -IMPORT, spol. s r. o., Likvidace, 63673304, 
Na poříčí 1066/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2019, 
OV02486040, Oznámení o vstupu právnické osoby - DONIKA-
-EXPORT -IMPORT, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - DONIKA -EXPORT-
-IMPORT, spol. s r. o., se sídlem Na poříčí 1066/27, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ:  63673304, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 36731, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor DONIKA -EXPORT -IMPORT, spol. s r. o. v likvi-
daci OV02486040-20190417

Alfa Commercial Services, s. r. o., Likvidace, 49688634, Praha 1 
- Těšnov 1 č.p. 1059, PSČ 110 00, 17. 04. 2019, OV02486038, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Alfa 
Commercial Services, s. r. o. v likvidaci Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování likvidátora právnické osoby - Alfa Com-
mercial Services, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Těšnov 
1 č.p. 1059, PSČ 110 00, IČ:  49688634, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
23877, a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Alfa Commercial Services, s. r. o. v likvidaci 
OV02486038-20190417

JPG Powerfull Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28628292, Ku-
belíkova 1224/42, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 17. 04. 2019, 
OV02538279, Likvidátor společnosti JPG Powerfull Group, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  28628292, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Pra-
ha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1046/2018-3, ze dne 21. 5. 2018, 
které nabylo právní moci dne 4. 7. 2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02538279-20190417

SEMERÁK, s. r. o., Likvidace, 25981447, Cesta osvobození 
587, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, 17. 04. 2019, OV02538239, 

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátorka společnosti SEME-
RÁK, s. r. o., v likvidaci, IČ:  25981447, se sídlem Cesta osvo-
bození 587, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 18531, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Oldřiška Semeráková, 
Končiny 899, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší. Likvidátorka tímto vy-
zývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kon-
činy 899, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší. Ve Rtyni v Podkrkonoší 
dne 11. 4. 2019 Oldřiška Semeráková likvidátorka společnosti 
SEMERÁK, s. r. o., v likvidaci OV02538239-20190417

VARAM, spol. s r. o., Likvidace, 45144567, Příbram VIII, Brodská 
99, 17. 04. 2019, OV02538289, Oznámení o změně v osobě 
likvidátora právnické osoby - VARAM, spol. s r. o. - v likvidaci 
Oznámení o vstupu právnické osoby - VARAM, spol. s r. o. - 
v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování likvidátora právnické osoby - VARAM, spol. s r. o. 
- v likvidaci se sídlem Příbram VIII, Brodská 99, IČ:  45144567, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 12355, a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor VARAM, spol. s r. o. - v likvidaci 
OV02538289-20190417

Happy Deal, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24700631, Tyr-
šova 1434/4, Děčín I -Děčín, 405 02 Děčín, 17. 04. 2019, 
OV02538314, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 24. 7. 2018, č.j.: 18 Cm 33/2016-19, které nabylo právní 
moci dnem 21. 8. 2018, byla zrušena s likvidací společnost Hap-
py Deal, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tyršova 1431/4, 405 02 Dě-
čín, IČ:  24700631 a likvidátorem jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, se 
sídlem Hrdličkova 2206/5, 148 00 Praha 4. Věřitelé likvidované 
společnosti se podle § 198 odst. 2) Nového občanského zákoní-
ku vyzývají, aby do tří měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své 
pohledávky u likvidátora. OV02538314-20190417

Regionální klub manažerů kvality Brno, Likvidace, 70434972, 
Minská 13, Brno, PSČ 616 00, 17. 04. 2019, OV02538249, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 177/2017 – 4, ze 
dne 21. 11. 2018 byl spolek Regionální klub manažerů kvality 
Brno, IČ:  70434972, se sídlem Minská 13, Brno, PSČ 616 00 
zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované-
ho spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingro-
vo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02538249-20190417

SAMANTTEN, s. r. o., Likvidace, 29011906, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 17. 04. 2019, OV02538263, Obchodní spo-
lečnost SAMANTTEN, s. r. o., IČ:  29011906, sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 29. 11. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1820/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost SAMANTTEN, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02538263-20190417

The Morning Sun International Trade, s. r. o., Likvidace, 
25750712, Praha 4, Radimovická 1416/8, 17. 04. 2019, 
OV02538291, Oznámení o vstupu právnické osoby - The Mor-
ning Sun International Trade, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - The Morning Sun 
International Trade, s. r. o., se sídlem Praha 4, Radimovická 
1416/8, IČ:  25750712, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66895, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 

výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, li-
kvidátor The Morning Sun International Trade, s. r. o. v likvidaci 
OV02538291-20190417

K + K palety, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27978397, Přeštice - Tý-
niště u Horšic 31, PSČ 334 01, 17. 04. 2019, OV02538302, Ob-
chodní společnost K + K palety, s. r. o., IČ:  27978397, se sídlem 
Přeštice - Týniště u Horšic 31, PSČ 334 01, oznamuje, že se ke 
dni 26. 3. 2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost K + K palety, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02538302-20190417

Union banka, a. s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 17. 04. 2019, OV02544455, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
62875-18 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a. s., 
v likvidaci, , IČ:  41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitelky: č. 
61873 Květa Šustrová, narozena dne 11. 12. 1939, bytem Pro-
kopa Holého 952, 273 09 Kladno - Švermov, ve výši 44 444,07 
Kč, takto: V řízení bude pokračováno s procesním nástupcem 
původní věřitelky, a to: Jan Šustr, narozený 11. 9. 1961, trvale 
bytem Prokopa Holého 952, 273 09 Kladno - Švermov, fakticky 
bytem V. Hermacha 213, 273 42 Stehelčeves. Poučení: Proti 
tomuto usnesení lze podat odvolání do 15dnů od jeho doručení 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Krajského soudu 
v Ostravě. Za den doručení se považuje den zveřejnění v Ob-
chodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 Sb. o konkur-
zu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 - ust. § 432 
odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 
řešení). Ostrava 26. března 2019 Margita Adamcová v. r. vyšší 
soudní úřednice OV02544455-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02544460, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohledáv-
ky: 2557 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. To-
mášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Investment Co, 
akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2557 věřitele č. 2557 Mi-
lan Šíbl, narozený 7. 3. 1934, zemřelý 13. 10. 2017, posledně 
bytem Kolaříkova 488, 768 33 Morkovice -Slížany, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2557 věřitele 
č. 2557 Milan Šíbl, narozený 7. 3. 1934, zemřelý 13. 10. 2017, 
posledně bytem Kolaříkova 488, 768 33 Morkovice -Slížany, s vě-
řitelem: Marcela Šíblová, narozená 28. 8. 1934, bytem Kola-
říkova 488, 768 33 Morkovice -Slížany. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 3. dubna 2019 Mgr. Tomáš 
Tankó v. r. asistent soudce OV02544460-20190417

STUDENT SPORT, s. r. o., Likvidace, 29185581, Purkyňova 
2640/93, Královo Pole, 612 00 Brno, 17. 04. 2019, OV02486018, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 3 Cm 93/2018 – 52, ze dne 
18. 1. 2019 byla obchodní korporace STUDENT SPORT, s. r. o., 
Purkyňova 2640/93, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ:  29185581, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 
odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02486018-20190417

JOINT LINE, s. r. o., Likvidace, 27131874, Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ 100 00, 17. 04. 2019, OV02486031, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - JOINT LINE, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- JOINT LINE, s. r. o., se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, 



Konkursní noviny 8/2019 | 78

PSČ 100 00, IČ:  27131874, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98660, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
JOINT LINE, s. r. o. v likvidaci OV02486031-20190417

JP Kladno, s. r. o., Likvidace, 24821594, Kladno - Kročehlavy, 
Holandská 2438, PSČ 272 01, 17. 04. 2019, OV02486019, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1981/2018-6, ze 
dne 28. 1. 2019 byla obchodní korporace JP Kladno, s. r. o., 
IČ:  24821594, sídlem Kladno - Kročehlavy, Holandská 2438, 
PSČ 272 01, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
27. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. 
Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02486019-20190417

SOFI KAPITAL, s. r. o., Likvidace, 28362241, Trnová 64, okres 
Praha -západ, PSČ 252 10, 17. 04. 2019, OV02486028, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – SOFI KAPITAL, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- SOFI KAPITAL, s. r. o., se sídlem Trnová 64, okres Praha -západ, 
PSČ 252 10, IČ:  28362241, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136174, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SOFI KAPITAL, s. r. o. v likvidaci OV02486028-20190417

CAR TRANSPORT -JC, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25631756, 
č.p. 18, 262 72 Chraštice, 17. 04. 2019, OV02486010, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 53/2006-14 ze 
dne 1. 9. 2006, které nabylo právní moci dne 17. 10. 2006, 
byla společnost CAR TRANSPORT -JC, s. r. o., se sídlem č.p. 18, 
Chraštice, PSČ 262 72, IČ:  25631756, zrušena s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 95/2018- 7 ze 
dne 29. 1. 2019, které nabylo právní moci dne 6. 3. 2019, byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02486010-20190417

Družstvo nájemníků Zábřeh 2544, v likvidaci, Likvidace, 25369571, 
Výškovická 2544/60, 700 30 Ostrava - Zábřeh, 17. 04. 2019, 
OV02486017, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
18. 4. 2018, č. j. 24 Cm 132/2017-13, bylo družstvo Družstvo 
nájemníků Zábřeh 2544 zrušeno s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 18. 4. 2018, č. j. 24 Cm 132/2017-13, 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
vyzývá věřitele družstva Družstvo nájemníků Zábřeh 2544, v li-
kvidaci, , IČ:  25369571, se sídlem Výškovická 2544/60, 700 30 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do 
likvidace. OV02486017-20190417

Keretao Systems, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 06977952, Ovoc-
ný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 04. 2019, 
OV02538297, Společnost Keretao Systems, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ:  06977952, zapsaná v obchodním rejstříku u Městské-
ho soudu v Praze pod sp. zn. C 291460, oznamuje, že dne 
31. 3. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Gregory Lee Herzog. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
uplatnili svá jiná práva, do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 

tohoto oznámení buď písemně na adresu Arthur Braun c/o bpv 
Braun Partners, s. r. o., Ovocný trh 1096/8, 110 00 Praha 1, 
či elektronicky na e -mailovou adresu infoemail@bpv -bp.com. 
OV02538297-20190417

YFRAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25229125, Plzeň, Palacké-
ho náměstí 753/26, PSČ 301 00, 17. 04. 2019, OV02538317, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek pořízené podle ustanovení § 198 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění Likvi-
dátor společnosti: YFRAM, s. r. o. v likvidaci IČ:  25229125 se 
sídlem Plzeň, Palackého náměstí 753/26, PSČ 301 00 zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 10736 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka v působnosti valné hromady Společnosti ze 
dne 26. 3. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení Společnosti s likvi-
dací, a to notářským zápisem sepsaným notářkou Mgr. Zdeň-
kou Pláničkovou, notářkou v Plzni, pořízeným dne 26. 3. 2019, 
pod sp. zn. NZ 100/2019, N 101/2019. Likvidátor společnosti 
YFRAM, s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, současně 
vyzývá věřitele a další osoby, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za Společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to v souladu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. YFRAM, s. r. o. v likvidaci Pavel Kra-
tochvíl, likvidátor OV02538317-20190417

J.A.M. TRADEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24826456, Vinohrad-
ská 2165/48, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 17. 04. 2019, 
OV02538271, Likvidátor společnosti J.A.M. TRADEX, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  24826456, se sídlem Vinohradská 2165/48, Pra-
ha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1385/2018-3, ze dne 19. 6. 2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17. 7. 2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02538271-20190417

Moravia Land III, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03350541, Ko-
runní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 17. 04. 2019, 
OV02538250, Společnost Moravia Land III, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Korunní 810/104, Praha 10, PSČ 100 00, IČ:  03350541, 
oznamuje, že dne 21. 3. 2019 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení. Kontaktní datová schránka likvidátora: hakn9r4. 
OV02538250-20190417

EFTEST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24313211, Korunní 810/104, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 17. 04. 2019, OV02538257, Spo-
lečnost EFTEST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Korunní 810/104, 
Praha 10, PSČ 100 00, IČ:  24313211, oznamuje, že dne 
21. 3. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Kontaktní datová 
schránka likvidátora: hakn9r4. OV02538257-20190417

KAS art catering production, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 27135993, Budapešťská 1491/5, Praha 10 – Hostivař, 
PSČ 102 00, 17. 04. 2019, OV02538275, Likvidátor společnosti 
KAS art catering production, s. r. o. v likvidaci, IČ:  27135993, se 
sídlem Budapešťská 1491/5, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1326/2018-3, ze dne 12. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 
18. 7. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02538275-20190417

GURPA, s. r. o., Likvidace, 27955893, Foersterova 371, 250 
82 Úvaly, 17. 04. 2019, OV02538234, Likvidátor společnos-
ti GURPA, s. r. o., se sídlem Foersterova 371, 250 82 Úvaly, 
IČ:  27955893, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 129218, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 2045/2018 
dne 05. 02. 2019, které nabylo právní moci dne 06. 03. 2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02538234-20190417

Talent Scouting management advertisement, s. r. o. v likvida-
ci, Likvidace, 03718522, Belgická 115/40, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, 17. 04. 2019, OV02538236, Obchodní jméno: Talent 
Scouting management advertisement, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Belgická 115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ:  03718522 
Společnost Talent Scouting management advertisement, s. r. o. 
v likvidaci, IČ:  03718522, se sídlem Belgická 115/40, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 236803, oznamuje, že ke dni 
1. 3. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován ROBERT FRIEDRICH MATHIEU, dat. nar. 20. června 
1958, bytem 6900 Lugano, Via Ronchetto 32, Švýcarská kon-
federace, korespondenční adresa Belgická 115/40, 120 00 Pra-
ha 2 – Vinohrady, C/o BSP Czech Republic, a. s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvede-
né korespondenční adrese likvidátora. OV02538236-20190417

Slabce, spol. s r. o., Likvidace, 00884782, Slabce 59, 270 41 
Slabce, 17. 04. 2019, OV02538246, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2129/2018-5, ze dne 26. 2. 2019 byla ob-
chodní korporace Slabce, spol. s r. o., IČ:  00884782, sídlem Slab-
ce 59, 270 41 Slabce zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ:  72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02538246-20190417

EURONGARD, spol. s r. o., Likvidace, 25107771, Táhlá 832, 251 
68 Těptín, 17. 04. 2019, OV02538247, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 84 Cm 2049/2018-5, ze dne 26. 2. 2019 byla 
obchodní korporace EURONGARD, spol. s r. o., IČ:  25107771, 
sídlem Táhlá 832, 251 68 Těptín zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 27. 3. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ:  72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02538247-20190417

GaRant Projektová společnost, s. r. o., Likvidace, 27267814, Praž-
ská 27, Prosetice, 415 01 Teplice, 17. 04. 2019, OV02538309, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 126/2017-7 
ze dne 6. 12. 2018 byla zrušena s likvidací společnost GaRant 
Projektová společnost, s. r. o. IČ:  27267814, se sídlem Pražská 
27, Prosetice, 415 01 Teplice, do funkce likvidátora byla soudem 
jmenována 1. Insolvenční, v. o. s., IČ:  28860322, se sídlem V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společ-
níkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ustanovením § 191 
odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo 
právní moc dne 12. 1. 2019. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 1. 
Insolvenční, v. o. s., V. P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. 
OV02538309-20190417

KALIMAT, s. r. o., Likvidace, 03995089, Vodičkova 695/24, 
110 00 Praha 1, 17. 04. 2019, OV02538258, Obchodní společ-
nost KALIMAT, s. r. o., IČ:  03995089, sídlem Vodičkova 695/24, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 9. 10. 2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2281/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost KALIMAT, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02538258-20190417

Richard PREISSLER Enterprise, a. s., Likvidace, 46352724, Kři-
žíkova 67/70, 186 00 Praha 8, 17. 04. 2019, OV02538259, 
Obchodní společnost Richard PREISSLER Enterprise, a. s., 
IČ:  46352724, sídlem Křižíkova 67/70, 186 00 Praha 8, ozna-
muje, že se ke dni 20. 11. 2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 2670/2018-4 zrušuje a vstupuje do 



Konkursní noviny 8/2019 | 79

likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Richard PREISSLER Enterprise, a. s. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02538259-20190417

MICRON VIS, s. r. o., Likvidace, 28195957, Nové schody 119, 
252 06 Davle, 17. 04. 2019, OV02538269, Obchodní společnost 
MICRON VIS, s. r. o., IČ:  28195957, sídlem Nové schody 119, 
252 06 Davle, oznamuje, že se ke dni 26. 11. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1529/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost MICRON VIS, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02538269-20190417

WORMWOOD s.r.o, Likvidace, 25401891, Malhostice 42, 417 
62 Rtyně nad Bílinou, 17. 04. 2019, OV02538312, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 127/2017-8 ze dne 
6. 12. 2018 byla zrušena s likvidací společnost WORMWO-
OD, s. r. o., IČ:  25401891, sídlem Malhostice 42, 417 62 Rtyně 
nad Bílinou, do funkce likvidátora byla soudem jmenována 1. In-
solvenční, v. o. s., IČ:  28860322, se sídlem V. P. Čkalova 797/26, 
160 00 Praha 6, jednající ohlášeným společníkem Mgr. Kristýnou 
Vondráčkovou. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní moc dne 
12. 1. 2019. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenční, v. o. s., V. 
P. Čkalova 797/26, 160 00 Praha 6. OV02538312-20190417

JAVOR,spol. s r.o., Likvidace, 62416171, Leopoldova 1683/23, 
Chodov, 149 00 Praha 4, 17. 04. 2019, OV02538315, Společ-
nost JAVOR,spol s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19. 7. 2011 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Pichlík, nar. 23. 2. 1947, 
bytem K podchodu 450, Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02538315-20190417

Josef Medek, Konkurz, Konkurz - zrušení, 10598197, bytem Karo-
líny Světlé 3, 792 01 Bruntál, 17. 04. 2019, OV02538300, č. j. 2 
Ko 2/2019-1512 Vrchní soud v Olomouci jako soud odvolací roz-
hodl v senátě složeném z předsedy JUDr. Vojtěcha Brhla a soud-
ců JUDr. Ivany Wontrobové a Mgr. Martina Hejdy v konkursní 
věci úpadce: Josef Medek, r. č. 660213/0425, IČ:  10598197, 
trvale bytem Karolíny Světlé 3, 792 01 Bruntál o zrušení konkur-
su na majetek úpadce po splnění rozvrhového usnesení o odvo-
lání úpadce proti usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 8. 
září 2016, č. j. 24 K 87/2000-1146, takto: Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 8. září 2016 č. j. 24 K 87/2000-1146 se 
potvrzuje. Poučení: Proti tomuto usnesení lze podat dovolání ve 
lhůtě dvou měsíců ode dne jeho doručení k Nejvyššímu soudu 
České republiky v Brně, prostřednictvím Krajského soudu v Os-
travě (§ 238a odst. 1 písm. a/, o. s. ř. a § 240 odst. 1, o. s. ř.). 
Olomouc 27. března 2019 JUDr. Vojtěch Brhel v. r. předseda 
senátu OV02538300-20190417

Union banka, a. s., v likvidaci, , Konkurz, Konkurz - ostatní, 
41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, 17. 04. 2019, OV02538344, č. j. 33 K 10/2003, EČS 
62462-36 Krajský soud v Ostravě rozhodl vyšší soudní úřednicí 
Margitou Adamcovou v konkurzu úpadce: Union banka, a. s., 
v likvidaci, , IČ:  41034261, ul. 30. dubna 635, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, ve věci přihlášené pohledávky věřitele: č. 
61143 Rudolf Mikoláš, narozený dne 29. 9. 1940, bytem Květi-
nová 248/24, 746 01 Opava - Jaktař, ve výši 58 335,90 Kč, takto: 
V řízení bude rovným dílem pokračováno s procesními nástupci 
původního věřitele, a to: Marie Mikolášová, narozena 7. 1. 1950, 
bytem Olomoucká 393/35, 746 01 Opava, Vladimíra Gernová, 
narozena 22. 1. 1972, bytem U Hliníku 1542/2, 746 01 Opava, 
Martin Mikoláš, narozen 19. 9. 1969, bytem Gogolova 1533/5, 
746 01 Opava, Zdeňka Richterová, narozena 24. 8. 1975, bytem 
Mlýnská 1259/19, 746 01 Opava a Zuzana Rychtová, narozena 
19. 4. 1965, bytem Květinová 248/24, 746 01 Opava. Poučení: 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15dnů od jeho 
doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím Kraj-
ského soudu v Ostravě. Za den doručení se považuje den zve-
řejnění v Obchodním věstníku (ust. § 66c zákona č. 328/1991 
Sb. o konkurzu a vyrovnání ve znění platném do 31. 12. 2007 
- ust. § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způso-
bech jeho řešení). Ostrava 25. března 2019 Margita Adamcová 
v. r. vyšší soudní úřednice OV02538344-20190417

MERA - CZECH, a. s., v likvidaci, Konkurz, Konkurz - ostatní, 
25537211, Za Drahou 4239/2, 797 04 Prostějov, 17. 04. 2019, 
OV02544456, č. j. 45 K 25/2002 Přihláška pohledávky: 19 
Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Tomášem 
Tankó v právní věci úpadce: MERA - CZECH, a. s., v likvidaci, 
IČ:  25537211, sídlem Za drahou 4239/2, 796 01 Prostějov, 
o přihlášce pohledávky č. 19 věřitele č. 19 Oděvní podnik, a. s., 
IČ:  25532774, se sídlem Za Drahou 4239/2, 797 04 Prostějov, 
takto: Návrhu věřitele č. 19 Oděvní podnik, a. s., IČ:  25532774, 
se sídlem Za Drahou 4239/2, 797 04 Prostějov, přihlášky pohle-
dávky č. 19, aby do konkursního řízení na jeho místo vstoupila 
společnost Sampa Invest, s. r. o., IČ:  27107515, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, se vyhovuje. Poučení: Ten, 
kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, 
musí přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do 
řízení (ust. § 107 odst. 4, o. s.ř.).Ten, kdo nastupuje do říze-
ní na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav 
řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Proti tomuto 
usnesení může nový věřitel podat odvolání do 15dnů ode dne 
jeho doručení k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím 
Krajského soudu v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. 
Brno 5. dubna 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02544456-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02544458, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 1532 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Prá-
ce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 1532 věřitele: 
Vladimír Březina, narozený 2. 8. 1929, posledně bytem 789 62 
Bohutín 92, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohledávky 
č. 1532 věřitele Vladimíra Březiny, narozeného 2. 8. 1929, po-
sledně bytem 789 62 Bohutín 92, pokračovat s věřiteli: - Marie 
Březinová, narozená 15. 8. 1934, bytem Bohutín 92 - Vladimír 
Březina, narozený 31. 8. 1958, bytem Bohutín 41 - Zdeněk Bře-
zina, narozený 1. 9. 1961, bytem Chromeč 198 - Ludmila Přikry-
lová, narozená 30. 12. 1959, bytem Podzámecká 272, Ruda nad 
Moravou. Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání 
k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného 
soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhod-
nutí, přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráce-
ného znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo 
nastupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 4. dubna 2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce 
OV02544458-20190417

ADAX -TOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61065731, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 17. 04. 2019, OV02538231, 
Likvidátor společnosti ADAX -TOUR, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 - Košíře, IČ:  61065731, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 43605, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1773/2018 dne 31. 12. 2018, 
které nabylo právní moci dne 05. 02. 2019, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV02538231-20190417

BRAVE International, s.r.o., Likvidace, 64943739, Milady 
Horákové 689/6, Holešovice, 170 00 Praha 7, 17. 04. 2019, 
OV02538233, Likvidátor společnosti BRAVE International, 
s.r.o., se sídlem Milady Horákové 689/6, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice, IČ:  64943739, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 42551, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 3/2019 dne 25. 02. 2019, které nabylo právní 
moci dne 26. 03. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02538233-20190417

Mattia, s. r. o., Likvidace, 27372367, Praha 1, V Jámě 699/1, 
PSČ 110 00, 17. 04. 2019, OV02538287, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Mattia, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Mattia, s. r. o. se síd-
lem Praha 1, V Jámě 699/1, PSČ 110 00, IČ:  27372367, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 109129, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do 
likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-

by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Mattia, s. r. o. v likvidaci 
OV02538287-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538325, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2171 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2171 věřitele: Anto-
nín Holčápek, narozený 5. 12. 1924, posledně bytem Petruškova 
2936/6, 700 30 Ostrava, takto: Soud bude v řízení o přihlášce 
pohledávky č. 2171 věřitele Antonína Holčápka, narozeného 
5. 12. 1924, posledně bytem Petruškova 2936/6, 700 30 Os-
trava, pokračovat s věřitelem Mgr. Hanou Köszegiovou, naroze-
nou 14. 7. 1962, bytem Přáslavice 247. Poučení: Proti tomuto 
rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu v Olomouci 
prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den doručení 
se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto rozhodnutí 
v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo 
dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav řízení, jaký tu je 
v době jeho nástupu do řízení. Brno 1. dubna 2019 Mgr. Nikola 
Valíčková v. r. asistentka soudce OV02538325-20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538327, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2180 Krajský soud v Brně rozhodl asistentkou soudce 
Mgr. Nikolou Valíčkovou ve věci úpadce: Interpreter Investment 
Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí Práce 
2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2180 věřitele: Jiři-
na Svobodová, narozená 2. 5. 1922, posledně bytem Grmelova 
45/10, 639 00 Brno, takto: Soud bude v řízení o přihlášce pohle-
dávky č. 2180 věřitele Jiřiny Svobodové, narozené 2. 5. 1922, po-
sledně bytem Grmelova 45/10, 639 00 Brno, pokračovat s věřite-
li: - RNDr. Marie Kružíková, narozená 27. 5. 1954, bytem Školní 
695, 588 32 Brtnice - Marie Lustigová, narozená 25. 11. 1925, 
bytem Hraničky 354/59, 625 00 Brno - Miloš Svoboda, narozený 
28. 4. 1922, bytem Záhumenice 147/10, 619 00 Brno. Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu, a to ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za den 
doručení se považuje den zveřejnění zkráceného znění tohoto 
rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo nastupuje do řízení 
na místo dosavadního účastníka řízení, musí přijmout stav říze-
ní, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. Brno 29. března 
2019 Mgr. Nikola Valíčková v. r. asistentka soudce OV02538327-
20190417

Interpreter Investment Co, akciová společnost, Konkurz, Kon-
kurz - ostatní, 63486326, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 
17. 04. 2019, OV02538328, č. j. 45 K 44/99 Přihláška pohle-
dávky: 2335 Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce 
Mgr. Tomášem Tankó v právní věci úpadce: Interpreter Invest-
ment Co, akciová společnost, IČ:  63486326, se sídlem náměstí 
Práce 2512, 760 01 Zlín, o přihlášce pohledávky č. 2335 věři-
tele č. 2335 Stanislav Borka, narozený 21. 12. 1934, zemřelý 
14. 12. 2012, posledně bytem 394 01 Rýnarec 117, takto: Soud 
bude pokračovat v řízení o přihlášce pohledávky č. 2335 věři-
tele č. 2335 Stanislav Borka, narozený 21. 12. 1934, zemřelý 
14. 12. 2012, posledně bytem 394 01 Rýnarec 117, s věřiteli: 
- Marie Borková, narozená 13. 2. 1938, bytem 394 01 Rýnarec 
117, - Ing. Dana Sluková, narozená 27. 3. 1963, bytem V Kap-
slovně 2761/4, 130 00 Praha 3, - Marie Kratochvílová, narozená 
10. 12. 1961, bytem Osvobození 1691, 393 36 Pelhřimov, - Sta-
nislav Borka, narozený 7. 2. 1971, bytem 394 01 Rýnarec 117. 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Vrch-
nímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu 
a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, 
přičemž za den doručení se považuje den zveřejnění zkráceného 
znění tohoto rozhodnutí v Obchodním věstníku. Ten, kdo na-
stupuje do řízení na místo dosavadního účastníka řízení, musí 
přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 
Brno 27. března 2019 Mgr. Tomáš Tankó v. r. asistent soudce 
OV02538328-20190417"



Konkursní noviny 8/2019 | 80

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 5. – 10. 5. 2019

2.5.19 10:00 OL Dražba 3212/18 – Garáž v Šumperku 100000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.5.19 11:00 PH 120 EX 31933/15-96  podíl 2/16 pozemků v Praze-Stodůlky 39500 59250 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 11:00 PZ
120EX37801/13 rodinný dům s pozemkem v Lehomi,
okres Klatovy

646700 970000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 11:00 PB Dražba 2004/17 – garáž v Plzni 110000 165000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.5.19 11:00 PB Dražba 21/18 – rodinný dům s garáží v Ústí nad Orlicí 1300000 866667 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.5.19 11:00 JM
120 EX 35734/10 – podíl 1/10 budovy s příslušenstvím
v obci Lednice, okres Břeclav

37500 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 11:00 JM 120 EX 30992/14-83 – pozemek v obci Štěchov, okres Blansko 114000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 11:00 JM 120 EX 34152/12-168 rodinný dům v Heršpicích, okres Vyškov 136000 204000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 11:00 JM
120 EX 9662/07 – pozemek v k.ú. Nebovidy u Brna,
okres Brno-venkov

220000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 11:00 OL
120 EX 36952/12 – 1/2 stavby s pozemky a příslušenstvím
v obci Horní Loděnice, okres Olomouc

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 11:00 OL 120 EX 12308/13 podíl 1/2 pozemku v k. ú. Nahošovice 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 11:00 MS
120 EX 24853/14  podíl 1/3 rodinného domu s pozemkem
v Kletné

108900 163333 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 11:00 ZL 120EX 22465/13 podíl 1/2 pozemku v k. ú. Poličná, okres Vsetín 92400 231000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 13:00 SC Dražba pozemku (8 711 m2), okr. Mělník 458667 688000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.5.19 13:00 OL Pozemek/cesta, id 1/2 – Jeseník 15000 22500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

2.5.19 13:30 PH 120 EX 31933/15-97 podíl 2/16 pozemku v Praze-Stodůlky 427500 641250 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 13:30 VY UHRAZENO Dražba RD se zahradou v obci Dalešice, okres Třebíč 786700 1180000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.5.19 13:30 JM 120 EX 34152/12-169  pozemky v k. ú. Heršpice, okres Vyškov 166000 249000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.5.19 14:00 UL Dražba RD se zahradou v obci Žatec, okres Louny 1160000 1740000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.5.19 14:34 OL Dražba RD s pozemky – podíl 1/6, okr. Jeseník 40000 80000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

3.5.19 13:00 UL
Dražba rekreační chaty s pozemky (389 m2) a příslušenstvím,
k. ú. Rokle, okr. Chomutov

890000 1130000 NeutriCS, a. s. D

6.5.19 11:57 MS Dražba rodinného domu s příslušenstvím, okr. Opava 900000 1800000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

7.5.19 8:30 MS Dražba bytu 2+1 (50 m2), okr. Nový Jičín 693500 1040000 Paraska Jan, JUDr. N

7.5.19 9:00 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Litoměřice

260000 390000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.5.19 9:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/8, okr. Teplice 56140 84210 Paraska Jan, JUDr. N

7.5.19 9:30 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 3/4, okr. Nymburk 446700 670000 Paraska Jan, JUDr. N

7.5.19 9:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/8, okr. Šumperk 66700 100000 Paraska Jan, JUDr. N

7.5.19 10:00 ZL Orná půda – Dolní Němčí 50600 75900 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 13:30 JC
Dražba podílu id. 1/6 na RD v obci Olešnice,
okres České Budějovice

80000 120000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.5.19 16:00 OL Pozemky v Měrovicích nad Hanou 144000 216000 Nevřela Jiří Mgr. N

7.5.19 17:00 SC
Podíl 1/3 na pozemcích orné půdy celkem 12.189 m2

v Nedomicích, okr. Mělník
92000 138000 Nevřela Jiří Mgr. N

7.5.19 18:00 JM Pozemek orné půdy 2.737 m2 v Lednici, okr. Břeclav 45067 67600 Nevřela Jiří Mgr. N

9.5.19 9:00 UL Dražba budovy s pozemkem, okr. Děčín 420000 630000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.5.19 10:00 UL Dražba 32/18 – pozemek v obci Šluknov, okres Děčín 1053333 1580000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.5.19 10:30 LB
Dražba 10199/17 – podíl 1/2 na rodinném domě se zahradou
v České Lípě

1033333 1550000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.5.19 11:00 SC
120EX11922/16 podíl 1/3 pozemku v obci Chrášťany,
okres Benešov

7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:00 SC
120EX3352/13 podíl 1/3 rodinného domu s pozemkem
v obci Vrbová Lhota, okres Nymburk

214000 321000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:00 JC
120 EX 5535/17-70 podíl 1/4 rodinného domu
v Palupíně – OPAKOVANÁ

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:00 JC
120 EX 11635/09-191 – 1/4 pozemků v k.ú. Blehov,
obec Zhoř, okres Písek

80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:00 JC
Dražba 3032/17 – rodinný dům se zahradou v obci Milevsko,
okres Písek

733333 1160000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.5.19 11:00 PZ 120 EX 36799/11 pozemek v k. ú. Bolešiny 150000 225000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:00 KV
120 EX 10608/15 podíl 2724/100000 bytového domu
v Bukovanech

124000 186000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:00 UL
120 EX 33067/15 – garáž ve Vejprtech,
okres Chomutov – UHRAZENO

56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:00 HK
120 EX 33147/11 – pozemky v obci Přepychy,
okres Rychnov nad Kněžnou, UHRAZENO

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:00 JM
120 EX 20864/09-335  podíl 1/2 pozemku
v k. ú. Veselí nad Moravou

84000 126000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:00 JM 120 EX 20864/09-336 pozemky v k. ú. Veselí-Předměstí 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:00 JM 120EX17190/17 pozemky v k. ú. Bzenec, okres Hodonín 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 8/2019 | 81

9.5.19 11:00 MS
120 EX 42324/11 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Otice

1525000 3050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.5.19 11:30 SC
Dražba 547/10 – podíl 1/8 na rodinném domě v obci Vraňany,
okres Mělní

40000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.5.19 13:30 JC Dražba 3032/17-01 – pozemky v obci Milevsko, okres Písek 453333 680000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.5.19 13:30 VY
Dražba podílu id. 5/6 na RD se zahradou v obci Křižanov,
okres Žďár nad Sázavou

578700 868000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.5.19 14:00 UL Dražba RD se zahradou v obci Žatec, okres Louny 1160000 1740000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 1 – silniční rám
Ridley Carbon

12100 30000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 2 – silniční rám Al.
Pells vč. vidlice, sedla, přesmykače

3630 9000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 3 – jízdní kolo
Tandem Schwinn

6050 15000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty -Položka č. 4 – jízdní kolo
trojkolka Schwinn

4840 12000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00 Jízdní kola a komponenty – Položka č. 5 – jízdní kolo pánské Mato 3025 7500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00 Jízdní kola a komponenty – Položka č. 6 – Dirt rám hliníkový 1210 3000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00 Jízdní kola a komponenty – Položka č. 7 – Bike rám hliníkový 1210 3000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 8 – Alu ráfky
velikost 28, 5ks

1210 3000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 9 – dětské kolo
– modré, DHS

968 2400 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 10 – dětské kolo
– oranžové, DHS

968 2400 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 11 – dětské kolo
– zelené, Kawasaki

1210 3000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 12 – dětské kolo
– odrážedlo dřevěné

484 1200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00 Jízdní kola a komponenty – Položka č. 13 – jízdní kolo Tranz 3630 9000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 14 – teleskop.
sedlovka SHOCX

4840 12000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00 Jízdní kola a komponenty – Položka č. 15 – teleskop. vidlice XCM 1089 2700 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00 Jízdní kola a komponenty – Položka č. 16 – carbonová vidlice 847 2100 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00 Jízdní kola a komponenty – Položka č. 17 – jízdní kolo Felt – šedé 7260 18000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 18 – jízdní kolo Felt
– zelené

7260 18000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00
Jízdní kola a komponenty – Položka č. 19 – jízdní kolo Felt
– 29” Red Dispath

10890 27000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.5.19 11:00 Jízdní kola a komponenty – Položka č. 20 – sluneční brýle 3F, 7ks 847 2100 Křivánek Lukáš, Mgr. N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 5. – 10. 5. 2019


